
 
 

ČESKÁ STRANA SOCIÁLNĚ DEMOKRATICKÁ 
PŘEDSEDA 

 

č.j. Vaše č.j. Vyřizuje: V Praze dne  

   Vlk 20.02.2021 

    Úřad pro dohled nad hospodařením 
politických stran a politických hnutí 
k rukám Mgr. Ivo Kousala, vrchního rady, 
ved. odd. kontroly a správního řízení 

Kounicova 688/26 
Veveří 
602 00 Brno  
 
Identifikátor datové schránky:  psn9irb  

 

Věc: K č.j. UDH–00389/2021 – Zaslání tzv. průvodního dopi-
su v rozsahu dle https://www.udhpsh.cz/6262-2#ot33, po-
kud jde o volební účetnictví v rámci voleb do zastupitelstev 
krajů 2020, pokud jde o ČSSD 
 
Vážený pane vrchní rado, 
 

Česká strana sociálně demokratická, IČ: 00409171, se sídlem Praha 1, Hy-
bernská 1033/7, PSČ 110 00 (dále jen „ČSSD“), reagujíc na výzvu Úřadu pro dohled nad 
hospodařením politických stran a politických hnutí (dále jen „Úřad“) ze dne 28.01.2021 
č.j. UDH-00389/2021 (dotčené co do poskytnuté lhůty k provedení úkonu usnesením 
Úřadu ze dne 15.2.2021 č.j. UDH–00536/2021), zasílá Úřadu tento tzv. průvodní dopis 
v rozsahu dle https://www.udhpsh.cz/6262-2#ot33 na úseku volebního účetnictví, po-
kud jde o volby do zastupitelstev krajů 2020, kde ČSSD kandidovala samostatně, a to 
po rozumu ust. § 56e odst. 5 zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev krajů a 
o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.  

 
 

Celkové výdaje volební kampaně za kandidující politickou 
stranu, hnutí nebo koalici. 
Pozn.: jedná se o celkový výdaj za všechny volební kraje, ve kterých daný 
kandidující subjekt vedl volební kampaň, tj. výdaje strany, politického hnutí, 
koalice (vč. výdajů hrazených kandidátem a přijatých bezúplatných plnění). 
Výše výdaje dle tohoto bodu je prostým součtem všech výdajů za jednotlivé 
volební kraje.  

30,370.114,25 Kč 

Celková výše výdajů, které strana či hnutí dělí mezi více 
volebních krajů. 
Seznam výdajů, které strana či hnutí dělí mezi více voleb-
ních krajů – je uveden v příloze č. 1 tohoto průvodního 
dopisu. 
Pozn.: jedná se o vyčíslení výše jednotlivých společných výdajů v Kč (např. 
celková výše výdajů na společné foto kandidátů z více krajů, nebo celkové 
výdaje PR agentuře za přípravu volebního sloganu použitého ve více voleb-
ních krajích atp.). Výdaje dle tohoto bodu představují pouze část z celkových 
výdajů za jednotlivé volební kraje. 

 5,087.942,25 Kč 

https://www.udhpsh.cz/6262-2#ot33
https://www.udhpsh.cz/6262-2#ot33


 

Celková výše výdajů strany, hnutí, nebo koalice 

za jednotlivé volební kraje, ve kterých vedly 

kampaň (vč. podílu z výdajů pro více krajů vyjá-
dřených v Kč). 

 

Jihočeský  

 

Jihomoravský 

 

Karlovarský 

 

Liberecký 

 

Moravskoslezský 

 

Plzeňský 

 

Středočeský 

 

Ústecký 

 

Vysočina 

 

Zlínský 

 

 

Seznam těchto výdajů je uveden ve Zprávě o financování 
volební kampaně, která se přikládá v příloze č. 2 tohoto prů-
vodního dopisu, a v příloze č. 3, která z ZoFVK vychází. 
Pozn.: jedná se o uvedení a součet veškerých výdajů poli-

tické strany, politického hnutí nebo koalice a veškerých 

výdajů hrazených kandidátem a veškerých přijatých bez-

úplatných plnění za každý jednotlivý volební kraj samo-

statně. 

 

 

 

 

 

3254905,90 Kč 

 

4851221,92 Kč 

 

1160776,14 Kč 

 

1307820,41 Kč 

 

3601700,28 Kč 

 

2084619,20 Kč 

 

5567796,70 Kč 

 

4281352,57 Kč 

 

2015909,85 Kč 

 

2244011,23 Kč 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
Vážený pane vrchní rado, 

 
dovolte mi popřát Vám i Úřadu mnoho zdaru při plnění nelehkých úkolů spojených 

s dohledem nad financováním volební kampaně v rámci výše uvedených voleb. 
 
S pozdravem 
 

                                    
 



Příloha č. 1 průvodního dopisu - Seznam a celková výše výdajů, které se  dělí mezi více volebních krajů

č.zak. DUD Doklad Účet MD

Párovací 

znak Text Název

částka MD v 

Kč

Koeficient 

1 Koeficient 2

Volební 

kraje (13) 

celkem

ZK - Volební 

kraje (13) na 

každý kraj

ZK JEN ČSSD 

SAMA - Volební 

kraje bez koalic  

- 10

510 636 44 518021 2020038 99, POHLEDNICE CÍL, akciová společnost v Praze 1063,59 65,5 16,2380153 738,829695 56,83305344 568,3305344

510 636 22 518021 2020028 99, VÝROBA BANNERU CÍL, akciová společnost v Praze 1064,80 65,5 16,2564885 739,670229 56,89770992 568,9770992

510 636 232 518021 20160 99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 1573,00 65,5 24,0152672 1092,69466 84,05343511 840,5343511

510 636 382 518021 20195 99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 1694,00 65,5 25,8625954 1176,74809 90,51908397 905,1908397

510 636 381 518021 20194 99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 2299,00 65,5 35,0992366 1597,01527 122,8473282 1228,473282

510 636 486 518021 2020162 99, ZPRACOVÁNÍ INZERCE CÍL, akciová společnost v Praze 2662,00 65,5 40,6412214 1849,17557 142,2442748 1422,442748

510 636 190 518021 2020123 99, VELKOPLOŠNÝ PLAKÁT CÍL, akciová společnost v Praze 3260,95 65,5 49,7854962 2265,24008 174,2492366 1742,492366

510 636 54 518021 422200656 99, LICENCE K UŽITÍ ŠOTU /KOVID ČESKÁ TELEVIZE 4840,00 65,5 73,8931298 3362,1374 258,6259542 2586,259542

510 636 233 518021 20161 99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 5142,50 65,5 78,5114504 3572,27099 274,7900763 2747,900763

510 646 1 518021 5591316 99, FACEBOOK FILIP KŮT (VČ.DPH) FACEBOOK IRELAND LIMITED 7260,00 65,5 110,839695 5043,20611 387,9389313 3879,389313

510 636 58 518021 522020 99, MEDIÁLNÍ PREZENTACE SPORT IMAGE, SPOL. S R.O. 10000,00 65,5 152,671756 6946,56489 534,351145 5343,51145

510 636 29 518021 362020 99, MEDIÁLNÍ PREZENTACE SPORT IMAGE, SPOL. S R.O. 10000,00 65,5 152,671756 6946,56489 534,351145 5343,51145

510 636 4 518021 212020 99, MEDIÁLNÍ PREZENTACE SPORT IMAGE, SPOL. S R.O. 10000,00 65,5 152,671756 6946,56489 534,351145 5343,51145

510 636 12 518021 232020 99, MEDIÁLNÍ PREZENTACE SPORT IMAGE, SPOL. S R.O. 10000,00 65,5 152,671756 6946,56489 534,351145 5343,51145

510 636 445 518021 642020 99,MEDIÁLNÍ PREZENTACE SPORT IMAGE, SPOL. S R.O. 11000,00 65,5 167,938931 7641,22137 587,7862595 5877,862595

510 636 81 518021 52020 99, PREZENTAČNÍ VIDEA Oldřich Lempera 12000,00 65,5 183,206107 8335,87786 641,221374 6412,21374

510 636 94 518021 2061 99, STUDIE PROJEKTU HERZMANN S.R.O. 12100,00 65,5 184,732824 8405,34351 646,5648855 6465,648855

510 636 13 518021 2041 99, STUDIE PROJEKTU HERZMANN S.R.O. 12100,00 65,5 184,732824 8405,34351 646,5648855 6465,648855

510 636 31 518021 2048 99, STUDIE PROJEKTU HERZMANN S.R.O. 12100,00 65,5 184,732824 8405,34351 646,5648855 6465,648855

510 636 130 518021 2072 99, STUDIE PROJEKTU HERZMANN S.R.O. 12100,00 65,5 184,732824 8405,34351 646,5648855 6465,648855

510 636 322 518021 2081 99, STUDIE PROJEKTU HERZMANN S.R.O. 12100,00 65,5 184,732824 8405,34351 646,5648855 6465,648855

510 636 446 518021 2094 99, STUDIE PROJEKTU HERZMANN S.R.O. 12100,00 65,5 184,732824 8405,34351 646,5648855 6465,648855

510 636 480 518021 20261 99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ 14, 10,2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 13491,50 65,5 205,977099 9371,95802 720,9198473 7209,198473

510 636 477 518021 20250 99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ 15, 9,2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 13491,50 65,5 205,977099 9371,95802 720,9198473 7209,198473

510 636 138 518021 512020 99, MEDIÁLNÍ PREZENTACE SPORT IMAGE, SPOL. S R.O. 14000,00 65,5 213,740458 9725,19084 748,0916031 7480,916031

510 636 466 518021 20239 99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ 4, 9,2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 16032,50 65,5 244,770992 11137,0802 856,6984733 8566,984733

510 636 5 518021 20080 99, MEDIÁLNÍ NÁKLADY FB STRÁNKY ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 16768,80 65,5 256,012214 11648,5557 896,0427481 8960,427481

510 636 9 518021 2016 99, KAMERAMANSKÉ PRÁCE JAN BUDIŠ 18516,00 65,5 282,687023 12862,2595 989,4045802 9894,045802

510 636 8 518021 20200020 99, MARKETINGOVÉ SLUŽBY LEBEDA PETR 20000,00 65,5 305,343511 13893,1298 1068,70229 10687,0229

510 636 14 518021 20200028 99, MARKETINGOVÉ SLUŽBY LEBEDA PETR 20000,00 65,5 305,343511 13893,1298 1068,70229 10687,0229

510 636 30 518021 20200031 99, MARKETINGOVÉ SLUŽBY LEBEDA PETR 20000,00 65,5 305,343511 13893,1298 1068,70229 10687,0229

510 636 118 518021 2020070 99, VÝROBA VARIAPOSTERŮ A BANNERŮ CÍL, akciová společnost v Praze 21182,87 65,5 323,402595 14714,8181 1131,909084 11319,09084

510 636 88 518021 20200275 99, PRONÁJEM KONFERENČNÍHO PROSTORU SMART ID S.R.O. 21780,00 65,5 332,519084 15129,6183 1163,816794 11638,16794

510 636 374 518021 20186 99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 22627,00 65,5 345,450382 15717,9924 1209,076336 12090,76336

510 636 418 518021 672010605 99, SLUŽBA PROTEXT VIDEO ČTK - ČESKÁ TISKOVÁ KANCELÁŘ 30250,00 65,5 461,832061 21013,3588 1616,412214 16164,12214

510 636 89 518021 20200116 99, CATERING MUSA CATERING S.R.O. 30800,00 65,5 470,229008 21395,4198 1645,801527 16458,01527

510 636 384 518021 720 99, ZAJIŠTĚNÍ PR A REKLAMNÍCH SLUŽEB ŠIKULA PETR 31300,00 65,5 477,862595 21742,7481 1672,519084 16725,19084

510 636 20 518021 0113 99, CLUSTEROVÁ ANALÝZA ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 36300,00 65,5 554,198473 25216,0305 1939,694656 19396,94656

510 636 2 518021 2035 99, STUDIE PROJEKTU "ČESKÝ VOLIČ" HERZMANN S.R.O. 36300,00 65,5 554,198473 25216,0305 1939,694656 19396,94656

510 636 375 518021 20187 99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 38599,00 65,5 589,29771 26813,0458 2062,541985 20625,41985

510 636 372 518021 20184 99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 38599,00 65,5 589,29771 26813,0458 2062,541985 20625,41985

510 636 230 518021 20158 99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 39506,50 65,5 603,152672 27443,4466 2111,034351 21110,34351

510 636 469 518021 20242 99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ  7, 9,2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 40535,00 65,5 618,854962 28157,9008 2165,992366 21659,92366

510 636 235 518021 20163 99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 42350,00 65,5 646,564885 29418,7023 2262,977099 22629,77099

510 636 234 518021 20162 99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 43923,00 65,5 670,580153 30511,3969 2347,030534 23470,30534

510 636 473 518021 20246 99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ 11, 9,2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 47008,50 65,5 717,687023 32654,7595 2511,90458 25119,0458

510 636 474 518021 20247 99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ 12, 9,2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 47008,50 65,5 717,687023 32654,7595 2511,90458 25119,0458

510 636 467 518021 20240 99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ 5, 9,2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 47008,50 65,5 717,687023 32654,7595 2511,90458 25119,0458

510 636 465 518021 20238 99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ 9,2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 47008,50 65,5 717,687023 32654,7595 2511,90458 25119,0458

510 636 459 518021 20190 99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ 8,2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 52453,50 65,5 800,816794 36437,1641 2802,858779 28028,58779

510 636 370 518021 20182 99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 52453,50 65,5 800,816794 36437,1641 2802,858779 28028,58779



510 636 371 518021 20183 99,  DIGITÁLNÍ KAMPAŇ ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 52453,50 65,5 800,816794 36437,1641 2802,858779 28028,58779

510 636 378 518021 20191 99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 52453,50 65,5 800,816794 36437,1641 2802,858779 28028,58779

510 636 379 518021 20192 99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 52453,50 65,5 800,816794 36437,1641 2802,858779 28028,58779

510 636 380 518021 20193 99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 52453,50 65,5 800,816794 36437,1641 2802,858779 28028,58779

510 636 231 518021 20159 99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 54873,50 65,5 837,763359 38118,2328 2932,171756 29321,71756

510 636 236 518021 20164 99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 54873,50 65,5 837,763359 38118,2328 2932,171756 29321,71756

510 636 237 518021 20165 99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 54873,50 65,5 837,763359 38118,2328 2932,171756 29321,71756

510 636 238 518021 20166 99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 54873,50 65,5 837,763359 38118,2328 2932,171756 29321,71756

510 636 239 518021 20167 99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 54873,50 65,5 837,763359 38118,2328 2932,171756 29321,71756

510 636 376 518021 20188 99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 58443,00 65,5 892,259542 40597,8092 3122,908397 31229,08397

510 636 468 518021 20241 99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ 6, 9,2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 58564,00 65,5 894,10687 40681,8626 3129,374046 31293,74046

510 636 478 518021 20257 99,SPRÁVA REKLAMNÍ PODPORY 10,2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 60076,50 65,5 917,198473 41732,5305 3210,194656 32101,94656

510 636 460 518021 20216 99, SPRÁVA REKLAMNÍ PODPORY 9,2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 60076,50 65,5 917,198473 41732,5305 3210,194656 32101,94656

510 636 156 518021 20178 99, REKLAMNÍ PODPORA ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 60076,50 65,5 917,198473 41732,5305 3210,194656 32101,94656

510 636 15 518021 20100 99, REKLAMNÍ PODPORA STRÁNKY ČSSD ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 60076,50 65,5 917,198473 41732,5305 3210,194656 32101,94656

510 636 7 518021 20071 99, REKLAMNÍ PODPORA STRÁNKY ČSSD ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 60076,50 65,5 917,198473 41732,5305 3210,194656 32101,94656

510 636 37 518021 20126 99, REKLAMNÍ PODPORA, FB ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 60076,50 65,5 917,198473 41732,5305 3210,194656 32101,94656

510 636 79 518021 20141 99, REKLAMNÍ PODPORA STRÁNKY ČSSD ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 60076,50 65,5 917,198473 41732,5305 3210,194656 32101,94656

510 636 470 518021 20243 99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ 8, 9,2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 60137,00 65,5 918,122137 41774,5573 3213,427481 32134,27481

510 636 476 518021 20249 99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ 14, 9,2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 60258,00 65,5 919,969466 41858,6107 3219,89313 32198,9313

510 636 479 518021 20258 99, REKLAMNÍ ROZPOČET 10,2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 60500,00 65,5 923,664122 42026,7176 3232,824427 32328,24427

510 636 487 518021 20217 99, PODPORA BF STRÁNKY ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 60500,00 65,5 923,664122 42026,7176 3232,824427 32328,24427

510 636 80 518021 20142 99, REKLAMNÍ ROZPOČET NA FB STRÁNKY ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 60500,00 65,5 923,664122 42026,7176 3232,824427 32328,24427

510 636 38 518021 20127 99, REKLAMNÍ ROZPOČET NA FB ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 60500,00 65,5 923,664122 42026,7176 3232,824427 32328,24427

510 636 16 518021 20101 99, REKLAMNÍ ROZPOČET NA FB STRÁNKY ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 60500,00 65,5 923,664122 42026,7176 3232,824427 32328,24427

510 636 157 518021 20179 99, REKLAMNÍ ROZPOČET ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 60500,00 65,5 923,664122 42026,7176 3232,824427 32328,24427

510 636 463 518021 20236 99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ, 9,2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 60863,00 65,5 929,206107 42278,8779 3252,221374 32522,21374

510 636 464 518021 20237 99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ 9,2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 70543,00 65,5 1076,99237 49003,1527 3769,473282 37694,73282

510 636 472 518021 20245 99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ 10, 9,2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 70543,00 65,5 1076,99237 49003,1527 3769,473282 37694,73282

510 636 475 518021 20248 99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ 13, 9,2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 70543,00 65,5 1076,99237 49003,1527 3769,473282 37694,73282

510 636 373 518021 20185 99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 71934,50 65,5 1098,23664 49969,7672 3843,828244 38438,28244

510 636 399 518021 582020 99, MEDIÁLNÍ PREZENTACE SPORT IMAGE, SPOL. S R.O. 72500,00 65,5 1106,87023 50362,5954 3874,045802 38740,45802

510 636 481 518021 20262 99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ - CENTRÁLNÍ 10,2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 81539,48 65,5 1244,87756 56641,9289 4357,07145 43570,7145

510 636 377 518021 20189 99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 84095,00 65,5 1283,89313 58417,1374 4493,625954 44936,25954

510 636 471 518021 20244 99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ 9, 9,2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 86515,00 65,5 1320,83969 60098,2061 4622,938931 46229,38931

510 636 453 518021 200338 99, SOCIOLOGICKÝ VÝZKUM NMS MARKET RESEARCH S.R.O. 96800,00 65,5 1477,8626 67242,7481 5172,519084 51725,19084

510 636 335 518021 20213 99, REKLAMNÍ PODPORA FB STRÁNKY ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 108900,00 65,5 1662,59542 75648,0916 5819,083969 58190,83969

510 636 289 518021 200012 99, CELOSTRÁNKOVÉ PREZENTACE - 13 KRAJŮ ČESKÝ METROPOL S.R.O. 121000,00 65,5 1847,32824 84053,4351 6465,648855 64656,48855

510 636 241 518021 20200042 99, REKLAMNÍ BANNEROVÁ KAMPAŇ JT MEDIA, S.R.O. 122694,00 65,5 1873,19084 85230,1832 6556,167939 65561,67939

510 636 369 518021 20181 99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 124509,00 65,5 1900,90076 86490,9847 6653,152672 66531,52672

510 636 288 518021 200013 99, INTERNETOVÁ REKLAMA - 13 KRAJŮ EUROPEAN PRESS HOLDING A.S. 141570,00 65,5 2161,37405 98342,5191 7564,80916 75648,0916

510 636 61 518021 39820 99, FOTOGRAFICKÉ PRÁCE Ewing Public Relation, s.r.o. 150082,35 65,5 2291,33359 104255,678 8019,667557 80196,67557

510 636 60 518021 39720 99, PROPAGAČNÍ VIDEO Ewing Public Relation, s.r.o. 166212,86 65,5 2537,60092 115460,842 8881,603206 88816,03206

510 636 59 518021 39620 99, DIGITÁLNÍ KONFERENCE Ewing Public Relation, s.r.o. 214373,28 65,5 3272,8745 148915,79 11455,06076 114550,6076

510 636 206 518021 20180 99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 274549,00 65,5 4191,58779 190717,244 14670,55725 146705,5725

510 636 139 518021 2020078 99, OUTDOOROVÉ PLOCHY 9-10,2020 CÍL, akciová společnost v Praze 280280,77 65,5 4279,09573 194698,855 14976,83504 149768,3504

510 636 90 518021 20157 99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 323554,00 65,5 4939,75573 224758,885 17289,14504 172891,4504

510 636 56 518021 20140 99, VOLEBNÍ KAMPAŇ ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 336743,00 65,5 5141,1145 233920,71 17993,90076 179939,0076

510 636 6 518021 20000354 99, TISKOVÁ INZERCE Kristián, spol. s r.o. 347735,85 65,5 5308,94427 241556,965 18581,30496 185813,0496

510 636 62 518021 39920 99, TVORBA VIZUÁLŮ Ewing Public Relation, s.r.o. 382310,39 65,5 5836,79985 265574,393 20428,79947 204287,9947

510 636 383 518021 19009 99, DESINFEKCE NA RUCE TLB UNION S.R.O. 508200,00 65,5 7758,77863 353024,427 27155,72519 271557,2519

510 636 220 518021 48420 GRAFICKÉ PRÁCE, TISKOVÉ KONFERENCE, KONZULTACE Ewing Public Relation, s.r.o. 544500,00 65,5 8312,9771 378240,458 29095,41985 290954,1985

510 636 452 518021 52120 99, VIDEOSPOTY Ewing Public Relation, s.r.o. 605000,00 65,5 9236,64122 420267,176 32328,24427 323282,4427

510 636 103 518021 20200177 99, KAMPAŇ NA LED OBRAZOVKÁCH, LMM LED MULTIMEDIA S.R.O. 619905,00 65,5 9464,19847 430621,031 33124,69466 331246,9466

510 636 462 518021 20235 99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ 9,2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. 792852,50 65,5 12104,6183 550760,134 42366,16412 423661,6412

Součty v Kč 6614324,92 508794,2247 5087942,247



Bezúplatné plnění dle jednotlivých krajů
LIB ÚLK KVK PLZ JČK StřČK VYS JmK ZLK MSK

1000,00 5000,00 1000,00 0,00 1000,00 5000,00 1500,00 72000,00 1000,00 1000,00

1000,00 2500,00 1000,00 1000,00 1000,00 500,00 1100,00 10000,00 1000,00

1000,00 5000,00 1000,00 1000,00 500,00 3000,00 10000,00

1000,00 1000,00 500,00

2500,00 1000,00 1000,00 1200,00 1347,00 15000,00

5000,00 1000,00 500,00 232925,00 500,00 1000,00

2500,00 1000,00 1000,00 500,00 5000,00 10000,00

2500,00 1000,00 500,00 2000,00 10000,00

5000,00 2500,00 500,00 3000,00 1000,00

5000,00 2500,00 1000,00 200,00 10000,00

5000,00 1000,00 500,00 9999,60 1000,00

5000,00 2000,00 1100,00 1000,00

5000,00 500,00 5000,00

500,00 5000,00

2000,00 5000,00

5000,00

1000,00

1000,00

500,00

500,00

10000,00

1000,00

1000,00

2000,00

10000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

4000,00 50000,00 2000,00 0,00 7000,00 16500,00 245125,00 99246,60 129000,00 2000,00

LIB ÚLK KVK PLZ JČK StřČK VYS JmK ZLK MSK



0001 z 0001Strana 16.12.2020 15:14:32 ČSSD

Účtový rozvrh (2020)

B Z Účet Název účtu Druhý název účtu

N N 221012 FIO BANKA CTÚ ZK
N N 261001 PENIZE NA CESTE
N N 314002 POSKYTNUTÉ PROVOZNÍ ZÁLOHY OSTATNÍ
N N 321005 DODAVATELÉ - VOLBY ZK
N N 325001 OSTATNI ZAVAZKY
N N 335001 PROVOZNI ZALOHY ZAMESTNANCUM
N N 343140 DPH 21% - výstup
N N 343142 DPH 21% výstup zahr.osoba
N N 518021 VOLBY
N N 682002 PRIJATE PŘÍSPĚVKY(DARY)

∑∑ 10
  Škorvánková Marie    HELIOS Orange    © Asseco Solutions, a.s.  



Nastavené filtry:
==========

Definice platnosti pro různá období.Blokováno <> 1 

0001 z 0001Strana 16.12.2020 15:04:13 ČSSD

Druhy účetních dokladů (2020)

nezablokované deníky

B P Číslo Název druhu účetního dokladu Fáze

N N 636 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS Účtováno
N N 637 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS Účtováno
N N 646 2020 ZK PODZIM INTERNÍ DOKLADY Účtováno

∑∑ 3
  Škorvánková Marie    HELIOS Orange    © Asseco Solutions, a.s.  



Nastavené filtry:
==========

(Účet.Povaha účtu = 2 nebo
Účet.Povaha účtu = 1) a zároveň
Účetní deník.Datum případu (R) = 2020 a zároveň
Organizační struktura.Číslo útvaru  neobsahuje  018 a zároveň
Organizační struktura.Číslo útvaru  neobsahuje  01130900 a zároveň
Organizační struktura.Číslo útvaru  neobsahuje  01431240 a zároveň
Organizační struktura.Číslo útvaru  neobsahuje  01030800 

0001 z 0001Strana 16.12.2020 15:02:17 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat... Číslo útvaru

Název účtu: VOLBY 56224 727 300,40

Účet: 518021 56224 727 300,40

Název účtu: PRIJATE PŘÍSPĚVKY(DARY) 92-5 318 500,00

Účet: 682002 92-5 318 500,00

Povaha účtu: Výsledkový 65419 408 800,40

Název účtu: FIO BANKA CTÚ ZK 89406,21

Účet: 221012 89406,21

Název účtu: PENIZE NA CESTE 3720,00

Účet: 261001 3720,00

Název účtu: POSKYTNUTÉ PROVOZNÍ ZÁLOHY 360,00

Účet: 314002 360,00

Název účtu: DODAVATELÉ - VOLBY ZK 12270,00

Účet: 321005 12270,00

Název účtu: OSTATNI ZAVAZKY 20,00

Účet: 325001 20,00

Název účtu: PROVOZNI ZALOHY ZAMESTNANCUM 4740,00

Účet: 335001 4740,00

Název účtu: DPH 21% - výstup 2-2 224,94

Účet: 343140 2-2 224,94

Název účtu: DPH 21% výstup zahr.osoba 160-184 132,58

Účet: 343142 160-184 132,58

Povaha účtu: Rozvahový 2362-185 951,31

∑∑ 301619 222 849,09
  Škorvánková Marie    HELIOS Orange    © Asseco Solutions, a.s.  



Nastavené filtry:
==========

Účetní deník.Číslo zakázky  obsahuje  510 a zároveň
Účetní deník.Účet MD  začíná na  5 a zároveň
Organizační struktura.Číslo útvaru  neobsahuje  018 a zároveň
Organizační struktura.Číslo útvaru  neobsahuje  01130900 a zároveň
Organizační struktura.Číslo útvaru  neobsahuje  01431240 a zároveň
Organizační struktura.Číslo útvaru  neobsahuje  01030800 

0016 z 0001Strana 16.12.2020 14:48:24 ČSSD

Účetní deník celkem (2020)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak. Číslo útvaru

636 247 518021 331,44 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190507749 510 00530300
636 77 518021 500,00 SPRÁVNÍ POPLATEK - ZÁBOR MĚSTSKÝ ÚŘAD BLATNÁ 4311211 510 00530300
636 123 518021 525,75 TISK CLV CÍL, akciová společnost v Praze 2020073 510 00530300
636 262 518021 647,79 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190507755 510 00530300
636 264 518021 649,33 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190507748 510 00530300
636 249 518021 651,66 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190507768 510 00530300
636 63 518021 712,64 FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED BYA75VJP92 510 00530300
636 263 518021 762,78 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190507754 510 00530300
636 266 518021 796,08 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190507752 510 00530300
636 250 518021 808,86 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190507767 510 00530300
636 267 518021 861,52 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190507753 510 00530300
636 251 518021 951,35 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190507766 510 00530300
636 46 518021 1 296,93 FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED 5821316 510 00530300
636 258 518021 1 370,30 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190507759 510 00530300
636 265 518021 1 424,51 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190507751 510 00530300
636 186 518021 1 512,50 FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED Z8UQBVJP92 510 00530300
636 47 518021 1 512,50 FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED 5901206 510 00530300
636 256 518021 1 813,64 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190507761 510 00530300
636 74 518021 2 117,50 FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED 9Z264TEP92 510 00530300
636 255 518021 2 164,06 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190507762 510 00530300
636 186 518021 2 399,05 FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED QSNJ4TWP92 510 00530300
636 248 518021 2 410,32 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190507750 510 00530300
646 35 518021 2 969,80 STAVÁRKOVÁ, PHM 510 00530300
636 107 518021 3 025,00 FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED XHTL7TAP92 510 00530300
636 252 518021 3 168,63 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190507765 510 00530300
636 482 518021 4 520,05 FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED QXSX4Y2Q92 510 00530300
636 133 518021 4 840,00 FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED TD3CUT6P92 510 00530300
646 5 518021 5 788,00 STAVÁRKOVÁ, POŠTOVNÉ JČ KRAJ 510 00530300
636 243 518021 6 050,00 FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED 48LQCX2Q92 510 00530300
636 243 518021 6 050,00 FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED 4MRPDUSP92 510 00530300
636 260 518021 6 122,11 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190507757 510 00530300
636 253 518021 6 871,71 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190507764 510 00530300



0016 z 0002Strana 16.12.2020 14:48:24 ČSSD

Účetní deník celkem (2020)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak. Číslo útvaru

636 254 518021 6 874,68 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190507763 510 00530300
636 243 518021 7 260,00 FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED NAUNBUAQ92 510 00530300
636 186 518021 7 260,00 FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED 3X6ECT6Q92 510 00530300
646 4 518021 8 880,00 STAVÁRKOVÁ, POŠTOVNÉ 20072020 510 00530300
636 97 518021 9 769,54 TISK OUTDOORU CÍL, akciová společnost v Praze 2020054 510 00530300
636 261 518021 10 121,65 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190507756 510 00530300
636 482 518021 10 890,00 FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED PRYS4X2Q92 510 00530300
636 406 518021 10 890,00 FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED YR6BHU6P92 510 00530300
636 243 518021 11 050,00 FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED GPCCRT6Q92 510 00530300
636 210 518021 15 243,33 FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED P8K8DYNP92 510 00530300
636 482 518021 15 293,43 FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED 6MTFLU6P92 510 00530300
636 406 518021 18 150,00 FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED K8K4CUAP92 510 00530300
636 406 518021 18 150,00 FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED N7LXLUAQ92 510 00530300
636 406 518021 18 150,00 FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED T37NJUAQ92 510 00530300
636 257 518021 20 640,97 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190507760 510 00530300
636 259 518021 23 716,00 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190507758 510 00530300
636 151 518021 114 119,94 PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH, BANNERY CÍL, akciová společnost v Praze 2020091 510 00530300
636 182 518021 162 711,33 KOMPLETACE, ROZNOS ZÁSILEK ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190505810 510 00530300
636 179 518021 616 243,00 VOLEBNÍ KAMPAŇ, DŇD BAD HORSE S.R.O. 920200004 510 00530300
636 19 518021 732 716,00 DŇD - VOLEBNÍ KAMPAŇ BAD HORSE S.R.O. 920200001 510 00530300
636 83 518021 825 356,00 DŇD - PLAKÁTOVACÍ PLOCHY, INZERCE, BILLBOARDY BAD HORSE S.R.O. 920200002 510 00530300

Název: KRAJ JIHOČESKÝ 53

2 739 111,68

636 488 518021 -9 106,00 SEZNAM, HALUZOVÁ, OPRAVNÝ DAŇ. DOKLAD SEZNAM.cz, a.s. 7922002386 510 01331130
637 12 518021 9,00 POPL BANKY, DOTAZ NA ZŮSTATEK - HALUZOVÁ 510 01331130
637 47 518021 98,00 HALUZOVÁ, CESKÁ POŠTA 02092020 510 01331130
636 132 518021 300,00 SPRÁVNÍ POPLATEK - ZÁBOR ÚMČ města Brna 1062802342 510 01331130
646 34 518021 350,00 ŠVANYGA, POPLATKY - ZÁBORY 510 01331130
646 30 518021 400,00 F.STŘECHA, ZÁBORY 510 01331130
636 403 518021 603,32 FACEBOOK, HALUZOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED 9K793WN5L2 510 01331130
636 403 518021 605,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED WSFD8XJ5L2 510 01331130
636 53 518021 605,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED JJHQQT65L2 510 01331130
636 39 518021 605,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED 5940247 510 01331130
636 39 518021 605,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED 5943224 510 01331130
636 39 518021 605,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED 5947588 510 01331130
636 437 518021 690,91 AUTORSKÁ ODMĚNA - HUDEBNÍ PRODUKCE OSA - Ochranný svaz autorský 1722372006 510 01331130
646 2 518021 800,00 GOTTWALDOVÁ, SPRÁVNÍ POPLATEK, ZÁBORY 10062020 510 01331130
636 53 518021 907,50 FACEBOOK, HALUZOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED ZSXQ4U26L2 510 01331130
636 34 518021 1 000,00 PRONÁJEM VENKOVNÍCH PROSTOR DOMOV U FRANTIŠKA  P.O. 62020 510 01331130



0016 z 0003Strana 16.12.2020 14:48:24 ČSSD

Účetní deník celkem (2020)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak. Číslo útvaru

636 95 518021 1 020,00 SPRÁVNÍ POPLATEK, ZÁBOR ÚMČ města Brna 1062802227 510 01331130
636 403 518021 1 210,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED WEP362F5L2 510 01331130
636 403 518021 1 352,74 FACEBOOK, HALUZOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED VUR4GXJ5L2 510 01331130
636 284 518021 1 482,25 PLAKÁTY A3 REAKCE s.r.o. 200976 510 01331130
636 164 518021 1 500,00 POPLATEK, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ Kulturní zařízení města Boskovice 20200183 510 01331130
636 53 518021 1 512,50 FACEBOOK, HALUZOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED EUBT9US5L2 510 01331130
636 401 518021 1 681,46 ROZNÁŠKA PROPAG.PŘEDMĚTŮ ČESKÁ POŠTA, S.P. 5116504274 510 01331130
636 388 518021 1 815,00 PRONÁJEM PODIA MESTSKE KULTURNI 2020051 510 01331130
636 317 518021 1 818,15 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190507980 510 01331130
636 185 518021 2 018,28 PRONÁJEM ČÁST POZEMKU - REKLAMNÍ HYPERCUBE Dopravní podnik města Brna, a.s. 8603200661 510 01331130
636 53 518021 2 117,50 FACEBOOK, HALUZOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED XMGEDBUS5L2 510 01331130
636 53 518021 3 025,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED P6K9CUS5L2 510 01331130
636 278 518021 3 096,45 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190507803 510 01331130
636 277 518021 3 261,12 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190507802 510 01331130
636 299 518021 3 283,63 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA ČESKÁ POŠTA, S.P. 51905079*26 510 01331130
636 52 518021 3 677,06 FACEBOOK, HALUZOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED S5N2HVJ5L2 510 01331130
636 315 518021 3 811,74 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190507985 510 01331130
636 312 518021 3 823,36 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190507982 510 01331130
646 3 518021 3 848,00 HALUZOVÁ, OBČERSTVENÍ, JMK 26062020 510 01331130
636 215 518021 3 858,08 ROZNOS VOLEBNÍHO LETÁKU ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190506916 510 01331130
636 313 518021 3 928,63 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190507983 510 01331130
636 276 518021 4 000,00 INZERCE RegionPress - Pavel Friedl 2020154 510 01331130
636 216 518021 4 196,88 ROZNOS VOLEBNÍHO LETÁKU ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190506915 510 01331130
636 52 518021 4 840,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED YS4CYT65L2 510 01331130
636 339 518021 4 840,00 INZERCE BBN S.R.O. 2000014 510 01331130
636 316 518021 4 971,16 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190507986 510 01331130
636 305 518021 5 000,00 PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH MEDIA AGE S.R.O. 202000272 510 01331130
636 314 518021 5 331,52 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190507984 510 01331130
636 403 518021 5 689,58 FACEBOOK, HALUZOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED EJEVYV65L2 510 01331130
636 426 518021 6 000,00 PRONÁJEM SKÁKACÍHO HRADU A TRAMPOLÍNY KLÁSEK CZ, s.r.o. 352020 510 01331130
636 403 518021 6 050,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED 2U2SCWW5L2 510 01331130
636 318 518021 6 292,79 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190507981 510 01331130
636 127 518021 6 394,85 REALIZACE REKLAMY VENDI S.R.O. 2000509 510 01331130
636 10 518021 6 561,00 PROPAGACE UniWIRE Solution, s.r.o. 20200092 510 01331130
636 348 518021 7 066,40 INZERCE ALEXA PAVEL 2020317 510 01331130
636 52 518021 7 260,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED 89M6SUA5L2 510 01331130
636 96 518021 7 454,00 INZERCE CENTRUM MEDIA S.R.O. 200100136 510 01331130
636 27 518021 8 397,00 PRONÁJEM TECHNIKY LIVEBOX, A.S. 5502000708 510 01331130
636 134 518021 8 500,00 INZERCE RegionPress - Pavel Friedl 2020134 510 01331130
636 165 518021 8 500,00 DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ SANDRA RIEDLOVÁ 9 510 01331130



0016 z 0004Strana 16.12.2020 14:48:24 ČSSD

Účetní deník celkem (2020)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak. Číslo útvaru

636 43 518021 8 954,00 INZERCE RespoL , spol. s r.o. 2012020 510 01331130
636 352 518021 9 946,20 INZERCE RespoL , spol. s r.o. 3162020 510 01331130
636 359 518021 10 000,00 HUDEBNÍ DOPROVOD BOUDA JOSEF 9 510 01331130
637 60 518021 10 000,00 DANIEL DVOŘÁK, SLUŽBY PR, JMK 510 01331130
637 43 518021 10 000,00 DANIEL DVOŘÁK, SLUŽBY PR, JMK 510 01331130
637 9 518021 10 000,00 DANIEL DVOŘÁK, SLUŽBY PR, JM KRAJ 510 01331130
637 13 518021 10 000,00 DVOŘÁK DANIEL, SLUŽBY PR JM KRAJ 510 01331130
637 25 518021 10 000,00 DANIEL DVOŘÁK, SLUŽBY PR 510 01331130
636 28 518021 10 000,00 MARKETINGOVÉ SLUŽBY ŠIKULA PETR 420 510 01331130
636 32 518021 10 500,00 ZAJIŠTĚNÍ PR A REKLAMY ŠIKULA PETR 620 510 01331130
636 68 518021 10 890,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED WWVVQUW5L2 510 01331130
636 411 518021 10 890,00 PRONÁJEM VOZIDLA PETR CARS BRNO S.R.O. 20200036 510 01331130
636 403 518021 12 100,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED HBGP2W65L2 510 01331130
636 403 518021 12 100,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED LJ793WN5L2 510 01331130
636 403 518021 12 100,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED HUFP2XW4L2 510 01331130
636 403 518021 12 100,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED K5VD3W65L2 510 01331130
636 403 518021 12 100,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED SUR4GXJ5L2 510 01331130
636 403 518021 12 100,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED UQVV4W65L2 510 01331130
636 403 518021 12 100,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED VKTTDXJ5L2 510 01331130
636 403 518021 12 100,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED 46ZMDXJ5L2 510 01331130
636 403 518021 12 100,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED DPCVFWW5L2 510 01331130
636 337 518021 12 100,00 INZERCE Znojpres a.s. 200309 510 01331130
636 128 518021 12 100,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED EQFSQVA5L2 510 01331130
636 211 518021 12 100,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED 8Q7EHWJ5L2 510 01331130
636 211 518021 12 100,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED VXQR3WS5L2 510 01331130
636 211 518021 12 100,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED YJGRUW25L2 510 01331130
636 211 518021 12 100,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED 4NRU2X25L2 510 01331130
636 211 518021 12 100,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED BXMCHVN5L2 510 01331130
636 296 518021 12 100,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED 7NC76WA5L2 510 01331130
636 296 518021 12 100,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED SXY72XJ5L2 510 01331130
636 296 518021 12 100,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED Q7FJVV65L2 510 01331130
636 296 518021 12 100,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED 6LD37WS5L2 510 01331130
636 296 518021 12 100,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED UQ2BYWJ5L2 510 01331130
636 287 518021 12 100,00 INZERCE MEDIAPORTÁL S.R.O. 2020075 510 01331130
636 296 518021 12 214,91 FACEBOOK, HALUZOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED KNPYAX25L2 510 01331130
636 71 518021 14 762,00 ROZHOVOR V MAGAZÍNU CENTRUM MEDIA S.R.O. 200100110 510 01331130
636 404 518021 15 000,00 SEZNAM.CZ, HALUZOVÁ SEZNAM.cz, a.s. 79020359049 510 01331130
636 404 518021 15 000,00 SEZNAM.CZ, HALUZOVÁ SEZNAM.cz, a.s. 79020348152 510 01331130
636 128 518021 15 166,18 FACEBOOK, HALUZOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED LU2ETYE5L2 510 01331130
636 417 518021 15 254,03 ZPRACOVÁNÍ A VÝPLATNÉ ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190511946 510 01331130



0016 z 0005Strana 16.12.2020 14:48:24 ČSSD

Účetní deník celkem (2020)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak. Číslo útvaru

636 395 518021 15 427,50 INZERCE VLTAVA LABE MEDIA A.S. 2017021773 510 01331130
636 225 518021 15 427,50 INZERCE VLTAVA LABE MEDIA A.S. 2017019633 510 01331130
636 416 518021 17 575,25 ZPRACOVÁNÍ A VÝPLATNÉ ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190511941 510 01331130
636 457 518021 17 907,15 GOOGLE, HALUZOVÁ GOOGLE IRELAND LIMITED 809580950465-

2
510 01331130

636 3 518021 18 150,00 INZERCE VLTAVA LABE MEDIA A.S. 2017009461 510 01331130
636 128 518021 24 239,02 FACEBOOK, HALUZOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED 7792NVA5L2 510 01331130
636 1 518021 24 636,81 INZERCE VLTAVA LABE MEDIA A.S. 2017008842 510 01331130
636 175 518021 25 475,34 PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH CÍL, akciová společnost v Praze 2020110 510 01331130
636 368 518021 27 951,00 LETÁKY VOŠTĚP SPOL. S R.O. 200906 510 01331130
636 298 518021 28 479,62 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190507925 510 01331130
636 50 518021 30 250,00 INZERCE VLTAVA LABE MEDIA A.S. 2017015284 510 01331130
636 360 518021 30 250,00 INZERCE VLTAVA LABE MEDIA A.S. 2017020791 510 01331130
636 362 518021 30 250,00 INZERCE VLTAVA LABE MEDIA A.S. 2017021769 510 01331130
636 176 518021 31 150,24 TISK OUTDOORU CÍL, akciová společnost v Praze 2020113 510 01331130
636 70 518021 31 460,00 DŇD-  PRONÁJEM BILLBOARDŮ VESNA LIBEREC, SPOL. 20200940 510 01331130
636 224 518021 40 414,00 TECHNICKÉ ZABEZPEČENÍ AKCE Techartex s.r.o. 200100040 510 01331130
636 167 518021 42 458,90 PRONÁJEM BILLBOARDOVÝCH PLOCH CÍL, akciová společnost v Praze 2020107 510 01331130
636 425 518021 43 451,00 PRODUKČNÍ NÁKLADY, REKLAMNÍ VYSÍLÁNÍ inpublic group, s.r.o. 2021078 510 01331130
636 483 518021 49 973,85 HALUZOVÁ, GOOGLE GOOGLE IRELAND LIMITED 809580950465-

1
510 01331130

636 283 518021 50 280,16 DŇD - NEADRESNÁ DISTRIBUCE Česká distribuční a.s. 420200414 510 01331130
636 361 518021 51 425,00 INZERCE VLTAVA LABE MEDIA A.S. 2017021776 510 01331130
636 333 518021 80 000,00 VIDEA PRO VOLEBNÍ KAMPAŇ KOTINSKÝ ONDŘEJ 202009002 510 01331130
636 334 518021 120 000,00 GRAFICKÉ A FOTOGRAFICKÉ PRÁCE LUDMILA DVOŘÁKOVÁ 20200016 510 01331130
636 153 518021 127 376,70 PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH CÍL, akciová společnost v Praze 2020100 510 01331130
636 76 518021 137 940,00 DŇD-   KAMPAŇ EUROAWK S.R.O 2753 510 01331130
636 152 518021 141 107,78 VÝLEP PLAKÁTŮ CÍL, akciová společnost v Praze 2020092 510 01331130
636 300 518021 145 131,25 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190507928 510 01331130
636 355 518021 167 560,00 TISK VOLEBNÍCH NOVIN POLYGRA A.S. 201356 510 01331130
636 69 518021 178 475,00 DŇD -  REKLAMNÍ KAMPAŇ EUROAWK S.R.O 2781 510 01331130
636 304 518021 229 984,70 PRONÁJEM REKLAMNÍCH PANELŮ, PLOCHY, BANNERY MEDIA AGE S.R.O. 202000271 510 01331130
636 65 518021 231 194,70 DŇD, REKLAMNÍ, PLAKÁTOVACÍ PLOCHY MEDIA AGE S.R.O. 200800009 510 01331130
636 168 518021 247 966,75 PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH, INSTALACE BAN

NERŮ
CÍL, akciová společnost v Praze 2020104 510 01331130

636 407 518021 439 956,00 VOLEBNÍ KAMPAŇ REAKCE s.r.o. 201073 510 01331130
636 64 518021 705 514,70 CLV, REKLAMA V MHD MEDIA AGE S.R.O. 202000215 510 01331130

Název: KRAJ JIHOMORAVSKÝ 130

4 243 181,10

636 217 518021 242,00 FACEBOOK, KODÝTKOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED YJF5CWS5G2 510 00730500



0016 z 0006Strana 16.12.2020 14:48:24 ČSSD

Účetní deník celkem (2020)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak. Číslo útvaru

636 391 518021 242,00 FACEBOOK, KODÝTKOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED JWECEWJ5G2 510 00730500
636 310 518021 272,00 VÝLEP PLAKÁTŮ MESTO NEJDEK 32000052 510 00730500
636 391 518021 605,00 FACEBOOK, KODÝTKOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED Y92HBWA6G2 510 00730500
636 391 518021 605,00 FACEBOOK, KODÝTKOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED ZNF8DWE6G2 510 00730500
636 217 518021 605,00 FACEBOOK, KODÝTKOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED TDZM9WE5G2 510 00730500
636 367 518021 749,00 PROPAGACE NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH STRNAD ALEŠ 20200034 510 00730500
636 391 518021 858,07 FACEBOOK, KODÝTKOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED UENRAW26G2 510 00730500
636 391 518021 907,50 FACEBOOK, KODÝTKOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED ZSYK3XW5G2 510 00730500
646 21 518021 959,10 KODÝTKOVÁ, PHM, PAKROVNÉ, OBČERSTVENÍ 510 00730500
636 391 518021 1 077,76 FACEBOOK, KODÝTKOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED 66RUUWS5G2 510 00730500
636 391 518021 1 512,50 FACEBOOK, KODÝTKOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED 4TZCTWS5G2 510 00730500
646 13 518021 1 579,00 KODÝTKOVÁ, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, TISK FOTO, SP

ONKOVAČKA
510 00730500

646 10 518021 3 557,00 L.KODÝTKOVÁ, ZÁBOR, POŠTOVNÉ, PLACHTY 510 00730500
646 22 518021 5 265,40 KODÝTKOVÁ, PHM, OBČERSTVENÍ 510 00730500
636 293 518021 5 718,00 REKLAMNÍ PŘEDMĚTY STRNAD ALEŠ 20200029 510 00730500
636 93 518021 32 610,00 REKLAMNÍ PŘEDMĚTY STRNAD ALEŠ 20200023 510 00730500
636 402 518021 44 218,24 ROZNÁŠKA PROPAG.MATERIÁLŮ ČESKÁ POŠTA, S.P. 5103783370 510 00730500
636 126 518021 47 478,00 REKLAMNÍ PŘEDMĚTY STRNAD ALEŠ 20200026 510 00730500
636 174 518021 59 442,46 PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH CÍL, akciová společnost v Praze 2020108 510 00730500
636 147 518021 61 478,89 VÝLEP PLAKÁTŮ CÍL, akciová společnost v Praze 2020082 510 00730500
636 92 518021 380 000,00 TISK PLAKÁTŮ, BILLBOARDŮ, SKLÁDAČEK, VIDEA STRNAD ALEŠ 20200022 510 00730500

Název: KRAJ KARLOVARSKÝ 22

649 981,92

646 7 518021 253,80 WILDNER, PHM 510 00930700
646 7 518021 605,00 FACEBOOK , WILDNER 510 00930700
636 400 518021 605,00 FACEBOOK, WILDNER FACEBOOK IRELAND LIMITED QCGZDWA3X2 510 00930700
636 400 518021 605,00 FACEBOOK, WILDNER FACEBOOK IRELAND LIMITED B3FX4W24X2 510 00930700
636 400 518021 605,00 FACEBOOK, WILDNER FACEBOOK IRELAND LIMITED 38PN4WJ3X2 510 00930700
646 26 518021 614,40 WILDNER, PHM 25092020 510 00930700
636 285 518021 850,00 INZERCE Ing. Vlastimil Bambas 2472020 510 00930700
636 413 518021 907,50 FACEBOOK,WILDNER FACEBOOK IRELAND LIMITED J3M2DV23X2 510 00930700
646 26 518021 948,50 WILDNER, PHM 0110202002 510 00930700
646 7 518021 960,00 WILDNER, VELKOFORMÁTOVÝ TISK 510 00930700
646 26 518021 993,40 WILDNER, PHM 18092020 510 00930700

636 308 518021 1 403,60 PLAKÁTY ing. Miroslav Horák - HORÁK Region Design 300107 510 00930700
636 400 518021 1 429,31 FACEBOOK, WILDNER FACEBOOK IRELAND LIMITED F6E8RV23X2 510 00930700
636 413 518021 1 512,50 FACEBOOK,WILDNER FACEBOOK IRELAND LIMITED 2MF2EV23X2 510 00930700
636 413 518021 2 198,38 FACEBOOK,WILDNER FACEBOOK IRELAND LIMITED FHB2QVE3X2 510 00930700



0016 z 0007Strana 16.12.2020 14:48:24 ČSSD

Účetní deník celkem (2020)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak. Číslo útvaru

636 400 518021 3 025,00 FACEBOOK, WILDNER FACEBOOK IRELAND LIMITED 3FSJHV23X2 510 00930700
636 390 518021 3 025,00 VÝLEP PLAKÁTŮ TECHNICKE SLUZBY JABLONNE V PODJESTEDI 1011393 510 00930700
646 7 518021 4 323,50 WILDNER - OCHRANNÉ ROUŠKY 510 00930700
646 14 518021 4 660,00 WILDNER, DROBNÝ NÁKUP, PARKOVNÉ, KVĚTINY,PH

M,
510 00930700

636 400 518021 4 840,00 FACEBOOK, WILDNER FACEBOOK IRELAND LIMITED 69DYDW63X2 510 00930700
636 400 518021 4 840,00 FACEBOOK, WILDNER FACEBOOK IRELAND LIMITED BGP54WS3X2 510 00930700
646 26 518021 5 000,00 WILDNER, DÁRKOVÉ KARTY 17092020 510 00930700
636 439 518021 5 798,32 INZERCE VLTAVA LABE MEDIA A.S. 2017021813 510 00930700
636 297 518021 7 199,50 TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ AKCE Jan Skalník - Koupaliště VÁPENKA 2020009 510 00930700
636 400 518021 7 260,00 FACEBOOK, WILDNER FACEBOOK IRELAND LIMITED AACJTWW3X2 510 00930700
646 26 518021 8 000,00 WILDNER, CESTOVNÉ, PARKOVNÉ, MYČKA, TISKY 0110202002 510 00930700
636 84 518021 8 107,00 PRONÁJEM BILLBOARDU REAPRESS s.r.o. 400147 510 00930700
636 91 518021 8 336,90 TISK PLAKÁTŮ LIVOX, SPOL. S R.O. 2040281 510 00930700
636 440 518021 8 697,48 INZERCE VLTAVA LABE MEDIA A.S. 2017021264 510 00930700
636 189 518021 9 183,90 PROPISOVACÍ TUŽKY CÍL, akciová společnost v Praze 2020120 510 00930700
636 160 518021 9 453,00 INZERCE Pavel Charousek - TURNOVSKO V AKCI 20200239 510 00930700
646 14 518021 9 712,00 WILDNER, DROBNÝ NÁKUP, VÝLEPY, OBČERSTVENÍ, B

ESEDA
510 00930700

636 108 518021 10 000,00 DOMÉNA, ZPROVOZNĚNÍ WEBOVÝCH STRÁNEK AZDE, Z.S. 120 510 00930700
636 104 518021 10 170,05 PLYKÁTY JIŘÍ UHLÍŘ - IRBIS 200447 510 00930700
636 444 518021 10 648,00 BILLBOARDOVÁ KAMPAŇ Dům kultury Liberec s.r.o. 21130030 510 00930700
636 400 518021 11 307,95 FACEBOOK, WILDNER FACEBOOK IRELAND LIMITED G8HNLW63X2 510 00930700
636 286 518021 11 767,00 REKLAMNÍ BANNERY - PLACHTY Josef Panožka 200258 510 00930700
636 366 518021 12 100,00 ZAJIŠTĚNÍ VOLEBNÍHO STUDIA RESTAURACE LETKA s.r.o. 620 510 00930700
636 191 518021 12 584,00 BILLBOARDY VČ.TISKU OLENÍČEK JIŘÍ 1752020 510 00930700
636 438 518021 14 152,16 INZERCE VLTAVA LABE MEDIA A.S. 2017021811 510 00930700
636 85 518021 14 520,00 GRAFICKÉ PRÁCE REAPRESS s.r.o. 400148 510 00930700
636 26 518021 14 520,00 FOTOGRAFOVÁNÍ KANDIDÁTŮ REAPRESS s.r.o. 400110 510 00930700
636 414 518021 15 000,00 MEDIÁLNÍ PORADENSTVÍ, SPRÁVA NETOVÝCH STRÁN

EK
mgr. Lukáš Gibiec 2020043 510 00930700

636 105 518021 16 214,00 BILLBOARDOVÉ PLOCHY REAPRESS s.r.o. 400151 510 00930700
636 279 518021 18 150,00 DODATEČNÉ GRAFICKÉ PRÁCE REAPRESS s.r.o. 400182 510 00930700
636 306 518021 18 367,80 PROPISOVACÍ TUŽKY CÍL, akciová společnost v Praze 2020136 510 00930700
636 42 518021 19 965,00 ON- LINE KAMPAŇ -  DŇD DEHNER MEDIA, S.R.O. 2020028 510 00930700
636 280 518021 19 965,00 DŇD - ON-LINE KAMPAŇ DEHNER MEDIA, S.R.O. 2020049 510 00930700
636 415 518021 35 000,00 PORADENSTVÍ, ÚPRAVA TEXTŮ mgr. Lukáš Gibiec 2020047 510 00930700
636 354 518021 40 000,00 SPRÁVA WEBOVÝCH STRÁNEK, VIDEA, ROZNOSY AZDE, Z.S. 220 510 00930700
636 320 518021 40 000,18 MEDIÁLNÍ PORADENSTVÍ, KOREKTURY REAPRESS s.r.o. 400186 510 00930700
636 408 518021 47 579,28 ROZNÁŠKA PROPAG.MATERIÁLŮ ČESKÁ POŠTA, S.P. 5104950122 510 00930700
636 434 518021 78 408,00 INZERCE MAFRA, a.s. 2120022342 510 00930700



0016 z 0008Strana 16.12.2020 14:48:24 ČSSD

Účetní deník celkem (2020)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak. Číslo útvaru

636 136 518021 97 102,50 TISK LETÁKŮ REAPRESS s.r.o. 400155 510 00930700
636 169 518021 101 552,28 VÝLEP PLAKÁTŮ CÍL, akciová společnost v Praze 2020102 510 00930700

Název: KRAJ LIBERECKÝ 55

795 026,19

637 7 518021 9,00 KREJČÍŘOVÁ, DOTAZ NA ZŮSTSTEK 510 01531350
636 36 518021 605,00 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED 6037130 510 01531350
636 36 518021 605,00 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED 6053223 510 01531350
636 36 518021 605,00 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED 6057282 510 01531350
636 75 518021 907,50 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED P4E7BUACS2 510 01531350
636 75 518021 907,50 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED JBS8WV2CS2 510 01531350
636 142 518021 1 125,42 FACEBOOK KREJČÍŘOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED SY6UVVAZT2 510 01531350
636 75 518021 1 512,50 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED BYU66UWBS2 510 01531350
636 75 518021 1 607,73 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED P9LZHUWBS2 510 01531350
636 166 518021 1 694,00 GRAFICKÉ PRÁCE KON-KYS S.R.O. 201447 510 01531350
636 456 518021 1 764,80 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED S3EWDW6YT2 510 01531350
636 405 518021 2 000,00 SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ SEZNAM.cz, a.s. 79020324343 510 01531350
636 75 518021 2 117,50 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED D4KRWV2CS2 510 01531350
636 75 518021 2 681,24 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED VHYKKU6YT2 510 01531350
636 75 518021 3 025,00 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED FZX2SU6CS2 510 01531350
636 48 518021 4 392,30 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED 5876338 510 01531350
636 75 518021 4 840,00 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED K43VMUNBS2 510 01531350
636 405 518021 5 000,00 SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ SEZNAM.cz, a.s. 79020347389 510 01531350
636 98 518021 5 057,80 TISK BILLBOARDŮ CÍL, akciová společnost v Praze 2020055 510 01531350
636 422 518021 5 082,00 GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ INZERÁTU LEEMON INTERACTIVE, S.R.O. 200400003 510 01531350
636 429 518021 5 909,39 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED VLJEPWAZT2 510 01531350
636 142 518021 6 132,39 FACEBOOK KREJČÍŘOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED VM5GJVECS2 510 01531350
636 75 518021 7 260,00 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED 54JGGW2CS2 510 01531350
636 227 518021 7 744,00 REKLAMNÍ BANNER, INSTALACE BULAWA - REKLAMNÍ AGENTURA S.R.O. 202000613 510 01531350
636 229 518021 7 790,00 INTERNETOVÁ PREZENTACE LEBEDA MILAN 20200001 510 01531350
636 456 518021 8 944,10 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED 94PYPWNBS2 510 01531350
636 405 518021 10 000,00 SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ SEZNAM.cz, a.s. 79020331945 510 01531350
636 142 518021 10 890,00 FACEBOOK KREJČÍŘOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED PHLN8VACS2 510 01531350
636 295 518021 12 342,00 PROPAGAČNÍ SLUŽBY, VÝLEPY, PRONÁJMY PLOCH Městské kulturní středisko Havířov 11030354 510 01531350
636 405 518021 12 500,00 SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ SEZNAM.cz, a.s. 79020334411 510 01531350
636 456 518021 13 681,91 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED VXSDWWNCS2 510 01531350
636 405 518021 15 000,00 SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ SEZNAM.cz, a.s. 79020337216 510 01531350
636 429 518021 15 124,00 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED HTYG2WACS2 510 01531350
636 142 518021 15 126,68 FACEBOOK KREJČÍŘOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED 6HWPWVACS2 510 01531350
636 72 518021 15 548,50 DŇD -  REKLAMNÍ KAMPAŇ BULAWA - REKLAMNÍ AGENTURA S.R.O. 202000463 510 01531350



0016 z 0009Strana 16.12.2020 14:48:24 ČSSD

Účetní deník celkem (2020)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak. Číslo útvaru

636 456 518021 16 364,68 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED 9CCRYW6CS2 510 01531350
636 228 518021 18 500,00 FOTOGRAFICKÉ SLUŽBY PALKOVIČOVÁ EVA 2020024 510 01531350
636 429 518021 19 948,99 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED WYE53YSCS2 510 01531350
636 405 518021 20 000,00 SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ SEZNAM.cz, a.s. 79020340388 510 01531350
636 405 518021 20 000,00 SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ SEZNAM.cz, a.s. 79020343316 510 01531350
636 456 518021 22 800,71 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED QFMDYWJCS2 510 01531350
636 429 518021 24 200,00 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED R2F7KWNBS2 510 01531350
636 429 518021 24 200,00 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED NLJ3NWSBS2 510 01531350
636 429 518021 24 200,00 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED 5QXYBY2CS2 510 01531350
636 429 518021 24 200,00 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED TVTUPW6CS2 510 01531350
636 135 518021 24 200,00 GRAFICKÉ A KONZULTAČNÍ PRÁCE LEEMON INTERACTIVE, S.R.O. 200400019 510 01531350
636 57 518021 25 000,00 FOTOGRAFICKÉ PRÁCE PALKOVIČOVÁ EVA 2020019 510 01531350
636 11 518021 26 136,00 INZERCE VLTAVA LABE MEDIA A.S. 2017009739 510 01531350
636 41 518021 28 700,00 FOTO KANDIDÁTŮ PALKOVIČOVÁ EVA 2020017 510 01531350
636 17 518021 32 670,00 INZERCE VLTAVA LABE MEDIA A.S. 2017012234 510 01531350
646 19 518021 54 531,82 KREJČÍŘOVÁ, FACEBOOK, PARKOVNÉ, PRONÁJEM PLO

CH,PHM
510 01531350

636 294 518021 60 500,00 REZERVACE VITRIN Městské kulturní středisko Havířov 11030353 510 01531350
636 155 518021 84 917,80 PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH CÍL, akciová společnost v Praze 2020099 510 01531350
636 363 518021 183 920,00 GRAFICKÉ PRÁCE, SOCIÁLNÍ SÍTĚ,PŘÍPRAVA TISK ZPR

ÁV
TO DO MARKETING S.R.O. 20200914 510 01531350

636 443 518021 186 080,00 REALIZACE VOLEBNÍ KAMPANĚ TO DO MARKETING S.R.O. 20201002 510 01531350
636 51 518021 363 000,00 VOLEBNÍ KAMPAŇ TO DO MARKETING S.R.O. 20200714 510 01531350
636 73 518021 363 000,00 VOLEBNÍ KAMPAŇ TO DO MARKETING S.R.O. 20200801 510 01531350
636 441 518021 593 633,00 VOLEBNÍ KAMPAŇ TO DO MARKETING S.R.O. 20201017 510 01531350
636 273 518021 640 670,80 PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH IAN DERSON PR & ADVERTISING S.R.O. 200100072 510 01531350

Název: KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 59

3 090 906,06

636 240 518021 0,63 FACEBOOK, ZROSTLÍK FACEBOOK IRELAND LIMITED WT8LQV2JE2 510 00630400
636 240 518021 2,75 FACEBOOK, ZROSTLÍK FACEBOOK IRELAND LIMITED 2KBXGWAHE2 510 00630400
636 240 518021 9,40 FACEBOOK, ZROSTLÍK FACEBOOK IRELAND LIMITED SW5KHVWGE2 510 00630400
646 23 518021 67,00 ZROSTLÍK, PARKOVNÉ 0409202003 510 00630400
646 6 518021 100,00 ZROSTLÍK, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ 510 00630400
646 6 518021 110,00 ZROSTLÍK, ODMĚNY PRO DĚTI NA AKCI 510 00630400
636 205 518021 158,86 FACEBOOK, ZROSTLÍK FACEBOOK IRELAND LIMITED GTKQXVNHE2 510 00630400
646 18 518021 189,00 ZROSTLÍK, DR. NÁKUP - ÚSTENKY S GUMIČKAMI 510 00630400
646 18 518021 189,00 ZROSTLÍK, DR. NÁKUP -  PROVÁZKY NA BALONKY 510 00630400
636 396 518021 242,00 VÝLEP PLAKÁTŮ OBEC KAMENNÝ ÚJEZD 12000295 510 00630400
646 18 518021 327,00 ZROSTLÍK, DR. NÁKUP - PARKOVNÉ 510 00630400
636 350 518021 420,00 VÝLEP PLAKÁTŮ MESTSKE KULTURNI 20125 510 00630400



0016 z 0010Strana 16.12.2020 14:48:25 ČSSD

Účetní deník celkem (2020)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak. Číslo útvaru

646 18 518021 440,00 ZROSTLÍK, DR. NÁKUP -  PROVÁZKY NA BALONKY 510 00630400
636 141 518021 570,00 PRONÁJEM VÝLEPOVÝCH PLOCH MKS "MODRÁ HVĚZDA" 452020 510 00630400
636 387 518021 600,00 VÝLEP PLAKÁTŮ MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO 2020172 510 00630400
636 240 518021 720,43 FACEBOOK, ZROSTLÍK FACEBOOK IRELAND LIMITED PNUGMVWHE2 510 00630400
646 23 518021 790,00 ZROSTLÍK, KVĚTINY - PIETNÍ AKT 2809202002 510 00630400
637 54 518021 835,05 ZROSTLÍK MOL - PLZEŇ, PHM 10092020 510 00630400
646 23 518021 877,00 ZROSTLÍK, PHM 02102020 510 00630400
636 442 518021 881,00 VÝLEP PLAKÁTŮ ADAMEC JAN 2021 510 00630400
646 23 518021 890,00 ZROSTLÍK, OBČERSTVENÍ - SETKÁNÍ S ODBORY 25092020 510 00630400
637 57 518021 894,00 ZROSTLÍK, HORNBACH - SPONKOVACÍ PISTOLE + SPO

NKY
16092020 510 00630400

646 23 518021 976,98 ZROSTLÍK, PHM 24092020 510 00630400
637 57 518021 995,79 ZROSTLÍK, MOL - PHM 1609202002 510 00630400
636 410 518021 1 040,00 VÝLEP PLAKÁTŮ Městské kulturní středisko 2008000203 510 00630400
637 49 518021 1 065,33 ZROSTLÍK, MOL - STANKOV, PHM 0409202001 510 00630400
636 214 518021 1 178,30 FACEBOOK, ZROSTLÍK FACEBOOK IRELAND LIMITED 82DC6WSZU2 510 00630400
636 214 518021 1 512,50 FACEBOOK, ZROSTLÍK FACEBOOK IRELAND LIMITED LPZ25W2ZU2 510 00630400
636 110 518021 1 512,50 FACEBOOK, ZROSTLÍK FACEBOOK IRELAND LIMITED BZFBWV2JE2 510 00630400
636 240 518021 1 830,13 FACEBOOK, ZROSTLÍK FACEBOOK IRELAND LIMITED WSRLDWAHE2 510 00630400
636 161 518021 2 000,00 ZÁBOR PROSTRANSTVÍ - MÍTINK MĚSTSKÝ ÚŘAD ROKYCANY 22000658 510 00630400
646 6 518021 2 096,00 ZROSTLÍK,KAMPAŇ - DEN PRO RODINU 510 00630400
636 110 518021 2 117,50 FACEBOOK, ZROSTLÍK FACEBOOK IRELAND LIMITED UUGEXU2HE2 510 00630400
637 49 518021 2 500,00 ZROSTLÍK, KVĚTINY NARCIS 0409202002 510 00630400
637 52 518021 2 500,00 ZROSTLÍK, KVĚTINY NARCIS 08092020 510 00630400
636 101 518021 2 795,10 VÝROBA BANNERŮ CÍL, akciová společnost v Praze 2020059 510 00630400
636 282 518021 2 904,00 POTISK NA TRIČKA BOGNER MICHAL 200100001 510 00630400
636 110 518021 3 025,00 FACEBOOK, ZROSTLÍK FACEBOOK IRELAND LIMITED GVUVDVNHE2 510 00630400
636 102 518021 3 087,92 TISK BILLBOARDŮ CÍL, akciová společnost v Praze 2020052 510 00630400
637 35 518021 3 184,00 ZROSTLÍK, HORNBACH, VÝLEPOVÉ MATERIÁLY 510 00630400
636 140 518021 3 248,40 FACEBOOK, ZROSTLÍK FACEBOOK IRELAND LIMITED ZE6PMVNHE2 510 00630400
646 6 518021 3 678,00 ZROSTLÍK, ODMĚNY - POLOKOŠILE 510 00630400
636 129 518021 4 878,19  FACEBOOK, ZROSTLÍK FACEBOOK IRELAND LIMITED 7FG6AW6HE2 510 00630400
646 6 518021 5 539,00 ZROSTLÍK,ODMĚNY PRO DĚTI - DEN PRO RODINU 510 00630400

636 113 518021 5 622,15 TISK PLAKÁTŮ CÍL, akciová společnost v Praze 2020062 510 00630400
636 205 518021 5 848,14 FACEBOOK, ZROSTLÍK FACEBOOK IRELAND LIMITED DJLVBWJHE2 510 00630400
636 193 518021 6 050,00 PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY CSAD AUTOBUSY PLZEN 6801020034 510 00630400
636 131 518021 6 655,00 PROHLÍDKA STŘELNICE STŘELNICE LEIKO S.R.O. 592020 510 00630400
636 124 518021 7 018,00 FOTOGRAFICKÉ PRÁCE POLITICAL BOOSTER S.R.O. 20200004 510 00630400
636 129 518021 7 260,00  FACEBOOK, ZROSTLÍK FACEBOOK IRELAND LIMITED 6TNUNVEHE2 510 00630400
636 178 518021 7 260,00 PR ČLÁNKY POLITICAL BOOSTER S.R.O. 20200009 510 00630400



0016 z 0011Strana 16.12.2020 14:48:25 ČSSD

Účetní deník celkem (2020)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak. Číslo útvaru

636 100 518021 8 012,62 TISK BILLBOARDŮ CÍL, akciová společnost v Praze 2020057 510 00630400
636 347 518021 9 438,00 PRONÁJEM A TISK BANNERŮ W& P EURONOVA S.R.O. 20130360 510 00630400
636 268 518021 9 482,41 VÝLEP PLAKÁTŮ CÍL, akciová společnost v Praze 2020133 510 00630400
636 173 518021 9 680,00 KAMPAŇ V ELEKTRONICKÝCH MÉDIÍCH POLITICAL BOOSTER S.R.O. 20200008 510 00630400
636 140 518021 10 890,00 FACEBOOK, ZROSTLÍK FACEBOOK IRELAND LIMITED J2GJYVSHE2 510 00630400
636 192 518021 11 675,00 OBČERSTVENÍ A ZAJIŠTĚNÍ AKCE LIBOR MORGENSTEIN 92020 510 00630400
636 170 518021 12 100,00 FACEBOOK, ZROSTLÍK FACEBOOK IRELAND LIMITED 5WE7WVEHE2 510 00630400
636 199 518021 12 100,00 FACEBOOK KREDITY 12.9. POLITICAL BOOSTER S.R.O. 20200011 510 00630400
636 338 518021 12 100,00 INZERCE VOGEL MEDIEN INTERNATIONAL, S.R.O 20200489 510 00630400
636 159 518021 12 124,20 FACEBOOK KREDITY POLITICAL BOOSTER S.R.O. 20200006 510 00630400
636 194 518021 12 322,64 KREDITY NA KAMPANĚ FB POLITICAL BOOSTER S.R.O. 20200010 510 00630400
636 125 518021 18 520,26 HUDEBNÍ VYSTOUPENÍ POLITICAL BOOSTER S.R.O. 20200002 510 00630400
636 158 518021 19 335,80 GRAFIKA, PRONÁJEM A POLEP VOZU POLITICAL BOOSTER S.R.O. 20200005 510 00630400
636 112 518021 19 782,62 TISK PLAKÁTŮ CÍL, akciová společnost v Praze 2020061 510 00630400
636 212 518021 23 149,72 ZAJIŠTĚNÍ AKCE - DEN PRO RODINU POLITICAL BOOSTER S.R.O. 20200012 510 00630400
636 35 518021 27 830,00 PROPAGAČNÍ MATERIÁLY POLITICAL BOOSTER S.R.O. 20200001 510 00630400
636 87 518021 30 237,90 SKLÁDAČKY CÍL, akciová společnost v Praze 2020051 510 00630400
636 24 518021 33 807,40 PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY CÍL, akciová společnost v Praze 2020029 510 00630400
636 172 518021 47 190,00 PROPAGACE NA LED OBRAZOVKÁCH POLITICAL BOOSTER S.R.O. 20200007 510 00630400
636 149 518021 50 281,55 OUTDOOROVÉ PLOCHY CÍL, akciová společnost v Praze 2020086 510 00630400
636 162 518021 56 446,50 PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH W& P EURONOVA S.R.O. 20190257 510 00630400
636 218 518021 63 155,44 TISK LETÁKU CÍL, akciová společnost v Praze 2020129 510 00630400
636 402 518021 83 029,07 ROZNÁŠKA PROPAG.MATERIÁLŮ ČESKÁ POŠTA, S.P. 5103783370 510 00630400
636 148 518021 84 917,80 PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH CÍL, akciová společnost v Praze 2020085 510 00630400
636 143 518021 87 725,00 PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH W& P EURONOVA S.R.O. 20110890 510 00630400
636 163 518021 96 800,00 TISK SAMOLEPEK, REALIZACE NA SKLO BUSŮ W& P EURONOVA S.R.O. 20130316 510 00630400
636 198 518021 242 000,00 KREDITY NA FACEBOOK POLITICAL BOOSTER S.R.O. 120200001 510 00630400
636 281 518021 363 000,00 KREDITY PRO ON-LINE KAMPAŇ, DŇD POLITICAL BOOSTER S.R.O. 120200002 510 00630400

Název: KRAJ PLZEŇSKÝ 79

1 575 824,98

646 38 518021 605,00 ČAPKOVÁ MONIKA, FACEBOOK FACEBOOK IRELAND LIMITED HDNHJVWZT2 510 00430200
646 38 518021 605,00 ČAPKOVÁ MONIKA, FACEBOOK FACEBOOK IRELAND LIMITED PRZAEWSZT2 510 00430200
636 398 518021 705,00 VÝLEP PLAKÁTŮ Nymburské kulturní centrum 200100089 510 00430200
636 450 518021 1 051,00 PRACOVNÍ PLOŠINA VHČ Pavlíkov, příspěvková organizace 320382 510 00430200
636 184 518021 1 556,00 PLOŠINA NA MONTÁŽ BANNERU VHČ Pavlíkov, příspěvková organizace 320326 510 00430200
646 38 518021 1 683,70 ČAPKOVÁ MONIKA, FACEBOOK FACEBOOK IRELAND LIMITED 2WHSCXJZT2 510 00430200
636 364 518021 5 000,00 PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY HAUNER MAREK 202002 510 00430200
636 397 518021 5 566,00 PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY V.JANDA  I.KLECAN 2010080 510 00430200
636 455 518021 9 680,00 PRONÁJEM PLOCHY AUTOBUSŮ OKRESNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA KOLÍN 2052000103 510 00430200



0016 z 0012Strana 16.12.2020 14:48:25 ČSSD

Účetní deník celkem (2020)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak. Číslo útvaru

636 484 518021 496 100,00 REALIZACE PŘEDVOLBENÍ KAMPANĚ Kristián, spol. s r.o. 2000985 510 00430200
636 109 518021 499 950,00 DALŠÍ ČÁST REALIZACE KAMPANĚ Kristián, spol. s r.o. 20000603 510 00430200
636 21 518021 620 000,00 GRAFIKA, PŘÍPRAVA WEBU, MEDIÁLNÍ PROSTOR Kristián, spol. s r.o. 20000396 510 00430200
636 49 518021 900 000,42 GRAFIKA, WEB, MEDIÁLNÍ PROSTOR Kristián, spol. s r.o. 20000520 510 00430200
636 183 518021 2 500 000,36 ZAJIŠTĚNÍ KAMPANĚ, LETÁKY, BILLBOARDY, ON - LIN

E PROSTOR
Kristián, spol. s r.o. 20000668 510 00430200

Název: KRAJ STŘEDOČESKÝ 14

5 042 502,48

636 489 518021 323,00 POPLATKY ZA NÁJEM LAHVÍ SIAD CZECH SPOL. S R.O. 120064405 510 00830600
636 332 518021 745,36 PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY CÍL, akciová společnost v Praze 2020143 510 00830600
636 449 518021 1 936,00 TISK VOLEBNÍ PROGRAM RAPRINT, s.r.o. 10232020 510 00830600
636 419 518021 2 185,00 VÝLEP PLAKÁTŮ Kabelová televize Kadaň, a.s. 1154127 510 00830600
636 244 518021 2 630,00 VÝLEP PLAKÁTŮ mgr.Milan Fencl, INTUS - Informační turistická sl

užba
462020 510 00830600

636 448 518021 3 000,00 PRONÁJEM SALONKU - MÍTINK Martina Klimplová 200100005 510 00830600
646 20 518021 3 191,00 STRNADOVÁ, PHM 510 00830600
636 311 518021 3 726,80 PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY CÍL, akciová společnost v Praze 2020139 510 00830600
636 324 518021 3 967,11 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190507995 510 00830600
636 245 518021 4 208,00 VÝLEP PLAKÁTŮ ŘÍP, O.P.S. 2000090 510 00830600
636 319 518021 5 000,00 INZERCE MOSTECKA INFORMACNI 12020 510 00830600
636 351 518021 5 000,00 BILLBOARD ZKL KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ, A.S. 52000449 510 00830600
636 270 518021 7 090,60 TISK SKLÁDAČEK CÍL, akciová společnost v Praze 2020131 510 00830600
636 221 518021 8 131,20 PLAKÁTY A2 RAPRINT, s.r.o. 9402020 510 00830600
636 121 518021 8 886,00 VÝROBA BANNERŮ MATZKE TOMÁŠ 2020079 510 00830600
636 213 518021 11 519,20 TISK POHLEDNIC CÍL, akciová společnost v Praze 2020125 510 00830600
636 340 518021 12 000,00 SPRÁVA SOCIÁLNÍCH SÍTÍ MATZKE TOMÁŠ 2020087 510 00830600
636 485 518021 12 100,00 INZERCE Provizi spol. s.r.o. 20200198 510 00830600
636 201 518021 13 126,08 PLAKÁTY, GRAFIKA RAPRINT, s.r.o. 9082020 510 00830600
636 331 518021 14 193,01 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190508100 510 00830600
636 202 518021 15 813,25 POLOTRIKA S POTISKEM RAPRINT, s.r.o. 9092020 510 00830600
636 328 518021 18 735,30 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190508097 510 00830600
636 341 518021 18 800,00 HOSTESKY, ROADSHOW, TISKOVÁ KONFERENCE MATZKE TOMÁŠ 2020088 510 00830600
636 330 518021 18 962,97 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190508099 510 00830600
636 325 518021 20 046,09 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190507776 510 00830600
636 326 518021 20 111,36 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190507777 510 00830600
636 329 518021 20 570,58 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190508098 510 00830600
636 389 518021 21 222,43 PRONÁJEM PLOCH V MHD Dopravní podnik města Děčína, a.s. 71200355 510 00830600
636 327 518021 21 560,38 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190508096 510 00830600
636 119 518021 24 000,00 SOCIÁLNÍ SÍTĚ MATZKE TOMÁŠ 2020077 510 00830600
636 120 518021 25 000,00 PRONÁJEM POJÍZDNÉHO BB MATZKE TOMÁŠ 2020078 510 00830600



0016 z 0013Strana 16.12.2020 14:48:25 ČSSD

Účetní deník celkem (2020)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak. Číslo útvaru

636 204 518021 26 185,00 TISK PLAKÁTŮ iProdukce s.r.o. 2000200436 510 00830600
636 345 518021 26 238,00 HÉLIUM NA BALONKY SIAD CZECH SPOL. S R.O. 120059622 510 00830600
636 343 518021 28 052,64 LETÁKY, VOLEBNÍ PROGRAM RAPRINT, s.r.o. 10112020 510 00830600
636 292 518021 28 473,72 PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY RAPRINT, s.r.o. 9692020 510 00830600
636 200 518021 29 695,82 POLEP AUTOBUSU RAPRINT, s.r.o. 9072020 510 00830600
636 219 518021 30 661,40 PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 892000101 510 00830600
636 188 518021 33 141,90 PROPISOVACÍ TUŽKY CÍL, akciová společnost v Praze 2020119 510 00830600
636 291 518021 33 696,27 LETÁKY A5 DOUBLE DECKER RAPRINT, s.r.o. 9682020 510 00830600
636 223 518021 48 586,82 LETÁKY A5 RAPRINT, s.r.o. 9392020 510 00830600
636 222 518021 49 531,35 BANNERY, POHLEDY, IGELITKY RAPRINT, s.r.o. 9382020 510 00830600
636 171 518021 54 450,00 PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 300220 510 00830600
636 346 518021 55 200,00 RŮŽE EUROLANK CZ, s.r.o. 620200883 510 00830600
636 420 518021 60 379,00 TISK A LOGISTIKA PLAKÁTŮ MORAVAPRESS S.R.O. 202011931 510 00830600
636 454 518021 60 500,00 INZERCE AGENTURA IS TEPLICE S.R.O. 2002461808 510 00830600
636 344 518021 62 612,66 LETÁKY, PROPISKY, ROZVOZ RAPRINT, s.r.o. 9822020 510 00830600
636 116 518021 65 000,00 MARKETINGOVÉ SLUŽBY WINDRUSH S.R.O. 20200029 510 00830600
636 290 518021 72 541,92 INZERCE OHŘE MEDIA spol. s r.o. 106672020 510 00830600
636 115 518021 72 600,00 MARKETINGOVÁ KAMPAŇ VIS KOČÍ S.R.O. 20200048 510 00830600
636 458 518021 79 925,34 INZERCE VLTAVA LABE MEDIA A.S. 2017020706 510 00830600
636 447 518021 86 000,00 DIGITÁLNÍ MARKETING PR NEST MEDIA S.R.O. 2020000001 510 00830600
636 67 518021 99 970,20 PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH iProdukce s.r.o. 2000108001 510 00830600
636 137 518021 105 000,00 PRONÁJEM BUSU DOUBLE DECKER KARAFIÁTOVÁ VERONIKA 202001 510 00830600
636 203 518021 109 807,50 POLEPY AUTOBUSŮ V MHD RAPRINT, s.r.o. 9102020 510 00830600
636 421 518021 134 975,50 TISK REKLAMNÍHO MATERIÁLU BIGMEDIA, SPOL. S R.O. 120202435 510 00830600
636 342 518021 150 000,00 INSTALACE + DE-INSTALACE BANNERŮ SPORT AGENCY, S.R.O. 42020 510 00830600
636 409 518021 215 204,61 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190512194 510 00830600
636 66 518021 247 687,00 PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH iProdukce s.r.o. 2000107030 510 00830600
636 242 518021 310 486,00 PRONÁJEM REKLAMNÍCH PANELŮ BIGMEDIA, SPOL. S R.O. 4202006858 510 00830600
636 154 518021 312 806,78 VÝLEP PLAKÁTŮ CÍL, akciová společnost v Praze 2020094 510 00830600
636 269 518021 685 368,20 TISK DIRECT MAILU CÍL, akciová společnost v Praze 2020132 510 00830600

Název: KRAJ ÚSTECKÝ 61

3 722 558,35

646 15 518021 135,00 ANDĚLOVÁ, DR. NÁKUP - PÁSKY STAHOVACÍ 510 01231020
646 15 518021 436,00 ANDĚLOVÁ, DR. NÁKUP - VÝLEP PLAKÁTŮ 510 01231020
646 15 518021 504,10 ANDĚLOVÁ, DR. NÁKUP - PHM 510 01231020
646 27 518021 528,00 ANDĚLOVÁ, PHM 2809202002 510 01231020
636 274 518021 605,00 FACEBOOK ANDĚLOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED 6QZSZUJFY2 510 01231020
636 274 518021 605,00 FACEBOOK ANDĚLOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED EM3S3VJFY2 510 01231020
636 274 518021 605,00 FACEBOOK ANDĚLOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED 48X34VJFY2 510 01231020



0016 z 0014Strana 16.12.2020 14:48:25 ČSSD

Účetní deník celkem (2020)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak. Číslo útvaru

636 111 518021 605,00 FACEBOOK, ANDĚLOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED ZUS5EVNFY2 510 01231020
636 274 518021 907,50 FACEBOOK ANDĚLOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED 53GBJVNFY2 510 01231020
646 27 518021 928,73 ANDĚLOVÁ, OBČERSTVENÍ VOLEBNÍ STUDIO 2102020 510 01231020
646 27 518021 1 020,50 ANDĚLOVÁ, PHM 22092020 510 01231020
646 15 518021 1 029,10 ANDĚLOVÁ, DR. NÁKUP - PHM 510 01231020
636 274 518021 1 512,50 FACEBOOK ANDĚLOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED 9XZXVVEFY2 510 01231020
646 24 518021 1 835,00 ANDĚLOVÁ, PHM, OBČERSTVENÍ NA VOLEBNÍ STUDIO 510 01231020
636 274 518021 2 117,50 FACEBOOK ANDĚLOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED WXDNNXSFY2 510 01231020
636 430 518021 2 863,90 FACEBOOK, ANDĚLOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED R8WXGWWEY2 510 01231020
636 321 518021 2 990,00 INZERCE ING.JIRI POKORNY 3272020 510 01231020
636 145 518021 2 990,00 INZERCE ING.JIRI POKORNY 2962020 510 01231020
636 274 518021 3 025,00 FACEBOOK ANDĚLOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED PFZP5WEFY2 510 01231020
636 271 518021 3 267,00 VÝLEP PLAKÁTŮ Relative design s.r.o. 400200957 510 01231020
636 99 518021 3 580,39 TISK BILLBOARDŮ CÍL, akciová společnost v Praze 2020058 510 01231020
636 323 518021 3 630,00 INZERCE BBPress media, s.r.o. 202001253 510 01231020
636 385 518021 3 872,00 PLOŠNÁ INZERCE PAROLA, spol. s r.o. 1135721 510 01231020
636 274 518021 4 840,00 FACEBOOK ANDĚLOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED GH9ERWSEY2 510 01231020
636 207 518021 5 723,30 VÝROBA BANNERŮ CÍL, akciová společnost v Praze 2020124 510 01231020
636 274 518021 5 788,24 FACEBOOK ANDĚLOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED 662S7W2FY2 510 01231020
636 122 518021 5 833,41 TISK PLAKÁTŮ CÍL, akciová společnost v Praze 2020072 510 01231020
636 386 518021 6 050,00 PLOŠNÁ INZERCE PAROLA, spol. s r.o. 1155230 510 01231020
636 423 518021 6 655,00 INZERCE PAROLA, spol. s r.o. 102596 510 01231020
646 17 518021 7 048,00 ANDĚLOVÁ, DR. NÁKUP - VÝLEPY PLAKÁTŮ 510 01231020
636 180 518021 7 150,00 CATERING  NA AKCI TJ SOKOL NOVÁ VES 12020 510 01231020
636 430 518021 7 260,00 FACEBOOK, ANDĚLOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED HYWA4Y6FY2 510 01231020
636 424 518021 10 046,63 INZERCE Aleš Horký 11120 510 01231020
636 430 518021 10 890,00 FACEBOOK, ANDĚLOVÁ FACEBOOK IRELAND LIMITED 3ZZAGYSF2 510 01231020
636 272 518021 11 271,00 INZERCE PELMARK S.R.O. 200097 510 01231020
636 181 518021 11 276,00 AKCE, ZAHÁJENÍ KAMPANĚ GM, spol.s.r.o. 200100259 510 01231020
636 197 518021 12 100,00 ROZNOS LETÁKŮ Pavlína Neumannová 202010 510 01231020
636 393 518021 12 100,00 ROZNOS LETÁKŮ Pavlína Neumannová 202013 510 01231020
636 40 518021 13 709,30 TISK POHLEDNIC CÍL, akciová společnost v Praze 2020035 510 01231020
636 309 518021 14 011,80 INZERCE PAROLA, spol. s r.o. 1135694 510 01231020
636 356 518021 14 221,64 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190509152 510 01231020
636 209 518021 15 000,00 GRAFICKÉ PRÁCE Oldřich Lempera 82020 510 01231020
636 33 518021 15 000,00 FOTOGRAFICKÉ SLUŽBY Milan Šustr 2007 510 01231020
636 114 518021 15 000,00 ČLÁNKY K INZERCI Marek Homolka 1927 510 01231020
636 301 518021 15 374,75 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190507973 510 01231020
636 86 518021 15 730,00 DŇD,  CLV KAMPAŇ MBS MEDIA S.R.O. 202010012 510 01231020
636 451 518021 16 999,00 ODSTRANĚNÍ POLEPŮ Lepart, s.r.o. 200471 510 01231020



0016 z 0015Strana 16.12.2020 14:48:25 ČSSD

Účetní deník celkem (2020)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak. Číslo útvaru

636 177 518021 18 101,60 VÝROBA BANNERŮ CÍL, akciová společnost v Praze 2020112 510 01231020
636 394 518021 19 358,06 INZERCE VLTAVA LABE MEDIA A.S. 2017021774 510 01231020
636 144 518021 19 872,07 TISK A VÝLEP PLAKÁTŮ CÍL, akciová společnost v Praze 2020081 510 01231020
636 357 518021 21 213,37 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190509153 510 01231020
636 302 518021 22 933,37 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190507972 510 01231020
636 353 518021 22 990,00 INZERCE PAROLA, spol. s r.o. 1165224 510 01231020
636 196 518021 24 079,00 BILLBOARDY YASHICA s.r.o. 30211709 510 01231020
636 195 518021 27 225,00 PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH ZDAR, A.S. 6010150223 510 01231020
636 78 518021 27 500,00 ROZNOS LETÁKŮ Pavlína Neumannová 20209 510 01231020
636 392 518021 35 186,80 BILLBOARD YASHICA s.r.o. 30211687 510 01231020
636 358 518021 46 349,93 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190509154 510 01231020
636 303 518021 50 108,03 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190507974 510 01231020
636 146 518021 59 400,11 PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH CÍL, akciová společnost v Praze 2020096 510 01231020
636 365 518021 62 852,80 SPRÁVA A NASTAVENÍ REKLAMY SEZNAM,FACEBOOK YASHICA s.r.o. 3112000238 510 01231020
636 208 518021 85 123,50 BILLBOARDY + TISK YASHICA s.r.o. 30211713 510 01231020
636 82 518021 109 609,00 POLEPY AUTOBUSŮ Lepart, s.r.o. 200318 510 01231020
636 307 518021 155 509,20 TISK NOVIN CÍL, akciová společnost v Praze 2020134 510 01231020
636 187 518021 155 908,50 TISK A DOPRAVA NOVIN CÍL, akciová společnost v Praze 2020118 510 01231020

Název: KRAJ VYSOČINA 65

1 261 990,63

636 428 518021 605,00 FACEBOOK, ŠENKEŘÍK FACEBOOK IRELAND LIMITED 8RR93VAQX2 510 01631460
636 428 518021 605,00 FACEBOOK, ŠENKEŘÍK FACEBOOK IRELAND LIMITED DV2XDWWQX2 510 01631460
636 428 518021 605,00 FACEBOOK, ŠENKEŘÍK FACEBOOK IRELAND LIMITED 5M7LEWWQX2 510 01631460
646 11 518021 869,00 ŠENKEŘÍK, PHM, MYTÍ AUTA 510 01631460
636 428 518021 907,50 FACEBOOK, ŠENKEŘÍK FACEBOOK IRELAND LIMITED ZGCATV6QX2 510 01631460
636 428 518021 1 512,50 FACEBOOK, ŠENKEŘÍK FACEBOOK IRELAND LIMITED KVMJVVJQX2 510 01631460
636 428 518021 2 117,50 FACEBOOK, ŠENKEŘÍK FACEBOOK IRELAND LIMITED 9TYUMWWQX2 510 01631460
636 25 518021 2 770,06 PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY CÍL, akciová společnost v Praze 2020030 510 01631460
636 428 518021 3 025,00 FACEBOOK, ŠENKEŘÍK FACEBOOK IRELAND LIMITED GPLD5WARX2 510 01631460
636 117 518021 3 939,76 TISK BILLBOARDŮ CÍL, akciová společnost v Praze 2020066 510 01631460
646 32 518021 4 000,00 ŠENKEŘÍK, DROBNÉ VYDÁNÍ, PHM, PARKOVNÉ 510 01631460
636 428 518021 4 840,00 FACEBOOK, ŠENKEŘÍK FACEBOOK IRELAND LIMITED CVB6JWNQX2 510 01631460
636 47 518021 6 732,73 PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY CÍL, akciová společnost v Praze 2020039 510 01631460
636 428 518021 6 961,86 FACEBOOK, ŠENKEŘÍK FACEBOOK IRELAND LIMITED BPVMZV6RX2 510 01631460
636 428 518021 7 260,00 FACEBOOK, ŠENKEŘÍK FACEBOOK IRELAND LIMITED 9A62PWNQX2 510 01631460
636 428 518021 11 128,31 FACEBOOK, ŠENKEŘÍK FACEBOOK IRELAND LIMITED 5483EWJQX2 510 01631460
636 428 518021 15 125,00 FACEBOOK, ŠENKEŘÍK FACEBOOK IRELAND LIMITED TQF7TVAQX2 510 01631460
636 428 518021 18 900,38 FACEBOOK, ŠENKEŘÍK FACEBOOK IRELAND LIMITED UDXQ5WAQX2 510 01631460
636 150 518021 33 800,14 PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH CÍL, akciová společnost v Praze 2020090 510 01631460



0016 z 0016Strana 16.12.2020 14:48:25 ČSSD

Účetní deník celkem (2020)

NÁKLADY NA ZAKÁZKU - TEXT ABC+ útvar

DUD Doklad Účet MD Částka MD Účet DAL Text Název Párovací znak Č. zak. Číslo útvaru

636 246 518021 76 419,80 ROZNOS PROPAGAČNÍHO MATERIÁLU ČESKÁ POŠTA, S.P. 5190506873 510 01631460
636 55 518021 239 999,87 GRAFICKÉ PRÁCE SACHR DESIGN S.R.O. 200100052 510 01631460
636 412 518021 264 094,60 GRAFICKÉ PRÁCE SACHR DESIGN S.R.O. 200100084 510 01631460
636 275 518021 299 998,93 GRAFICKÉ PRÁCE SACHR DESIGN S.R.O. 200100073 510 01631460
636 106 518021 599 999,07 GRAFICKÉ PRÁCE SACHR DESIGN S.R.O. 200100062 510 01631460

Název: KRAJ ZLÍNSKÝ 24

1 606 217,01

∑∑ 56224 727 300,40
  Škorvánková Marie    HELIOS Orange    © Asseco Solutions, a.s.  



Nastavené filtry:
==========

(Účet.Povaha účtu = 2 nebo
Účet.Povaha účtu = 1) a zároveň
Účetní deník.Datum případu (R) = 2020 a zároveň
Organizační struktura.Číslo útvaru  neobsahuje  018 a zároveň
Organizační struktura.Číslo útvaru  neobsahuje  01130900 a zároveň
Organizační struktura.Číslo útvaru  neobsahuje  01431240 a zároveň
Organizační struktura.Číslo útvaru  neobsahuje  01030800 

0160 z 0001Strana 16.12.2020 15:00:13 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...
Číslo útvaru

636 3 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 15.5.2020 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 18 150,00
01331130
636 1 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 18.5.2020 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 24 636,81
01331130
636 10 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 19.5.2020 UniWIRE Solution, s.r.o. PROPAGACE 6 561,00
01331130
636 11 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 21.5.2020 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 26 136,00
01531350
637 7 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 5.6.2020 KREJČÍŘOVÁ, DOTAZ NA ZŮSTSTEK 9,00
01531350
636 17 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 10.6.2020 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 32 670,00
01531350
646 2 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 10.6.2020 GOTTWALDOVÁ, SPRÁVNÍ POPLATEK, ZÁBORY 800,00
01331130
637 9 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 10.6.2020 DANIEL DVOŘÁK, SLUŽBY PR, JM KRAJ 10 000,00
01331130
636 19 KRAJ JIHOČESKÝ 11.6.2020 BAD HORSE S.R.O. DŇD - VOLEBNÍ KAMPAŇ 732 716,00
00530300
636 21 KRAJ STŘEDOČESKÝ 16.6.2020 Kristián, spol. s r.o. GRAFIKA, PŘÍPRAVA WEBU, MEDIÁLNÍ PROSTOR 620 000,00
00430200
637 12 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 19.6.2020 POPL BANKY, DOTAZ NA ZŮSTATEK - HALUZOVÁ 9,00
01331130
637 13 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 23.6.2020 DVOŘÁK DANIEL, SLUŽBY PR JM KRAJ 10 000,00
01331130
636 24 KRAJ PLZEŇSKÝ 24.6.2020 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 33 807,40
00630400
636 25 KRAJ ZLÍNSKÝ 24.6.2020 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 2 770,06
01631460
636 26 KRAJ LIBERECKÝ 25.6.2020 REAPRESS s.r.o. FOTOGRAFOVÁNÍ KANDIDÁTŮ 14 520,00
00930700
636 27 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 25.6.2020 LIVEBOX, A.S. PRONÁJEM TECHNIKY 8 397,00



0160 z 0002Strana 16.12.2020 15:00:13 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

01331130
636 28 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 26.6.2020 ŠIKULA PETR MARKETINGOVÉ SLUŽBY 10 000,00
01331130
646 3 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 26.6.2020 HALUZOVÁ, OBČERSTVENÍ, JMK 3 848,00
01331130
636 36 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 26.6.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 605,00
01531350
636 46 KRAJ JIHOČESKÝ 26.6.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 1 296,93
00530300
636 36 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 29.6.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 605,00
01531350
636 36 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 30.6.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 605,00
01531350
636 39 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.6.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 605,00
01331130
636 39 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.6.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 605,00
01331130
636 39 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.6.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 605,00
01331130
636 48 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 30.6.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 4 392,30
01531350
636 32 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 2.7.2020 ŠIKULA PETR ZAJIŠTĚNÍ PR A REKLAMY 10 500,00
01331130
636 33 KRAJ VYSOČINA 3.7.2020 Milan Šustr FOTOGRAFICKÉ SLUŽBY 15 000,00
01231020
636 34 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 8.7.2020 DOMOV U FRANTIŠKA  P.O. PRONÁJEM VENKOVNÍCH PROSTOR 1 000,00
01331130
636 35 KRAJ PLZEŇSKÝ 8.7.2020 POLITICAL BOOSTER S.R.O. PROPAGAČNÍ MATERIÁLY 27 830,00
00630400
636 47 KRAJ JIHOČESKÝ 11.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 1 512,50
00530300
636 40 KRAJ VYSOČINA 14.7.2020 CÍL, akciová společnost v Praze TISK POHLEDNIC 13 709,30
01231020
636 41 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 14.7.2020 PALKOVIČOVÁ EVA FOTO KANDIDÁTŮ 28 700,00
01531350
636 43 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 15.7.2020 RespoL , spol. s r.o. INZERCE 8 954,00
01331130
646 4 KRAJ JIHOČESKÝ 20.7.2020 STAVÁRKOVÁ, POŠTOVNÉ 8 880,00
00530300



0160 z 0003Strana 16.12.2020 15:00:13 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

636 47 KRAJ ZLÍNSKÝ 22.7.2020 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 6 732,73
01631460
637 25 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 24.7.2020 DANIEL DVOŘÁK, SLUŽBY PR 10 000,00
01331130
636 49 KRAJ STŘEDOČESKÝ 27.7.2020 Kristián, spol. s r.o. GRAFIKA, WEB, MEDIÁLNÍ PROSTOR 900 000,42
00430200
636 53 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 27.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 907,50
01331130
636 53 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 27.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 3 025,00
01331130
636 53 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 27.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 1 512,50
01331130
636 51 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 27.7.2020 TO DO MARKETING S.R.O. VOLEBNÍ KAMPAŇ 363 000,00
01531350
636 50 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 27.7.2020 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 30 250,00
01331130
636 52 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 27.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 4 840,00
01331130
636 52 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 27.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 7 260,00
01331130
636 52 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 27.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 3 677,06
01331130
636 53 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 27.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 605,00
01331130
636 53 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 27.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 2 117,50
01331130
636 68 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 28.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 10 890,00
01331130
636 55 KRAJ ZLÍNSKÝ 29.7.2020 SACHR DESIGN S.R.O. GRAFICKÉ PRÁCE 239 999,87
01631460
636 57 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 30.7.2020 PALKOVIČOVÁ EVA FOTOGRAFICKÉ PRÁCE 25 000,00
01531350
636 63 KRAJ JIHOČESKÝ 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 712,64
00530300
636 64 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 31.7.2020 MEDIA AGE S.R.O. CLV, REKLAMA V MHD 705 514,70
01331130
636 75 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 907,50
01531350
636 75 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 907,50



0160 z 0004Strana 16.12.2020 15:00:13 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

01531350
636 75 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 1 512,50
01531350
636 75 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 2 117,50
01531350
636 75 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 3 025,00
01531350
636 75 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 1 607,73
01531350
636 75 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 7 260,00
01531350
636 75 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 4 840,00
01531350
636 75 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 2 681,24
01531350
636 66 KRAJ ÚSTECKÝ 4.8.2020 iProdukce s.r.o. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH 247 687,00
00830600
636 67 KRAJ ÚSTECKÝ 4.8.2020 iProdukce s.r.o. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH 99 970,20
00830600
636 69 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 5.8.2020 EUROAWK S.R.O DŇD -  REKLAMNÍ KAMPAŇ 178 475,00
01331130
636 71 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 6.8.2020 CENTRUM MEDIA S.R.O. ROZHOVOR V MAGAZÍNU 14 762,00
01331130
636 73 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 6.8.2020 TO DO MARKETING S.R.O. VOLEBNÍ KAMPAŇ 363 000,00
01531350
636 142 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 8.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK KREJČÍŘOVÁ 10 890,00
01531350
636 74 KRAJ JIHOČESKÝ 10.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 2 117,50
00530300
636 77 KRAJ JIHOČESKÝ 11.8.2020 MĚSTSKÝ ÚŘAD BLATNÁ SPRÁVNÍ POPLATEK - ZÁBOR 500,00
00530300
636 78 KRAJ VYSOČINA 12.8.2020 Pavlína Neumannová ROZNOS LETÁKŮ 27 500,00
01231020
637 35 KRAJ PLZEŇSKÝ 12.8.2020 ZROSTLÍK, HORNBACH, VÝLEPOVÉ MATERIÁLY 3 184,00
00630400
636 76 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 13.8.2020 EUROAWK S.R.O DŇD-   KAMPAŇ 137 940,00
01331130
636 70 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 14.8.2020 VESNA LIBEREC, SPOL. DŇD-  PRONÁJEM BILLBOARDŮ 31 460,00
01331130



0160 z 0005Strana 16.12.2020 15:00:13 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

636 82 KRAJ VYSOČINA 14.8.2020 Lepart, s.r.o. POLEPY AUTOBUSŮ 109 609,00
01231020
636 142 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 17.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK KREJČÍŘOVÁ 6 132,39
01531350
636 86 KRAJ VYSOČINA 18.8.2020 MBS MEDIA S.R.O. DŇD,  CLV KAMPAŇ 15 730,00
01231020
636 84 KRAJ LIBERECKÝ 18.8.2020 REAPRESS s.r.o. PRONÁJEM BILLBOARDU 8 107,00
00930700
636 85 KRAJ LIBERECKÝ 18.8.2020 REAPRESS s.r.o. GRAFICKÉ PRÁCE 14 520,00
00930700
636 83 KRAJ JIHOČESKÝ 18.8.2020 BAD HORSE S.R.O. DŇD - PLAKÁTOVACÍ PLOCHY, INZERCE, BILLBOARDY 825 356,00
00530300
636 87 KRAJ PLZEŇSKÝ 20.8.2020 CÍL, akciová společnost v Praze SKLÁDAČKY 30 237,90
00630400
636 91 KRAJ LIBERECKÝ 20.8.2020 LIVOX, SPOL. S R.O. TISK PLAKÁTŮ 8 336,90
00930700
636 92 KRAJ KARLOVARSKÝ 20.8.2020 STRNAD ALEŠ TISK PLAKÁTŮ, BILLBOARDŮ, SKLÁDAČEK, VIDEA 380 000,00
00730500
636 93 KRAJ KARLOVARSKÝ 20.8.2020 STRNAD ALEŠ REKLAMNÍ PŘEDMĚTY 32 610,00
00730500
636 95 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 20.8.2020 ÚMČ města Brna SPRÁVNÍ POPLATEK, ZÁBOR 1 020,00
01331130
636 96 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 20.8.2020 CENTRUM MEDIA S.R.O. INZERCE 7 454,00
01331130
636 97 KRAJ JIHOČESKÝ 20.8.2020 CÍL, akciová společnost v Praze TISK OUTDOORU 9 769,54
00530300
636 98 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 20.8.2020 CÍL, akciová společnost v Praze TISK BILLBOARDŮ 5 057,80
01531350
636 99 KRAJ VYSOČINA 20.8.2020 CÍL, akciová společnost v Praze TISK BILLBOARDŮ 3 580,39
01231020
636 100 KRAJ PLZEŇSKÝ 20.8.2020 CÍL, akciová společnost v Praze TISK BILLBOARDŮ 8 012,62
00630400
636 102 KRAJ PLZEŇSKÝ 20.8.2020 CÍL, akciová společnost v Praze TISK BILLBOARDŮ 3 087,92
00630400
636 101 KRAJ PLZEŇSKÝ 20.8.2020 CÍL, akciová společnost v Praze VÝROBA BANNERŮ 2 795,10
00630400
636 104 KRAJ LIBERECKÝ 24.8.2020 JIŘÍ UHLÍŘ - IRBIS PLYKÁTY 10 170,05
00930700
636 105 KRAJ LIBERECKÝ 24.8.2020 REAPRESS s.r.o. BILLBOARDOVÉ PLOCHY 16 214,00



0160 z 0006Strana 16.12.2020 15:00:13 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00930700
636 106 KRAJ ZLÍNSKÝ 24.8.2020 SACHR DESIGN S.R.O. GRAFICKÉ PRÁCE 599 999,07
01631460
636 107 KRAJ JIHOČESKÝ 24.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 3 025,00
00530300
636 108 KRAJ LIBERECKÝ 25.8.2020 AZDE, Z.S. DOMÉNA, ZPROVOZNĚNÍ WEBOVÝCH STRÁNEK 10 000,00
00930700
636 109 KRAJ STŘEDOČESKÝ 25.8.2020 Kristián, spol. s r.o. DALŠÍ ČÁST REALIZACE KAMPANĚ 499 950,00
00430200
636 110 KRAJ PLZEŇSKÝ 25.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK 1 512,50
00630400
636 110 KRAJ PLZEŇSKÝ 25.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK 2 117,50
00630400
636 110 KRAJ PLZEŇSKÝ 25.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK 3 025,00
00630400
636 111 KRAJ VYSOČINA 25.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ANDĚLOVÁ 605,00
01231020
636 112 KRAJ PLZEŇSKÝ 25.8.2020 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ 19 782,62
00630400
636 113 KRAJ PLZEŇSKÝ 25.8.2020 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ 5 622,15
00630400
636 114 KRAJ VYSOČINA 26.8.2020 Marek Homolka ČLÁNKY K INZERCI 15 000,00
01231020
637 43 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 26.8.2020 DANIEL DVOŘÁK, SLUŽBY PR, JMK 10 000,00
01331130
636 115 KRAJ ÚSTECKÝ 27.8.2020 VIS KOČÍ S.R.O. MARKETINGOVÁ KAMPAŇ 72 600,00
00830600
636 116 KRAJ ÚSTECKÝ 27.8.2020 WINDRUSH S.R.O. MARKETINGOVÉ SLUŽBY 65 000,00
00830600
636 117 KRAJ ZLÍNSKÝ 27.8.2020 CÍL, akciová společnost v Praze TISK BILLBOARDŮ 3 939,76
01631460
636 119 KRAJ ÚSTECKÝ 28.8.2020 MATZKE TOMÁŠ SOCIÁLNÍ SÍTĚ 24 000,00
00830600
636 120 KRAJ ÚSTECKÝ 28.8.2020 MATZKE TOMÁŠ PRONÁJEM POJÍZDNÉHO BB 25 000,00
00830600
636 121 KRAJ ÚSTECKÝ 28.8.2020 MATZKE TOMÁŠ VÝROBA BANNERŮ 8 886,00
00830600
636 122 KRAJ VYSOČINA 31.8.2020 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ 5 833,41
01231020



0160 z 0007Strana 16.12.2020 15:00:13 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

636 123 KRAJ JIHOČESKÝ 31.8.2020 CÍL, akciová společnost v Praze TISK CLV 525,75
00530300
636 124 KRAJ PLZEŇSKÝ 31.8.2020 POLITICAL BOOSTER S.R.O. FOTOGRAFICKÉ PRÁCE 7 018,00
00630400
636 125 KRAJ PLZEŇSKÝ 31.8.2020 POLITICAL BOOSTER S.R.O. HUDEBNÍ VYSTOUPENÍ 18 520,26
00630400
636 126 KRAJ KARLOVARSKÝ 31.8.2020 STRNAD ALEŠ REKLAMNÍ PŘEDMĚTY 47 478,00
00730500
636 127 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 31.8.2020 VENDI S.R.O. REALIZACE REKLAMY 6 394,85
01331130
636 128 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 15 166,18
01331130
636 128 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 12 100,00
01331130
636 128 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 24 239,02
01331130
636 129 KRAJ PLZEŇSKÝ 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED  FACEBOOK, ZROSTLÍK 4 878,19
00630400
636 129 KRAJ PLZEŇSKÝ 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED  FACEBOOK, ZROSTLÍK 7 260,00
00630400
636 133 KRAJ JIHOČESKÝ 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 4 840,00
00530300
636 186 KRAJ JIHOČESKÝ 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 1 512,50
00530300
636 186 KRAJ JIHOČESKÝ 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 2 399,05
00530300
636 142 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK KREJČÍŘOVÁ 1 125,42
01531350
636 274 KRAJ VYSOČINA 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ 605,00
01231020
636 274 KRAJ VYSOČINA 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ 605,00
01231020
636 274 KRAJ VYSOČINA 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ 605,00
01231020
636 274 KRAJ VYSOČINA 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ 907,50
01231020
636 274 KRAJ VYSOČINA 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ 1 512,50
01231020
636 240 KRAJ PLZEŇSKÝ 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK 0,63



0160 z 0008Strana 16.12.2020 15:00:13 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00630400
636 240 KRAJ PLZEŇSKÝ 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK 2,75
00630400
636 240 KRAJ PLZEŇSKÝ 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK 720,43
00630400
636 240 KRAJ PLZEŇSKÝ 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK 1 830,13
00630400
636 240 KRAJ PLZEŇSKÝ 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK 9,40
00630400
636 142 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 1.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK KREJČÍŘOVÁ 15 126,68
01531350
636 140 KRAJ PLZEŇSKÝ 1.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK 3 248,40
00630400
636 134 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 1.9.2020 RegionPress - Pavel Friedl INZERCE 8 500,00
01331130
636 132 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 1.9.2020 ÚMČ města Brna SPRÁVNÍ POPLATEK - ZÁBOR 300,00
01331130
636 135 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 1.9.2020 LEEMON INTERACTIVE, S.R.O. GRAFICKÉ A KONZULTAČNÍ PRÁCE 24 200,00
01531350
636 136 KRAJ LIBERECKÝ 1.9.2020 REAPRESS s.r.o. TISK LETÁKŮ 97 102,50
00930700
636 137 KRAJ ÚSTECKÝ 1.9.2020 KARAFIÁTOVÁ VERONIKA PRONÁJEM BUSU DOUBLE DECKER 105 000,00
00830600
636 131 KRAJ PLZEŇSKÝ 1.9.2020 STŘELNICE LEIKO S.R.O. PROHLÍDKA STŘELNICE 6 655,00
00630400
637 47 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 2.9.2020 HALUZOVÁ, CESKÁ POŠTA 98,00
01331130
636 140 KRAJ PLZEŇSKÝ 3.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK 10 890,00
00630400
636 141 KRAJ PLZEŇSKÝ 3.9.2020 MKS "MODRÁ HVĚZDA" PRONÁJEM VÝLEPOVÝCH PLOCH 570,00
00630400
636 143 KRAJ PLZEŇSKÝ 3.9.2020 W& P EURONOVA S.R.O. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH 87 725,00
00630400
636 145 KRAJ VYSOČINA 3.9.2020 ING.JIRI POKORNY INZERCE 2 990,00
01231020
636 405 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 3.9.2020 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ 2 000,00
01531350
636 405 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 3.9.2020 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ 10 000,00
01531350



0160 z 0009Strana 16.12.2020 15:00:13 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

636 405 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 3.9.2020 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ 12 500,00
01531350
636 405 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 3.9.2020 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ 15 000,00
01531350
636 405 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 3.9.2020 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ 20 000,00
01531350
636 405 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 3.9.2020 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ 20 000,00
01531350
636 144 KRAJ VYSOČINA 4.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze TISK A VÝLEP PLAKÁTŮ 19 872,07
01231020
636 146 KRAJ VYSOČINA 4.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH 59 400,11
01231020
636 147 KRAJ KARLOVARSKÝ 4.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP PLAKÁTŮ 61 478,89
00730500
636 148 KRAJ PLZEŇSKÝ 4.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH 84 917,80
00630400
636 149 KRAJ PLZEŇSKÝ 4.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze OUTDOOROVÉ PLOCHY 50 281,55
00630400
636 150 KRAJ ZLÍNSKÝ 4.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH 33 800,14
01631460
636 151 KRAJ JIHOČESKÝ 4.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH, BANNERY 114 119,94
00530300
636 152 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 4.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP PLAKÁTŮ 141 107,78
01331130
636 153 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 4.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH 127 376,70
01331130
636 155 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 4.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH 84 917,80
01531350
636 154 KRAJ ÚSTECKÝ 4.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP PLAKÁTŮ 312 806,78
00830600
637 49 KRAJ PLZEŇSKÝ 4.9.2020 ZROSTLÍK, MOL - STANKOV, PHM 1 065,33
00630400
637 49 KRAJ PLZEŇSKÝ 4.9.2020 ZROSTLÍK, KVĚTINY NARCIS 2 500,00
00630400
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 4.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK 605,00
01631460
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 6.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK 605,00
01631460
636 429 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 6.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 15 124,00



0160 z 0010Strana 16.12.2020 15:00:13 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

01531350
636 158 KRAJ PLZEŇSKÝ 7.9.2020 POLITICAL BOOSTER S.R.O. GRAFIKA, PRONÁJEM A POLEP VOZU 19 335,80
00630400
636 159 KRAJ PLZEŇSKÝ 7.9.2020 POLITICAL BOOSTER S.R.O. FACEBOOK KREDITY 12 124,20
00630400
636 160 KRAJ LIBERECKÝ 7.9.2020 Pavel Charousek - TURNOVSKO 

V AKCI
INZERCE 9 453,00

00930700
636 161 KRAJ PLZEŇSKÝ 7.9.2020 MĚSTSKÝ ÚŘAD ROKYCANY ZÁBOR PROSTRANSTVÍ - MÍTINK 2 000,00
00630400
636 162 KRAJ PLZEŇSKÝ 7.9.2020 W& P EURONOVA S.R.O. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH 56 446,50
00630400
636 163 KRAJ PLZEŇSKÝ 7.9.2020 W& P EURONOVA S.R.O. TISK SAMOLEPEK, REALIZACE NA SKLO BUSŮ 96 800,00
00630400
636 164 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 7.9.2020 Kulturní zařízení města Boskovic

e
POPLATEK, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ 1 500,00

01331130
636 165 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 7.9.2020 SANDRA RIEDLOVÁ DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ 8 500,00
01331130
636 166 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 7.9.2020 KON-KYS S.R.O. GRAFICKÉ PRÁCE 1 694,00
01531350
646 6 KRAJ PLZEŇSKÝ 7.9.2020 ZROSTLÍK,KAMPAŇ - DEN PRO RODINU 2 096,00
00630400
646 6 KRAJ PLZEŇSKÝ 7.9.2020 ZROSTLÍK,ODMĚNY PRO DĚTI - DEN PRO RODINU 5 539,00
00630400
646 6 KRAJ PLZEŇSKÝ 7.9.2020 ZROSTLÍK, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ 100,00
00630400
646 6 KRAJ PLZEŇSKÝ 7.9.2020 ZROSTLÍK, ODMĚNY - POLOKOŠILE 3 678,00
00630400
646 6 KRAJ PLZEŇSKÝ 7.9.2020 ZROSTLÍK, ODMĚNY PRO DĚTI NA AKCI 110,00
00630400
636 167 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 7.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM BILLBOARDOVÝCH PLOCH 42 458,90
01331130
636 168 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 7.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH, INSTALACE BANNERŮ 247 966,75
01331130
636 169 KRAJ LIBERECKÝ 7.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP PLAKÁTŮ 101 552,28
00930700
646 5 KRAJ JIHOČESKÝ 7.9.2020 STAVÁRKOVÁ, POŠTOVNÉ JČ KRAJ 5 788,00
00530300
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 7.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK 605,00



0160 z 0011Strana 16.12.2020 15:00:13 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

01631460
636 170 KRAJ PLZEŇSKÝ 8.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK 12 100,00
00630400
637 52 KRAJ PLZEŇSKÝ 8.9.2020 ZROSTLÍK, KVĚTINY NARCIS 2 500,00
00630400
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 8.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK 907,50
01631460
636 181 KRAJ VYSOČINA 9.9.2020 GM, spol.s.r.o. AKCE, ZAHÁJENÍ KAMPANĚ 11 276,00
01231020
636 182 KRAJ JIHOČESKÝ 9.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE, ROZNOS ZÁSILEK 162 711,33
00530300
636 183 KRAJ STŘEDOČESKÝ 9.9.2020 Kristián, spol. s r.o. ZAJIŠTĚNÍ KAMPANĚ, LETÁKY, BILLBOARDY, ON - LINE PR

OSTOR
2 500 000,36

00430200
636 184 KRAJ STŘEDOČESKÝ 9.9.2020 VHČ Pavlíkov, příspěvková organ

izace
PLOŠINA NA MONTÁŽ BANNERU 1 556,00

00430200
636 171 KRAJ ÚSTECKÝ 9.9.2020 Dopravní podnik měst Chomutov

a a Jirkova a.s.
PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH 54 450,00

00830600
636 172 KRAJ PLZEŇSKÝ 9.9.2020 POLITICAL BOOSTER S.R.O. PROPAGACE NA LED OBRAZOVKÁCH 47 190,00
00630400
636 173 KRAJ PLZEŇSKÝ 9.9.2020 POLITICAL BOOSTER S.R.O. KAMPAŇ V ELEKTRONICKÝCH MÉDIÍCH 9 680,00
00630400
636 174 KRAJ KARLOVARSKÝ 9.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH 59 442,46
00730500
636 175 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 9.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH 25 475,34
01331130
636 176 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 9.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze TISK OUTDOORU 31 150,24
01331130
636 177 KRAJ VYSOČINA 9.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze VÝROBA BANNERŮ 18 101,60
01231020
636 178 KRAJ PLZEŇSKÝ 9.9.2020 POLITICAL BOOSTER S.R.O. PR ČLÁNKY 7 260,00
00630400
636 180 KRAJ VYSOČINA 9.9.2020 TJ SOKOL NOVÁ VES CATERING  NA AKCI 7 150,00
01231020
636 482 KRAJ JIHOČESKÝ 9.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 10 890,00
00530300
636 185 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 10.9.2020 Dopravní podnik města Brna, a.s

.
PRONÁJEM ČÁST POZEMKU - REKLAMNÍ HYPERCUBE 2 018,28



0160 z 0012Strana 16.12.2020 15:00:13 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

01331130
636 189 KRAJ LIBERECKÝ 10.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze PROPISOVACÍ TUŽKY 9 183,90
00930700
636 186 KRAJ JIHOČESKÝ 10.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 7 260,00
00530300
636 187 KRAJ VYSOČINA 10.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze TISK A DOPRAVA NOVIN 155 908,50
01231020
636 188 KRAJ ÚSTECKÝ 10.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze PROPISOVACÍ TUŽKY 33 141,90
00830600
637 54 KRAJ PLZEŇSKÝ 10.9.2020 ZROSTLÍK MOL - PLZEŇ, PHM 835,05
00630400
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 10.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK 1 512,50
01631460
636 179 KRAJ JIHOČESKÝ 10.9.2020 BAD HORSE S.R.O. VOLEBNÍ KAMPAŇ, DŇD 616 243,00
00530300
636 193 KRAJ PLZEŇSKÝ 14.9.2020 CSAD AUTOBUSY PLZEN PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY 6 050,00
00630400
636 194 KRAJ PLZEŇSKÝ 14.9.2020 POLITICAL BOOSTER S.R.O. KREDITY NA KAMPANĚ FB 12 322,64
00630400
636 195 KRAJ VYSOČINA 14.9.2020 ZDAR, A.S. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH 27 225,00
01231020
636 196 KRAJ VYSOČINA 14.9.2020 YASHICA s.r.o. BILLBOARDY 24 079,00
01231020
636 197 KRAJ VYSOČINA 14.9.2020 Pavlína Neumannová ROZNOS LETÁKŮ 12 100,00
01231020
636 198 KRAJ PLZEŇSKÝ 14.9.2020 POLITICAL BOOSTER S.R.O. KREDITY NA FACEBOOK 242 000,00
00630400
636 199 KRAJ PLZEŇSKÝ 14.9.2020 POLITICAL BOOSTER S.R.O. FACEBOOK KREDITY 12.9. 12 100,00
00630400
636 200 KRAJ ÚSTECKÝ 14.9.2020 RAPRINT, s.r.o. POLEP AUTOBUSU 29 695,82
00830600
636 201 KRAJ ÚSTECKÝ 14.9.2020 RAPRINT, s.r.o. PLAKÁTY, GRAFIKA 13 126,08
00830600
636 202 KRAJ ÚSTECKÝ 14.9.2020 RAPRINT, s.r.o. POLOTRIKA S POTISKEM 15 813,25
00830600
636 203 KRAJ ÚSTECKÝ 14.9.2020 RAPRINT, s.r.o. POLEPY AUTOBUSŮ V MHD 109 807,50
00830600
636 204 KRAJ ÚSTECKÝ 14.9.2020 iProdukce s.r.o. TISK PLAKÁTŮ 26 185,00
00830600



0160 z 0013Strana 16.12.2020 15:00:13 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

636 191 KRAJ LIBERECKÝ 14.9.2020 OLENÍČEK JIŘÍ BILLBOARDY VČ.TISKU 12 584,00
00930700
636 192 KRAJ PLZEŇSKÝ 14.9.2020 LIBOR MORGENSTEIN OBČERSTVENÍ A ZAJIŠTĚNÍ AKCE 11 675,00
00630400
636 207 KRAJ VYSOČINA 15.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze VÝROBA BANNERŮ 5 723,30
01231020
646 7 KRAJ LIBERECKÝ 15.9.2020 WILDNER, VELKOFORMÁTOVÝ TISK 960,00
00930700
646 7 KRAJ LIBERECKÝ 15.9.2020 WILDNER, PHM 253,80
00930700
646 7 KRAJ LIBERECKÝ 15.9.2020 FACEBOOK , WILDNER 605,00
00930700
646 7 KRAJ LIBERECKÝ 15.9.2020 WILDNER - OCHRANNÉ ROUŠKY 4 323,50
00930700
646 10 KRAJ KARLOVARSKÝ 15.9.2020 L.KODÝTKOVÁ, ZÁBOR, POŠTOVNÉ, PLACHTY 3 557,00
00730500
636 208 KRAJ VYSOČINA 15.9.2020 YASHICA s.r.o. BILLBOARDY + TISK 85 123,50
01231020
636 211 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 15.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 12 100,00
01331130
636 211 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 15.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 12 100,00
01331130
636 211 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 15.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 12 100,00
01331130
636 211 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 15.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 12 100,00
01331130
636 211 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 15.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 12 100,00
01331130
636 209 KRAJ VYSOČINA 15.9.2020 Oldřich Lempera GRAFICKÉ PRÁCE 15 000,00
01231020
636 210 KRAJ JIHOČESKÝ 15.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 15 243,33
00530300
636 212 KRAJ PLZEŇSKÝ 15.9.2020 POLITICAL BOOSTER S.R.O. ZAJIŠTĚNÍ AKCE - DEN PRO RODINU 23 149,72
00630400
636 213 KRAJ ÚSTECKÝ 15.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze TISK POHLEDNIC 11 519,20
00830600
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 15.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK 2 117,50
01631460
636 216 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 16.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNOS VOLEBNÍHO LETÁKU 4 196,88



0160 z 0014Strana 16.12.2020 15:00:13 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

01331130
636 215 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 16.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNOS VOLEBNÍHO LETÁKU 3 858,08
01331130
636 217 KRAJ KARLOVARSKÝ 16.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ 605,00
00730500
636 217 KRAJ KARLOVARSKÝ 16.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ 242,00
00730500
646 11 KRAJ ZLÍNSKÝ 16.9.2020 ŠENKEŘÍK, PHM, MYTÍ AUTA 869,00
01631460
646 13 KRAJ KARLOVARSKÝ 16.9.2020 KODÝTKOVÁ, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, TISK FOTO, SPONKO

VAČKA
1 579,00

00730500
637 57 KRAJ PLZEŇSKÝ 16.9.2020 ZROSTLÍK, HORNBACH - SPONKOVACÍ PISTOLE + SPONKY 894,00
00630400
637 57 KRAJ PLZEŇSKÝ 16.9.2020 ZROSTLÍK, MOL - PHM 995,79
00630400
636 218 KRAJ PLZEŇSKÝ 17.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze TISK LETÁKU 63 155,44
00630400
636 228 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 17.9.2020 PALKOVIČOVÁ EVA FOTOGRAFICKÉ SLUŽBY 18 500,00
01531350
636 229 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 17.9.2020 LEBEDA MILAN INTERNETOVÁ PREZENTACE 7 790,00
01531350
636 219 KRAJ ÚSTECKÝ 17.9.2020 DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu

a Litvínova, a.s.
PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY 30 661,40

00830600
636 221 KRAJ ÚSTECKÝ 17.9.2020 RAPRINT, s.r.o. PLAKÁTY A2 8 131,20
00830600
636 222 KRAJ ÚSTECKÝ 17.9.2020 RAPRINT, s.r.o. BANNERY, POHLEDY, IGELITKY 49 531,35
00830600
636 223 KRAJ ÚSTECKÝ 17.9.2020 RAPRINT, s.r.o. LETÁKY A5 48 586,82
00830600
636 224 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 17.9.2020 Techartex s.r.o. TECHNICKÉ ZABEZPEČENÍ AKCE 40 414,00
01331130
636 225 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 17.9.2020 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 15 427,50
01331130
636 227 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 17.9.2020 BULAWA - REKLAMNÍ AGENTUR

A S.R.O.
REKLAMNÍ BANNER, INSTALACE 7 744,00

01531350
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 17.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK 3 025,00
01631460



0160 z 0015Strana 16.12.2020 15:00:13 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

636 429 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 17.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 19 948,99
01531350
636 214 KRAJ PLZEŇSKÝ 18.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK 1 512,50
00630400
636 214 KRAJ PLZEŇSKÝ 18.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK 1 178,30
00630400
636 205 KRAJ PLZEŇSKÝ 18.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK 158,86
00630400
646 14 KRAJ LIBERECKÝ 18.9.2020 WILDNER, DROBNÝ NÁKUP, VÝLEPY, OBČERSTVENÍ, BESED

A
9 712,00

00930700
636 205 KRAJ PLZEŇSKÝ 18.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK 5 848,14
00630400
646 14 KRAJ LIBERECKÝ 18.9.2020 WILDNER, DROBNÝ NÁKUP, PARKOVNÉ, KVĚTINY,PHM, 4 660,00
00930700
636 391 KRAJ KARLOVARSKÝ 19.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ 605,00
00730500
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 20.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK 4 840,00
01631460
636 391 KRAJ KARLOVARSKÝ 21.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ 242,00
00730500
636 242 KRAJ ÚSTECKÝ 21.9.2020 BIGMEDIA, SPOL. S R.O. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PANELŮ 310 486,00
00830600
636 243 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 6 050,00
00530300
636 243 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 7 260,00
00530300
636 243 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 6 050,00
00530300
636 243 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 11 050,00
00530300
636 244 KRAJ ÚSTECKÝ 21.9.2020 mgr.Milan Fencl, INTUS - Inform

ační turistická služba
VÝLEP PLAKÁTŮ 2 630,00

00830600
636 245 KRAJ ÚSTECKÝ 21.9.2020 ŘÍP, O.P.S. VÝLEP PLAKÁTŮ 4 208,00
00830600
636 246 KRAJ ZLÍNSKÝ 21.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNOS PROPAGAČNÍHO MATERIÁLU 76 419,80
01631460
636 247 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 331,44
00530300



0160 z 0016Strana 16.12.2020 15:00:13 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

636 248 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 2 410,32
00530300
636 249 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 651,66
00530300
636 250 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 808,86
00530300
636 251 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 951,35
00530300
636 252 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 3 168,63
00530300
636 253 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 6 871,71
00530300
636 254 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 6 874,68
00530300
636 255 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 2 164,06
00530300
637 60 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 21.9.2020 DANIEL DVOŘÁK, SLUŽBY PR, JMK 10 000,00
01331130
636 256 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 1 813,64
00530300
636 257 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 20 640,97
00530300
636 258 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 1 370,30
00530300
636 259 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 23 716,00
00530300
636 260 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 6 122,11
00530300
636 261 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 10 121,65
00530300
636 262 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 647,79
00530300
636 263 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 762,78
00530300
636 264 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 649,33
00530300
636 265 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 1 424,51
00530300
636 266 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 796,08



0160 z 0017Strana 16.12.2020 15:00:13 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00530300
636 267 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 861,52
00530300
636 268 KRAJ PLZEŇSKÝ 21.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP PLAKÁTŮ 9 482,41
00630400
636 269 KRAJ ÚSTECKÝ 21.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze TISK DIRECT MAILU 685 368,20
00830600
636 405 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 21.9.2020 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ 5 000,00
01531350
636 404 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 22.9.2020 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, HALUZOVÁ 15 000,00
01331130
636 270 KRAJ ÚSTECKÝ 22.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze TISK SKLÁDAČEK 7 090,60
00830600
636 271 KRAJ VYSOČINA 22.9.2020 Relative design s.r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ 3 267,00
01231020
646 15 KRAJ VYSOČINA 22.9.2020 ANDĚLOVÁ, DR. NÁKUP - PÁSKY STAHOVACÍ 135,00
01231020
646 15 KRAJ VYSOČINA 22.9.2020 ANDĚLOVÁ, DR. NÁKUP - PHM 1 029,10
01231020
646 15 KRAJ VYSOČINA 22.9.2020 ANDĚLOVÁ, DR. NÁKUP - VÝLEP PLAKÁTŮ 436,00
01231020
646 15 KRAJ VYSOČINA 22.9.2020 ANDĚLOVÁ, DR. NÁKUP - PHM 504,10
01231020
636 273 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 22.9.2020 IAN DERSON PR & ADVERTISIN

G S.R.O.
PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH 640 670,80

01531350
636 274 KRAJ VYSOČINA 22.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ 5 788,24
01231020
636 275 KRAJ ZLÍNSKÝ 22.9.2020 SACHR DESIGN S.R.O. GRAFICKÉ PRÁCE 299 998,93
01631460
636 276 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 22.9.2020 RegionPress - Pavel Friedl INZERCE 4 000,00
01331130
636 277 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 22.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 3 261,12
01331130
636 278 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 22.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 3 096,45
01331130
636 274 KRAJ VYSOČINA 22.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ 2 117,50
01231020
636 274 KRAJ VYSOČINA 22.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ 3 025,00
01231020



0160 z 0018Strana 16.12.2020 15:00:13 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

636 274 KRAJ VYSOČINA 22.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ 4 840,00
01231020
636 391 KRAJ KARLOVARSKÝ 22.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ 605,00
00730500
636 429 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 22.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 24 200,00
01531350
636 279 KRAJ LIBERECKÝ 23.9.2020 REAPRESS s.r.o. DODATEČNÉ GRAFICKÉ PRÁCE 18 150,00
00930700
636 430 KRAJ VYSOČINA 23.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ANDĚLOVÁ 7 260,00
01231020
636 285 KRAJ LIBERECKÝ 24.9.2020 Ing. Vlastimil Bambas INZERCE 850,00
00930700
636 284 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 24.9.2020 REAKCE s.r.o. PLAKÁTY A3 1 482,25
01331130
646 17 KRAJ VYSOČINA 24.9.2020 ANDĚLOVÁ, DR. NÁKUP - VÝLEPY PLAKÁTŮ 7 048,00
01231020
636 282 KRAJ PLZEŇSKÝ 24.9.2020 BOGNER MICHAL POTISK NA TRIČKA 2 904,00
00630400
636 429 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 24.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 24 200,00
01531350
636 281 KRAJ PLZEŇSKÝ 24.9.2020 POLITICAL BOOSTER S.R.O. KREDITY PRO ON-LINE KAMPAŇ, DŇD 363 000,00
00630400
636 286 KRAJ LIBERECKÝ 25.9.2020 Josef Panožka REKLAMNÍ BANNERY - PLACHTY 11 767,00
00930700
636 287 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 25.9.2020 MEDIAPORTÁL S.R.O. INZERCE 12 100,00
01331130
636 290 KRAJ ÚSTECKÝ 25.9.2020 OHŘE MEDIA spol. s r.o. INZERCE 72 541,92
00830600
636 291 KRAJ ÚSTECKÝ 25.9.2020 RAPRINT, s.r.o. LETÁKY A5 DOUBLE DECKER 33 696,27
00830600
646 18 KRAJ PLZEŇSKÝ 25.9.2020 ZROSTLÍK, DR. NÁKUP - PARKOVNÉ 327,00
00630400
646 18 KRAJ PLZEŇSKÝ 25.9.2020 ZROSTLÍK, DR. NÁKUP - ÚSTENKY S GUMIČKAMI 189,00
00630400
646 18 KRAJ PLZEŇSKÝ 25.9.2020 ZROSTLÍK, DR. NÁKUP -  PROVÁZKY NA BALONKY 189,00
00630400
646 18 KRAJ PLZEŇSKÝ 25.9.2020 ZROSTLÍK, DR. NÁKUP -  PROVÁZKY NA BALONKY 440,00
00630400
636 292 KRAJ ÚSTECKÝ 25.9.2020 RAPRINT, s.r.o. PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 28 473,72



0160 z 0019Strana 16.12.2020 15:00:13 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00830600
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 25.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK 7 260,00
01631460
636 482 KRAJ JIHOČESKÝ 26.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 15 293,43
00530300
636 391 KRAJ KARLOVARSKÝ 27.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ 907,50
00730500
636 429 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 27.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 24 200,00
01531350
636 391 KRAJ KARLOVARSKÝ 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ 858,07
00730500
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 12 100,00
01331130
636 304 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 29.9.2020 MEDIA AGE S.R.O. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PANELŮ, PLOCHY, BANNERY 229 984,70
01331130
636 305 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 29.9.2020 MEDIA AGE S.R.O. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH 5 000,00
01331130
636 306 KRAJ LIBERECKÝ 29.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze PROPISOVACÍ TUŽKY 18 367,80
00930700
636 307 KRAJ VYSOČINA 29.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze TISK NOVIN 155 509,20
01231020
636 308 KRAJ LIBERECKÝ 29.9.2020 ing. Miroslav Horák - HORÁK Re

gion Design
PLAKÁTY 1 403,60

00930700
636 309 KRAJ VYSOČINA 29.9.2020 PAROLA, spol. s r.o. INZERCE 14 011,80
01231020
636 310 KRAJ KARLOVARSKÝ 29.9.2020 MESTO NEJDEK VÝLEP PLAKÁTŮ 272,00
00730500
636 293 KRAJ KARLOVARSKÝ 29.9.2020 STRNAD ALEŠ REKLAMNÍ PŘEDMĚTY 5 718,00
00730500
636 295 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 29.9.2020 Městské kulturní středisko Havíř

ov
PROPAGAČNÍ SLUŽBY, VÝLEPY, PRONÁJMY PLOCH 12 342,00

01531350
636 294 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 29.9.2020 Městské kulturní středisko Havíř

ov
REZERVACE VITRIN 60 500,00

01531350
636 296 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 12 100,00
01331130
636 296 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 12 100,00
01331130



0160 z 0020Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

636 296 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 12 100,00
01331130
636 296 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 12 100,00
01331130
636 296 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 12 100,00
01331130
636 296 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 12 214,91
01331130
636 297 KRAJ LIBERECKÝ 29.9.2020 Jan Skalník - Koupaliště VÁPENK

A
TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ AKCE 7 199,50

00930700
636 298 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 29.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 28 479,62
01331130
636 299 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 29.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 3 283,63
01331130
636 300 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 29.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 145 131,25
01331130
636 301 KRAJ VYSOČINA 29.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 15 374,75
01231020
636 302 KRAJ VYSOČINA 29.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 22 933,37
01231020
636 303 KRAJ VYSOČINA 29.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 50 108,03
01231020
636 429 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 24 200,00
01531350
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK 11 128,31
01631460
636 272 KRAJ VYSOČINA 30.9.2020 PELMARK S.R.O. INZERCE 11 271,00
01231020
636 311 KRAJ ÚSTECKÝ 30.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 3 726,80
00830600
636 312 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 3 823,36
01331130
636 313 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 3 928,63
01331130
636 314 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5 331,52
01331130
636 315 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 3 811,74
01331130
636 316 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 4 971,16



0160 z 0021Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

01331130
636 317 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 1 818,15
01331130
636 318 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 6 292,79
01331130
636 319 KRAJ ÚSTECKÝ 30.9.2020 MOSTECKA INFORMACNI INZERCE 5 000,00
00830600
636 320 KRAJ LIBERECKÝ 30.9.2020 REAPRESS s.r.o. MEDIÁLNÍ PORADENSTVÍ, KOREKTURY 40 000,18
00930700
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 12 100,00
01331130
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 603,32
01331130
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 605,00
01331130
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 1 210,00
01331130
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 5 689,58
01331130
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 6 050,00
01331130
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 12 100,00
01331130
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 12 100,00
01331130
636 400 KRAJ LIBERECKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER 4 840,00
00930700
636 400 KRAJ LIBERECKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER 4 840,00
00930700
636 400 KRAJ LIBERECKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER 3 025,00
00930700
636 400 KRAJ LIBERECKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER 605,00
00930700
636 400 KRAJ LIBERECKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER 605,00
00930700
636 400 KRAJ LIBERECKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER 605,00
00930700
636 391 KRAJ KARLOVARSKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ 1 512,50
00730500



0160 z 0022Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

636 404 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, HALUZOVÁ 15 000,00
01331130
636 406 KRAJ JIHOČESKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 18 150,00
00530300
636 406 KRAJ JIHOČESKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 18 150,00
00530300
636 406 KRAJ JIHOČESKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 10 890,00
00530300
636 413 KRAJ LIBERECKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK,WILDNER 907,50
00930700
636 413 KRAJ LIBERECKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK,WILDNER 1 512,50
00930700
636 413 KRAJ LIBERECKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK,WILDNER 2 198,38
00930700
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK 6 961,86
01631460
636 430 KRAJ VYSOČINA 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ANDĚLOVÁ 10 890,00
01231020
636 429 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 5 909,39
01531350
636 65 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 MEDIA AGE S.R.O. DŇD, REKLAMNÍ, PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 231 194,70
01331130
636 283 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 Česká distribuční a.s. DŇD - NEADRESNÁ DISTRIBUCE 50 280,16
01331130
636 483 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 GOOGLE IRELAND LIMITED HALUZOVÁ, GOOGLE 49 973,85
01331130
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 1.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 12 100,00
01331130
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 1.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 12 100,00
01331130
636 321 KRAJ VYSOČINA 1.10.2020 ING.JIRI POKORNY INZERCE 2 990,00
01231020
636 323 KRAJ VYSOČINA 1.10.2020 BBPress media, s.r.o. INZERCE 3 630,00
01231020
636 324 KRAJ ÚSTECKÝ 1.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 3 967,11
00830600
636 325 KRAJ ÚSTECKÝ 1.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 20 046,09
00830600
636 326 KRAJ ÚSTECKÝ 1.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 20 111,36



0160 z 0023Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00830600
636 327 KRAJ ÚSTECKÝ 1.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 21 560,38
00830600
636 328 KRAJ ÚSTECKÝ 1.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 18 735,30
00830600
636 329 KRAJ ÚSTECKÝ 1.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 20 570,58
00830600
636 330 KRAJ ÚSTECKÝ 1.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 18 962,97
00830600
636 331 KRAJ ÚSTECKÝ 1.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 14 193,01
00830600
636 332 KRAJ ÚSTECKÝ 1.10.2020 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 745,36
00830600
636 333 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 1.10.2020 KOTINSKÝ ONDŘEJ VIDEA PRO VOLEBNÍ KAMPAŇ 80 000,00
01331130
636 334 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 1.10.2020 LUDMILA DVOŘÁKOVÁ GRAFICKÉ A FOTOGRAFICKÉ PRÁCE 120 000,00
01331130
636 72 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 1.10.2020 BULAWA - REKLAMNÍ AGENTUR

A S.R.O.
DŇD -  REKLAMNÍ KAMPAŇ 15 548,50

01531350
636 456 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 1.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 22 800,71
01531350
636 337 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 2.10.2020 Znojpres a.s. INZERCE 12 100,00
01331130
636 338 KRAJ PLZEŇSKÝ 2.10.2020 VOGEL MEDIEN INTERNATIONA

L, S.R.O
INZERCE 12 100,00

00630400
636 339 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 2.10.2020 BBN S.R.O. INZERCE 4 840,00
01331130
636 340 KRAJ ÚSTECKÝ 2.10.2020 MATZKE TOMÁŠ SPRÁVA SOCIÁLNÍCH SÍTÍ 12 000,00
00830600
636 341 KRAJ ÚSTECKÝ 2.10.2020 MATZKE TOMÁŠ HOSTESKY, ROADSHOW, TISKOVÁ KONFERENCE 18 800,00
00830600
636 342 KRAJ ÚSTECKÝ 2.10.2020 SPORT AGENCY, S.R.O. INSTALACE + DE-INSTALACE BANNERŮ 150 000,00
00830600
636 343 KRAJ ÚSTECKÝ 2.10.2020 RAPRINT, s.r.o. LETÁKY, VOLEBNÍ PROGRAM 28 052,64
00830600
636 344 KRAJ ÚSTECKÝ 2.10.2020 RAPRINT, s.r.o. LETÁKY, PROPISKY, ROZVOZ 62 612,66
00830600
636 345 KRAJ ÚSTECKÝ 2.10.2020 SIAD CZECH SPOL. S R.O. HÉLIUM NA BALONKY 26 238,00



0160 z 0024Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00830600
636 346 KRAJ ÚSTECKÝ 2.10.2020 EUROLANK CZ, s.r.o. RŮŽE 55 200,00
00830600
636 347 KRAJ PLZEŇSKÝ 2.10.2020 W& P EURONOVA S.R.O. PRONÁJEM A TISK BANNERŮ 9 438,00
00630400
636 348 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 2.10.2020 ALEXA PAVEL INZERCE 7 066,40
01331130
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 2.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 12 100,00
01331130
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 2.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 12 100,00
01331130
636 391 KRAJ KARLOVARSKÝ 2.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ 1 077,76
00730500
636 456 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 2.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 16 364,68
01531350
636 456 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 2.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 8 944,10
01531350
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 2.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK 15 125,00
01631460
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 5.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 12 100,00
01331130
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 5.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 1 352,74
01331130
636 350 KRAJ PLZEŇSKÝ 5.10.2020 MESTSKE KULTURNI VÝLEP PLAKÁTŮ 420,00
00630400
636 354 KRAJ LIBERECKÝ 5.10.2020 AZDE, Z.S. SPRÁVA WEBOVÝCH STRÁNEK, VIDEA, ROZNOSY 40 000,00
00930700
636 351 KRAJ ÚSTECKÝ 5.10.2020 ZKL KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ, A.S

.
BILLBOARD 5 000,00

00830600
636 352 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 5.10.2020 RespoL , spol. s r.o. INZERCE 9 946,20
01331130
636 353 KRAJ VYSOČINA 5.10.2020 PAROLA, spol. s r.o. INZERCE 22 990,00
01231020
636 355 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 5.10.2020 POLYGRA A.S. TISK VOLEBNÍCH NOVIN 167 560,00
01331130
636 356 KRAJ VYSOČINA 5.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 14 221,64
01231020
636 357 KRAJ VYSOČINA 5.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 21 213,37
01231020



0160 z 0025Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

636 358 KRAJ VYSOČINA 5.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 46 349,93
01231020
636 359 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 5.10.2020 BOUDA JOSEF HUDEBNÍ DOPROVOD 10 000,00
01331130
636 360 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 5.10.2020 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 30 250,00
01331130
636 361 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 5.10.2020 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 51 425,00
01331130
636 362 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 5.10.2020 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 30 250,00
01331130
636 363 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 5.10.2020 TO DO MARKETING S.R.O. GRAFICKÉ PRÁCE, SOCIÁLNÍ SÍTĚ,PŘÍPRAVA TISK ZPRÁV 183 920,00
01531350
636 430 KRAJ VYSOČINA 5.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ANDĚLOVÁ 2 863,90
01231020
636 456 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 5.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 13 681,91
01531350
636 364 KRAJ STŘEDOČESKÝ 6.10.2020 HAUNER MAREK PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY 5 000,00
00430200
636 365 KRAJ VYSOČINA 6.10.2020 YASHICA s.r.o. SPRÁVA A NASTAVENÍ REKLAMY SEZNAM,FACEBOOK 62 852,80
01231020
636 366 KRAJ LIBERECKÝ 6.10.2020 RESTAURACE LETKA s.r.o. ZAJIŠTĚNÍ VOLEBNÍHO STUDIA 12 100,00
00930700
636 367 KRAJ KARLOVARSKÝ 6.10.2020 STRNAD ALEŠ PROPAGACE NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH 749,00
00730500
636 368 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 6.10.2020 VOŠTĚP SPOL. S R.O. LETÁKY 27 951,00
01331130
636 385 KRAJ VYSOČINA 7.10.2020 PAROLA, spol. s r.o. PLOŠNÁ INZERCE 3 872,00
01231020
636 386 KRAJ VYSOČINA 7.10.2020 PAROLA, spol. s r.o. PLOŠNÁ INZERCE 6 050,00
01231020
636 387 KRAJ PLZEŇSKÝ 7.10.2020 MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISK

O
VÝLEP PLAKÁTŮ 600,00

00630400
636 388 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 7.10.2020 MESTSKE KULTURNI PRONÁJEM PODIA 1 815,00
01331130
636 389 KRAJ ÚSTECKÝ 7.10.2020 Dopravní podnik města Děčína, 

a.s.
PRONÁJEM PLOCH V MHD 21 222,43

00830600
636 390 KRAJ LIBERECKÝ 7.10.2020 TECHNICKE SLUZBY JABLONNE 

V PODJESTEDI
VÝLEP PLAKÁTŮ 3 025,00



0160 z 0026Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00930700
636 456 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 7.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 1 764,80
01531350
646 20 KRAJ ÚSTECKÝ 8.10.2020 STRNADOVÁ, PHM 3 191,00
00830600
646 21 KRAJ KARLOVARSKÝ 8.10.2020 KODÝTKOVÁ, PHM, PAKROVNÉ, OBČERSTVENÍ 959,10
00730500
646 22 KRAJ KARLOVARSKÝ 8.10.2020 KODÝTKOVÁ, PHM, OBČERSTVENÍ 5 265,40
00730500
646 19 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 8.10.2020 KREJČÍŘOVÁ, FACEBOOK, PARKOVNÉ, PRONÁJEM PLOCH,P

HM
54 531,82

01531350
646 23 KRAJ PLZEŇSKÝ 8.10.2020 ZROSTLÍK, PHM 877,00
00630400
646 23 KRAJ PLZEŇSKÝ 8.10.2020 ZROSTLÍK, KVĚTINY - PIETNÍ AKT 790,00
00630400
646 23 KRAJ PLZEŇSKÝ 8.10.2020 ZROSTLÍK, OBČERSTVENÍ - SETKÁNÍ S ODBORY 890,00
00630400
646 23 KRAJ PLZEŇSKÝ 8.10.2020 ZROSTLÍK, PHM 976,98
00630400
646 23 KRAJ PLZEŇSKÝ 8.10.2020 ZROSTLÍK, PARKOVNÉ 67,00
00630400
646 24 KRAJ VYSOČINA 8.10.2020 ANDĚLOVÁ, PHM, OBČERSTVENÍ NA VOLEBNÍ STUDIO 1 835,00
01231020
636 392 KRAJ VYSOČINA 9.10.2020 YASHICA s.r.o. BILLBOARD 35 186,80
01231020
636 393 KRAJ VYSOČINA 9.10.2020 Pavlína Neumannová ROZNOS LETÁKŮ 12 100,00
01231020
636 394 KRAJ VYSOČINA 9.10.2020 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 19 358,06
01231020
636 395 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 9.10.2020 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 15 427,50
01331130
636 396 KRAJ PLZEŇSKÝ 12.10.2020 OBEC KAMENNÝ ÚJEZD VÝLEP PLAKÁTŮ 242,00
00630400
636 398 KRAJ STŘEDOČESKÝ 12.10.2020 Nymburské kulturní centrum VÝLEP PLAKÁTŮ 705,00
00430200
636 397 KRAJ STŘEDOČESKÝ 12.10.2020 V.JANDA  I.KLECAN PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY 5 566,00
00430200
646 26 KRAJ LIBERECKÝ 12.10.2020 WILDNER, DÁRKOVÉ KARTY 5 000,00
00930700



0160 z 0027Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

646 26 KRAJ LIBERECKÝ 12.10.2020 WILDNER, PHM 993,40
00930700
646 26 KRAJ LIBERECKÝ 12.10.2020 WILDNER, PHM 614,40
00930700
646 26 KRAJ LIBERECKÝ 12.10.2020 WILDNER, PHM 948,50
00930700
646 26 KRAJ LIBERECKÝ 12.10.2020 WILDNER, CESTOVNÉ, PARKOVNÉ, MYČKA, TISKY 8 000,00
00930700
636 400 KRAJ LIBERECKÝ 12.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER 11 307,95
00930700
636 400 KRAJ LIBERECKÝ 12.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER 7 260,00
00930700
636 400 KRAJ LIBERECKÝ 12.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER 1 429,31
00930700
636 401 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 13.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAG.PŘEDMĚTŮ 1 681,46
01331130
636 402 KRAJ PLZEŇSKÝ 13.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAG.MATERIÁLŮ 83 029,07
00630400
636 402 KRAJ KARLOVARSKÝ 13.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAG.MATERIÁLŮ 44 218,24
00730500
646 27 KRAJ VYSOČINA 13.10.2020 ANDĚLOVÁ, PHM 1 020,50
01231020
646 27 KRAJ VYSOČINA 13.10.2020 ANDĚLOVÁ, PHM 528,00
01231020
636 411 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 13.10.2020 PETR CARS BRNO S.R.O. PRONÁJEM VOZIDLA 10 890,00
01331130
636 412 KRAJ ZLÍNSKÝ 13.10.2020 SACHR DESIGN S.R.O. GRAFICKÉ PRÁCE 264 094,60
01631460
636 407 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 13.10.2020 REAKCE s.r.o. VOLEBNÍ KAMPAŇ 439 956,00
01331130
636 408 KRAJ LIBERECKÝ 13.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAG.MATERIÁLŮ 47 579,28
00930700
636 409 KRAJ ÚSTECKÝ 13.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 215 204,61
00830600
636 410 KRAJ PLZEŇSKÝ 13.10.2020 Městské kulturní středisko VÝLEP PLAKÁTŮ 1 040,00
00630400
636 406 KRAJ JIHOČESKÝ 13.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 18 150,00
00530300
646 27 KRAJ VYSOČINA 13.10.2020 ANDĚLOVÁ, OBČERSTVENÍ VOLEBNÍ STUDIO 928,73



0160 z 0028Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

01231020
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 14.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK 18 900,38
01631460
636 414 KRAJ LIBERECKÝ 15.10.2020 mgr. Lukáš Gibiec MEDIÁLNÍ PORADENSTVÍ, SPRÁVA NETOVÝCH STRÁNEK 15 000,00
00930700
636 415 KRAJ LIBERECKÝ 15.10.2020 mgr. Lukáš Gibiec PORADENSTVÍ, ÚPRAVA TEXTŮ 35 000,00
00930700
646 30 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 15.10.2020 F.STŘECHA, ZÁBORY 400,00
01331130
636 416 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 15.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. ZPRACOVÁNÍ A VÝPLATNÉ 17 575,25
01331130
636 417 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 15.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. ZPRACOVÁNÍ A VÝPLATNÉ 15 254,03
01331130
636 482 KRAJ JIHOČESKÝ 16.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 4 520,05
00530300
636 419 KRAJ ÚSTECKÝ 19.10.2020 Kabelová televize Kadaň, a.s. VÝLEP PLAKÁTŮ 2 185,00
00830600
636 420 KRAJ ÚSTECKÝ 19.10.2020 MORAVAPRESS S.R.O. TISK A LOGISTIKA PLAKÁTŮ 60 379,00
00830600
636 421 KRAJ ÚSTECKÝ 19.10.2020 BIGMEDIA, SPOL. S R.O. TISK REKLAMNÍHO MATERIÁLU 134 975,50
00830600
646 32 KRAJ ZLÍNSKÝ 19.10.2020 ŠENKEŘÍK, DROBNÉ VYDÁNÍ, PHM, PARKOVNÉ 4 000,00
01631460
636 422 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 20.10.2020 LEEMON INTERACTIVE, S.R.O. GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ INZERÁTU 5 082,00
01531350
636 423 KRAJ VYSOČINA 20.10.2020 PAROLA, spol. s r.o. INZERCE 6 655,00
01231020
636 424 KRAJ VYSOČINA 20.10.2020 Aleš Horký INZERCE 10 046,63
01231020
636 425 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 20.10.2020 inpublic group, s.r.o. PRODUKČNÍ NÁKLADY, REKLAMNÍ VYSÍLÁNÍ 43 451,00
01331130
636 426 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 20.10.2020 KLÁSEK CZ, s.r.o. PRONÁJEM SKÁKACÍHO HRADU A TRAMPOLÍNY 6 000,00
01331130
636 434 KRAJ LIBERECKÝ 22.10.2020 MAFRA, a.s. INZERCE 78 408,00
00930700
636 437 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 22.10.2020 OSA - Ochranný svaz autorský AUTORSKÁ ODMĚNA - HUDEBNÍ PRODUKCE 690,91
01331130
636 438 KRAJ LIBERECKÝ 22.10.2020 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 14 152,16
00930700



0160 z 0029Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

636 439 KRAJ LIBERECKÝ 22.10.2020 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 5 798,32
00930700
636 440 KRAJ LIBERECKÝ 22.10.2020 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 8 697,48
00930700
636 441 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 22.10.2020 TO DO MARKETING S.R.O. VOLEBNÍ KAMPAŇ 593 633,00
01531350
636 442 KRAJ PLZEŇSKÝ 22.10.2020 ADAMEC JAN VÝLEP PLAKÁTŮ 881,00
00630400
636 443 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 25.10.2020 TO DO MARKETING S.R.O. REALIZACE VOLEBNÍ KAMPANĚ 186 080,00
01531350
636 444 KRAJ LIBERECKÝ 25.10.2020 Dům kultury Liberec s.r.o. BILLBOARDOVÁ KAMPAŇ 10 648,00
00930700
636 457 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 31.10.2020 GOOGLE IRELAND LIMITED GOOGLE, HALUZOVÁ 17 907,15
01331130
636 42 KRAJ LIBERECKÝ 31.10.2020 DEHNER MEDIA, S.R.O. ON- LINE KAMPAŇ -  DŇD 19 965,00
00930700
636 280 KRAJ LIBERECKÝ 31.10.2020 DEHNER MEDIA, S.R.O. DŇD - ON-LINE KAMPAŇ 19 965,00
00930700
646 38 KRAJ STŘEDOČESKÝ 2.11.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED ČAPKOVÁ MONIKA, FACEBOOK 1 683,70
00430200
636 454 KRAJ ÚSTECKÝ 3.11.2020 AGENTURA IS TEPLICE S.R.O. INZERCE 60 500,00
00830600
636 451 KRAJ VYSOČINA 3.11.2020 Lepart, s.r.o. ODSTRANĚNÍ POLEPŮ 16 999,00
01231020
636 447 KRAJ ÚSTECKÝ 3.11.2020 PR NEST MEDIA S.R.O. DIGITÁLNÍ MARKETING 86 000,00
00830600
636 448 KRAJ ÚSTECKÝ 3.11.2020 Martina Klimplová PRONÁJEM SALONKU - MÍTINK 3 000,00
00830600
636 449 KRAJ ÚSTECKÝ 3.11.2020 RAPRINT, s.r.o. TISK VOLEBNÍ PROGRAM 1 936,00
00830600
636 450 KRAJ STŘEDOČESKÝ 3.11.2020 VHČ Pavlíkov, příspěvková organ

izace
PRACOVNÍ PLOŠINA 1 051,00

00430200
636 455 KRAJ STŘEDOČESKÝ 5.11.2020 OKRESNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRA

VA KOLÍN
PRONÁJEM PLOCHY AUTOBUSŮ 9 680,00

00430200
646 34 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 11.11.2020 ŠVANYGA, POPLATKY - ZÁBORY 350,00
01331130
636 458 KRAJ ÚSTECKÝ 13.11.2020 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 79 925,34
00830600



0160 z 0030Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

646 35 KRAJ JIHOČESKÝ 20.11.2020 STAVÁRKOVÁ, PHM 2 969,80
00530300
636 484 KRAJ STŘEDOČESKÝ 25.11.2020 Kristián, spol. s r.o. REALIZACE PŘEDVOLBENÍ KAMPANĚ 496 100,00
00430200
636 485 KRAJ ÚSTECKÝ 26.11.2020 Provizi spol. s.r.o. INZERCE 12 100,00
00830600
646 38 KRAJ STŘEDOČESKÝ 30.11.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED ČAPKOVÁ MONIKA, FACEBOOK 605,00
00430200
646 38 KRAJ STŘEDOČESKÝ 30.11.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED ČAPKOVÁ MONIKA, FACEBOOK 605,00
00430200
636 488 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 3.12.2020 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM, HALUZOVÁ, OPRAVNÝ DAŇ. DOKLAD -9 106,00
01331130
636 489 KRAJ ÚSTECKÝ 9.12.2020 SIAD CZECH SPOL. S R.O. POPLATKY ZA NÁJEM LAHVÍ 323,00
00830600

Název účtu: VOLBY 56224 727 300,40

Účet: 518021 56224 727 300,40

018 250021 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 11.5.2020 BĚHOUNEK JIŘÍ, DAR -300 000,00
00200100
018 250022 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 12.5.2020 BÁREK IVO, DAR -30 000,00
01331130
018 250022 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 12.5.2020 MALINKOVIČ DAVID, DAR -10 500,00
01331130
018 250023 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 13.5.2020 ŠLAPAL MAREK, DAR -200 000,00
01331130
018 250023 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 13.5.2020 HANÁK ROMAN, DAR -150 000,00
01331130
018 250027 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 20.5.2020 DOFFKOVÁ NATÁLIE, DAR -30 000,00
01331130
018 250031 KRAJ JIHOČESKÝ 30.5.2020 AMBRUSOV IVANA, DAR -5 000,00
00530300
018 250032 KRAJ JIHOČESKÝ 1.6.2020 ŠŤASTNÝ DAVID, DAR -30 000,00
00530300
018 250032 KRAJ JIHOČESKÝ 1.6.2020 OUNICKÝ PAVEL, DAR -2 000,00
00530300
018 250032 KRAJ JIHOČESKÝ 1.6.2020 SMETANA MIROSLAV, DAR -1 000,00
00530300
018 250032 KRAJ JIHOČESKÝ 1.6.2020 VESELÝ ONDŘEJ, DAR -25 000,00
00530300



0160 z 0031Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

018 250032 KRAJ JIHOČESKÝ 1.6.2020 BLÍŽILOVÁ PETRA, DAR -10 000,00
00530300
018 250032 KRAJ JIHOČESKÝ 1.6.2020 BASTLOVÁ OLGA, DAR -20 000,00
00530300
018 250033 KRAJ JIHOČESKÝ 2.6.2020 FENC MIROSLAV, DAR -3 000,00
00530300
018 250034 KRAJ JIHOČESKÝ 3.6.2020 KRAK ANTONÍN, DAR -50 000,00
00530300
018 250035 KRAJ JIHOČESKÝ 4.6.2020 FLAŠKA ONDŘEJ, DAR -10 000,00
00530300
018 250036 KRAJ JIHOČESKÝ 5.6.2020 KRÁTKÝ ZDENĚK, DAR -5 000,00
00530300
018 250036 KRAJ JIHOČESKÝ 5.6.2020 JOCH MIROSLAV, DAR -50 000,00
00530300
018 250037 KRAJ JIHOČESKÝ 8.6.2020 PETŘÍK TOMÁŠ, DAR -10 000,00
00530300
018 250037 KRAJ JIHOČESKÝ 8.6.2020 POLANSKÝ  TOMÁŠ, DAR -10 000,00
00530300
018 250037 KRAJ JIHOČESKÝ 8.6.2020 CHYTRÁ ZDEŇKA, DAR -1 000,00
00530300
018 250037 KRAJ JIHOČESKÝ 8.6.2020 VÁCHA KAREL, DAR -15 000,00
00530300
018 250038 KRAJ JIHOČESKÝ 10.6.2020 VOCHOSKA JOSEF, DAR -5 000,00
00530300
018 250038 KRAJ JIHOČESKÝ 10.6.2020 KREJSOVÁ JANA, DAR -10 000,00
00530300
018 250039 KRAJ JIHOČESKÝ 11.6.2020 NOVÁK JAROMÍR, DAR -20 000,00
00530300
018 250039 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 11.6.2020 RAJTŠLÉGR VÍT, DAR -90 000,00
01331130
018 250039 KRAJ JIHOČESKÝ 12.6.2020 TUREK MICHAL, DAR -10 000,00
00530300
018 250040 KRAJ JIHOČESKÝ 15.6.2020 VOŠTA PETR, DAR -5 000,00
00530300
018 250043 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 21.6.2020 ŠRŮTEK JAN, DAR -50 000,00
01331130
018 250047 KRAJ ZLÍNSKÝ 25.6.2020 ŠNEJDRLA JINDŘICH, DAR -20 000,00
01631460
018 250047 KRAJ JIHOČESKÝ 25.6.2020 VALHODA VÁCLAV, DAR -20 000,00



0160 z 0032Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00530300
018 250048 KRAJ ZLÍNSKÝ 26.6.2020 STRANA ZELENÝCH, DAR -100 000,00
01631460
018 250048 KRAJ ZLÍNSKÝ 27.6.2020 GAJDŮŠKOVÁ ALENA, DAR -20 000,00
01631460
018 250054 KRAJ JIHOČESKÝ 9.7.2020 ILKO VÍTĚZSLAV, DAR -5 000,00
00530300
018 250055 KRAJ LIBERECKÝ 10.7.2020 JADRNÝ JOSEF, DAR -100 000,00
00930700
018 250055 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 14.7.2020 MALACH PETR, DAR -100 000,00
01331130
018 250055 KRAJ VYSOČINA 15.7.2020 NOVOTNÝ VLADIMÍR, DAR -50 000,00
01231020
018 250055 KRAJ VYSOČINA 16.7.2020 HYSKÝ MARTIN, DAR -40 000,00
01231020
018 250056 KRAJ VYSOČINA 20.7.2020 MALÝ VLADIMÍR, DAR -30 000,00
01231020
018 250058 KRAJ VYSOČINA 22.7.2020 ŠKARYD TOMÁŠ, DAR -50 000,00
01231020
018 250059 KRAJ ZLÍNSKÝ 24.7.2020 SEHNALOVÁ OLGA, DAR -30 000,00
01631460
018 250059 KRAJ ZLÍNSKÝ 26.7.2020 HOLČÁKOVÁ MARCELA, DAR -2 000,00
01631460
018 250060 KRAJ ZLÍNSKÝ 27.7.2020 HVOZDENSKÁ MARTINA, DAR -2 000,00
01631460
018 250061 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 28.7.2020 CHYBIDZIUROVÁ KATEŘINA, DAR -30 000,00
01531350
018 250061 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 28.7.2020 HAVLÍK DANIEL, DAR -30 000,00
01531350
018 250062 KRAJ VYSOČINA 31.7.2020 FIALOVÁ JANA, DAR -40 000,00
01231020
018 250062 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 3.8.2020 SMRČEK PETR, DAR -20 000,00
01531350
018 250062 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 3.8.2020 DVOŘÁK JAROSLAV - DAR -30 000,00
01531350
018 250065 KRAJ VYSOČINA 10.8.2020 KOMÍNEK JOSEF, DAR -30 000,00
01231020
018 250065 KRAJ JIHOČESKÝ 10.8.2020 STRÁSKÁ IVANA, DAR -20 000,00
00530300



0160 z 0033Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

018 250066 KRAJ JIHOČESKÝ 11.8.2020 PEKÁREK VÁCLAV, DAR -350 000,00
00530300
018 250066 KRAJ JIHOČESKÝ 11.8.2020 ČEVAK A.S., DAR -25 000,00
00530300
018 250066 KRAJ ZLÍNSKÝ 11.8.2020 KOŘENEK PETR, DAR -9 000,00
01631460
018 250069 KRAJ ZLÍNSKÝ 17.8.2020 MALÁČOVÁ JANA, DAR -170 000,00
01631460
018 250069 KRAJ STŘEDOČESKÝ 17.8.2020 STOJKA VASIL, DAR -200 000,00
00430200
018 250069 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 17.8.2020 BOCIÁN MAREK, DAR -20 000,00
01531350
018 250070 KRAJ JIHOČESKÝ 18.8.2020 BLÁHA JOSEF, DAR -30 000,00
00530300
018 250074 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 24.8.2020 BOUDNÝ MICHAL, DAR -50 000,00
01331130
018 250075 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 25.8.2020 SIBINSKÝ KAREL, DAR -10 000,00
01531350
018 250076 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 26.8.2020 TRINH TAN, DAR -10 000,00
01531350
018 250077 KRAJ JIHOČESKÝ 27.8.2020 ŠŤASTNÝ DAVID, DAR -50 000,00
00530300
018 250078 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 30.8.2020 WOLF JAN, DAR -30 000,00
01531350
018 250079 KRAJ JIHOČESKÝ 31.8.2020 VLADIMÍR SALABA, DAR -25 000,00
00530300
018 250081 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 2.9.2020 TVRDÝ VÁCLAV, DAR -31 000,00
01331130
018 250082 KRAJ JIHOČESKÝ 3.9.2020 VLACHOVÁ MARIE, DAR -150 000,00
00530300
018 250082 KRAJ ZLÍNSKÝ 3.9.2020 ŘÍHA JOSEF, DAR -80 000,00
01631460
018 250083 KRAJ ÚSTECKÝ 4.9.2020 BENDA PETR, DAR -1 000 000,00
00830600
018 250085 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 8.9.2020 TOMÁŠ HANZEL, TOMKOVÁ MARCELA, DAR -40 000,00
01531350
018 250085 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 8.9.2020 DVOŘÁK STANISLAV, DAR -10 000,00
01331130
018 250085 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 8.9.2020 VZIENTKOVÁ MONIKA, DAR -30 000,00



0160 z 0034Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

01531350
018 250085 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 8.9.2020 TYRALÍK PAVEL, DAR -50 000,00
01331130
018 250087 KRAJ ZLÍNSKÝ 10.9.2020 SEHNALOVÁ OLGA, DAR -30 000,00
01631460
018 250087 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 10.9.2020 NAVRÁTIL ALEŠ, DAR -20 000,00
01331130
018 250087 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 11.9.2020 GALENICA MEDICAL S.R.O., DAR -25 000,00
01531350
018 250087 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 11.9.2020 SOUSTRUŽNÍK JIŘÍ,  DAR -40 000,00
01331130
018 250087 KRAJ JIHOČESKÝ 11.9.2020 JEŽEK MARTIN,  DAR -50 000,00
00530300
018 250088 KRAJ JIHOČESKÝ 14.9.2020 ŠEBESTOVÁ LUCIE, DAR -50 000,00
00530300
018 250089 KRAJ JIHOČESKÝ 15.9.2020 MARTIN KAŠPÁREK, DAR -50 000,00
00530300
018 250089 KRAJ JIHOČESKÝ 15.9.2020 ŠŤASTNÝ DAVID, DAR -100 000,00
00530300
018 250089 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 15.9.2020 NĚMEC LEOŠ, DAR -50 000,00
01331130
018 250090 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 16.9.2020 TVRDÝ, SPOL. S R.O., DAR -300 000,00
01331130
018 250091 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 17.9.2020 KAJNAROVÁ MONIKA, DAR -30 000,00
01531350
018 250091 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 17.9.2020 KAJNAROVÁ , DAR -30 000,00
01531350
018 250092 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 18.9.2020 KLEIN JIŘÍ, DAR -10 000,00
01531350
018 250092 KRAJ VYSOČINA 18.9.2020 PAŘÍK JAROMÍR, DAR -20 000,00
01231020
018 250093 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 21.9.2020 KAJNAR PETR, DAR -90 000,00
01531350
018 250094 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 22.9.2020 KABUT TOMÁŠ, DAR -30 000,00
01531350
018 250094 KRAJ ZLÍNSKÝ 22.9.2020 MALÁČOVÁ JANA, DAR -25 000,00
01631460
018 250095 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 23.9.2020 PLÍŠKOVÁ VĚRA, DAR -20 000,00
01331130



0160 z 0035Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

018 250096 KRAJ ZLÍNSKÝ 24.9.2020 SEHNALOVÁ OLGA, DAR -32 000,00
01631460
018 250097 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 26.9.2020 MAREK VISKOT , DAR -10 000,00
01331130
018 250098 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 29.9.2020 ŠTEFAN BŘETISLAV, DAR -10 000,00
01331130

Název účtu: PRIJATE PŘÍSPĚVKY(DARY) 92-5 318 500,00

Účet: 682002 92-5 318 500,00

Povaha účtu: Výsledkový 65419 408 800,40

637 1 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 14.5.2020 VÝPIS + 480 000,00
00200100
637 2 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 19.5.2020 VÝPIS + 180 500,00
00200100
637 3 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.5.2020 VÝPIS - -84 592,50
00200100
637 4 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 25.5.2020 VÝPIS - -12 861,00
00200100
637 5 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 28.5.2020 VÝPIS + 230 858,54
00200100
637 6 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 3.6.2020 VÝPIS + 23 714,00
00200100
637 7 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 5.6.2020 VÝPIS + 27 891,00
00200100
637 8 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.6.2020 VÝPIS + 1 010 242,00
00200100
637 9 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.6.2020 VÝPIS - -151 376,50
00200100
637 10 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 15.6.2020 VÝPIS - -659 716,00
00200100
637 11 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 17.6.2020 VÝPIS - -620 000,00
00200100
637 12 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 19.6.2020 VÝPIS - -58 979,00
00200100
637 13 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 23.6.2020 VÝPIS - -10 000,00
00200100
637 14 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 24.6.2020 VÝPIS + 89 500,00
00200100



0160 z 0036Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

637 15 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 26.6.2020 VÝPIS - -38 714,10
00200100
637 16 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 27.6.2020 VÝPIS - -500,00
00200100
637 17 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 29.6.2020 VÝPIS + 39 000,00
00200100
637 18 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.6.2020 VÝPIS - 76 083,00
00200100
637 19 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.7.2020 VÝPIS + 1 425 870,00
00200100
637 20 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 3.7.2020 VÝPIS - -687 750,00
00200100
637 21 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 7.7.2020 VÝPIS - -8 500,00
00200100
637 22 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.7.2020 VÝPIS - -44 948,00
00200100
637 23 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 20.7.2020 VÝPIS - -144 019,20
00200100
637 24 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.7.2020 VÝPIS + 865 227,11
00200100
637 25 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 24.7.2020 VÝPIS - -112 732,73
00200100
637 26 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 27.7.2020 VÝPIS + 981 372,15
00200100
637 27 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 29.7.2020 VÝPIS - -1 190 000,42
00200100
637 28 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.7.2020 VÝPIS - -576 742,87
00200100
637 29 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.8.2020 VÝPIS + 4 737 784,10
00200100
637 30 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 3.8.2020 VÝPIS - -364 455,63
00200100
637 31 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 4.8.2020 VÝPIS - -653 964,05
00200100
637 32 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 5.8.2020 VÝPIS - -509 661,10
00200100
637 33 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 6.8.2020 VÝPIS - -32 060,50
00200100
637 34 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.8.2020 VÝPIS + 221 487,50



0160 z 0037Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00200100
637 35 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 13.8.2020 VÝPIS - -474 203,13
00200100
637 36 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 17.8.2020 VÝPIS + 394 921,35
00200100
637 37 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.8.2020 VÝPIS - -179 859,00
00200100
637 38 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 19.8.2020 VÝPIS - -357 762,50
00200100
637 39 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 20.8.2020 VÝPIS - -5 000,00
00200100
637 40 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 22.8.2020 VÝPIS - -112 677,90
00200100
637 41 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 24.8.2020 VÝPIS - -528 793,44
00200100
637 42 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 25.8.2020 VÝPIS + 241 865,00
00200100
637 43 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 26.8.2020 VÝPIS - -15 982,69
00200100
637 44 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 27.8.2020 VÝPIS - -422 926,07
00200100
637 45 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 29.8.2020 VÝPIS - -6 031,56
00200100
637 46 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.8.2020 VÝPIS - -747 464,53
00200100
637 47 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 2.9.2020 VÝPIS + 1 745 148,52
00200100
637 48 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 3.9.2020 VÝPIS + 151 000,00
00200100
637 49 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 4.9.2020 VÝPIS - -1 039 480,40
00200100
637 50 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 5.9.2020 VÝPIS - -1 500,00
00200100
637 51 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 7.9.2020 VÝPIS + 490 043,15
00200100
637 52 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.9.2020 VÝPIS - -13 960,00
00200100
637 53 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 9.9.2020 VÝPIS - -626 646,55
00200100



0160 z 0038Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

637 54 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 12.9.2020 VÝPIS + 8 226,35
00200100
637 55 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 14.9.2020 VÝPIS + 128 785,54
00200100
637 56 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 15.9.2020 VÝPIS - -677 064,67
00200100
637 57 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 16.9.2020 VÝPIS + 15 215,05
00200100
637 58 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 17.9.2020 VÝPIS - -188 092,15
00200100
637 59 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 19.9.2020 VÝPIS + 10 394,70
00200100
637 60 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.9.2020 VÝPIS - -57 917,54
00200100
637 61 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 22.9.2020 VÝPIS - -866 134,39
00200100
637 62 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 23.9.2020 VÝPIS - -29 594,97
00200100
637 63 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 24.9.2020 VÝPIS - -1 220 832,00
00200100
637 64 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 28.9.2020 VÝPIS + 931 861,90
00200100
637 65 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 29.9.2020 VÝPIS - -597 280,35
00200100
637 66 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.9.2020 VÝPIS - -54 158,31
00200100
637 67 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.10.2020 VÝPIS + 343 729,97
00200100
637 68 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 4.10.2020 VÝPIS - -484 685,32
00200100
637 69 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 5.10.2020 VÝPIS - -39 615,55
00200100
637 70 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 6.10.2020 VÝPIS + 348 702,99
00200100
637 71 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 7.10.2020 VÝPIS- -9 345,41
00200100
637 72 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.10.2020 VÝPIS + 200 499,40
00200100
637 73 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 9.10.2020 VÝPIS - -60 516,92



0160 z 0039Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00200100
637 74 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 12.10.2020 VÝPIS - -452 465,51
00200100
637 75 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 13.10.2020 VÝPIS 24 106,00
00200100
637 76 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 15.10.2020 VÝPIS 11 879,76
00200100
637 77 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 19.10.2020 VÝPIS 471 719,43
00200100
637 78 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.10.2020 VÝPIS - -381 918,92
00200100
637 79 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 22.10.2020 VÝPIS + 87 228,67
00200100
637 80 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 26.10.2020 VÝPIS - -313 033,87
00200100
637 81 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 27.10.2020 OPRAVA PLATBY ZK, ARES, V.O. 57, VÝPIS 7 441,50
00200100
637 82 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 2.11.2020 VÝPIS - -28 299,90
00200100
637 83 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 4.11.2020 VÝPIS - -24 386,00
00200100
637 84 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.11.2020 VÝPIS - -9 680,00
00200100
637 85 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.11.2020 VÝPIS - -8 499,32
00200100
637 86 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.11.2020 VÝPIS + 6 413,00
00200100
637 87 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 4.12.2020 VÝPIS - -500,00
00200100
637 88 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.12.2020 VÝPIS - -323,00
00200100
637 89 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 11.12.2020 VÝPIS - -10 100,00
00200100

Název účtu: FIO BANKA CTÚ ZK 89406,21

Účet: 221012 89406,21

637 1 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 14.5.2020 PŘEVOD DARU, JM KRAJ -150 000,00
00200100
637 1 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 14.5.2020 PŘEVOD DARU, JM KRAJ -30 000,00



0160 z 0040Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00200100
637 1 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 14.5.2020 PŘEVOD DARU, VYSOČINA -300 000,00
00200100
018 250024 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 14.5.2020 PŘEVOD DARU NA ZK, JIHOMORAVSKÝ K 150 000,00
00200100
018 250024 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 14.5.2020 PŘEVOD DARU NA ZK, JIHOMORAVSKÝ K 30 000,00
00200100
018 250024 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 14.5.2020 PŘEVOD DARU NA ZK, VYSOČINA 300 000,00
00200100
018 250026 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 19.5.2020 PŘEVOD DARU NA ZK, JMK 200 000,00
00200100
018 250026 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 19.5.2020 PŘEVOD DARU NA ZK, JMK 10 500,00
00200100
637 2 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 19.5.2020 PŘEVOD DARU, JM KRAJ -10 500,00
00200100
637 2 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 19.5.2020 PŘEVOD DARU, JM KRAJ -200 000,00
00200100
018 250028 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 25.5.2020 PŘEVOD DARU NA ZK, JIHOMORAVSKÝ 30 000,00
00200100
637 4 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 25.5.2020 PŘEVOD DARU, JMK -30 000,00
00200100
020 220068 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 28.5.2020 PŘEVOD NA ZK - STŘEDOČESKÝ K 620 000,00
00200100
637 5 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 28.5.2020 PŘEVOD Z ÚS - STŘEDOČESKÝ KRAJ -620 000,00
00200100
018 250034 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 3.6.2020 PŘEVOD DARU - ZK, JČ KRAJ 25 000,00
00200100
018 250034 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 3.6.2020 PŘEVOD DARU - ZK, JČ KRAJ 10 000,00
00200100
018 250034 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 3.6.2020 PŘEVOD DARU - ZK, JČ KRAJ 1 000,00
00200100
018 250034 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 3.6.2020 PŘEVOD DARU - ZK, JČ KRAJ 2 000,00
00200100
018 250034 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 3.6.2020 PŘEVOD DARU - ZK, JČ KRAJ 30 000,00
00200100
637 6 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 3.6.2020 PŘEVOD DARU - JČ KRAJ -30 000,00
00200100
637 6 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 3.6.2020 PŘEVOD DARU - JČ KRAJ -2 000,00
00200100



0160 z 0041Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

637 6 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 3.6.2020 PŘEVOD DARU - JČ KRAJ -1 000,00
00200100
637 6 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 3.6.2020 PŘEVOD DARU - JČ KRAJ -10 000,00
00200100
637 6 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 3.6.2020 PŘEVOD DARU - JČ KRAJ -25 000,00
00200100
018 250036 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 5.6.2020 PŘEVOD DARU NA ZK  JIHOČESKÝ 50 000,00
00200100
637 7 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 5.6.2020 PŘEVOD DARU, VOLBY ZK JČ KRAJ -50 000,00
00200100
018 250037 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.6.2020 PŘEVOD DARU NA ZK JIHOČESKÝ 10 000,00
00200100
018 250037 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.6.2020 PŘEVOD DARU NA ZK JIHOČESKÝ 50 000,00
00200100
020 220075 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.6.2020 PŘEVOD NA ZK JIHOČESKÝ 101 357,00
00200100
020 220075 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.6.2020 PŘEVOD NA ZK JIHOČESKÝ 10 415,00
00200100
020 220075 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.6.2020 PŘEVOD NA ZK JIHOČESKÝ 15 275,00
00200100
020 220075 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.6.2020 PŘEVOD NA ZK JIHOČESKÝ 89 074,00
00200100
020 220075 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.6.2020 PŘEVOD NA ZK JIHOČESKÝ 168 321,00
00200100
020 220075 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.6.2020 PŘEVOD NA ZK JIHOČESKÝ 64 118,00
00200100
020 220075 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.6.2020 PŘEVOD NA ZK JIHOČESKÝ 23 790,00
00200100
020 220075 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.6.2020 PŘEVOD NA ZK PLZEŇSKÝ 450 000,00
00200100
020 220075 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.6.2020 PŘEVOD NA ZK JIHOČESKÝ 27 892,00
00200100
637 8 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.6.2020 PŘEVOD DARU, JČ KRAJ -10 000,00
00200100
637 8 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.6.2020 PŘEVOD Z ÚS, JČ KRAJ -50 000,00
00200100
637 8 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.6.2020 PŘEVOD Z ÚS, JČ KRAJ -27 892,00
00200100
637 8 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.6.2020 PŘEVOD Z ÚS, PLZEŇSKÝ  KRAJ -450 000,00



0160 z 0042Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00200100
637 8 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.6.2020 PŘEVOD Z ÚS, JČ KRAJ -23 790,00
00200100
637 8 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.6.2020 PŘEVOD Z ÚS, JČ KRAJ -64 118,00
00200100
637 8 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.6.2020 PŘEVOD Z ÚS, JČ KRAJ -168 321,00
00200100
637 8 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.6.2020 PŘEVOD Z ÚS, JČ KRAJ -89 074,00
00200100
637 8 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.6.2020 PŘEVOD Z ÚS, JČ KRAJ -15 275,00
00200100
637 8 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.6.2020 PŘEVOD Z ÚS, JČ KRAJ -10 415,00
00200100
637 8 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.6.2020 PŘEVOD Z ÚS, JČ KRAJ -101 357,00
00200100
018 250040 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 15.6.2020 PŘEVOD DARU - ZK JČ, M. FENC 3 000,00
00200100
018 250040 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 15.6.2020 PŘEVOD DARU - ZK JČ,Z.KRÁTKÝ 5 000,00
00200100
018 250040 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 15.6.2020 PŘEVOD DARU - ZK JČ, T.PETŘÍK 10 000,00
00200100
018 250040 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 15.6.2020 PŘEVOD DARU - ZK JČ, POLANSKÝ 10 000,00
00200100
018 250040 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 15.6.2020 PŘEVOD DARU - ZK JČ, AMBRUSOVÁ 5 000,00
00200100
018 250040 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 15.6.2020 PŘEVOD DARU - ZK JČ, VÁCHA 15 000,00
00200100
018 250040 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 15.6.2020 PŘEVOD DARU - ZK JČ, VOCHOSKA 5 000,00
00200100
018 250040 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 15.6.2020 PŘEVOD DARU - ZK JČ, J.NOVÁK 20 000,00
00200100
018 250040 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 15.6.2020 PŘEVOD DARU - ZK JČ, TUREK 10 000,00
00200100
018 250040 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 15.6.2020 PŘEVOD DARU - ZK JHM, RAJTŠLÉGR 90 000,00
00200100
637 10 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 15.6.2020 PŘEVOD DARU JČ, M.FENC -3 000,00
00200100
637 10 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 15.6.2020 PŘEVOD DARU JČ, Z.KRÁTKÝ -5 000,00
00200100



0160 z 0043Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

637 10 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 15.6.2020 PŘEVOD DARU JČ, T.PETŘÍK -10 000,00
00200100
637 10 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 15.6.2020 PŘEVOD DARU JČ,  POLANSKÝ -10 000,00
00200100
637 10 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 15.6.2020 PŘEVOD DARU JČ,  AMBRUSOVÁ -5 000,00
00200100
637 10 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 15.6.2020 PŘEVOD DARU JČ,  VÁCHA -15 000,00
00200100
637 10 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 15.6.2020 PŘEVOD DARU JČ,  VOCHOSKA -5 000,00
00200100
637 10 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 15.6.2020 PŘEVOD DARU JČ,  J.NOVÁK -20 000,00
00200100
637 10 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 15.6.2020 PŘEVOD DARU JČ,  TUREK -10 000,00
00200100
637 10 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 15.6.2020 PŘEVOD DARU JMK,  RAJTŠTEJN -90 000,00
00200100
018 250042 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.6.2020 PŘEVOD DARU NA ZK, JČ KRAJ, J.KREJSOVÁ 10 000,00
00200100
637 12 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.6.2020 PŘEVOD DARU, J. KREJSOVÁ, JČ KRAJ -10 000,00
00200100
637 14 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 24.6.2020 PŘEVOD Z ÚS, JIHOMORAVSKÝ KRAJ -89 500,00
00200100
020 220085 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 25.6.2020 PŘEVOD VOLBY ZK, JMK 89 500,00
00200100
637 17 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 29.6.2020 PŘEVOD DARU - JČ -20 000,00
00200100
018 250049 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 29.6.2020 PŘEVOD DARU NA ZK, JIHOČESKÝ 20 000,00
00200100
018 250049 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 29.6.2020 PŘEVOD DARU NA ZK, JIHOČESKÝ 20 000,00
00200100
637 17 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 29.6.2020 PŘEVOD DARU - JČ -20 000,00
00200100
637 18 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.6.2020 PŘEVOD DARU, ZLÍNSKÝ K, STRANA ZELENÝCH -100 000,00
00200100
018 250050 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.6.2020 PŘEVOD DARU, ZK ZLÍNSKÝ K 100 000,00
00200100
020 220090 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.7.2020 PŘÍSPĚVEK ÚS - VOLBY ZK - STŘEDOČESKÝ 210 000,00
00200100
637 19 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.7.2020 PŘÍSPĚVEK Z ÚS - ZK STŘEDOČESKÝ -210 000,00



0160 z 0044Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00200100
020 220090 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.7.2020 PŘÍSPĚVEK ÚS - VOLBY ZK - JIHOČESKÝ 140 000,00
00200100
020 220090 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.7.2020 PŘÍSPĚVEK ÚS - VOLBY ZK - PLZEŇSKÝ 140 000,00
00200100
020 220090 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.7.2020 PŘÍSPĚVEK ÚS - VOLBY ZK - KARLOVARSKÝ 120 000,00
00200100
020 220090 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.7.2020 PŘÍSPĚVEK ÚS - VOLBY ZK - LIBERECKÝ 140 000,00
00200100
020 220090 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.7.2020 PŘÍSPĚVEK ÚS - VOLBY ZK - VYSOČINA 140 000,00
00200100
020 220090 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.7.2020 PŘÍSPĚVEK ÚS - VOLBY ZK - JIHOMORAVSKÝ 200 000,00
00200100
020 220090 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.7.2020 PŘÍSPĚVEK ÚS - VOLBY ZK - ZLÍNSKÝ 140 000,00
00200100
020 220090 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.7.2020 PŘÍSPĚVEK ÚS - VOLBY ZK - MORAVSKOSLEZSKÝ 200 000,00
00200100
637 19 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.7.2020 PŘÍSPĚVEK Z ÚS - ZK JIHOČESKÝ -140 000,00
00200100
637 19 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.7.2020 PŘÍSPĚVEK Z ÚS - ZK PLZEŇSKÝ -140 000,00
00200100
637 19 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.7.2020 PŘÍSPĚVEK Z ÚS - ZK KARLOVARSKÝ -120 000,00
00200100
637 19 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.7.2020 PŘÍSPĚVEK Z ÚS - ZK LIBERECKÝ -140 000,00
00200100
637 19 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.7.2020 PŘÍSPĚVEK Z ÚS - ZK VYSOČINA -140 000,00
00200100
637 19 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.7.2020 PŘÍSPĚVEK Z ÚS - ZK JIHOMORAVSKÝ -200 000,00
00200100
637 19 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.7.2020 PŘÍSPĚVEK Z ÚS - ZK  ZLÍNSKÝ -140 000,00
00200100
637 19 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.7.2020 PŘÍSPĚVEK Z ÚS - ZK  MORAVSKOSLEZSKÝ -200 000,00
00200100
018 250051 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 2.7.2020 PŘEVOD DARU, ZK ZLÍNSKÝ 20 000,00
00200100
020 220091 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 2.7.2020 PŘÍSPĚVEK ÚS - ZK ÚS 10 000,00
00200100
637 20 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 2.7.2020 PŘEVOD DARU, ZLÍNSKÝ K, -20 000,00
00200100



0160 z 0045Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

637 20 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 2.7.2020 PŘÍSPĚVEK Z ÚS / FA ŠIKULA -10 000,00
00200100
018 250053 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.7.2020 PŘEVOD DARU ZK, JIHOČESKÝ 1 000,00
00200100
637 22 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.7.2020 PŘEVOD DARU, JČ, K.CHYTRÝ -1 000,00
00200100
018 250055 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.7.2020 PŘEVOD DARU, ZK JČ 5 000,00
00200100
018 250055 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.7.2020 PŘEVOD DARU, ZK JMK 5 000,00
00200100
018 250055 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.7.2020 PŘEVOD DARU, ZK, ZLÍNSKÝ K 20 000,00
00200100
018 250055 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.7.2020 PŘEVOD DARU, ZK JMK 50 000,00
00200100
637 23 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.7.2020 PŘEVOD DARU V.ILKO -5 000,00
00200100
020 220094 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.7.2020 PŘEVOD Z ÚS - VOLBY ZK 10 500,00
00200100
637 23 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.7.2020 PŘEVOD DARU, VOŠTA, JČ KRAJ -5 000,00
00200100
637 23 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.7.2020 PŘEVOD DARU, GAJDŮŠKOVÁ, ZLÍNSKÝ K -20 000,00
00200100
637 23 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.7.2020 PŘEVOD DARU, ŠRŮTEK, JMK -50 000,00
00200100
637 23 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.7.2020 PŘEVOD Z ÚS -10 500,00
00200100
018 250057 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.7.2020 PŘEVOD DARU - ZK JMK 100 000,00
00200100
018 250057 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.7.2020 PŘEVOD DARU - ZK LIBERECKÝ K 100 000,00
00200100
020 220095 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.7.2020 PŘEVOD - ZK MORAVSKOSLEZSKÝ 180 000,00
00200100
020 220095 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.7.2020 PŘEVOD - ZK FRÝDEK MÍSTEK, MORAVSKOSLEZSKÝ 150 000,00
00200100
020 220095 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.7.2020 PŘEVOD - ZK PLZEŇSKÝ K 350 000,00
00200100
637 24 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.7.2020 PŘEVOD Z ÚS MORAVSKOSLEZSKÝ K -180 000,00
00200100
637 24 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.7.2020 PŘEVOD Z ÚS - FRÝDEK MÍSTEK  MORAVSKOSLEZSKÝ K -150 000,00



0160 z 0046Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00200100
637 24 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.7.2020 PŘEVOD Z ÚS - PLZEŃSKÝ K -350 000,00
00200100
637 24 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.7.2020 PŘEVOD Z ÚS - JIHOMORAVSKÝ K -100 000,00
00200100
637 24 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.7.2020 PŘEVOD Z ÚS - LIBERECKÝ K -100 000,00
00200100
020 220099 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 27.7.2020 PŘEVOD Z ÚS, VOLBY ZK STŘEDOČESKÝ KRAJ 901 000,00
00200100
018 250060 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 27.7.2020 PŘEVOD DARU, VOLBY ZK VYSOČINA 40 000,00
00200100
018 250060 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 27.7.2020 PŘEVOD DARU, ZK VYSOČINA 50 000,00
00200100
637 26 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 27.7.2020 PŘEVOD Z ÚS, STŘEDOČESKÝ KRAJ -901 000,00
00200100
637 26 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 27.7.2020 PŘEVOD DARU, VYSOČINA -40 000,00
00200100
637 26 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 27.7.2020 PŘEVOD DARU, VYSOČINA -50 000,00
00200100
018 250061 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 28.7.2020 PŘEVOD DARU, ZK ZLÍNSKÝ K 2 000,00
00200100
018 250061 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 28.7.2020 PŘEVOD DARU, ZK VYSOČINA 30 000,00
00200100
018 250061 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 28.7.2020 PŘEVOD DARU, ZK VYSOČINA 50 000,00
00200100
637 27 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 28.7.2020 PŘEVOD DARU, ZLÍNSKÝ K -2 000,00
00200100
637 27 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 28.7.2020 PŘEVOD DARU, VYSOČINA -30 000,00
00200100
637 27 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 28.7.2020 PŘEVOD DARU, VYSOČINA -50 000,00
00200100
020 220103 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.7.2020 PŘÍSPĚVEK ZK, MORAVSKOSLEZSKÝ 600 000,00
00200100
020 220103 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.7.2020 PŘÍSPĚVEK ZK, ZLÍNSKÝ 420 000,00
00200100
020 220103 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.7.2020 PŘÍSPĚVEK ZK, JIHOMORAVSKÝ 600 000,00
00200100
020 220103 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.7.2020 PŘÍSPĚVEK ZK, VYSOČINA 420 000,00
00200100



0160 z 0047Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

020 220103 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.7.2020 PŘÍSPĚVEK ZK, LIBERECKÝ 420 000,00
00200100
020 220103 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.7.2020 PŘÍSPĚVEK ZK, ÚSTECKÝ 450 000,00
00200100
020 220103 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.7.2020 PŘÍSPĚVEK ZK, KARLOVARSKÝ 360 000,00
00200100
020 220103 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.7.2020 PŘÍSPĚVEK ZK, PLZEŃSKÝ 420 000,00
00200100
020 220103 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.7.2020 PŘÍSPĚVEK ZK, JIHOČESKÝ 420 000,00
00200100
020 220103 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.7.2020 PŘÍSPĚVEK ZK, STŘEDOČESKÝ 630 000,00
00200100
637 29 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.7.2020 PŘÍSPĚVEK ÚSTŘEDÍ, STŘEDOČESKÝ -630 000,00
00200100
637 29 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.7.2020 PŘÍSPĚVEK ÚSTŘEDÍ, JIHOČESKÝ -420 000,00
00200100
637 29 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.7.2020 PŘÍSPĚVEK ÚSTŘEDÍ, PLZEŇSKÝ -420 000,00
00200100
637 29 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.7.2020 PŘÍSPĚVEK ÚSTŘEDÍ, KARLOVARSKÝ -360 000,00
00200100
637 29 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.7.2020 PŘÍSPĚVEK ÚSTŘEDÍ, ÚSTECKÝ -450 000,00
00200100
637 29 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.7.2020 PŘÍSPĚVEK ÚSTŘEDÍ, LIBERECKÝ -420 000,00
00200100
637 29 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.7.2020 PŘÍSPĚVEK ÚSTŘEDÍ, VYSOČINA -420 000,00
00200100
637 29 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.7.2020 PŘÍSPĚVEK ÚSTŘEDÍ, JIHOMORAVSKÝ -600 000,00
00200100
637 29 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.7.2020 PŘÍSPĚVEK ÚSTŘEDÍ, ZLÍNSKÝ -420 000,00
00200100
637 29 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.7.2020 PŘÍSPĚVEK ÚSTŘEDÍ, MORAVSKOSLEZSKÝ -600 000,00
00200100
637 34 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.8.2020 PŘEVOD DARU, M.HOLČÁKOVÁ ZLÍNSKÝ K -2 000,00
00200100
020 220106 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.8.2020 PŘEVOD Z KP PLZEŇSKÝ NA ZK PLZEŇSKÝ 60 000,00
00200100
637 34 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.8.2020 PŘEVOD DARU, J. FIALOVÁ, VYSOČINA -40 000,00
00200100
637 34 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.8.2020 PŘEVOD DARU, O. SEHNALOVÁ, ZLÍNSKÝ K -30 000,00



0160 z 0048Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00200100
637 34 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.8.2020 PŘEVOD Z KP PLZEŇSKÝ -60 000,00
00200100
637 34 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.8.2020 PŘEVOD DARU, D.HAVLÍK, MORAVSKOSLEZSKÝ -30 000,00
00200100
637 34 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.8.2020 PŘEVOD DARU, K. CHYBIDZIUROVÁ, MORAVSKOSLEZSKÝ -30 000,00
00200100
637 34 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.8.2020 PŘEVOD DARU, I.STRÁSKÁ, JIHOČESKÝ -20 000,00
00200100
637 34 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.8.2020 PŘEVOD DARU, P.SMRČEK, MORAVSKOSLEZSKÝ -20 000,00
00200100
018 250065 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.8.2020 PŘEVOD DARU, MARCELA HOLČÁKOVÁ - ZK ZLÍNSKÝ 2 000,00
00200100
018 250065 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.8.2020 PŘEVOD DARU, J.FIALOVÁ - ZK VYSOČINA 40 000,00
00200100
018 250065 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.8.2020 PŘEVOD DARU, O. SEHNALOVÁ - ZK ZLÍNSKÝ 30 000,00
00200100
018 250065 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.8.2020 PŘEVOD DARU, D.HAVLÍK - ZK MORAVSKOSLEZSKÝ 30 000,00
00200100
018 250065 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.8.2020 PŘEVOD DARU, K. CHYBIDZIUROVÁ - ZK MORAVSKOSLEZS

KÝ
30 000,00

00200100
018 250065 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.8.2020 PŘEVOD DARU, I. STRÁSKÁ - ZK JIHOČESKÝ 20 000,00
00200100
018 250065 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.8.2020 PŘEVOD DARU, P. SMRČEK - ZK MORAVSKOSLEZSKÝ 20 000,00
00200100
020 220107 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 12.8.2020 PŘEVOD Z KP ZLÍNSKÝ KRAJ/ NA ZK ZLÍNSKÝ 223 500,00
00200100
637 35 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 12.8.2020 PŘEVOD Z KP ZLÍNSKÝ NA ZK - ZLÍNSKÝ -223 500,00
00200100
637 35 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 12.8.2020 PŘEVOD DARU, JOSEF KOMÍNEK -30 000,00
00200100
018 250067 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 12.8.2020 PŘEVOD DARU, JOSEF KOMÍNEK, ZK VYSOČINA 30 000,00
00200100
020 220108 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 14.8.2020 PŘEVOD Z KP JIHOMORAVSKÝ NA ZK 400 000,00
00200100
637 36 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 14.8.2020 PŘEVOD Z KP JIHOMORAVSKÝ -400 000,00
00200100
018 250071 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 19.8.2020 PŘEVOD DARU, MAREK BOCIÁN, ZK MORAVSKOSLEZSKÝ 20 000,00
00200100



0160 z 0049Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

018 250071 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 19.8.2020 PŘEVOD DARU, ČEVAK A.S., ZK JIHOČESKÝ 25 000,00
00200100
018 250071 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 19.8.2020 PŘEVOD DARU, VÁCLAV PEKÁREK, ZK JIHOČESKÝ 350 000,00
00200100
018 250071 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 19.8.2020 PŘEVOD DARU, JANA MALÁČOVÁ, ZK ZLÍNSKÝ K 170 000,00
00200100
018 250071 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 19.8.2020 PŘEVOD DARU, TOMÁŠ SOUKAL, ZK BRNO VENKOV 30 000,00
00200100
018 250071 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 19.8.2020 PŘEVOD DARU, PETR KOŘENEK ZK ZLÍNSKÝ 9 000,00
00200100
637 38 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 19.8.2020 PŘEVOD DARU, MAREK BOCIÁN MORAVSKOSLEZSKÝ -20 000,00
00200100
637 38 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 19.8.2020 PŘEVOD DARU, ČEVAK A.S. JIHOČESKÝ -25 000,00
00200100
637 38 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 19.8.2020 PŘEVOD DARU, VÁCLAV PEKÁREK JIHOČESKÝ -350 000,00
00200100
637 38 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 19.8.2020 PŘEVOD DARU , JANA MALÁČOVÁ, ZLÍNSKÝ K -170 000,00
00200100
637 38 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 19.8.2020 PŘEVOD DARU , TOMÁŠ SOUKAL BRNO VENKOV -30 000,00
00200100
637 38 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 19.8.2020 PŘEVOD DARU , PETR KOŘENEK ZLÍNSKÝ K -9 000,00
00200100
018 250073 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.8.2020 PŘEVOD DARU, LADISLAV ELIÁŠ, VOLBY ZK STŘEDOČESKÝ 

K
30 000,00

00200100
018 250073 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.8.2020 PŘEVOD DARU, KAMIL ŠULC, VOLBY ZK STŘEDOČESKÝ K 50 000,00
00200100
018 250073 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.8.2020 PŘEVOD DARU, ALBARDILLA A.S., VOLBY ZK STŘEDOČESKÝ

K
50 000,00

00200100
637 40 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.8.2020 PŘEVOD DARU, LADISLAV ELIÁŠ, STŘEDOČESKÝ K -30 000,00
00200100
637 40 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.8.2020 PŘEVOD DARU, ŠULC KAMIL, STŘEDOČESKÝ K -50 000,00
00200100
637 40 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.8.2020 PŘEVOD DARU, ALBARDILLA, A.S., STŘEDOČESKÝ K -50 000,00
00200100
637 41 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 24.8.2020 PŘEVOD Z KP STŘEDOČESKÝ -200 000,00
00200100
020 220112 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 24.8.2020 PŘEVOD NA ZK STŘEDOČESKÝ K 200 000,00
00200100



0160 z 0050Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

637 42 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 25.8.2020 PŘEVOD DARU, MICHAL BOUDNÝ, ZK JMK -50 000,00
00200100
637 42 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 25.8.2020 PŘEVOD DARU, VASIL STOJKA, STŘEDOČESKÝ -200 000,00
00200100
018 250075 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 25.8.2020 PŘEVOD DARU MICHAL BOUDNÝ, ZK JMK 50 000,00
00200100
018 250075 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 25.8.2020 PŘEVOD DARU VASIL STOJKA, ZK STŘEDOČESKÝ 200 000,00
00200100
020 220117 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.9.2020 PŘÍSPĚVEK Z ÚS - ZK STŘEDOČESKÝ 210 000,00
00200100
020 220117 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.9.2020 PŘÍSPĚVEK Z ÚS - ZK JIHOČESKÝ 140 000,00
00200100
020 220117 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.9.2020 PŘÍSPĚVEK Z ÚS - ZK  PLZEŇSKÝ 140 000,00
00200100
020 220117 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.9.2020 PŘÍSPĚVEK Z ÚS - ZK  KARLOVARSKÝ 120 000,00
00200100
020 220117 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.9.2020 PŘÍSPĚVEK Z ÚS - ZK  ÚSTECKÝ 300 000,00
00200100
020 220117 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.9.2020 PŘÍSPĚVEK Z ÚS - ZK  LIBERECKÝ 140 000,00
00200100
020 220117 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.9.2020 PŘÍSPĚVEK Z ÚS - ZK  VYSOČINA 140 000,00
00200100
020 220117 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.9.2020 PŘÍSPĚVEK Z ÚS - ZK  JIHOMORAVSKÝ 200 000,00
00200100
020 220117 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.9.2020 PŘÍSPĚVEK Z ÚS - ZK  ZLÍNSKÝ 140 000,00
00200100
020 220117 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.9.2020 PŘÍSPĚVEK Z ÚS - ZK  MORAVSKOSLEZSKÝ 200 000,00
00200100
020 220117 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.9.2020 PŘEVOD Z OP CHEB NA VOLBY ZK, KARLOVARSKÝ 47 478,00
00200100
637 47 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.9.2020 PŘÍSPĚVEK Z ÚSTŘEDÍ - STŘEDOČESKÝ -210 000,00
00200100
637 47 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.9.2020 PŘÍSPĚVEK Z ÚSTŘEDÍ - JIHOČESKÝ -140 000,00
00200100
637 47 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.9.2020 PŘÍSPĚVEK Z ÚSTŘEDÍ - PLZEŇSKÝ -140 000,00
00200100
637 47 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.9.2020 PŘÍSPĚVEK Z ÚSTŘEDÍ - KARLOVARSKÝ -120 000,00
00200100
637 47 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.9.2020 PŘÍSPĚVEK Z ÚSTŘEDÍ - ÚSTECKÝ -300 000,00



0160 z 0051Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00200100
637 47 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.9.2020 PŘÍSPĚVEK Z ÚSTŘEDÍ - LIBERECKÝ -140 000,00
00200100
637 47 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.9.2020 PŘÍSPĚVEK Z ÚSTŘEDÍ - VYSOČINA -140 000,00
00200100
637 47 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.9.2020 PŘÍSPĚVEK Z ÚSTŘEDÍ - JIHOMORAVSKÝ -200 000,00
00200100
637 47 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.9.2020 PŘÍSPĚVEK Z ÚSTŘEDÍ - ZLÍNSKÝ -140 000,00
00200100
637 47 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.9.2020 PŘÍSPĚVEK Z ÚSTŘEDÍ - MORAVSKOSLEZSKÝ -200 000,00
00200100
637 47 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.9.2020 PŘEVOD Z OP CHEB NA ZK KARLOVARSKÝ -47 478,00
00200100
637 47 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 2.9.2020 PŘEVOD Z OP VYŠKOV NA ZK JMK -40 414,00
00200100
020 220118 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 2.9.2020 PŘEVOD Z OP VYŠKOV NA ZK - JMK 40 414,00
00200100
637 48 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 3.9.2020 PŘEVOD DARU, JAN WOLF, MORAVSKOSLEZSKÝ -30 000,00
00200100
018 250082 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 3.9.2020 PŘEVOD DARU, JAN WOLF, ZK MORAVSKOSLEZSKÝ 30 000,00
00200100
020 220119 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 3.9.2020 PŘEVOD Z OP OSTRAVA - ZK MORAVSKOSLEZSKÝ 25 000,00
00200100
637 48 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 3.9.2020 PŘEVOD DARU, VLADIMÍR SALABA, JIHOČESKÝ -25 000,00
00200100
637 48 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 3.9.2020 PŘEVOD DARU, DAVID ŠŤASTNÝ, JIHOČESKÝ -50 000,00
00200100
637 48 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 3.9.2020 PŘEVOD DARU, JOSEF BLÁHA, JIHOČESKÝ -30 000,00
00200100
637 48 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 3.9.2020 PŘEVOD Z OP OSTRAVA  - ZK MORAVSKOSLEZSKÝ -25 000,00
00200100
018 250082 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 3.9.2020 PŘEVOD DARU, VLADIMÍR SALABA, ZK JČ 25 000,00
00200100
018 250082 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 3.9.2020 PŘEVOD DARU, DAVID ŠŤASTNÝ ZK JČ 50 000,00
00200100
018 250082 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 3.9.2020 PŘEVOD DARU, JOSEF BLÁHA ZK JČ 30 000,00
00200100
637 49 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 4.9.2020 PŘEVOD DARU, KAREL SIBINSKÝ, MORAVSKOSLEZSKÝ -10 000,00
00200100



0160 z 0052Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

637 49 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 4.9.2020 PŘEVOD DARU, VÁCLAV TVRDÝ, JIHOMORAVSKÝ -31 000,00
00200100
637 49 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 4.9.2020 PŘEVOD DARU, TRINH TAN, MORAVSKOSLEZSKÝ -10 000,00
00200100
637 49 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 4.9.2020 PŘEVOD DARU, JOSEF ŘÍHA, ZLÍNSKÝ -80 000,00
00200100
637 49 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 4.9.2020 PŘEVOD DARU, JAROSLAV DVOŘÁK, MORAVSKOSLEZSKÝ -30 000,00
00200100
018 250083 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 4.9.2020 PŘEVOD DARU, KAREL SIBINSKÝ, ZK MORAVSKOSLEZSKÝ 10 000,00
00200100
018 250083 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 4.9.2020 PŘEVOD DARU, VÁCLAV TVRDÝ, ZK JMK 31 000,00
00200100
018 250083 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 4.9.2020 PŘEVOD DARU, TRINH TAN ZK MORAVSKOSLEZSKÝ 10 000,00
00200100
018 250083 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 4.9.2020 PŘEVOD DARU, JOSEF ŘÍHA, ZK ZLÍNSKÝ 80 000,00
00200100
018 250083 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 4.9.2020 PŘEVOD DARU, JAROSLAV DVOŘÁK, ZK MORAVSKOSLEZSK

Ý
30 000,00

00200100
018 250084 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 7.9.2020 PŘEVOD DARU, PETR BENDA, ZK ÚSTECKÝ K 500 000,00
00200100
637 51 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 7.9.2020 PŘEVOD DARU, PETR BENDA, ÚSTECKÝ KRAJ -500 000,00
00200100
637 51 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 7.9.2020 PŘEVOD Z KP VYSOČINA NA ZK VYSOČINA -50 000,00
00200100
020 220121 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 7.9.2020 PŘEVOD Z KP VYSOČINA NA ZK 50 000,00
00200100
637 53 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 9.9.2020 PŘEVOD DARU, MÁRIA VLACHOVÁ, JIHOČESKÝ KRAJ -150 000,00
00200100
637 53 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 9.9.2020 PŘEVOD Z KP STŘEDOČESKÝ NA ZK -1 453 000,00
00200100
018 250086 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 9.9.2020 PŘEVOD DARU, MÁRIA VLACHOVÁ, ZK JIHOČESKÝ 150 000,00
00200100
020 220123 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 9.9.2020 PŘEVOD Z KP STŘEDOČESKÝ NA ZK STŘČ 1 453 000,00
00200100
637 54 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.9.2020 PŘEVOD DARU, JAN LÁTKA PLZEŇSKÝ KRAJ -12 100,00
00200100
637 54 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.9.2020 PŘEVOD DARU, STANISLAV DVOŘÁK, JMK -10 000,00
00200100
637 54 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.9.2020 PŘEVOD DARU, PAVEL TYRALÍK, JMK -50 000,00



0160 z 0053Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00200100
018 250087 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.9.2020 PŘEVOD DARU, LÁTKA JAN VOLBY ZK PLZEŇSKÝ K 12 100,00
00200100
018 250087 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.9.2020 PŘEVOD DARU, DVOŘÁK STANISLAV,ZK JIHOMORAVSKÝ 10 000,00
00200100
018 250087 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.9.2020 PŘEVOD DARU, TYRALÍK PAVEL, ZK JIHOMORAVSKÝ 50 000,00
00200100
018 250088 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 14.9.2020 PŘEVOD DARU, OLGA SEHNALOVÁ, ZK ZLÍNSKÝ 30 000,00
00200100
018 250088 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 14.9.2020 PŘEVOD DARU, MARTIN JEŽEK, ZK JČ 50 000,00
00200100
018 250088 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 14.9.2020 PŘEVOD DARU, LUCIE ŠEBESTOVÁ, ZK JČ 50 000,00
00200100
020 220125 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 14.9.2020 PŘEVOD Z OP NOVÝ JIČÍN NA ZK MORAVSOKSLEZSKÝ 30 000,00
00200100
637 55 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 14.9.2020 PŘEVOD DARU LUCIE ŠEBESTOVÁ, JČK -50 000,00
00200100
637 55 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 14.9.2020 PŘEVOD DARU MARTIN JEŽEK JČK -50 000,00
00200100
637 55 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 14.9.2020 PŘEVOD Z OP NOVÝ JIČÍN , ZK MORAVSKOSLEZSKÝ -30 000,00
00200100
637 55 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 14.9.2020 PŘEVOD DARU - OLGA SEHNALOVÁ, ZK ZLÍNSKÝ -30 000,00
00200100
018 250090 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 16.9.2020 PŘEVOD DARU, PETR BENDA, VOLBY ZK, ÚSTECKÝ K 500 000,00
00200100
020 220127 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 16.9.2020 PŘEVOD Z KP JIHOČESKÝ NA VOLBY ZK 100 000,00
00200100
020 220127 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 16.9.2020 PŘEVOD Z OP TÁBOR NA VOLBY ZK 15 000,00
00200100
020 220127 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 16.9.2020 PŘEVOD Z  OP Č BUDĚJOVICE NA VOLBY ZK 25 000,00
00200100
020 220127 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 16.9.2020 PŘEVOD Z  OP PRACHATICE  NA VOLBY ZK 5 000,00
00200100
020 220127 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 16.9.2020 PŘEVOD Z  OP Č KRUMLOV  NA VOLBY ZK 3 000,00
00200100
020 220127 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 16.9.2020 PŘEVOD Z  OP STRAKONICE  NA VOLBY ZK 5 000,00
00200100
020 220127 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 16.9.2020 PŘEVOD Z  OP PÍSEK  NA VOLBY ZK 4 000,00
00200100



0160 z 0054Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

020 220127 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 16.9.2020 PŘEVOD Z  OP J HRADEC  NA VOLBY ZK 45 000,00
00200100
020 220127 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 16.9.2020 PŘEVOD Z  KP ZLÍNSKÝ   NA VOLBY ZK 210 000,00
00200100
020 220127 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 16.9.2020 PŘEVOD Z  KP MORAVSKOSLEZSKÝ   NA VOLBY ZK 200 000,00
00200100
020 220127 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 16.9.2020 PŘEVOD Z  ÚSTŘEDÍ   NA VOLBY ZK 2 000 000,00
00200100
637 57 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 16.9.2020 PŘEVOD DARU, PETR BENDA, ÚSTECKÝ KRAJ -500 000,00
00200100
637 57 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 16.9.2020 PŘÍSPĚVEK  Z ÚSTŘEDÍ -2 000 000,00
00200100
637 57 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 16.9.2020 PŘEVOD Z KP MORAVSKOSLEZSKÝ -200 000,00
00200100
637 57 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 16.9.2020 PŘEVOD Z KP ZLÍNSKÝ -210 000,00
00200100
637 57 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 16.9.2020 PŘEVOD Z OP J HRADEC -45 000,00
00200100
637 57 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 16.9.2020 PŘEVOD Z OP PÍSEK -4 000,00
00200100
637 57 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 16.9.2020 PŘEVOD Z OP STRAKONICE -5 000,00
00200100
637 57 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 16.9.2020 PŘEVOD Z OP Č KRUMLOV -3 000,00
00200100
637 57 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 16.9.2020 PŘEVOD Z OP PRACHATICE -5 000,00
00200100
637 57 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 16.9.2020 PŘEVOD Z OP Č BUDĚJOVICE -25 000,00
00200100
637 57 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 16.9.2020 PŘEVOD Z OP TÁBOR -15 000,00
00200100
637 57 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 16.9.2020 PŘEVOD Z KP JIHOČESKÝ -100 000,00
00200100
637 58 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 17.9.2020 PŘEVOD DARU, MARTIN KAŠPÁREK, JČ KRAJ -50 000,00
00200100
018 250091 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 17.9.2020 PŘEVOD DARU, MARTIN KAŠPÁREK, ZK JČ 50 000,00
00200100
018 250092 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.9.2020 PŘEVOD DARU J.SOUSTRUŽNÍK, ZK JMK 40 000,00
00200100
018 250092 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.9.2020 PŘEVOD DARU A.NAVRÁTIL, ZK JMK 20 000,00



0160 z 0055Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00200100
020 220129 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.9.2020 PŘEVOD Z KP KARLOVARSKÝ, ZK 4 054,00
00200100
637 59 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.9.2020 PŘEVOD DARU, ALEŠ NAVRÁTIL, JMK -20 000,00
00200100
637 59 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.9.2020 PŘEVOD DARU, JIŘÍ SOUSTRUŽNÍK, JMK -40 000,00
00200100
637 59 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.9.2020 PŘEVOD Z KP KARLOVARSKÝ , ZK -4 054,00
00200100
637 60 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.9.2020 PŘEVOD DARU, DAVIŠ ŠŤASTNÝ JČ -100 000,00
00200100
637 60 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.9.2020 PŘEVOD DARU, LEOŠ NĚMEC, JMK -50 000,00
00200100
637 60 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.9.2020 PŘEVOD DARU, TVRDÝ, SPOL. S R.O., JMK -300 000,00
00200100
637 60 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.9.2020 PŘEVOD DARU, JAROMÍR PAŘÍK, VYSOČINA -20 000,00
00200100
018 250093 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.9.2020 PŘEVOD DARU, DAVID ŠŤASTNÝ, ZK JČ 100 000,00
00200100
018 250093 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.9.2020 PŘEVOD DARU, NĚMEC LEOŠ, ZK JMK 50 000,00
00200100
018 250093 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.9.2020 PŘEVOD DARU, TVRDÝ SPOL S R.O., ZK JMK 300 000,00
00200100
018 250093 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.9.2020 PŘEVOD DARU, JAROMÍR PAŘÍK, ZK  VYSOČINA 20 000,00
00200100
020 220131 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 22.9.2020 PŘEVOD Z OP VYŠKOV, ZK, JMK 10 000,00
00200100
020 220131 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 22.9.2020 PŘEVOD Z OP ZNOJMO, ZK 10 000,00
00200100
637 61 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 22.9.2020 PŘEVOD Z OP VYŠKOV NA JMK -10 000,00
00200100
637 61 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 22.9.2020 PŘEVOD Z OP ZNOJMO NA JMK -10 000,00
00200100
018 250095 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 23.9.2020 PŘEVOD DARU, JIŘÍ KLEIN, ZK MORAVSKOSLEZSKÝ 10 000,00
00200100
637 62 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 23.9.2020 PŘEVOD DARU, JIŘÍ KLEIN, MORAVSKOSLEZSKÝ -10 000,00
00200100
637 63 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 24.9.2020 PŘEVOD Z OP CHEB, ZK KARLOVARSKÝ KRAJ -5 718,00
01331130



0160 z 0056Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

020 220133 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 24.9.2020 PŘEVOD Z OP CHEB NA ZK KARLOVARSKÝ K 5 718,00
00200100
020 220134 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 25.9.2020 PŘEVOD Z KP ZLÍNSKÝ NA ZK ZLÍNSKÝ 40 000,00
00200100
020 220134 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 25.9.2020 PŘEVOD Z ÚS ČSSD NA VOLBY ZK 1 000 000,00
00200100
020 220134 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 25.9.2020 PŘEVOD Z MĚP BRNO MĚSTO NA ZK JMK 276 404,00
00200100
018 250097 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 25.9.2020 PŘEVOD DARU, JIŘÍ VZIENTEK ZK MORAVSKOSLEZSKÝ 30 000,00
00200100
018 250097 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 25.9.2020 PŘEVOD DARU, TOMÁŠ HANZEL, ZK MORAVSKOSLEZSKÝ 40 000,00
00200100
018 250097 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 25.9.2020 PŘEVOD DARU, MUDR KAJNAROVÁ S.R.O., ZK MORAVSKOS

LEZSKÝ
30 000,00

00200100
018 250097 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 25.9.2020 PŘEVOD DARU, MONIKA KAJNAROVÁ, ZK MORAVSKOSLEZS

KÝ
30 000,00

00200100
018 250097 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 25.9.2020 PŘEVOD DARU, PETR KAJNAR, ZK MORAVSKOSLEZSKÝ 90 000,00
00200100
018 250097 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 25.9.2020 PŘEVOD DARU, JANA MALÁČOVÁ, ZK ZLÍNSKÝ 25 000,00
00200100
018 250097 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 25.9.2020 PŘEVOD DARU, TOMÁŠ KABUT, ZK MORAVSKOSLEZSKÝ 30 000,00
00200100
637 64 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 25.9.2020 PŘEVOD DARU, JIŘÍ VZIENTEK, MORAVSKOSLEZSKÝ -30 000,00
00200100
637 64 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 25.9.2020 PŘEVOD DARU, TOMÁŠ HANZEL, MORAVSKOSLEZSKÝ -40 000,00
00200100
637 64 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 25.9.2020 PŘEVOD DARU, MUDR KAJNAROVÁ S.R.O., MORAVSKOSLEZ

SKÝ
-30 000,00

00200100
637 64 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 25.9.2020 PŘEVOD DARU, MONIKA KAJNAROVÁ , MORAVSKOSLEZSKÝ -30 000,00
00200100
637 64 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 25.9.2020 PŘEVOD DARU, PETR KAJNAR , MORAVSKOSLEZSKÝ -90 000,00
00200100
637 64 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 25.9.2020 PŘEVOD DARU, JANA MALÁČOVÁ, ZLÍNSKÝ K -25 000,00
00200100
637 64 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 25.9.2020 PŘEVOD DARU, TOMÁŠ KABUT, MSK -30 000,00
00200100
637 64 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 25.9.2020 PŘEVOD Z KP ZLÍNSKÝ K -40 000,00



0160 z 0057Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00200100
637 64 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 25.9.2020 PŘÍSPĚVEK  Z ÚS ČSSD -1 000 000,00
00200100
637 64 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 25.9.2020 PŘEVOD Z MĚP BRNO MĚSTO - JMK -276 404,00
00200100
637 65 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 29.9.2020 PŘEVOD Z OP VYŠKOV NA JMK -80 000,00
00200100
020 220135 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 29.9.2020 PŘEVOD Z OP VYŠKOV NA ZK JMK 80 000,00
00200100
018 250099 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.9.2020 PŘEVOD DARU, VĚRA PLÍŠKOVÁ, ZK, JMK 20 000,00
00200100
018 250099 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.9.2020 PŘEVOD DARU, OLGA SEHNALOVÁ, ZK ZLÍNSKÝ K 32 000,00
00200100
637 66 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.9.2020 PŘEVOD DARU VĚRA PLÍŠKOVÁ, JMK KRAJ -20 000,00
00200100
637 66 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.9.2020 PŘEVOD DARU OLGA SEHNALOVÁ, ZLÍNSKÝ KRAJ -32 000,00
00200100
020 220137 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.10.2020 PŘEVOD Z MĚP BRNO MĚSTO NA ZK JMK 23 569,00
00200100
020 220137 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.10.2020 PŘEVOD Z KP JMK NA VOLBY ZK JMK 500 000,00
00200100
637 67 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.10.2020 PŘEVOD Z MĚP BRNO MĚSTO, ZK JMK -23 569,00
00200100
637 67 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.10.2020 PŘEVOD Z KP JMK -500 000,00
00200100
020 220140 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 6.10.2020 PŘÍSPĚVEK ÚS ČSSD, VOLBY ZK PODZIM 2 000 000,00
00200100
637 70 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 6.10.2020 PŘÍSPĚVEK Z ÚS ČSSD -2 000 000,00
00200100
637 72 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.10.2020 PŘÍSPĚVEK ÚSTŘEDÍ -1 500 000,00
00200100
020 220142 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.10.2020 PŘÍSPĚVEK ÚS NA VOLBY ZK 1 500 000,00
00200100
018 250106 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 12.10.2020 PŘEVOD DARU, GALENICA MEDICAL S.R.O., ZK MSK 25 000,00
00200100
018 250106 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 12.10.2020 PŘEVOD DARU, BŘETISLAV ŠTEFAN, ZK JMK 10 000,00
00200100
637 74 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 12.10.2020 PŘEVOD DARU, GALENICA MEDICAL S.R.O., ZK MSK -25 000,00
00200100



0160 z 0058Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

637 74 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 12.10.2020 PŘEVOD DARU, BŘETISLAV ŠTEFAN, JMK -10 000,00
00200100
637 75 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 13.10.2020 PŘEVOD DARU, MAREK VISKOT, JMK -10 000,00
00200100
018 250107 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 14.10.2020 PŘEVOD DARU, MAREK VISKOT, ZK JMK 10 000,00
00200100
020 220146 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 15.10.2020 PŘEVOD NA VOLBY ZK 1 000 000,00
00200100
637 76 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 15.10.2020 PŘÍSPĚVEK Z ÚS ČSSD -1 000 000,00
00200100
020 220147 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 16.10.2020 PŘÍSPĚVEK Z ÚSTŘEDÍ NA ZK ÚS 1 500 000,00
00200100
637 77 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 17.10.2020 PŘÍSPĚVEK Z ÚSTŘEDÍ ČSSD -1 500 000,00
00200100
630 71 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 27.10.2020 OPRAVA PLATBY Z ÚČTU ZK, = V.O. 57 7 441,50
00200100
637 81 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 27.10.2020 OPRAVA PLATBY ZK, ARES, V.O. 57 -7 441,50
00200100
020 220152 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 2.11.2020 PŘÍSPĚVEK ÚS NA VOLBY ZK 900 000,00
00200100
637 82 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 2.11.2020 PŘÍSPĚVEK ÚS -900 000,00
00200100
020 220153 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 4.11.2020 PŘÍSPĚVEK NA VOLBY ZK ÚS PODZIM 870 000,00
00200100
637 83 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 4.11.2020 PŘÍSPĚVEK Z ÚS - VOLBY ZK -870 000,00
00200100
020 220159 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.11.2020 PŘÍSPĚVEK NA VOLBY ZK, ÚS PODZIM 2 010 000,00
00200100
637 85 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.11.2020 PŘÍSPĚVEK Z ÚS ČSSD -2 010 000,00
00200100
020 220166 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 4.12.2020 PŘEVOD NA VOLBY ZK, PODZIM ÚS 60 000,00
00200100
637 87 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 4.12.2020 PŘÍSPĚVEK ÚSTŘEDÍ -60 000,00
00200100
020 220170 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 11.12.2020 PŘÍSPĚVEK Z ÚSTŘEDÍ NA VOLBY ZK PODZIM 2020 66 000,00
00200100
020 220170 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 11.12.2020 PŘEVOD Z KP STŘEDOČESKÝ  NA VOLBY ZK PODZIM 2020 420 000,00
00200100
637 89 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 11.12.2020 PŘEVOD Z KP STŘEDOČESKÝ -420 000,00



0160 z 0059Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00200100
637 89 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 11.12.2020 PŘÍSPĚVEK Z ÚSTŘEDÍ -66 000,00
00200100

Název účtu: PENIZE NA CESTE 3720,00

Účet: 261001 3720,00

636 18 KRAJ KARLOVARSKÝ 10.6.2020 STRNAD ALEŠ ZÁLOHA, FOTOGRAFOVÁNÍ, VIDEOSPOTY 100 000,00
00730500
636 19 KRAJ JIHOČESKÝ 11.6.2020 BAD HORSE S.R.O. ZÁLOHA - VOLEBNÍ KAMPAŇ 732 716,00
00530300
636 19 KRAJ JIHOČESKÝ 11.6.2020 BAD HORSE S.R.O. DŇD - VOLEBNÍ KAMPAŇ -732 716,00
00530300
636 23 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 24.6.2020 MEDIA AGE S.R.O. ZÁLOHA NA REKLAMU 705 000,00
01331130
636 42 KRAJ LIBERECKÝ 15.7.2020 DEHNER MEDIA, S.R.O. ON- LINE KAMPAŇ - ZÁLOHA 19 965,00
00930700
636 45 KRAJ KARLOVARSKÝ 21.7.2020 STRNAD ALEŠ ZÁLOHA, VOLEBNÍ KAMPAŇ 90 000,00
00730500
636 64 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 31.7.2020 MEDIA AGE S.R.O. CLV, REKLAMA V MHD -705 000,00
01331130
636 65 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 31.7.2020 MEDIA AGE S.R.O. ZÁLOHA, REKLAMNÍ, PLAKÁTOVACÍ PLOCHY 231 194,70
01331130
636 70 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 5.8.2020 VESNA LIBEREC, SPOL. ZÁLOHA, PRONÁJEM BILLBOARDŮ 31 460,00
01331130
636 69 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 5.8.2020 EUROAWK S.R.O ZÁLOHA NA REKLAMNÍ KAMPAŇ 178 475,00
01331130
636 69 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 5.8.2020 EUROAWK S.R.O DŇD -  REKLAMNÍ KAMPAŇ -178 475,00
01331130
636 72 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 6.8.2020 BULAWA - REKLAMNÍ AGENTUR

A S.R.O.
ZÁLOHA NA REKLAMNÍ KAMPAŇ 15 548,50

01531350
636 76 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 10.8.2020 EUROAWK S.R.O ZÁLOHA NA KAMPAŇ 137 940,00
01331130
636 76 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 13.8.2020 EUROAWK S.R.O DŇD-   KAMPAŇ -137 940,00
01331130
636 70 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 14.8.2020 VESNA LIBEREC, SPOL. DŇD-  PRONÁJEM BILLBOARDŮ -31 460,00
01331130
636 83 KRAJ JIHOČESKÝ 14.8.2020 BAD HORSE S.R.O. PLAKÁTOVACÍ PLOCHY, INZERCE, BILLBOARDY 825 356,00
00530300



0160 z 0060Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

636 86 KRAJ VYSOČINA 18.8.2020 MBS MEDIA S.R.O. ZÁLOHA, CLV KAMPAŇ 15 730,00
01231020
636 86 KRAJ VYSOČINA 18.8.2020 MBS MEDIA S.R.O. DŇD,  CLV KAMPAŇ -15 730,00
01231020
636 83 KRAJ JIHOČESKÝ 18.8.2020 BAD HORSE S.R.O. DŇD - PLAKÁTOVACÍ PLOCHY, INZERCE, BILLBOARDY -825 356,00
00530300
636 92 KRAJ KARLOVARSKÝ 20.8.2020 STRNAD ALEŠ TISK PLAKÁTŮ, BILLBOARDŮ, SKLÁDAČEK, VIDEA -90 000,00
00730500
636 92 KRAJ KARLOVARSKÝ 20.8.2020 STRNAD ALEŠ TISK PLAKÁTŮ, BILLBOARDŮ, SKLÁDAČEK, VIDEA -100 000,00
00730500
636 179 KRAJ JIHOČESKÝ 9.9.2020 BAD HORSE S.R.O. VOLEBNÍ KAMPAŇ 616 243,00
00530300
636 179 KRAJ JIHOČESKÝ 10.9.2020 BAD HORSE S.R.O. VOLEBNÍ KAMPAŇ, DŇD -616 243,00
00530300
636 226 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 17.9.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, ZÁLOHA, REKLAMNÍ PODPORA FB STRÁNKY 84 700,00

00200100
636 280 KRAJ LIBERECKÝ 23.9.2020 DEHNER MEDIA, S.R.O. ZÁLOHA - ON-LINE KAMPAŇ 19 965,00
00930700
636 281 KRAJ PLZEŇSKÝ 24.9.2020 POLITICAL BOOSTER S.R.O. KREDITY PRO ON-LINE KAMPAŇ, PROFORMA 363 000,00
00630400
636 283 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 24.9.2020 Česká distribuční a.s. ZÁLOHA - NEADRESNÁ DISTRIBUCE 50 280,16
01331130
636 281 KRAJ PLZEŇSKÝ 24.9.2020 POLITICAL BOOSTER S.R.O. KREDITY PRO ON-LINE KAMPAŇ, DŇD -363 000,00
00630400
636 65 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 MEDIA AGE S.R.O. DŇD, REKLAMNÍ, PLAKÁTOVACÍ PLOCHY -231 194,70
01331130
636 283 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 Česká distribuční a.s. DŇD - NEADRESNÁ DISTRIBUCE -50 280,16
01331130
636 72 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 1.10.2020 BULAWA - REKLAMNÍ AGENTUR

A S.R.O.
DŇD -  REKLAMNÍ KAMPAŇ -15 548,50

01531350
636 335 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 2.10.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, REKLAMNÍ PODPORA FB STRÁNKY - ZÁLOHA 24 200,00

00200100
636 280 KRAJ LIBERECKÝ 31.10.2020 DEHNER MEDIA, S.R.O. DŇD - ON-LINE KAMPAŇ -19 965,00
00930700
636 42 KRAJ LIBERECKÝ 31.10.2020 DEHNER MEDIA, S.R.O. ON- LINE KAMPAŇ -  DŇD -19 965,00
00930700
636 335 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 26.11.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi 99, REKLAMNÍ PODPORA FB STRÁNKY -24 200,00



0160 z 0061Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

a s.r.o.
00200100
636 335 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 26.11.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, REKLAMNÍ PODPORA FB STRÁNKY -84 700,00

00200100

Název účtu: POSKYTNUTÉ PROVOZNÍ ZÁLOHY 360,00

Účet: 314002 360,00

636 2 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 14.5.2020 HERZMANN S.R.O. 99, STUDIE PROJEKTU "ČESKÝ VOLIČ" -36 300,00
00200100
636 3 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 15.5.2020 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE -18 150,00
01331130
636 1 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 18.5.2020 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE -24 636,81
01331130
636 4 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.5.2020 SPORT IMAGE, SPOL. S R.O. 99, MEDIÁLNÍ PREZENTACE -10 000,00
00200100
636 5 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.5.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, MEDIÁLNÍ NÁKLADY FB STRÁNKY -16 768,80

00200100
636 6 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.5.2020 Kristián, spol. s r.o. 99, TISKOVÁ INZERCE -347 735,85
00200100
636 7 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.5.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, REKLAMNÍ PODPORA STRÁNKY ČSSD -60 076,50

00200100
636 8 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.5.2020 LEBEDA PETR 99, MARKETINGOVÉ SLUŽBY -20 000,00
00200100
637 2 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 19.5.2020 SPORT IMAGE, SPOL. S R.O. DFA 10 000,00
00200100
637 2 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 19.5.2020 LEBEDA PETR DFA 20 000,00
00200100
636 9 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 19.5.2020 JAN BUDIŠ 99, KAMERAMANSKÉ PRÁCE -18 516,00
00200100
636 10 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 19.5.2020 UniWIRE Solution, s.r.o. PROPAGACE -6 561,00
01331130
636 11 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 21.5.2020 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE -26 136,00
01531350
637 3 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.5.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 60 076,50

00200100



0160 z 0062Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

637 3 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.5.2020 JAN BUDIŠ DFA 18 516,00
00200100
637 4 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 25.5.2020 HERZMANN S.R.O. DFA 36 300,00
00200100
637 4 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 25.5.2020 UniWIRE Solution, s.r.o. DFA 6 561,00
01331130
637 5 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 28.5.2020 Kristián, spol. s r.o. DFA 347 735,85
00200100
637 5 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 28.5.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 16 768,80

00200100
637 5 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 28.5.2020 VLTAVA LABE MEDIA A.S. DFA 24 636,81
01331130
636 12 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 29.5.2020 SPORT IMAGE, SPOL. S R.O. 99, MEDIÁLNÍ PREZENTACE -10 000,00
00200100
636 13 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.6.2020 HERZMANN S.R.O. 99, STUDIE PROJEKTU -12 100,00
00200100
637 6 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 3.6.2020 VLTAVA LABE MEDIA A.S. DFA 18 150,00
01331130
637 6 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 3.6.2020 VLTAVA LABE MEDIA A.S. DFA 26 136,00
01531350
637 7 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 5.6.2020 HERZMANN S.R.O. DFA 12 100,00
00200100
637 7 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 5.6.2020 SPORT IMAGE, SPOL. S R.O. DFA 10 000,00
00200100
636 14 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.6.2020 LEBEDA PETR 99, MARKETINGOVÉ SLUŽBY -20 000,00
00200100
636 15 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.6.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, REKLAMNÍ PODPORA STRÁNKY ČSSD -60 076,50

00200100
636 16 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.6.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, REKLAMNÍ ROZPOČET NA FB STRÁNKY -60 500,00

00200100
636 18 KRAJ KARLOVARSKÝ 10.6.2020 STRNAD ALEŠ ZÁLOHA, FOTOGRAFOVÁNÍ, VIDEOSPOTY -100 000,00
00730500
636 17 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 10.6.2020 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE -32 670,00
01531350
637 9 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.6.2020 LEBEDA PETR DFA 20 000,00
00200100
637 9 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.6.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi DFA 60 076,50



0160 z 0063Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

a s.r.o.
00200100
637 9 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.6.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 60 500,00

00200100
636 19 KRAJ JIHOČESKÝ 11.6.2020 BAD HORSE S.R.O. ZÁLOHA - VOLEBNÍ KAMPAŇ -732 716,00
00530300
637 10 KRAJ JIHOČESKÝ 15.6.2020 BAD HORSE S.R.O. DFA 732 716,00
00530300
637 10 KRAJ KARLOVARSKÝ 15.6.2020 STRNAD ALEŠ DFA 100 000,00
00730500
636 20 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 16.6.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, CLUSTEROVÁ ANALÝZA -36 300,00

00200100
636 21 KRAJ STŘEDOČESKÝ 16.6.2020 Kristián, spol. s r.o. GRAFIKA, PŘÍPRAVA WEBU, MEDIÁLNÍ PROSTOR -620 000,00
00430200
637 11 KRAJ STŘEDOČESKÝ 17.6.2020 Kristián, spol. s r.o. DFA 620 000,00
00430200
637 12 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.6.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 36 300,00

00200100
637 12 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 18.6.2020 VLTAVA LABE MEDIA A.S. DFA 32 670,00
01531350
636 22 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 23.6.2020 CÍL, akciová společnost v Praze 99, VÝROBA BANNERU -1 064,80
00200100
636 23 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 24.6.2020 MEDIA AGE S.R.O. ZÁLOHA NA REKLAMU -705 000,00
01331130
636 25 KRAJ ZLÍNSKÝ 24.6.2020 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY -2 770,06
01631460
636 24 KRAJ PLZEŇSKÝ 24.6.2020 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY -33 807,40
00630400
636 26 KRAJ LIBERECKÝ 25.6.2020 REAPRESS s.r.o. FOTOGRAFOVÁNÍ KANDIDÁTŮ -14 520,00
00930700
636 27 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 25.6.2020 LIVEBOX, A.S. PRONÁJEM TECHNIKY -8 397,00
01331130
637 15 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 25.6.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 1 064,80
00200100
637 15 KRAJ PLZEŇSKÝ 25.6.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 33 807,40
00630400
637 15 KRAJ ZLÍNSKÝ 25.6.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 2 770,06



0160 z 0064Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

01631460
636 28 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 26.6.2020 ŠIKULA PETR MARKETINGOVÉ SLUŽBY -10 000,00
01331130
636 36 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 26.6.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 500,00
01531350
636 36 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 26.6.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -500,00
01531350
636 46 KRAJ JIHOČESKÝ 26.6.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -1 071,84
00530300
636 46 KRAJ JIHOČESKÝ 26.6.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 1 071,84
00530300
636 36 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 29.6.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -500,00
01531350
636 36 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 29.6.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 500,00
01531350
636 36 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 30.6.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -500,00
01531350
636 36 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 30.6.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 500,00
01531350
636 39 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.6.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -500,00
00200100
636 39 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.6.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 500,00
00200100
636 39 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.6.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -500,00
00200100
636 39 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.6.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 500,00
00200100
636 39 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.6.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -500,00
00200100
637 18 KRAJ LIBERECKÝ 30.6.2020 REAPRESS s.r.o. DFA 14 520,00
00930700
637 18 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.6.2020 LIVEBOX, A.S. DFA 8 397,00
01331130
636 29 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.6.2020 SPORT IMAGE, SPOL. S R.O. 99, MEDIÁLNÍ PREZENTACE -10 000,00
00200100
636 39 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.6.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 500,00
00200100
636 48 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 30.6.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -3 630,00
01531350



0160 z 0065Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

636 48 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 30.6.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 3 630,00
01531350
636 30 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.7.2020 LEBEDA PETR 99, MARKETINGOVÉ SLUŽBY -20 000,00
00200100
636 31 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.7.2020 HERZMANN S.R.O. 99, STUDIE PROJEKTU -12 100,00
00200100
637 20 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 2.7.2020 MEDIA AGE S.R.O. DFA 705 000,00
01331130
637 20 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 2.7.2020 ŠIKULA PETR DFA 10 000,00
01331130
636 32 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 2.7.2020 ŠIKULA PETR ZAJIŠTĚNÍ PR A REKLAMY -10 500,00
01331130
636 33 KRAJ VYSOČINA 3.7.2020 Milan Šustr FOTOGRAFICKÉ SLUŽBY -15 000,00
01231020
636 35 KRAJ PLZEŇSKÝ 8.7.2020 POLITICAL BOOSTER S.R.O. PROPAGAČNÍ MATERIÁLY -27 830,00
00630400
636 34 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 8.7.2020 DOMOV U FRANTIŠKA  P.O. PRONÁJEM VENKOVNÍCH PROSTOR -1 000,00
01331130
637 22 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.7.2020 SPORT IMAGE, SPOL. S R.O. DFA 10 000,00
00200100
637 22 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.7.2020 LEBEDA PETR DFA 20 000,00
00200100
637 22 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.7.2020 HERZMANN S.R.O. DFA 12 100,00
00200100
636 37 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 9.7.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, REKLAMNÍ PODPORA, FB -60 076,50

00200100
636 38 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 9.7.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, REKLAMNÍ ROZPOČET NA FB -60 500,00

00200100
637 23 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 10.7.2020 ŠIKULA PETR DFA 10 500,00
01331130
637 23 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 10.7.2020 DOMOV U FRANTIŠKA  P.O. DFA 1 000,00
01331130
637 23 KRAJ PLZEŇSKÝ 10.7.2020 POLITICAL BOOSTER S.R.O. DFA 27 830,00
00630400
637 23 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.7.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 60 076,50

00200100
637 23 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.7.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi DFA 60 500,00



0160 z 0066Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

a s.r.o.
00200100
637 23 KRAJ VYSOČINA 10.7.2020 Milan Šustr DFA 15 000,00
01231020
636 47 KRAJ JIHOČESKÝ 11.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 1 250,00
00530300
636 47 KRAJ JIHOČESKÝ 11.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -1 250,00
00530300
637 23 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 13.7.2020 PALKOVIČOVÁ EVA DFA 28 700,00
01531350
636 41 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 14.7.2020 PALKOVIČOVÁ EVA FOTO KANDIDÁTŮ -28 700,00
01531350
636 40 KRAJ VYSOČINA 14.7.2020 CÍL, akciová společnost v Praze TISK POHLEDNIC -13 709,30
01231020
636 42 KRAJ LIBERECKÝ 15.7.2020 DEHNER MEDIA, S.R.O. ON- LINE KAMPAŇ - ZÁLOHA -19 965,00
00930700
636 43 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 15.7.2020 RespoL , spol. s r.o. INZERCE -8 954,00
01331130
636 44 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 15.7.2020 CÍL, akciová společnost v Praze 99, POHLEDNICE -1 063,59
00200100
637 23 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 16.7.2020 RespoL , spol. s r.o. DFA 8 954,00
01331130
636 45 KRAJ KARLOVARSKÝ 21.7.2020 STRNAD ALEŠ ZÁLOHA, VOLEBNÍ KAMPAŇ -90 000,00
00730500
637 24 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.7.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 1 063,59
00200100
637 24 KRAJ VYSOČINA 21.7.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 13 709,30
01231020
636 47 KRAJ ZLÍNSKÝ 22.7.2020 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY -6 732,73
01631460
637 25 KRAJ ZLÍNSKÝ 24.7.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 6 732,73
01631460
637 25 KRAJ KARLOVARSKÝ 24.7.2020 STRNAD ALEŠ DFA 90 000,00
00730500
636 49 KRAJ STŘEDOČESKÝ 27.7.2020 Kristián, spol. s r.o. GRAFIKA, WEB, MEDIÁLNÍ PROSTOR -900 000,42
00430200
636 53 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 27.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 1 250,00
00200100
636 53 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 27.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 2 500,00



0160 z 0067Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00200100
636 53 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 27.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -1 250,00
00200100
636 53 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 27.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 750,00
00200100
636 53 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 27.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -2 500,00
00200100
636 53 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 27.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -500,00
01331130
636 53 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 27.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 1 750,00
00200100
636 53 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 27.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -750,00
00200100
636 53 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 27.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 500,00
01331130
636 53 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 27.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -1 750,00
00200100
636 52 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 27.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 3 038,89
01331130
636 52 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 27.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -3 038,89
01331130
636 52 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 27.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 6 000,00
00200100
636 52 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 27.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -6 000,00
00200100
636 52 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 27.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 4 000,00
01331130
636 50 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 27.7.2020 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE -30 250,00
01331130
636 51 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 27.7.2020 TO DO MARKETING S.R.O. VOLEBNÍ KAMPAŇ -363 000,00
01531350
636 52 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 27.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -4 000,00
01331130
636 54 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 28.7.2020 ČESKÁ TELEVIZE 99, LICENCE K UŽITÍ ŠOTU /KOVID -4 840,00
00200100
637 27 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 28.7.2020 TO DO MARKETING S.R.O. DFA 363 000,00
01531350
637 27 KRAJ STŘEDOČESKÝ 28.7.2020 Kristián, spol. s r.o. DFA 900 000,42
00430200



0160 z 0068Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

636 68 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 28.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 9 000,00
01331130
636 68 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 28.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -9 000,00
01331130
636 55 KRAJ ZLÍNSKÝ 29.7.2020 SACHR DESIGN S.R.O. GRAFICKÉ PRÁCE -239 999,87
01631460
636 56 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 29.7.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, VOLEBNÍ KAMPAŇ -336 743,00

00200100
636 57 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 30.7.2020 PALKOVIČOVÁ EVA FOTOGRAFICKÉ PRÁCE -25 000,00
01531350
637 28 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.7.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 336 743,00

00200100
637 28 KRAJ ZLÍNSKÝ 30.7.2020 SACHR DESIGN S.R.O. DFA 239 999,87
01631460
636 63 KRAJ JIHOČESKÝ 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 588,96
00530300
636 64 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 31.7.2020 MEDIA AGE S.R.O. CLV, REKLAMA V MHD 705 000,00
01331130
636 64 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 31.7.2020 MEDIA AGE S.R.O. CLV, REKLAMA V MHD -705 514,70
01331130
636 58 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.7.2020 SPORT IMAGE, SPOL. S R.O. 99, MEDIÁLNÍ PREZENTACE -10 000,00
00200100
636 59 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.7.2020 Ewing Public Relation, s.r.o. 99, DIGITÁLNÍ KONFERENCE -214 373,28
00200100
636 60 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.7.2020 Ewing Public Relation, s.r.o. 99, PROPAGAČNÍ VIDEO -166 212,86
00200100
636 61 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.7.2020 Ewing Public Relation, s.r.o. 99, FOTOGRAFICKÉ PRÁCE -150 082,35
00200100
636 62 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.7.2020 Ewing Public Relation, s.r.o. 99, TVORBA VIZUÁLŮ -382 310,39
00200100
636 63 KRAJ JIHOČESKÝ 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -588,96
00530300
636 65 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 31.7.2020 MEDIA AGE S.R.O. ZÁLOHA, REKLAMNÍ, PLAKÁTOVACÍ PLOCHY -231 194,70
01331130
636 75 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -750,00
01531350
636 75 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 1 750,00
01531350



0160 z 0069Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

636 75 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -2 500,00
01531350
636 75 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 1 250,00
01531350
636 75 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -1 750,00
01531350
636 75 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 750,00
01531350
636 75 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -1 250,00
01531350
636 75 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 750,00
01531350
636 75 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -750,00
01531350
636 75 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 2 215,90
01531350
636 75 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 4 000,00
01531350
636 75 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -2 215,90
01531350
636 75 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 6 000,00
01531350
636 75 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -4 000,00
01531350
636 75 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 1 328,70
01531350
636 75 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -6 000,00
01531350
636 75 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 2 500,00
01531350
636 75 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -1 328,70
01531350
637 30 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 3.8.2020 Ewing Public Relation, s.r.o. DFA 214 373,28
00200100
637 30 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 3.8.2020 Ewing Public Relation, s.r.o. DFA 150 082,35
00200100
636 67 KRAJ ÚSTECKÝ 4.8.2020 iProdukce s.r.o. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH -99 970,20
00830600
636 66 KRAJ ÚSTECKÝ 4.8.2020 iProdukce s.r.o. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH -247 687,00



0160 z 0070Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00830600
637 31 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 4.8.2020 PALKOVIČOVÁ EVA DFA 25 000,00
01531350
637 31 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 4.8.2020 MEDIA AGE S.R.O. DFA 231 194,70
01331130
637 31 KRAJ ÚSTECKÝ 4.8.2020 iProdukce s.r.o. DFA 247 687,00
00830600
637 31 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 4.8.2020 Ewing Public Relation, s.r.o. DFA 150 082,35
00200100
636 69 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 5.8.2020 EUROAWK S.R.O ZÁLOHA NA REKLAMNÍ KAMPAŇ -178 475,00
01331130
637 32 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 5.8.2020 Ewing Public Relation, s.r.o. DFA 16 130,51
00200100
637 32 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 5.8.2020 Ewing Public Relation, s.r.o. DFA 382 310,39
00200100
637 32 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 5.8.2020 SPORT IMAGE, SPOL. S R.O. DFA 10 000,00
00200100
637 32 KRAJ ÚSTECKÝ 5.8.2020 iProdukce s.r.o. DFA 99 970,20
00830600
636 70 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 5.8.2020 VESNA LIBEREC, SPOL. ZÁLOHA, PRONÁJEM BILLBOARDŮ -31 460,00
01331130
636 72 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 6.8.2020 BULAWA - REKLAMNÍ AGENTUR

A S.R.O.
ZÁLOHA NA REKLAMNÍ KAMPAŇ -15 548,50

01531350
636 71 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 6.8.2020 CENTRUM MEDIA S.R.O. ROZHOVOR V MAGAZÍNU -14 762,00
01331130
637 33 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 6.8.2020 CENTRUM MEDIA S.R.O. DFA 14 762,00
01331130
636 73 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 6.8.2020 TO DO MARKETING S.R.O. VOLEBNÍ KAMPAŇ -363 000,00
01531350
637 33 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 6.8.2020 BULAWA - REKLAMNÍ AGENTUR

A S.R.O.
DFA 15 548,50

01531350
636 142 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 8.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK KREJČÍŘOVÁ -9 000,00
01531350
636 74 KRAJ JIHOČESKÝ 10.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -1 750,00
00530300
636 76 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 10.8.2020 EUROAWK S.R.O ZÁLOHA NA  KAMPAŇ -137 940,00
01331130
636 74 KRAJ JIHOČESKÝ 10.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 1 750,00



0160 z 0071Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00530300
636 77 KRAJ JIHOČESKÝ 11.8.2020 MĚSTSKÝ ÚŘAD BLATNÁ SPRÁVNÍ POPLATEK - ZÁBOR -500,00
00530300
637 35 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 12.8.2020 TO DO MARKETING S.R.O. DFA 363 000,00
01531350
637 35 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 12.8.2020 EUROAWK S.R.O DFA 178 475,00
01331130
637 35 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 12.8.2020 EUROAWK S.R.O DFA 137 940,00
01331130
637 35 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 12.8.2020 VESNA LIBEREC, SPOL. DFA 31 460,00
01331130
637 35 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 12.8.2020 MEDIA AGE S.R.O. DFA 514,70
01331130
636 78 KRAJ VYSOČINA 12.8.2020 Pavlína Neumannová ROZNOS LETÁKŮ -27 500,00
01231020
636 79 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 12.8.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, REKLAMNÍ PODPORA STRÁNKY ČSSD -60 076,50

00200100
636 80 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 12.8.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, REKLAMNÍ ROZPOČET NA FB STRÁNKY -60 500,00

00200100
636 81 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 13.8.2020 Oldřich Lempera 99, PREZENTAČNÍ VIDEA -12 000,00
00200100
636 83 KRAJ JIHOČESKÝ 14.8.2020 BAD HORSE S.R.O. PLAKÁTOVACÍ PLOCHY, INZERCE, BILLBOARDY -825 356,00
00530300
636 82 KRAJ VYSOČINA 14.8.2020 Lepart, s.r.o. POLEPY AUTOBUSŮ -109 609,00
01231020
636 142 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 17.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK KREJČÍŘOVÁ 5 068,09
01531350
636 142 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 17.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK KREJČÍŘOVÁ -5 068,09
01531350
636 142 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 17.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK KREJČÍŘOVÁ 9 000,00
01531350
636 86 KRAJ VYSOČINA 18.8.2020 MBS MEDIA S.R.O. ZÁLOHA, CLV KAMPAŇ -15 730,00
01231020
637 37 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 18.8.2020 VLTAVA LABE MEDIA A.S. DFA 30 250,00
01331130
637 37 KRAJ JIHOČESKÝ 18.8.2020 MĚSTSKÝ ÚŘAD BLATNÁ DFA 500,00
00530300
637 37 KRAJ VYSOČINA 18.8.2020 Lepart, s.r.o. DFA 109 609,00



0160 z 0072Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

01231020
637 37 KRAJ VYSOČINA 18.8.2020 Pavlína Neumannová DFA 27 500,00
01231020
637 37 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.8.2020 Oldřich Lempera DFA 12 000,00
00200100
636 85 KRAJ LIBERECKÝ 18.8.2020 REAPRESS s.r.o. GRAFICKÉ PRÁCE -14 520,00
00930700
636 84 KRAJ LIBERECKÝ 18.8.2020 REAPRESS s.r.o. PRONÁJEM BILLBOARDU -8 107,00
00930700
637 38 KRAJ JIHOČESKÝ 19.8.2020 BAD HORSE S.R.O. DFA 825 356,00
00530300
637 38 KRAJ VYSOČINA 19.8.2020 MBS MEDIA S.R.O. DFA 15 730,00
01231020
637 38 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 19.8.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 60 500,00

00200100
637 38 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 19.8.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 60 076,50

00200100
636 92 KRAJ KARLOVARSKÝ 20.8.2020 STRNAD ALEŠ TISK PLAKÁTŮ, BILLBOARDŮ, SKLÁDAČEK, VIDEA -380 000,00
00730500
636 91 KRAJ LIBERECKÝ 20.8.2020 LIVOX, SPOL. S R.O. TISK PLAKÁTŮ -8 336,90
00930700
636 87 KRAJ PLZEŇSKÝ 20.8.2020 CÍL, akciová společnost v Praze SKLÁDAČKY -30 237,90
00630400
636 88 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 20.8.2020 SMART ID S.R.O. 99, PRONÁJEM KONFERENČNÍHO PROSTORU -21 780,00
00200100
636 89 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 20.8.2020 MUSA CATERING S.R.O. 99, CATERING -30 800,00
00200100
636 90 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 20.8.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ -323 554,00

00200100
636 92 KRAJ KARLOVARSKÝ 20.8.2020 STRNAD ALEŠ TISK PLAKÁTŮ, BILLBOARDŮ, SKLÁDAČEK, VIDEA 190 000,00
00730500
636 93 KRAJ KARLOVARSKÝ 20.8.2020 STRNAD ALEŠ REKLAMNÍ PŘEDMĚTY -32 610,00
00730500
636 94 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 20.8.2020 HERZMANN S.R.O. 99, STUDIE PROJEKTU -12 100,00
00200100
636 96 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 20.8.2020 CENTRUM MEDIA S.R.O. INZERCE -7 454,00
01331130



0160 z 0073Strana 16.12.2020 15:00:14 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

636 95 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 20.8.2020 ÚMČ města Brna SPRÁVNÍ POPLATEK, ZÁBOR -1 020,00
01331130
636 100 KRAJ PLZEŇSKÝ 20.8.2020 CÍL, akciová společnost v Praze TISK BILLBOARDŮ -8 012,62
00630400
636 99 KRAJ VYSOČINA 20.8.2020 CÍL, akciová společnost v Praze TISK BILLBOARDŮ -3 580,39
01231020
636 98 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 20.8.2020 CÍL, akciová společnost v Praze TISK BILLBOARDŮ -5 057,80
01531350
636 97 KRAJ JIHOČESKÝ 20.8.2020 CÍL, akciová společnost v Praze TISK OUTDOORU -9 769,54
00530300
636 101 KRAJ PLZEŇSKÝ 20.8.2020 CÍL, akciová společnost v Praze VÝROBA BANNERŮ -2 795,10
00630400
636 102 KRAJ PLZEŇSKÝ 20.8.2020 CÍL, akciová společnost v Praze TISK BILLBOARDŮ -3 087,92
00630400
636 103 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 20.8.2020 LED MULTIMEDIA S.R.O. 99, KAMPAŇ NA LED OBRAZOVKÁCH, LMM -619 905,00
00200100
637 40 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.8.2020 HERZMANN S.R.O. DFA 12 100,00
00200100
637 40 KRAJ PLZEŇSKÝ 21.8.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 30 237,90
00630400
637 40 KRAJ KARLOVARSKÝ 21.8.2020 STRNAD ALEŠ DFA 190 000,00
00730500
637 40 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.8.2020 ČESKÁ TELEVIZE DFA 4 840,00
00200100
637 41 KRAJ JIHOČESKÝ 24.8.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 9 769,54
00530300
637 41 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 24.8.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 5 057,80
01531350
637 41 KRAJ VYSOČINA 24.8.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 3 580,39
01231020
637 41 KRAJ PLZEŇSKÝ 24.8.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 8 012,62
00630400
637 41 KRAJ PLZEŇSKÝ 24.8.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 2 795,10
00630400
637 41 KRAJ PLZEŇSKÝ 24.8.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 3 087,92
00630400
637 41 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 24.8.2020 MUSA CATERING S.R.O. DFA 30 800,00
00200100
637 41 KRAJ LIBERECKÝ 24.8.2020 REAPRESS s.r.o. DFA 8 107,00



0160 z 0074Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00930700
637 41 KRAJ LIBERECKÝ 24.8.2020 REAPRESS s.r.o. DFA 14 520,00
00930700
637 41 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 24.8.2020 CENTRUM MEDIA S.R.O. DFA 7 454,00
01331130
637 41 KRAJ ZLÍNSKÝ 24.8.2020 SACHR DESIGN S.R.O. DFA 599 999,07
01631460
637 41 KRAJ KARLOVARSKÝ 24.8.2020 STRNAD ALEŠ DFA 32 610,00
00730500
636 107 KRAJ JIHOČESKÝ 24.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -2 500,00
00530300
636 104 KRAJ LIBERECKÝ 24.8.2020 JIŘÍ UHLÍŘ - IRBIS PLYKÁTY -10 170,05
00930700
636 106 KRAJ ZLÍNSKÝ 24.8.2020 SACHR DESIGN S.R.O. GRAFICKÉ PRÁCE -599 999,07
01631460
636 105 KRAJ LIBERECKÝ 24.8.2020 REAPRESS s.r.o. BILLBOARDOVÉ PLOCHY -16 214,00
00930700
636 107 KRAJ JIHOČESKÝ 24.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 2 500,00
00530300
636 111 KRAJ VYSOČINA 25.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ANDĚLOVÁ 500,00
01231020
636 110 KRAJ PLZEŇSKÝ 25.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK 2 500,00
00630400
636 111 KRAJ VYSOČINA 25.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ANDĚLOVÁ -500,00
01231020
636 113 KRAJ PLZEŇSKÝ 25.8.2020 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ -5 622,15
00630400
636 112 KRAJ PLZEŇSKÝ 25.8.2020 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ -19 782,62
00630400
636 110 KRAJ PLZEŇSKÝ 25.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK 1 750,00
00630400
636 110 KRAJ PLZEŇSKÝ 25.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK -2 500,00
00630400
636 110 KRAJ PLZEŇSKÝ 25.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK 1 250,00
00630400
636 110 KRAJ PLZEŇSKÝ 25.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK -1 750,00
00630400
636 109 KRAJ STŘEDOČESKÝ 25.8.2020 Kristián, spol. s r.o. DALŠÍ ČÁST REALIZACE KAMPANĚ -499 950,00
00430200



0160 z 0075Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

636 110 KRAJ PLZEŇSKÝ 25.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK -1 250,00
00630400
636 108 KRAJ LIBERECKÝ 25.8.2020 AZDE, Z.S. DOMÉNA, ZPROVOZNĚNÍ WEBOVÝCH STRÁNEK -10 000,00
00930700
636 114 KRAJ VYSOČINA 26.8.2020 Marek Homolka ČLÁNKY K INZERCI -15 000,00
01231020
637 44 KRAJ LIBERECKÝ 27.8.2020 JIŘÍ UHLÍŘ - IRBIS DFA 10 170,05
00930700
636 117 KRAJ ZLÍNSKÝ 27.8.2020 CÍL, akciová společnost v Praze TISK BILLBOARDŮ -3 939,76
01631460
636 118 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 27.8.2020 CÍL, akciová společnost v Praze VÝROBA VARIAPOSTERŮ A BANNERŮ -21 182,87
00200100
636 116 KRAJ ÚSTECKÝ 27.8.2020 WINDRUSH S.R.O. MARKETINGOVÉ SLUŽBY -65 000,00
00830600
636 115 KRAJ ÚSTECKÝ 27.8.2020 VIS KOČÍ S.R.O. MARKETINGOVÁ KAMPAŇ -72 600,00
00830600
637 44 KRAJ PLZEŇSKÝ 27.8.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 5 622,15
00630400
637 44 KRAJ PLZEŇSKÝ 27.8.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 19 782,62
00630400
637 44 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 27.8.2020 SMART ID S.R.O. DFA 21 780,00
00200100
637 44 KRAJ LIBERECKÝ 27.8.2020 DEHNER MEDIA, S.R.O. DFA 19 965,00
00930700
637 44 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 27.8.2020 ÚMČ města Brna DFA 1 020,00
01331130
637 44 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 27.8.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 323 554,00

00200100
636 120 KRAJ ÚSTECKÝ 28.8.2020 MATZKE TOMÁŠ PRONÁJEM POJÍZDNÉHO BB -25 000,00
00830600
636 119 KRAJ ÚSTECKÝ 28.8.2020 MATZKE TOMÁŠ SOCIÁLNÍ SÍTĚ -24 000,00
00830600
636 121 KRAJ ÚSTECKÝ 28.8.2020 MATZKE TOMÁŠ VÝROBA BANNERŮ -8 886,00
00830600
636 122 KRAJ VYSOČINA 31.8.2020 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ -5 833,41
01231020
636 124 KRAJ PLZEŇSKÝ 31.8.2020 POLITICAL BOOSTER S.R.O. FOTOGRAFICKÉ PRÁCE -7 018,00
00630400
636 123 KRAJ JIHOČESKÝ 31.8.2020 CÍL, akciová společnost v Praze TISK CLV -525,75



0160 z 0076Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00530300
636 127 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 31.8.2020 VENDI S.R.O. REALIZACE REKLAMY -6 394,85
01331130
636 128 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -12 534,03
01331130
636 126 KRAJ KARLOVARSKÝ 31.8.2020 STRNAD ALEŠ REKLAMNÍ PŘEDMĚTY -47 478,00
00730500
636 125 KRAJ PLZEŇSKÝ 31.8.2020 POLITICAL BOOSTER S.R.O. HUDEBNÍ VYSTOUPENÍ -18 520,26
00630400
636 129 KRAJ PLZEŇSKÝ 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED  FACEBOOK, ZROSTLÍK 4 031,56
00630400
636 129 KRAJ PLZEŇSKÝ 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED  FACEBOOK, ZROSTLÍK -6 000,00
00630400
636 128 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 20 032,25
01331130
636 129 KRAJ PLZEŇSKÝ 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED  FACEBOOK, ZROSTLÍK -4 031,56
00630400
636 128 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 10 000,00
01331130
636 128 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -20 032,25
01331130
636 128 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 12 534,03
01331130
636 128 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -10 000,00
01331130
637 46 KRAJ ÚSTECKÝ 31.8.2020 MATZKE TOMÁŠ DFA 24 000,00
00830600
636 129 KRAJ PLZEŇSKÝ 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED  FACEBOOK, ZROSTLÍK 6 000,00
00630400
637 46 KRAJ ÚSTECKÝ 31.8.2020 MATZKE TOMÁŠ DFA 25 000,00
00830600
637 46 KRAJ ÚSTECKÝ 31.8.2020 MATZKE TOMÁŠ DFA 8 886,00
00830600
637 46 KRAJ LIBERECKÝ 31.8.2020 REAPRESS s.r.o. DFA 16 214,00
00930700
637 46 KRAJ ZLÍNSKÝ 31.8.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 3 939,76
01631460
637 46 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.8.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 21 182,87
00200100



0160 z 0077Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

637 46 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.8.2020 LED MULTIMEDIA S.R.O. DFA 619 905,00
00200100
637 46 KRAJ LIBERECKÝ 31.8.2020 LIVOX, SPOL. S R.O. DFA 8 336,90
00930700
636 133 KRAJ JIHOČESKÝ 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -4 000,00
00530300
636 142 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK KREJČÍŘOVÁ 930,10
01531350
636 142 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK KREJČÍŘOVÁ -930,10
01531350
636 133 KRAJ JIHOČESKÝ 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 4 000,00
00530300
636 186 KRAJ JIHOČESKÝ 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -1 250,00
00530300
636 186 KRAJ JIHOČESKÝ 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 1 982,69
00530300
636 186 KRAJ JIHOČESKÝ 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 1 250,00
00530300
636 186 KRAJ JIHOČESKÝ 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -1 982,69
00530300
636 274 KRAJ VYSOČINA 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ 1 250,00
01231020
636 274 KRAJ VYSOČINA 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ -500,00
01231020
636 274 KRAJ VYSOČINA 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ 750,00
01231020
636 274 KRAJ VYSOČINA 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ -1 250,00
01231020
636 274 KRAJ VYSOČINA 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ 500,00
01231020
636 274 KRAJ VYSOČINA 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ -750,00
01231020
636 274 KRAJ VYSOČINA 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ 500,00
01231020
636 274 KRAJ VYSOČINA 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ -500,00
01231020
636 274 KRAJ VYSOČINA 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ 500,00
01231020
636 274 KRAJ VYSOČINA 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ -500,00



0160 z 0078Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

01231020
636 240 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK -0,52
00200100
636 240 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK 0,52
00200100
636 240 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK -2,27
00200100
636 240 KRAJ PLZEŇSKÝ 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK 1 512,50
00630400
636 240 KRAJ PLZEŇSKÝ 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK -7,77
00630400
636 240 KRAJ PLZEŇSKÝ 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK 595,40
00630400
636 240 KRAJ PLZEŇSKÝ 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK -1 512,50
00630400
636 240 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK 2,27
00200100
636 240 KRAJ PLZEŇSKÝ 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK -595,40
00630400
636 240 KRAJ PLZEŇSKÝ 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK 7,77
00630400
637 47 KRAJ VYSOČINA 1.9.2020 Marek Homolka DFA 15 000,00
01231020
637 47 KRAJ JIHOČESKÝ 1.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 525,75
00530300
637 47 KRAJ LIBERECKÝ 1.9.2020 AZDE, Z.S. DFA 10 000,00
00930700
637 47 KRAJ VYSOČINA 1.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 5 833,41
01231020
636 142 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 1.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK KREJČÍŘOVÁ 12 501,39
01531350
636 142 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 1.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK KREJČÍŘOVÁ -12 501,39
01531350
636 140 KRAJ PLZEŇSKÝ 1.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK -2 684,63
00630400
636 140 KRAJ PLZEŇSKÝ 1.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK 2 684,63
00630400
636 132 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 1.9.2020 ÚMČ města Brna SPRÁVNÍ POPLATEK - ZÁBOR -300,00
01331130



0160 z 0079Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

636 134 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 1.9.2020 RegionPress - Pavel Friedl INZERCE -8 500,00
01331130
636 137 KRAJ ÚSTECKÝ 1.9.2020 KARAFIÁTOVÁ VERONIKA PRONÁJEM BUSU DOUBLE DECKER -105 000,00
00830600
636 136 KRAJ LIBERECKÝ 1.9.2020 REAPRESS s.r.o. TISK LETÁKŮ -97 102,50
00930700
636 135 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 1.9.2020 LEEMON INTERACTIVE, S.R.O. GRAFICKÉ A KONZULTAČNÍ PRÁCE -24 200,00
01531350
636 130 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.9.2020 HERZMANN S.R.O. 99, STUDIE PROJEKTU -12 100,00
00200100
636 131 KRAJ PLZEŇSKÝ 1.9.2020 STŘELNICE LEIKO S.R.O. PROHLÍDKA STŘELNICE -6 655,00
00630400
636 138 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 2.9.2020 SPORT IMAGE, SPOL. S R.O. 99, MEDIÁLNÍ PREZENTACE -14 000,00
00200100
637 47 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 2.9.2020 LEEMON INTERACTIVE, S.R.O. DFA 24 200,00
01531350
636 139 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 2.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze 99, OUTDOOROVÉ PLOCHY 9-10,2020 -280 280,77
00200100
636 140 KRAJ PLZEŇSKÝ 3.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK -9 000,00
00630400
636 140 KRAJ PLZEŇSKÝ 3.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK 9 000,00
00630400
636 141 KRAJ PLZEŇSKÝ 3.9.2020 MKS "MODRÁ HVĚZDA" PRONÁJEM VÝLEPOVÝCH PLOCH -570,00
00630400
636 145 KRAJ VYSOČINA 3.9.2020 ING.JIRI POKORNY INZERCE -2 990,00
01231020
636 143 KRAJ PLZEŇSKÝ 3.9.2020 W& P EURONOVA S.R.O. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH -87 725,00
00630400
636 405 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 3.9.2020 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ -20 000,00
01531350
636 405 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 3.9.2020 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ 20 000,00
01531350
636 405 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 3.9.2020 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ 20 000,00
01531350
636 405 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 3.9.2020 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ -20 000,00
01531350
636 405 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 3.9.2020 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ 12 500,00
01531350
636 405 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 3.9.2020 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ 15 000,00



0160 z 0080Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

01531350
636 405 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 3.9.2020 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ -15 000,00
01531350
636 405 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 3.9.2020 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ -12 500,00
01531350
636 405 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 3.9.2020 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ -10 000,00
01531350
636 405 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 3.9.2020 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ 2 000,00
01531350
636 405 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 3.9.2020 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ 10 000,00
01531350
636 405 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 3.9.2020 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ -2 000,00
01531350
636 144 KRAJ VYSOČINA 4.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze TISK A VÝLEP PLAKÁTŮ -19 872,07
01231020
637 49 KRAJ STŘEDOČESKÝ 4.9.2020 Kristián, spol. s r.o. DFA 499 950,00
00430200
637 49 KRAJ ÚSTECKÝ 4.9.2020 KARAFIÁTOVÁ VERONIKA DFA 105 000,00
00830600
637 49 KRAJ ÚSTECKÝ 4.9.2020 VIS KOČÍ S.R.O. DFA 72 600,00
00830600
637 49 KRAJ ÚSTECKÝ 4.9.2020 WINDRUSH S.R.O. DFA 65 000,00
00830600
637 49 KRAJ KARLOVARSKÝ 4.9.2020 STRNAD ALEŠ DFA 47 478,00
00730500
637 49 KRAJ LIBERECKÝ 4.9.2020 REAPRESS s.r.o. DFA 97 102,50
00930700
637 49 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 4.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 280 280,77
00200100
637 49 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 4.9.2020 RegionPress - Pavel Friedl DFA 8 500,00
01331130
636 154 KRAJ ÚSTECKÝ 4.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP PLAKÁTŮ -312 806,78
00830600
636 155 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 4.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH -84 917,80
01531350
636 156 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 4.9.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, REKLAMNÍ PODPORA -60 076,50

00200100
636 157 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 4.9.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, REKLAMNÍ ROZPOČET -60 500,00



0160 z 0081Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00200100
636 153 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 4.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH -127 376,70
01331130
636 152 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 4.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP PLAKÁTŮ -141 107,78
01331130
636 151 KRAJ JIHOČESKÝ 4.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH, BANNERY -114 119,94
00530300
636 150 KRAJ ZLÍNSKÝ 4.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH -33 800,14
01631460
636 149 KRAJ PLZEŇSKÝ 4.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze OUTDOOROVÉ PLOCHY -50 281,55
00630400
636 148 KRAJ PLZEŇSKÝ 4.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH -84 917,80
00630400
636 147 KRAJ KARLOVARSKÝ 4.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP PLAKÁTŮ -61 478,89
00730500
636 146 KRAJ VYSOČINA 4.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH -59 400,11
01231020
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 4.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK -500,00
01631460
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 4.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK 500,00
01631460
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 6.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK -500,00
01631460
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 6.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK 500,00
01631460
636 429 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 6.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 12 500,00
01531350
636 429 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 6.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -12 500,00
01531350
636 159 KRAJ PLZEŇSKÝ 7.9.2020 POLITICAL BOOSTER S.R.O. FACEBOOK KREDITY -12 124,20
00630400
636 158 KRAJ PLZEŇSKÝ 7.9.2020 POLITICAL BOOSTER S.R.O. GRAFIKA, PRONÁJEM A POLEP VOZU -19 335,80
00630400
636 163 KRAJ PLZEŇSKÝ 7.9.2020 W& P EURONOVA S.R.O. TISK SAMOLEPEK, REALIZACE NA SKLO BUSŮ -96 800,00
00630400
636 162 KRAJ PLZEŇSKÝ 7.9.2020 W& P EURONOVA S.R.O. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH -56 446,50
00630400
636 161 KRAJ PLZEŇSKÝ 7.9.2020 MĚSTSKÝ ÚŘAD ROKYCANY ZÁBOR PROSTRANSTVÍ - MÍTINK -2 000,00
00630400



0160 z 0082Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

636 160 KRAJ LIBERECKÝ 7.9.2020 Pavel Charousek - TURNOVSKO 
V AKCI

INZERCE -9 453,00

00930700
637 51 KRAJ PLZEŇSKÝ 7.9.2020 STŘELNICE LEIKO S.R.O. DFA 6 655,00
00630400
637 51 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 7.9.2020 VENDI S.R.O. DFA 6 394,85
01331130
637 51 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 7.9.2020 SPORT IMAGE, SPOL. S R.O. DFA 14 000,00
00200100
637 51 KRAJ PLZEŇSKÝ 7.9.2020 MKS "MODRÁ HVĚZDA" DFA 570,00
00630400
636 169 KRAJ LIBERECKÝ 7.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP PLAKÁTŮ -101 552,28
00930700
636 168 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 7.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH, INSTALACE BANNERŮ -247 966,75
01331130
636 167 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 7.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM BILLBOARDOVÝCH PLOCH -42 458,90
01331130
636 166 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 7.9.2020 KON-KYS S.R.O. GRAFICKÉ PRÁCE -1 694,00
01531350
636 165 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 7.9.2020 SANDRA RIEDLOVÁ DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ -8 500,00
01331130
636 164 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 7.9.2020 Kulturní zařízení města Boskovic

e
POPLATEK, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ -1 500,00

01331130
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 7.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK -500,00
01631460
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 7.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK 500,00
01631460
636 170 KRAJ PLZEŇSKÝ 8.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK -10 000,00
00630400
636 170 KRAJ PLZEŇSKÝ 8.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK 10 000,00
00630400
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 8.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK -750,00
01631460
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 8.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK 750,00
01631460
636 172 KRAJ PLZEŇSKÝ 9.9.2020 POLITICAL BOOSTER S.R.O. PROPAGACE NA LED OBRAZOVKÁCH -47 190,00
00630400
636 171 KRAJ ÚSTECKÝ 9.9.2020 Dopravní podnik měst Chomutov

a a Jirkova a.s.
PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH -54 450,00



0160 z 0083Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00830600
636 179 KRAJ JIHOČESKÝ 9.9.2020 BAD HORSE S.R.O. VOLEBNÍ KAMPAŇ -616 243,00
00530300
636 180 KRAJ VYSOČINA 9.9.2020 TJ SOKOL NOVÁ VES CATERING  NA AKCI -7 150,00
01231020
636 178 KRAJ PLZEŇSKÝ 9.9.2020 POLITICAL BOOSTER S.R.O. PR ČLÁNKY -7 260,00
00630400
636 177 KRAJ VYSOČINA 9.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze VÝROBA BANNERŮ -18 101,60
01231020
636 176 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 9.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze TISK OUTDOORU -31 150,24
01331130
636 175 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 9.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH -25 475,34
01331130
636 174 KRAJ KARLOVARSKÝ 9.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH -59 442,46
00730500
636 173 KRAJ PLZEŇSKÝ 9.9.2020 POLITICAL BOOSTER S.R.O. KAMPAŇ V ELEKTRONICKÝCH MÉDIÍCH -9 680,00
00630400
636 184 KRAJ STŘEDOČESKÝ 9.9.2020 VHČ Pavlíkov, příspěvková organ

izace
PLOŠINA NA MONTÁŽ BANNERU -1 556,00

00430200
636 183 KRAJ STŘEDOČESKÝ 9.9.2020 Kristián, spol. s r.o. ZAJIŠTĚNÍ KAMPANĚ, LETÁKY, BILLBOARDY, ON - LINE PR

OSTOR
-2 500 000,36

00430200
636 182 KRAJ JIHOČESKÝ 9.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE, ROZNOS ZÁSILEK -162 711,33
00530300
636 181 KRAJ VYSOČINA 9.9.2020 GM, spol.s.r.o. AKCE, ZAHÁJENÍ KAMPANĚ -11 276,00
01231020
637 53 KRAJ LIBERECKÝ 9.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 101 552,28
00930700
637 53 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 9.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 247 966,75
01331130
637 53 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 9.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 42 458,90
01331130
637 53 KRAJ VYSOČINA 9.9.2020 TJ SOKOL NOVÁ VES DFA 7 150,00
01231020
637 53 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 9.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 25 475,34
01331130
637 53 KRAJ KARLOVARSKÝ 9.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 59 442,46
00730500
637 53 KRAJ VYSOČINA 9.9.2020 ING.JIRI POKORNY DFA 2 990,00



0160 z 0084Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

01231020
637 53 KRAJ PLZEŇSKÝ 9.9.2020 POLITICAL BOOSTER S.R.O. DFA 18 520,26
00630400
637 53 KRAJ PLZEŇSKÝ 9.9.2020 POLITICAL BOOSTER S.R.O. DFA 7 018,00
00630400
637 53 KRAJ JIHOČESKÝ 9.9.2020 BAD HORSE S.R.O. DFA 616 243,00
00530300
637 53 KRAJ PLZEŇSKÝ 9.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 84 917,80
00630400
637 53 KRAJ ÚSTECKÝ 9.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 312 806,78
00830600
637 53 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 9.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 127 376,70
01331130
637 53 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 9.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 141 107,78
01331130
637 53 KRAJ JIHOČESKÝ 9.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 114 119,94
00530300
637 53 KRAJ ZLÍNSKÝ 9.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 33 800,14
01631460
637 53 KRAJ PLZEŇSKÝ 9.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 50 281,55
00630400
637 53 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 9.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 84 917,80
01531350
637 53 KRAJ KARLOVARSKÝ 9.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 61 478,89
00730500
637 53 KRAJ VYSOČINA 9.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 59 400,11
01231020
637 53 KRAJ VYSOČINA 9.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 19 872,07
01231020
636 482 KRAJ JIHOČESKÝ 9.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -9 000,00
00530300
636 482 KRAJ JIHOČESKÝ 9.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 9 000,00
00530300
636 186 KRAJ JIHOČESKÝ 10.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -6 000,00
00530300
636 185 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 10.9.2020 Dopravní podnik města Brna, a.s

.
PRONÁJEM ČÁST POZEMKU - REKLAMNÍ HYPERCUBE -2 018,28

01331130
636 189 KRAJ LIBERECKÝ 10.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze PROPISOVACÍ TUŽKY -9 183,90
00930700



0160 z 0085Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

636 190 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze 99, VELKOPLOŠNÝ PLAKÁT -3 260,95
00200100
636 186 KRAJ JIHOČESKÝ 10.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 6 000,00
00530300
636 188 KRAJ ÚSTECKÝ 10.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze PROPISOVACÍ TUŽKY -33 141,90
00830600
636 187 KRAJ VYSOČINA 10.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze TISK A DOPRAVA NOVIN -155 908,50
01231020
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 10.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK -1 250,00
01631460
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 10.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK 1 250,00
01631460
636 192 KRAJ PLZEŇSKÝ 14.9.2020 LIBOR MORGENSTEIN OBČERSTVENÍ A ZAJIŠTĚNÍ AKCE -11 675,00
00630400
636 191 KRAJ LIBERECKÝ 14.9.2020 OLENÍČEK JIŘÍ BILLBOARDY VČ.TISKU -12 584,00
00930700
636 204 KRAJ ÚSTECKÝ 14.9.2020 iProdukce s.r.o. TISK PLAKÁTŮ -26 185,00
00830600
636 206 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 14.9.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ -274 549,00

00200100
636 203 KRAJ ÚSTECKÝ 14.9.2020 RAPRINT, s.r.o. POLEPY AUTOBUSŮ V MHD -109 807,50
00830600
636 202 KRAJ ÚSTECKÝ 14.9.2020 RAPRINT, s.r.o. POLOTRIKA S POTISKEM -15 813,25
00830600
636 201 KRAJ ÚSTECKÝ 14.9.2020 RAPRINT, s.r.o. PLAKÁTY, GRAFIKA -13 126,08
00830600
636 200 KRAJ ÚSTECKÝ 14.9.2020 RAPRINT, s.r.o. POLEP AUTOBUSU -29 695,82
00830600
636 199 KRAJ PLZEŇSKÝ 14.9.2020 POLITICAL BOOSTER S.R.O. FACEBOOK KREDITY 12.9. -12 100,00
00630400
636 198 KRAJ PLZEŇSKÝ 14.9.2020 POLITICAL BOOSTER S.R.O. KREDITY NA FACEBOOK -242 000,00
00630400
636 197 KRAJ VYSOČINA 14.9.2020 Pavlína Neumannová ROZNOS LETÁKŮ -12 100,00
01231020
636 196 KRAJ VYSOČINA 14.9.2020 YASHICA s.r.o. BILLBOARDY -24 079,00
01231020
636 195 KRAJ VYSOČINA 14.9.2020 ZDAR, A.S. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH -27 225,00
01231020
636 194 KRAJ PLZEŇSKÝ 14.9.2020 POLITICAL BOOSTER S.R.O. KREDITY NA KAMPANĚ FB -12 322,64



0160 z 0086Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00630400
636 193 KRAJ PLZEŇSKÝ 14.9.2020 CSAD AUTOBUSY PLZEN PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY -6 050,00
00630400
646 7 KRAJ LIBERECKÝ 15.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK , WILDNER -500,00
00930700
636 207 KRAJ VYSOČINA 15.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze VÝROBA BANNERŮ -5 723,30
01231020
646 7 KRAJ LIBERECKÝ 15.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK , WILDNER 500,00
00930700
636 208 KRAJ VYSOČINA 15.9.2020 YASHICA s.r.o. BILLBOARDY + TISK -85 123,50
01231020
636 211 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 15.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -10 000,00
01331130
636 211 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 15.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 10 000,00
01331130
636 211 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 15.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 10 000,00
01331130
636 211 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 15.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -10 000,00
01331130
636 211 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 15.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 10 000,00
01331130
636 211 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 15.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -10 000,00
01331130
636 211 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 15.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 10 000,00
01331130
636 211 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 15.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -10 000,00
01331130
636 211 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 15.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 10 000,00
01331130
636 211 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 15.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -10 000,00
01331130
636 210 KRAJ JIHOČESKÝ 15.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 12 597,79
00530300
636 213 KRAJ ÚSTECKÝ 15.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze TISK POHLEDNIC -11 519,20
00830600
637 56 KRAJ PLZEŇSKÝ 15.9.2020 W& P EURONOVA S.R.O. DFA 96 800,00
00630400
637 56 KRAJ LIBERECKÝ 15.9.2020 Pavel Charousek - TURNOVSKO 

V AKCI
DFA 9 453,00

00930700



0160 z 0087Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

637 56 KRAJ VYSOČINA 15.9.2020 Oldřich Lempera DFA 15 000,00
01231020
637 56 KRAJ PLZEŇSKÝ 15.9.2020 W& P EURONOVA S.R.O. DFA 87 725,00
00630400
637 56 KRAJ PLZEŇSKÝ 15.9.2020 W& P EURONOVA S.R.O. DFA 56 446,50
00630400
637 56 KRAJ PLZEŇSKÝ 15.9.2020 MĚSTSKÝ ÚŘAD ROKYCANY DFA 2 000,00
00630400
637 56 KRAJ PLZEŇSKÝ 15.9.2020 POLITICAL BOOSTER S.R.O. DFA 12 100,00
00630400
637 56 KRAJ PLZEŇSKÝ 15.9.2020 POLITICAL BOOSTER S.R.O. DFA 242 000,00
00630400
637 56 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 15.9.2020 ÚMČ města Brna DFA 300,00
01331130
637 56 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 15.9.2020 HERZMANN S.R.O. DFA 12 100,00
00200100
637 56 KRAJ VYSOČINA 15.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 18 101,60
01231020
637 56 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 15.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 31 150,24
01331130
637 56 KRAJ PLZEŇSKÝ 15.9.2020 POLITICAL BOOSTER S.R.O. DFA 9 680,00
00630400
637 56 KRAJ PLZEŇSKÝ 15.9.2020 POLITICAL BOOSTER S.R.O. DFA 47 190,00
00630400
637 56 KRAJ PLZEŇSKÝ 15.9.2020 POLITICAL BOOSTER S.R.O. DFA 12 322,64
00630400
636 212 KRAJ PLZEŇSKÝ 15.9.2020 POLITICAL BOOSTER S.R.O. ZAJIŠTĚNÍ AKCE - DEN PRO RODINU -23 149,72
00630400
636 209 KRAJ VYSOČINA 15.9.2020 Oldřich Lempera GRAFICKÉ PRÁCE -15 000,00
01231020
636 210 KRAJ JIHOČESKÝ 15.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -12 597,79
00530300
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 15.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK -1 750,00
01631460
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 15.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK 1 750,00
01631460
636 215 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 16.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNOS VOLEBNÍHO LETÁKU -3 858,08
01331130
636 216 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 16.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNOS VOLEBNÍHO LETÁKU -4 196,88



0160 z 0088Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

01331130
636 217 KRAJ KARLOVARSKÝ 16.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ -500,00
00730500
636 217 KRAJ KARLOVARSKÝ 16.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ 200,00
00730500
636 217 KRAJ KARLOVARSKÝ 16.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ 500,00
00730500
636 217 KRAJ KARLOVARSKÝ 16.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ -200,00
00730500
637 57 KRAJ STŘEDOČESKÝ 16.9.2020 Kristián, spol. s r.o. dfa 2 500 000,36
00430200
637 57 KRAJ VYSOČINA 16.9.2020 YASHICA s.r.o. DFA 85 123,50
01231020
637 57 KRAJ PLZEŇSKÝ 16.9.2020 POLITICAL BOOSTER S.R.O. DFA 23 149,72
00630400
637 57 KRAJ PLZEŇSKÝ 16.9.2020 POLITICAL BOOSTER S.R.O. DFA 12 124,20
00630400
637 57 KRAJ VYSOČINA 16.9.2020 YASHICA s.r.o. DFA 24 079,00
01231020
637 57 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 16.9.2020 SANDRA RIEDLOVÁ DFA 8 500,00
01331130
637 57 KRAJ STŘEDOČESKÝ 16.9.2020 VHČ Pavlíkov, příspěvková organ

izace
DFA 1 556,00

00430200
637 57 KRAJ JIHOČESKÝ 16.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 162 711,33
00530300
637 57 KRAJ VYSOČINA 16.9.2020 GM, spol.s.r.o. DFA 11 276,00
01231020
637 57 KRAJ PLZEŇSKÝ 16.9.2020 POLITICAL BOOSTER S.R.O. DFA 19 335,80
00630400
637 57 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 16.9.2020 KON-KYS S.R.O. DFA 1 694,00
01531350
637 57 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 16.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 3 260,95
00200100
637 57 KRAJ LIBERECKÝ 16.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 9 183,90
00930700
637 57 KRAJ ÚSTECKÝ 16.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 33 141,90
00830600
637 57 KRAJ VYSOČINA 16.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 155 908,50
01231020



0160 z 0089Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

637 57 KRAJ VYSOČINA 16.9.2020 Pavlína Neumannová DFA 12 100,00
01231020
636 218 KRAJ PLZEŇSKÝ 17.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze TISK LETÁKU -63 155,44
00630400
636 228 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 17.9.2020 PALKOVIČOVÁ EVA FOTOGRAFICKÉ SLUŽBY -18 500,00
01531350
636 229 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 17.9.2020 LEBEDA MILAN INTERNETOVÁ PREZENTACE -7 790,00
01531350
636 226 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 17.9.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, ZÁLOHA, REKLAMNÍ PODPORA FB STRÁNKY -84 700,00

00200100
636 227 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 17.9.2020 BULAWA - REKLAMNÍ AGENTUR

A S.R.O.
REKLAMNÍ BANNER, INSTALACE -7 744,00

01531350
636 225 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 17.9.2020 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE -15 427,50
01331130
636 224 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 17.9.2020 Techartex s.r.o. TECHNICKÉ ZABEZPEČENÍ AKCE -40 414,00
01331130
636 223 KRAJ ÚSTECKÝ 17.9.2020 RAPRINT, s.r.o. LETÁKY A5 -48 586,82
00830600
636 222 KRAJ ÚSTECKÝ 17.9.2020 RAPRINT, s.r.o. BANNERY, POHLEDY, IGELITKY -49 531,35
00830600
636 221 KRAJ ÚSTECKÝ 17.9.2020 RAPRINT, s.r.o. PLAKÁTY A2 -8 131,20
00830600
636 219 KRAJ ÚSTECKÝ 17.9.2020 DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu

a Litvínova, a.s.
PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY -30 661,40

00830600
636 220 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 17.9.2020 Ewing Public Relation, s.r.o. GRAFICKÉ PRÁCE, TISKOVÉ KONFERENCE, KONZULTACE -544 500,00
00200100
637 58 KRAJ ÚSTECKÝ 17.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 11 519,20
00830600
637 58 KRAJ PLZEŇSKÝ 17.9.2020 POLITICAL BOOSTER S.R.O. DFA 7 260,00
00630400
637 58 KRAJ ÚSTECKÝ 17.9.2020 Dopravní podnik měst Chomutov

a a Jirkova a.s.
DFA 54 450,00

00830600
637 58 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 17.9.2020 Kulturní zařízení města Boskovic

e
DFA 1 500,00

01331130
637 58 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 17.9.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi DFA 60 500,00



0160 z 0090Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

a s.r.o.
00200100
637 58 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 17.9.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 60 076,50

00200100
637 58 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 17.9.2020 Dopravní podnik města Brna, a.s

.
DFA 2 018,28

01331130
637 58 KRAJ PLZEŇSKÝ 17.9.2020 CSAD AUTOBUSY PLZEN DFA 6 050,00
00630400
637 58 KRAJ VYSOČINA 17.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 5 723,30
01231020
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 17.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK -2 500,00
01631460
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 17.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK 2 500,00
01631460
636 429 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 17.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -16 486,77
01531350
636 429 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 17.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 16 486,77
01531350
636 214 KRAJ PLZEŇSKÝ 18.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK -1 250,00
00630400
636 214 KRAJ PLZEŇSKÝ 18.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK 1 250,00
00630400
636 214 KRAJ PLZEŇSKÝ 18.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK -973,80
00630400
636 205 KRAJ PLZEŇSKÝ 18.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK 131,29
00630400
636 205 KRAJ PLZEŇSKÝ 18.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK 4 833,17
00630400
636 205 KRAJ PLZEŇSKÝ 18.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK -131,29
00630400
636 205 KRAJ PLZEŇSKÝ 18.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK -4 833,17
00630400
636 214 KRAJ PLZEŇSKÝ 18.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK 973,80
00630400
636 230 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.9.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ -39 506,50

00200100
636 231 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.9.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi 99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ -54 873,50



0160 z 0091Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

a s.r.o.
00200100
636 232 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.9.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ -1 573,00

00200100
636 233 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.9.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ -5 142,50

00200100
636 234 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.9.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ -43 923,00

00200100
636 235 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.9.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ -42 350,00

00200100
636 236 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.9.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ -54 873,50

00200100
636 237 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.9.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ -54 873,50

00200100
636 238 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.9.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ -54 873,50

00200100
636 239 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.9.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ -54 873,50

00200100
636 391 KRAJ KARLOVARSKÝ 19.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ -500,00
00730500
636 391 KRAJ KARLOVARSKÝ 19.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ 500,00
00730500
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 20.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK -4 000,00
01631460
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 20.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK 4 000,00
01631460
636 391 KRAJ KARLOVARSKÝ 21.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ 200,00
00730500
636 391 KRAJ KARLOVARSKÝ 21.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ -200,00
00730500
636 242 KRAJ ÚSTECKÝ 21.9.2020 BIGMEDIA, SPOL. S R.O. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PANELŮ -310 486,00
00830600
636 243 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -5 000,00



0160 z 0092Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00530300
636 241 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.9.2020 JT MEDIA, S.R.O. 99, REKLAMNÍ BANNEROVÁ KAMPAŇ -122 694,00
00200100
636 243 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 5 000,00
00530300
636 243 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -6 000,00
00530300
636 255 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA -2 164,06
00530300
636 254 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA -6 874,68
00530300
636 253 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA -6 871,71
00530300
636 252 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA -3 168,63
00530300
636 251 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA -951,35
00530300
636 250 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA -808,86
00530300
636 249 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA -651,66
00530300
636 248 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA -2 410,32
00530300
636 247 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA -331,44
00530300
636 246 KRAJ ZLÍNSKÝ 21.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNOS PROPAGAČNÍHO MATERIÁLU -76 419,80
01631460
636 245 KRAJ ÚSTECKÝ 21.9.2020 ŘÍP, O.P.S. VÝLEP PLAKÁTŮ -4 208,00
00830600
636 244 KRAJ ÚSTECKÝ 21.9.2020 mgr.Milan Fencl, INTUS - Inform

ační turistická služba
VÝLEP PLAKÁTŮ -2 630,00

00830600
636 243 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 5 000,00
00530300
636 243 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -9 132,23
00530300
636 243 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 6 000,00
00530300
636 243 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -5 000,00
00530300



0160 z 0093Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

636 269 KRAJ ÚSTECKÝ 21.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze TISK DIRECT MAILU -685 368,20
00830600
636 268 KRAJ PLZEŇSKÝ 21.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP PLAKÁTŮ -9 482,41
00630400
636 267 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA -861,52
00530300
636 266 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA -796,08
00530300
636 265 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA -1 424,51
00530300
636 264 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA -649,33
00530300
636 263 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA -762,78
00530300
636 262 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA -647,79
00530300
636 261 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA -10 121,65
00530300
636 260 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA -6 122,11
00530300
636 259 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA -23 716,00
00530300
636 258 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA -1 370,30
00530300
636 257 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA -20 640,97
00530300
636 256 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA -1 813,64
00530300
637 60 KRAJ LIBERECKÝ 21.9.2020 OLENÍČEK JIŘÍ DFA 12 584,00
00930700
637 60 KRAJ ÚSTECKÝ 21.9.2020 RAPRINT, s.r.o. DFA 29 695,82
00830600
637 60 KRAJ ÚSTECKÝ 21.9.2020 RAPRINT, s.r.o. DFA 13 126,08
00830600
637 60 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.9.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 54 873,50

00200100
637 60 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.9.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 54 873,50

00200100



0160 z 0094Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

637 60 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.9.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi
a s.r.o.

DFA 54 873,50

00200100
637 60 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.9.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 54 873,50

00200100
637 60 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.9.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 42 350,00

00200100
637 60 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.9.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 43 923,00

00200100
637 60 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.9.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 5 142,50

00200100
637 60 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.9.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 1 573,00

00200100
637 60 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.9.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 54 873,50

00200100
637 60 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.9.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 39 506,50

00200100
637 60 KRAJ ÚSTECKÝ 21.9.2020 iProdukce s.r.o. DFA 26 185,00
00830600
636 243 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 9 132,23
00530300
636 405 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 21.9.2020 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ -5 000,00
01531350
636 405 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 21.9.2020 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ 5 000,00
01531350
636 404 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 22.9.2020 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, HALUZOVÁ -15 000,00
01331130
636 404 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 22.9.2020 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, HALUZOVÁ 15 000,00
01331130
636 274 KRAJ VYSOČINA 22.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ 4 783,67
01231020
636 276 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 22.9.2020 RegionPress - Pavel Friedl INZERCE -4 000,00
01331130
636 275 KRAJ ZLÍNSKÝ 22.9.2020 SACHR DESIGN S.R.O. GRAFICKÉ PRÁCE -299 998,93



0160 z 0095Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

01631460
636 278 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 22.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA -3 096,45
01331130
636 277 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 22.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA -3 261,12
01331130
637 61 KRAJ VYSOČINA 22.9.2020 ZDAR, A.S. DFA 27 225,00
01231020
637 61 KRAJ PLZEŇSKÝ 22.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 63 155,44
00630400
637 61 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 22.9.2020 BULAWA - REKLAMNÍ AGENTUR

A S.R.O.
DFA 7 744,00

01531350
637 61 KRAJ ÚSTECKÝ 22.9.2020 RAPRINT, s.r.o. DFA 109 807,50
00830600
637 61 KRAJ ÚSTECKÝ 22.9.2020 RAPRINT, s.r.o. DFA 15 813,25
00830600
637 61 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 22.9.2020 IAN DERSON PR & ADVERTISIN

G S.R.O.
DFA 640 670,80

01531350
636 274 KRAJ VYSOČINA 22.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ -1 750,00
01231020
636 274 KRAJ VYSOČINA 22.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ 1 750,00
01231020
636 274 KRAJ VYSOČINA 22.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ -2 500,00
01231020
636 274 KRAJ VYSOČINA 22.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ 4 000,00
01231020
636 274 KRAJ VYSOČINA 22.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ -4 783,67
01231020
636 274 KRAJ VYSOČINA 22.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ 2 500,00
01231020
636 274 KRAJ VYSOČINA 22.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ -4 000,00
01231020
636 271 KRAJ VYSOČINA 22.9.2020 Relative design s.r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ -3 267,00
01231020
636 270 KRAJ ÚSTECKÝ 22.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze TISK SKLÁDAČEK -7 090,60
00830600
636 273 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 22.9.2020 IAN DERSON PR & ADVERTISIN

G S.R.O.
PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH -640 670,80

01531350



0160 z 0096Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

636 391 KRAJ KARLOVARSKÝ 22.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ -500,00
00730500
636 391 KRAJ KARLOVARSKÝ 22.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ 500,00
00730500
636 429 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 22.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 20 000,00
01531350
636 429 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 22.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -20 000,00
01531350
636 280 KRAJ LIBERECKÝ 23.9.2020 DEHNER MEDIA, S.R.O. ZÁLOHA - ON-LINE KAMPAŇ -19 965,00
00930700
636 279 KRAJ LIBERECKÝ 23.9.2020 REAPRESS s.r.o. DODATEČNÉ GRAFICKÉ PRÁCE -18 150,00
00930700
636 430 KRAJ VYSOČINA 23.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ANDĚLOVÁ 6 000,00
01231020
636 430 KRAJ VYSOČINA 23.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ANDĚLOVÁ -6 000,00
01231020
636 283 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 24.9.2020 Česká distribuční a.s. ZÁLOHA - NEADRESNÁ DISTRIBUCE -50 280,16
01331130
636 282 KRAJ PLZEŇSKÝ 24.9.2020 BOGNER MICHAL POTISK NA TRIČKA -2 904,00
00630400
636 281 KRAJ PLZEŇSKÝ 24.9.2020 POLITICAL BOOSTER S.R.O. KREDITY PRO ON-LINE KAMPAŇ, PROFORMA -363 000,00
00630400
636 285 KRAJ LIBERECKÝ 24.9.2020 Ing. Vlastimil Bambas INZERCE -850,00
00930700
636 284 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 24.9.2020 REAKCE s.r.o. PLAKÁTY A3 -1 482,25
01331130
637 63 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 24.9.2020 Česká distribuční a.s. DFA 50 280,16
01331130
637 63 KRAJ PLZEŇSKÝ 24.9.2020 POLITICAL BOOSTER S.R.O. DFA 363 000,00
00630400
637 63 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 24.9.2020 Techartex s.r.o. DFA 40 414,00
01331130
637 63 KRAJ ZLÍNSKÝ 24.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 76 419,80
01631460
637 63 KRAJ ÚSTECKÝ 24.9.2020 RAPRINT, s.r.o. DFA 48 586,82
00830600
637 63 KRAJ ÚSTECKÝ 24.9.2020 RAPRINT, s.r.o. DFA 49 531,35
00830600
637 63 KRAJ ÚSTECKÝ 24.9.2020 RAPRINT, s.r.o. DFA 8 131,20



0160 z 0097Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00830600
637 63 KRAJ LIBERECKÝ 24.9.2020 DEHNER MEDIA, S.R.O. DFA 19 965,00
00930700
637 63 KRAJ VYSOČINA 24.9.2020 Relative design s.r.o. DFA 3 267,00
01231020
637 63 KRAJ ÚSTECKÝ 24.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 7 090,60
00830600
637 63 KRAJ PLZEŇSKÝ 24.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 7 836,70
00630400
637 63 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 24.9.2020 VLTAVA LABE MEDIA A.S. DFA 15 427,50
01331130
637 63 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 24.9.2020 JT MEDIA, S.R.O. DFA 122 694,00
00200100
637 63 KRAJ PLZEŇSKÝ 24.9.2020 LIBOR MORGENSTEIN DFA 11 675,00
00630400
637 63 KRAJ ZLÍNSKÝ 24.9.2020 SACHR DESIGN S.R.O. DFA 299 998,93
01631460
637 63 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 24.9.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 84 700,00

00200100
637 63 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 24.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 4 196,88
01331130
637 63 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 24.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 3 858,08
01331130
636 429 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 24.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 20 000,00
01531350
636 429 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 24.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -20 000,00
01531350
636 288 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 25.9.2020 EUROPEAN PRESS HOLDING A.

S.
99, INTERNETOVÁ REKLAMA - 13 KRAJŮ -141 570,00

00200100
636 289 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 25.9.2020 ČESKÝ METROPOL S.R.O. 99, CELOSTRÁNKOVÉ PREZENTACE - 13 KRAJŮ -121 000,00
00200100
636 287 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 25.9.2020 MEDIAPORTÁL S.R.O. INZERCE -12 100,00
01331130
636 286 KRAJ LIBERECKÝ 25.9.2020 Josef Panožka REKLAMNÍ BANNERY - PLACHTY -11 767,00
00930700
636 292 KRAJ ÚSTECKÝ 25.9.2020 RAPRINT, s.r.o. PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY -28 473,72
00830600
636 291 KRAJ ÚSTECKÝ 25.9.2020 RAPRINT, s.r.o. LETÁKY A5 DOUBLE DECKER -33 696,27



0160 z 0098Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00830600
636 290 KRAJ ÚSTECKÝ 25.9.2020 OHŘE MEDIA spol. s r.o. INZERCE -72 541,92
00830600
637 64 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 25.9.2020 Ewing Public Relation, s.r.o. DFA 544 500,00
00200100
637 64 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 25.9.2020 RegionPress - Pavel Friedl DFA 4 000,00
01331130
637 64 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 25.9.2020 LEBEDA MILAN DFA 7 790,00
01531350
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 25.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK 6 000,00
01631460
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 25.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK -6 000,00
01631460
636 482 KRAJ JIHOČESKÝ 26.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -12 639,20
00530300
636 482 KRAJ JIHOČESKÝ 26.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 12 639,20
00530300
636 391 KRAJ KARLOVARSKÝ 27.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ -750,00
00730500
636 391 KRAJ KARLOVARSKÝ 27.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ 750,00
00730500
636 429 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 27.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -20 000,00
01531350
636 429 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 27.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 20 000,00
01531350
636 391 KRAJ KARLOVARSKÝ 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ 709,15
00730500
636 391 KRAJ KARLOVARSKÝ 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ -709,15
00730500
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -10 000,00
01331130
636 310 KRAJ KARLOVARSKÝ 29.9.2020 MESTO NEJDEK VÝLEP PLAKÁTŮ -272,00
00730500
637 65 KRAJ ÚSTECKÝ 29.9.2020 mgr.Milan Fencl, INTUS - Inform

ační turistická služba
DFA 2 630,00

00830600
637 65 KRAJ ÚSTECKÝ 29.9.2020 DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu

a Litvínova, a.s.
DFA 30 661,40

00830600
637 65 KRAJ ÚSTECKÝ 29.9.2020 BIGMEDIA, SPOL. S R.O. DFA 310 486,00



0160 z 0099Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00830600
637 65 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 29.9.2020 MEDIAPORTÁL S.R.O. DFA 12 100,00
01331130
637 65 KRAJ JIHOČESKÝ 29.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 2 410,32
00530300
637 65 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 29.9.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 274 549,00

00200100
637 65 KRAJ KARLOVARSKÝ 29.9.2020 STRNAD ALEŠ DFA 5 718,00
00730500
636 305 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 29.9.2020 MEDIA AGE S.R.O. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH -5 000,00
01331130
636 304 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 29.9.2020 MEDIA AGE S.R.O. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PANELŮ, PLOCHY, BANNERY -229 984,70
01331130
636 309 KRAJ VYSOČINA 29.9.2020 PAROLA, spol. s r.o. INZERCE -14 011,80
01231020
636 308 KRAJ LIBERECKÝ 29.9.2020 ing. Miroslav Horák - HORÁK Re

gion Design
PLAKÁTY -1 403,60

00930700
636 307 KRAJ VYSOČINA 29.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze TISK NOVIN -155 509,20
01231020
636 306 KRAJ LIBERECKÝ 29.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze PROPISOVACÍ TUŽKY -18 367,80
00930700
636 303 KRAJ VYSOČINA 29.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA -50 108,03
01231020
636 302 KRAJ VYSOČINA 29.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA -22 933,37
01231020
636 301 KRAJ VYSOČINA 29.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA -15 374,75
01231020
636 300 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 29.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA -145 131,25
01331130
636 296 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 10 094,97
01331130
636 297 KRAJ LIBERECKÝ 29.9.2020 Jan Skalník - Koupaliště VÁPENK

A
TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ AKCE -7 199,50

00930700
636 299 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 29.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA -3 283,63
01331130
636 298 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 29.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA -28 479,62
01331130



0160 z 0100Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

636 296 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 10 000,00
01331130
636 296 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -10 094,97
01331130
636 296 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 10 000,00
01331130
636 296 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -10 000,00
01331130
636 296 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 10 000,00
01331130
636 296 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -10 000,00
01331130
636 296 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 10 000,00
01331130
636 296 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -10 000,00
01331130
636 296 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 10 000,00
01331130
636 296 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -10 000,00
01331130
636 294 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 29.9.2020 Městské kulturní středisko Havíř

ov
REZERVACE VITRIN -60 500,00

01531350
636 293 KRAJ KARLOVARSKÝ 29.9.2020 STRNAD ALEŠ REKLAMNÍ PŘEDMĚTY -5 718,00
00730500
636 295 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 29.9.2020 Městské kulturní středisko Havíř

ov
PROPAGAČNÍ SLUŽBY, VÝLEPY, PRONÁJMY PLOCH -12 342,00

01531350
636 296 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -10 000,00
01331130
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 10 000,00
01331130
636 429 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 20 000,00
01531350
636 429 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -20 000,00
01531350
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK -9 196,95
01631460
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK 9 196,95
01631460



0160 z 0101Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

636 404 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, HALUZOVÁ 15 000,00
01331130
636 404 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, HALUZOVÁ -15 000,00
01331130
636 406 KRAJ JIHOČESKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -15 000,00
00530300
636 406 KRAJ JIHOČESKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 15 000,00
00530300
636 406 KRAJ JIHOČESKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -15 000,00
00530300
636 406 KRAJ JIHOČESKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 9 000,00
00530300
636 406 KRAJ JIHOČESKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 15 000,00
00530300
636 406 KRAJ JIHOČESKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -9 000,00
00530300
636 413 KRAJ LIBERECKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK,WILDNER 1 816,84
00930700
636 413 KRAJ LIBERECKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK,WILDNER -750,00
00930700
636 413 KRAJ LIBERECKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK,WILDNER 1 250,00
00930700
636 413 KRAJ LIBERECKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK,WILDNER -1 816,84
00930700
636 413 KRAJ LIBERECKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK,WILDNER 750,00
00930700
636 413 KRAJ LIBERECKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK,WILDNER -1 250,00
00930700
636 272 KRAJ VYSOČINA 30.9.2020 PELMARK S.R.O. INZERCE -11 271,00
01231020
636 320 KRAJ LIBERECKÝ 30.9.2020 REAPRESS s.r.o. MEDIÁLNÍ PORADENSTVÍ, KOREKTURY -40 000,18
00930700
636 319 KRAJ ÚSTECKÝ 30.9.2020 MOSTECKA INFORMACNI INZERCE -5 000,00
00830600
636 318 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA -6 292,79
01331130
636 317 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA -1 818,15
01331130
636 316 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA -4 971,16



0160 z 0102Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

01331130
636 315 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA -3 811,74
01331130
636 314 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA -5 331,52
01331130
636 313 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA -3 928,63
01331130
636 312 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA -3 823,36
01331130
636 311 KRAJ ÚSTECKÝ 30.9.2020 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY -3 726,80
00830600
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 10 000,00
01331130
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 10 000,00
01331130
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -10 000,00
01331130
636 400 KRAJ LIBERECKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER 500,00
00930700
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 1 000,00
01331130
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 500,00
01331130
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -1 000,00
01331130
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 498,61
01331130
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -500,00
01331130
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 10 000,00
01331130
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -10 000,00
01331130
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 5 000,00
01331130
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -10 000,00
01331130
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 4 702,13
01331130



0160 z 0103Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -5 000,00
01331130
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -4 702,13
01331130
636 400 KRAJ LIBERECKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER -4 000,00
00930700
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -498,61
01331130
636 400 KRAJ LIBERECKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER 500,00
00930700
636 400 KRAJ LIBERECKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER -500,00
00930700
636 400 KRAJ LIBERECKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER 500,00
00930700
636 400 KRAJ LIBERECKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER -500,00
00930700
636 400 KRAJ LIBERECKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER 2 500,00
00930700
636 400 KRAJ LIBERECKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER -500,00
00930700
636 400 KRAJ LIBERECKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER 4 000,00
00930700
636 400 KRAJ LIBERECKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER -2 500,00
00930700
636 400 KRAJ LIBERECKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER 4 000,00
00930700
636 400 KRAJ LIBERECKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER -4 000,00
00930700
636 391 KRAJ KARLOVARSKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ -1 250,00
00730500
636 391 KRAJ KARLOVARSKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ 1 250,00
00730500
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK -5 753,60
01631460
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK 5 753,60
01631460
636 430 KRAJ VYSOČINA 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ANDĚLOVÁ -9 000,00
01231020
636 429 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -4 883,79



0160 z 0104Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

01531350
636 429 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 4 883,79
01531350
636 430 KRAJ VYSOČINA 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ANDĚLOVÁ 9 000,00
01231020
636 483 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 GOOGLE IRELAND LIMITED HALUZOVÁ, GOOGLE 41 300,70
01331130
636 483 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 GOOGLE IRELAND LIMITED HALUZOVÁ, GOOGLE -41 300,70
01331130
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 1.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -10 000,00
01331130
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 1.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 10 000,00
01331130
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 1.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 10 000,00
01331130
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 1.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -10 000,00
01331130
636 321 KRAJ VYSOČINA 1.10.2020 ING.JIRI POKORNY INZERCE -2 990,00
01231020
636 322 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.10.2020 HERZMANN S.R.O. 99, STUDIE PROJEKTU -12 100,00
00200100
636 334 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 1.10.2020 LUDMILA DVOŘÁKOVÁ GRAFICKÉ A FOTOGRAFICKÉ PRÁCE -120 000,00
01331130
636 333 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 1.10.2020 KOTINSKÝ ONDŘEJ VIDEA PRO VOLEBNÍ KAMPAŇ -80 000,00
01331130
636 332 KRAJ ÚSTECKÝ 1.10.2020 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY -745,36
00830600
636 331 KRAJ ÚSTECKÝ 1.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA -14 193,01
00830600
636 330 KRAJ ÚSTECKÝ 1.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA -18 962,97
00830600
636 329 KRAJ ÚSTECKÝ 1.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA -20 570,58
00830600
636 328 KRAJ ÚSTECKÝ 1.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA -18 735,30
00830600
636 327 KRAJ ÚSTECKÝ 1.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA -21 560,38
00830600
636 326 KRAJ ÚSTECKÝ 1.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA -20 111,36
00830600



0160 z 0105Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

636 325 KRAJ ÚSTECKÝ 1.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA -20 046,09
00830600
636 324 KRAJ ÚSTECKÝ 1.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA -3 967,11
00830600
636 323 KRAJ VYSOČINA 1.10.2020 BBPress media, s.r.o. INZERCE -3 630,00
01231020
637 67 KRAJ LIBERECKÝ 1.10.2020 Josef Panožka DFA 11 767,00
00930700
637 67 KRAJ LIBERECKÝ 1.10.2020 REAPRESS s.r.o. DFA 18 150,00
00930700
637 67 KRAJ JIHOČESKÝ 1.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 861,52
00530300
637 67 KRAJ JIHOČESKÝ 1.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 796,08
00530300
637 67 KRAJ JIHOČESKÝ 1.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 1 424,51
00530300
637 67 KRAJ JIHOČESKÝ 1.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 649,33
00530300
637 67 KRAJ JIHOČESKÝ 1.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 762,78
00530300
637 67 KRAJ JIHOČESKÝ 1.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 647,79
00530300
637 67 KRAJ JIHOČESKÝ 1.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 10 121,65
00530300
637 67 KRAJ JIHOČESKÝ 1.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 6 122,11
00530300
637 67 KRAJ JIHOČESKÝ 1.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 23 716,00
00530300
637 67 KRAJ JIHOČESKÝ 1.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 1 370,30
00530300
637 67 KRAJ JIHOČESKÝ 1.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 20 640,97
00530300
637 67 KRAJ JIHOČESKÝ 1.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 1 813,64
00530300
637 67 KRAJ JIHOČESKÝ 1.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 2 164,06
00530300
637 67 KRAJ JIHOČESKÝ 1.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 6 874,68
00530300
637 67 KRAJ JIHOČESKÝ 1.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 6 871,71



0160 z 0106Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00530300
637 67 KRAJ JIHOČESKÝ 1.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 3 168,63
00530300
637 67 KRAJ JIHOČESKÝ 1.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 951,35
00530300
637 67 KRAJ JIHOČESKÝ 1.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 808,86
00530300
637 67 KRAJ JIHOČESKÝ 1.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 651,66
00530300
637 67 KRAJ JIHOČESKÝ 1.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 331,44
00530300
636 456 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 1.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -18 843,56
01531350
636 456 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 1.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 18 843,56
01531350
636 346 KRAJ ÚSTECKÝ 2.10.2020 EUROLANK CZ, s.r.o. RŮŽE -55 200,00
00830600
636 345 KRAJ ÚSTECKÝ 2.10.2020 SIAD CZECH SPOL. S R.O. HÉLIUM NA BALONKY -26 238,00
00830600
636 344 KRAJ ÚSTECKÝ 2.10.2020 RAPRINT, s.r.o. LETÁKY, PROPISKY, ROZVOZ -62 612,66
00830600
636 343 KRAJ ÚSTECKÝ 2.10.2020 RAPRINT, s.r.o. LETÁKY, VOLEBNÍ PROGRAM -28 052,64
00830600
636 342 KRAJ ÚSTECKÝ 2.10.2020 SPORT AGENCY, S.R.O. INSTALACE + DE-INSTALACE BANNERŮ -150 000,00
00830600
636 341 KRAJ ÚSTECKÝ 2.10.2020 MATZKE TOMÁŠ HOSTESKY, ROADSHOW, TISKOVÁ KONFERENCE -18 800,00
00830600
636 340 KRAJ ÚSTECKÝ 2.10.2020 MATZKE TOMÁŠ SPRÁVA SOCIÁLNÍCH SÍTÍ -12 000,00
00830600
636 335 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 2.10.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, REKLAMNÍ PODPORA FB STRÁNKY - ZÁLOHA -24 200,00

00200100
636 336 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 2.10.2020 ARES CZ S.R.O. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH -7 441,50
01331130
636 337 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 2.10.2020 Znojpres a.s. INZERCE -12 100,00
01331130
636 339 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 2.10.2020 BBN S.R.O. INZERCE -4 840,00
01331130
636 338 KRAJ PLZEŇSKÝ 2.10.2020 VOGEL MEDIEN INTERNATIONA

L, S.R.O
INZERCE -12 100,00



0160 z 0107Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00630400
636 347 KRAJ PLZEŇSKÝ 2.10.2020 W& P EURONOVA S.R.O. PRONÁJEM A TISK BANNERŮ -9 438,00
00630400
636 348 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 2.10.2020 ALEXA PAVEL INZERCE -7 066,40
01331130
637 68 KRAJ PLZEŇSKÝ 2.10.2020 VOGEL MEDIEN INTERNATIONA

L, S.R.O
DFA 12 100,00

00630400
637 68 KRAJ ÚSTECKÝ 2.10.2020 MATZKE TOMÁŠ DFA 12 000,00
00830600
637 68 KRAJ ÚSTECKÝ 2.10.2020 MATZKE TOMÁŠ DFA 18 800,00
00830600
637 68 KRAJ ÚSTECKÝ 2.10.2020 SPORT AGENCY, S.R.O. DFA 150 000,00
00830600
637 68 KRAJ ÚSTECKÝ 2.10.2020 SIAD CZECH SPOL. S R.O. DFA 26 238,00
00830600
637 68 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 2.10.2020 KOTINSKÝ ONDŘEJ DFA 80 000,00
01331130
637 68 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 2.10.2020 Znojpres a.s. DFA 12 100,00
01331130
637 68 KRAJ VYSOČINA 2.10.2020 BBPress media, s.r.o. DFA 3 630,00
01231020
637 68 KRAJ LIBERECKÝ 2.10.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 18 367,80
00930700
637 68 KRAJ LIBERECKÝ 2.10.2020 Jan Skalník - Koupaliště VÁPENK

A
DFA 7 199,50

00930700
637 68 KRAJ LIBERECKÝ 2.10.2020 Ing. Vlastimil Bambas DFA 850,00
00930700
637 68 KRAJ ÚSTECKÝ 2.10.2020 ŘÍP, O.P.S. DFA 4 208,00
00830600
637 68 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 2.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 3 261,12
01331130
637 68 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 2.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 3 096,45
01331130
637 68 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 2.10.2020 PALKOVIČOVÁ EVA DFA 18 500,00
01531350
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 2.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 10 000,00
01331130
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 2.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -10 000,00



0160 z 0108Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

01331130
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 2.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 10 000,00
01331130
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 2.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -10 000,00
01331130
636 391 KRAJ KARLOVARSKÝ 2.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ 890,71
00730500
636 391 KRAJ KARLOVARSKÝ 2.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ -890,71
00730500
636 456 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 2.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -13 524,53
01531350
636 456 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 2.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 13 524,53
01531350
636 456 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 2.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -7 391,82
01531350
636 456 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 2.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 7 391,82
01531350
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 2.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK -12 500,00
01631460
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 2.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK 12 500,00
01631460
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 5.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 10 000,00
01331130
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 5.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -10 000,00
01331130
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 5.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -1 117,97
01331130
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 5.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 1 117,97
01331130
636 355 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 5.10.2020 POLYGRA A.S. TISK VOLEBNÍCH NOVIN -167 560,00
01331130
636 357 KRAJ VYSOČINA 5.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA -21 213,37
01231020
636 356 KRAJ VYSOČINA 5.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA -14 221,64
01231020
636 361 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 5.10.2020 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE -51 425,00
01331130
636 360 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 5.10.2020 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE -30 250,00
01331130



0160 z 0109Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

636 359 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 5.10.2020 BOUDA JOSEF HUDEBNÍ DOPROVOD -10 000,00
01331130
636 358 KRAJ VYSOČINA 5.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA -46 349,93
01231020
636 350 KRAJ PLZEŇSKÝ 5.10.2020 MESTSKE KULTURNI VÝLEP PLAKÁTŮ -420,00
00630400
636 353 KRAJ VYSOČINA 5.10.2020 PAROLA, spol. s r.o. INZERCE -22 990,00
01231020
636 352 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 5.10.2020 RespoL , spol. s r.o. INZERCE -9 946,20
01331130
636 351 KRAJ ÚSTECKÝ 5.10.2020 ZKL KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ, A.S

.
BILLBOARD -5 000,00

00830600
636 354 KRAJ LIBERECKÝ 5.10.2020 AZDE, Z.S. SPRÁVA WEBOVÝCH STRÁNEK, VIDEA, ROZNOSY -40 000,00
00930700
637 69 KRAJ ÚSTECKÝ 5.10.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 3 726,80
00830600
637 69 KRAJ PLZEŇSKÝ 5.10.2020 MESTSKE KULTURNI DFA 420,00
00630400
637 69 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 5.10.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 24 200,00

00200100
637 69 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 5.10.2020 REAKCE s.r.o. DFA 1 482,25
01331130
637 69 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 5.10.2020 ALEXA PAVEL DFA 7 066,40
01331130
636 363 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 5.10.2020 TO DO MARKETING S.R.O. GRAFICKÉ PRÁCE, SOCIÁLNÍ SÍTĚ,PŘÍPRAVA TISK ZPRÁV -183 920,00
01531350
636 362 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 5.10.2020 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE -30 250,00
01331130
636 430 KRAJ VYSOČINA 5.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ANDĚLOVÁ -2 366,86
01231020
636 430 KRAJ VYSOČINA 5.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ANDĚLOVÁ 2 366,86
01231020
636 456 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 5.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -11 307,36
01531350
636 456 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 5.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 11 307,36
01531350
636 365 KRAJ VYSOČINA 6.10.2020 YASHICA s.r.o. SPRÁVA A NASTAVENÍ REKLAMY SEZNAM,FACEBOOK -62 852,80
01231020



0160 z 0110Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

636 364 KRAJ STŘEDOČESKÝ 6.10.2020 HAUNER MAREK PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY -5 000,00
00430200
636 367 KRAJ KARLOVARSKÝ 6.10.2020 STRNAD ALEŠ PROPAGACE NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH -749,00
00730500
636 366 KRAJ LIBERECKÝ 6.10.2020 RESTAURACE LETKA s.r.o. ZAJIŠTĚNÍ VOLEBNÍHO STUDIA -12 100,00
00930700
636 368 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 6.10.2020 VOŠTĚP SPOL. S R.O. LETÁKY -27 951,00
01331130
636 369 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 6.10.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ -124 509,00

00200100
636 370 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 6.10.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ -52 453,50

00200100
636 371 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 6.10.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99,  DIGITÁLNÍ KAMPAŇ -52 453,50

00200100
636 372 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 6.10.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ -38 599,00

00200100
636 373 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 6.10.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ -71 934,50

00200100
636 374 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 6.10.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ -22 627,00

00200100
636 375 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 6.10.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ -38 599,00

00200100
636 376 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 6.10.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ -58 443,00

00200100
636 377 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 6.10.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ -84 095,00

00200100
636 378 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 6.10.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ -52 453,50

00200100
636 379 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 6.10.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ -52 453,50

00200100



0160 z 0111Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

636 380 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 6.10.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi
a s.r.o.

99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ -52 453,50

00200100
636 381 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 6.10.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ -2 299,00

00200100
636 382 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 6.10.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ -1 694,00

00200100
636 383 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 6.10.2020 TLB UNION S.R.O. 99, DESINFEKCE NA RUCE -508 200,00
00200100
636 384 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 6.10.2020 ŠIKULA PETR 99, ZAJIŠTĚNÍ PR A REKLAMNÍCH SLUŽEB -31 300,00
00200100
637 70 KRAJ ÚSTECKÝ 6.10.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 745,36
00830600
637 70 KRAJ KARLOVARSKÝ 6.10.2020 MESTO NEJDEK DFA 272,00
00730500
637 70 KRAJ VYSOČINA 6.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 50 108,03
01231020
637 70 KRAJ VYSOČINA 6.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 22 933,37
01231020
637 70 KRAJ VYSOČINA 6.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 15 374,75
01231020
637 70 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 6.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 145 131,25
01331130
637 70 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 6.10.2020 LUDMILA DVOŘÁKOVÁ DFA 120 000,00
01331130
637 70 KRAJ VYSOČINA 6.10.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 155 509,20
01231020
637 70 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 6.10.2020 ČESKÝ METROPOL S.R.O. DFA 121 000,00
00200100
637 70 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 6.10.2020 EUROPEAN PRESS HOLDING A.

S.
DFA 141 570,00

00200100
637 70 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 6.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 3 283,63
01331130
637 70 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 6.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 28 479,62
01331130
637 70 KRAJ ÚSTECKÝ 6.10.2020 RAPRINT, s.r.o. DFA 28 473,72
00830600



0160 z 0112Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

637 70 KRAJ ÚSTECKÝ 6.10.2020 RAPRINT, s.r.o. DFA 33 696,27
00830600
637 70 KRAJ ÚSTECKÝ 6.10.2020 OHŘE MEDIA spol. s r.o. DFA 72 541,92
00830600
637 70 KRAJ ÚSTECKÝ 6.10.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 685 368,20
00830600
636 388 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 7.10.2020 MESTSKE KULTURNI PRONÁJEM PODIA -1 815,00
01331130
636 387 KRAJ PLZEŇSKÝ 7.10.2020 MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISK

O
VÝLEP PLAKÁTŮ -600,00

00630400
636 386 KRAJ VYSOČINA 7.10.2020 PAROLA, spol. s r.o. PLOŠNÁ INZERCE -6 050,00
01231020
636 385 KRAJ VYSOČINA 7.10.2020 PAROLA, spol. s r.o. PLOŠNÁ INZERCE -3 872,00
01231020
636 390 KRAJ LIBERECKÝ 7.10.2020 TECHNICKE SLUZBY JABLONNE 

V PODJESTEDI
VÝLEP PLAKÁTŮ -3 025,00

00930700
636 389 KRAJ ÚSTECKÝ 7.10.2020 Dopravní podnik města Děčína, 

a.s.
PRONÁJEM PLOCH V MHD -21 222,43

00830600
636 456 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 7.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 1 458,51
01531350
636 456 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 7.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -1 458,51
01531350
637 72 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 8.10.2020 BOUDA JOSEF DFA 10 000,00
01331130
637 72 KRAJ VYSOČINA 8.10.2020 YASHICA s.r.o. DFA 62 852,80
01231020
637 72 KRAJ LIBERECKÝ 8.10.2020 REAPRESS s.r.o. DFA 40 000,18
00930700
637 72 KRAJ LIBERECKÝ 8.10.2020 ing. Miroslav Horák - HORÁK Re

gion Design
DFA 1 403,60

00930700
637 72 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 8.10.2020 Městské kulturní středisko Havíř

ov
DFA 12 342,00

01531350
637 72 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 8.10.2020 Městské kulturní středisko Havíř

ov
DFA 60 500,00

01531350



0160 z 0113Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

637 72 KRAJ VYSOČINA 8.10.2020 PAROLA, spol. s r.o. DFA 22 990,00
01231020
637 72 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.10.2020 ŠIKULA PETR DFA 31 300,00
00200100
637 72 KRAJ ÚSTECKÝ 8.10.2020 MOSTECKA INFORMACNI DFA 5 000,00
00830600
637 72 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 8.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 6 292,79
01331130
637 72 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 8.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 1 818,15
01331130
637 72 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 8.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 4 971,16
01331130
637 72 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 8.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 3 811,74
01331130
637 72 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 8.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 5 331,52
01331130
637 72 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 8.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 3 928,63
01331130
637 72 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 8.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 3 823,36
01331130
637 72 KRAJ VYSOČINA 8.10.2020 PAROLA, spol. s r.o. DFA 14 011,80
01231020
637 72 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 8.10.2020 MEDIA AGE S.R.O. DFA 5 000,00
01331130
637 72 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 8.10.2020 MEDIA AGE S.R.O. DFA 229 984,70
01331130
637 72 KRAJ STŘEDOČESKÝ 8.10.2020 HAUNER MAREK DFA 5 000,00
00430200
637 72 KRAJ ÚSTECKÝ 8.10.2020 RAPRINT, s.r.o. DFA 62 612,66
00830600
637 72 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.10.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 1 694,00

00200100
637 72 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.10.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 2 299,00

00200100
637 72 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.10.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 52 453,50

00200100
637 72 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.10.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi DFA 52 453,50



0160 z 0114Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

a s.r.o.
00200100
637 72 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.10.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 52 453,50

00200100
637 72 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.10.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 84 095,00

00200100
637 72 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.10.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 58 443,00

00200100
637 72 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.10.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 38 599,00

00200100
637 72 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.10.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 22 627,00

00200100
637 72 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.10.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 71 934,50

00200100
637 72 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.10.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 38 599,00

00200100
637 72 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.10.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 52 453,50

00200100
637 72 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.10.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 52 453,50

00200100
637 72 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.10.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 124 509,00

00200100
636 395 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 9.10.2020 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE -15 427,50
01331130
636 394 KRAJ VYSOČINA 9.10.2020 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE -19 358,06
01231020
636 393 KRAJ VYSOČINA 9.10.2020 Pavlína Neumannová ROZNOS LETÁKŮ -12 100,00
01231020
636 392 KRAJ VYSOČINA 9.10.2020 YASHICA s.r.o. BILLBOARD -35 186,80
01231020
636 396 KRAJ PLZEŇSKÝ 12.10.2020 OBEC KAMENNÝ ÚJEZD VÝLEP PLAKÁTŮ -242,00



0160 z 0115Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00630400
636 398 KRAJ STŘEDOČESKÝ 12.10.2020 Nymburské kulturní centrum VÝLEP PLAKÁTŮ -705,00
00430200
636 399 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 12.10.2020 SPORT IMAGE, SPOL. S R.O. 99, MEDIÁLNÍ PREZENTACE -72 500,00
00200100
637 74 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 12.10.2020 POLYGRA A.S. DFA 167 560,00
01331130
637 74 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 12.10.2020 MESTSKE KULTURNI DFA 1 815,00
01331130
637 74 KRAJ ÚSTECKÝ 12.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 14 193,01
00830600
637 74 KRAJ ÚSTECKÝ 12.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 18 962,97
00830600
637 74 KRAJ ÚSTECKÝ 12.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 20 570,58
00830600
637 74 KRAJ ÚSTECKÝ 12.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 18 735,30
00830600
637 74 KRAJ ÚSTECKÝ 12.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 21 560,38
00830600
637 74 KRAJ ÚSTECKÝ 12.10.2020 EUROLANK CZ, s.r.o. DFA 55 200,00
00830600
637 74 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 12.10.2020 RespoL , spol. s r.o. DFA 9 946,20
01331130
637 74 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 12.10.2020 BBN S.R.O. DFA 4 840,00
01331130
637 74 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 12.10.2020 VOŠTĚP SPOL. S R.O. DFA 27 951,00
01331130
637 74 KRAJ KARLOVARSKÝ 12.10.2020 STRNAD ALEŠ DFA 749,00
00730500
637 74 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 12.10.2020 VLTAVA LABE MEDIA A.S. DFA 30 250,00
01331130
637 74 KRAJ ÚSTECKÝ 12.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 20 111,36
00830600
637 74 KRAJ ÚSTECKÝ 12.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 20 046,09
00830600
637 74 KRAJ ÚSTECKÝ 12.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 3 967,11
00830600
637 74 KRAJ VYSOČINA 12.10.2020 YASHICA s.r.o. DFA 35 186,80
01231020



0160 z 0116Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

637 74 KRAJ VYSOČINA 12.10.2020 PELMARK S.R.O. DFA 11 271,00
01231020
637 74 KRAJ PLZEŇSKÝ 12.10.2020 BOGNER MICHAL DFA 2 904,00
00630400
637 74 KRAJ PLZEŇSKÝ 12.10.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 1 645,71
00630400
636 400 KRAJ LIBERECKÝ 12.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER 1 181,25
00930700
636 400 KRAJ LIBERECKÝ 12.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER 6 000,00
00930700
636 400 KRAJ LIBERECKÝ 12.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER -1 181,25
00930700
636 400 KRAJ LIBERECKÝ 12.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER 9 345,41
00930700
636 400 KRAJ LIBERECKÝ 12.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER -6 000,00
00930700
636 400 KRAJ LIBERECKÝ 12.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER -9 345,41
00930700
636 397 KRAJ STŘEDOČESKÝ 12.10.2020 V.JANDA  I.KLECAN PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY -5 566,00
00430200
636 401 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 13.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAG.PŘEDMĚTŮ -1 681,46
01331130
636 402 KRAJ KARLOVARSKÝ 13.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAG.MATERIÁLŮ -127 247,31
00730500
636 412 KRAJ ZLÍNSKÝ 13.10.2020 SACHR DESIGN S.R.O. GRAFICKÉ PRÁCE -264 094,60
01631460
636 411 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 13.10.2020 PETR CARS BRNO S.R.O. PRONÁJEM VOZIDLA -10 890,00
01331130
636 406 KRAJ JIHOČESKÝ 13.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 15 000,00
00530300
636 410 KRAJ PLZEŇSKÝ 13.10.2020 Městské kulturní středisko VÝLEP PLAKÁTŮ -1 040,00
00630400
636 409 KRAJ ÚSTECKÝ 13.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA -215 204,61
00830600
636 408 KRAJ LIBERECKÝ 13.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAG.MATERIÁLŮ -47 579,28
00930700
636 407 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 13.10.2020 REAKCE s.r.o. VOLEBNÍ KAMPAŇ -439 956,00
01331130
636 406 KRAJ JIHOČESKÝ 13.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -15 000,00



0160 z 0117Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00530300
637 75 KRAJ STŘEDOČESKÝ 13.10.2020 HAUNER MAREK VRÁCENÍ PLATBY -5 000,00
00430200
637 75 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 13.10.2020 SEZNAM.cz, a.s. VRÁCENÍ NEVYČERPANÉHO KREDITU - SEZNAM -9 106,00
01331130
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 14.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK -15 620,15
01631460
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 14.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK 15 620,15
01631460
636 416 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 15.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. ZPRACOVÁNÍ A VÝPLATNÉ -17 575,25
01331130
636 415 KRAJ LIBERECKÝ 15.10.2020 mgr. Lukáš Gibiec PORADENSTVÍ, ÚPRAVA TEXTŮ -35 000,00
00930700
636 414 KRAJ LIBERECKÝ 15.10.2020 mgr. Lukáš Gibiec MEDIÁLNÍ PORADENSTVÍ, SPRÁVA NETOVÝCH STRÁNEK -15 000,00
00930700
637 76 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 15.10.2020 SPORT IMAGE, SPOL. S R.O. DFA 72 500,00
00200100
637 76 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 15.10.2020 TO DO MARKETING S.R.O. DFA 183 920,00
01531350
637 76 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 15.10.2020 TLB UNION S.R.O. DFA 508 200,00
00200100
637 76 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 15.10.2020 ARES CZ S.R.O. DFA 7 441,50
01331130
637 76 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 15.10.2020 HERZMANN S.R.O. DFA 12 100,00
00200100
637 76 KRAJ ÚSTECKÝ 15.10.2020 RAPRINT, s.r.o. DFA 28 052,64
00830600
637 76 KRAJ PLZEŇSKÝ 15.10.2020 W& P EURONOVA S.R.O. DFA 9 438,00
00630400
637 76 KRAJ LIBERECKÝ 15.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 134 807,95
00930700
637 76 KRAJ LIBERECKÝ 15.10.2020 mgr. Lukáš Gibiec DFA 15 000,00
00930700
637 76 KRAJ PLZEŇSKÝ 15.10.2020 Městské kulturní středisko DFA 1 040,00
00630400
636 417 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 15.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. ZPRACOVÁNÍ A VÝPLATNÉ -15 254,03
01331130
636 418 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 15.10.2020 ČTK - ČESKÁ TISKOVÁ KANCELÁ

Ř
99, SLUŽBA PROTEXT VIDEO -30 250,00

00200100



0160 z 0118Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

636 482 KRAJ JIHOČESKÝ 16.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -3 735,58
00530300
636 482 KRAJ JIHOČESKÝ 16.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 3 735,58
00530300
636 419 KRAJ ÚSTECKÝ 19.10.2020 Kabelová televize Kadaň, a.s. VÝLEP PLAKÁTŮ -2 185,00
00830600
636 421 KRAJ ÚSTECKÝ 19.10.2020 BIGMEDIA, SPOL. S R.O. TISK REKLAMNÍHO MATERIÁLU -134 975,50
00830600
636 420 KRAJ ÚSTECKÝ 19.10.2020 MORAVAPRESS S.R.O. TISK A LOGISTIKA PLAKÁTŮ -60 379,00
00830600
637 77 KRAJ STŘEDOČESKÝ 19.10.2020 HAUNER MAREK DFA 5 000,00
00430200
637 77 KRAJ VYSOČINA 19.10.2020 PAROLA, spol. s r.o. DFA 3 872,00
01231020
637 77 KRAJ VYSOČINA 19.10.2020 PAROLA, spol. s r.o. DFA 6 050,00
01231020
637 77 KRAJ VYSOČINA 19.10.2020 Pavlína Neumannová DFA 12 100,00
01231020
637 77 KRAJ VYSOČINA 19.10.2020 VLTAVA LABE MEDIA A.S. DFA 19 358,06
01231020
637 77 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 19.10.2020 VLTAVA LABE MEDIA A.S. DFA 15 427,50
01331130
637 77 KRAJ ZLÍNSKÝ 19.10.2020 SACHR DESIGN S.R.O. DFA 264 094,60
01631460
637 77 KRAJ VYSOČINA 19.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 14 221,64
01231020
637 77 KRAJ VYSOČINA 19.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 21 213,37
01231020
637 77 KRAJ VYSOČINA 19.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 46 249,93
01231020
637 77 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 19.10.2020 VLTAVA LABE MEDIA A.S. DFA 51 425,00
01331130
637 77 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 19.10.2020 VLTAVA LABE MEDIA A.S. DFA 30 250,00
01331130
637 77 KRAJ LIBERECKÝ 19.10.2020 AZDE, Z.S. DFA 40 000,00
00930700
637 77 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 19.10.2020 REAKCE s.r.o. DFA 439 956,00
01331130
637 77 KRAJ STŘEDOČESKÝ 19.10.2020 V.JANDA  I.KLECAN DFA 5 566,00



0160 z 0119Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00430200
637 77 KRAJ LIBERECKÝ 19.10.2020 RESTAURACE LETKA s.r.o. DFA 12 100,00
00930700
637 77 KRAJ LIBERECKÝ 19.10.2020 TECHNICKE SLUZBY JABLONNE 

V PODJESTEDI
DFA 3 025,00

00930700
637 77 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 19.10.2020 PETR CARS BRNO S.R.O. DFA 10 890,00
01331130
637 77 KRAJ PLZEŇSKÝ 19.10.2020 MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISK

O
DFA 600,00

00630400
637 77 KRAJ ÚSTECKÝ 19.10.2020 Dopravní podnik města Děčína, 

a.s.
DFA 21 222,43

00830600
637 77 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 19.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 1 681,46
01331130
637 77 KRAJ PLZEŇSKÝ 19.10.2020 OBEC KAMENNÝ ÚJEZD DFA 242,00
00630400
636 422 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 20.10.2020 LEEMON INTERACTIVE, S.R.O. GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ INZERÁTU -5 082,00
01531350
636 426 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 20.10.2020 KLÁSEK CZ, s.r.o. PRONÁJEM SKÁKACÍHO HRADU A TRAMPOLÍNY -6 000,00
01331130
636 425 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 20.10.2020 inpublic group, s.r.o. PRODUKČNÍ NÁKLADY, REKLAMNÍ VYSÍLÁNÍ -43 451,00
01331130
636 424 KRAJ VYSOČINA 20.10.2020 Aleš Horký INZERCE -10 046,63
01231020
636 423 KRAJ VYSOČINA 20.10.2020 PAROLA, spol. s r.o. INZERCE -6 655,00
01231020
637 78 KRAJ VYSOČINA 20.10.2020 ING.JIRI POKORNY DFA 2 990,00
01231020
637 78 KRAJ KARLOVARSKÝ 21.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 83 029,07
00730500
637 78 KRAJ KARLOVARSKÝ 21.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 44 218,24
00730500
637 78 KRAJ LIBERECKÝ 21.10.2020 mgr. Lukáš Gibiec DFA 35 000,00
00930700
637 78 KRAJ ÚSTECKÝ 21.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 215 204,61
00830600
637 78 KRAJ STŘEDOČESKÝ 21.10.2020 Nymburské kulturní centrum DFA 705,00
00430200



0160 z 0120Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

636 437 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 22.10.2020 OSA - Ochranný svaz autorský AUTORSKÁ ODMĚNA - HUDEBNÍ PRODUKCE -690,91
01331130
636 434 KRAJ LIBERECKÝ 22.10.2020 MAFRA, a.s. INZERCE -78 408,00
00930700
636 442 KRAJ PLZEŇSKÝ 22.10.2020 ADAMEC JAN VÝLEP PLAKÁTŮ -881,00
00630400
636 441 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 22.10.2020 TO DO MARKETING S.R.O. VOLEBNÍ KAMPAŇ -593 633,00
01531350
636 440 KRAJ LIBERECKÝ 22.10.2020 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE -8 697,48
00930700
636 439 KRAJ LIBERECKÝ 22.10.2020 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE -5 798,32
00930700
636 438 KRAJ LIBERECKÝ 22.10.2020 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE -14 152,16
00930700
637 79 KRAJ LIBERECKÝ 22.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA - VRÁCENÍ PŘEPLATKU ČESKÁ POŠTA -87 228,67
00930700
636 443 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 25.10.2020 TO DO MARKETING S.R.O. REALIZACE VOLEBNÍ KAMPANĚ -186 080,00
01531350
636 444 KRAJ LIBERECKÝ 25.10.2020 Dům kultury Liberec s.r.o. BILLBOARDOVÁ KAMPAŇ -10 648,00
00930700
637 80 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 26.10.2020 KLÁSEK CZ, s.r.o. DFA 6 000,00
01331130
637 80 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 26.10.2020 LEEMON INTERACTIVE, S.R.O. DFA 5 082,00
01531350
637 80 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 26.10.2020 inpublic group, s.r.o. DFA 43 451,00
01331130
637 80 KRAJ LIBERECKÝ 26.10.2020 MAFRA, a.s. DFA 78 408,00
00930700
637 80 KRAJ ÚSTECKÝ 26.10.2020 Kabelová televize Kadaň, a.s. DFA 2 185,00
00830600
637 80 KRAJ LIBERECKÝ 26.10.2020 VLTAVA LABE MEDIA A.S. DFA 8 697,48
00930700
637 80 KRAJ VYSOČINA 26.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 100,00
01231020
637 80 KRAJ LIBERECKÝ 26.10.2020 VLTAVA LABE MEDIA A.S. DFA 14 152,16
00930700
637 80 KRAJ LIBERECKÝ 26.10.2020 VLTAVA LABE MEDIA A.S. DFA 5 798,32
00930700
637 80 KRAJ ÚSTECKÝ 26.10.2020 MORAVAPRESS S.R.O. DFA 60 379,00



0160 z 0121Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00830600
637 80 KRAJ VYSOČINA 26.10.2020 PAROLA, spol. s r.o. DFA 6 655,00
01231020
637 80 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 26.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 17 575,25
01331130
637 80 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 26.10.2020 ČESKÁ POŠTA, S.P. DFA 15 254,03
01331130
637 80 KRAJ VYSOČINA 26.10.2020 Aleš Horký DFA 10 046,63
01231020
637 80 KRAJ ÚSTECKÝ 26.10.2020 ZKL KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ, A.S

.
DFA 5 000,00

00830600
637 80 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 26.10.2020 ČTK - ČESKÁ TISKOVÁ KANCELÁ

Ř
DFA 30 250,00

00200100
636 445 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.10.2020 SPORT IMAGE, SPOL. S R.O. 99,MEDIÁLNÍ PREZENTACE -11 000,00
00200100
636 457 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 31.10.2020 GOOGLE IRELAND LIMITED GOOGLE, HALUZOVÁ 14 799,30
01331130
636 457 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 31.10.2020 GOOGLE IRELAND LIMITED GOOGLE, HALUZOVÁ -14 799,30
01331130
637 82 KRAJ ÚSTECKÝ 2.11.2020 BIGMEDIA, SPOL. S R.O. DFA 134 975,50
00830600
637 82 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 2.11.2020 TO DO MARKETING S.R.O. DFA 186 080,00
01531350
637 82 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 2.11.2020 TO DO MARKETING S.R.O. DFA 593 633,00
01531350
637 82 KRAJ LIBERECKÝ 2.11.2020 Dům kultury Liberec s.r.o. DFA 10 648,00
00930700
637 82 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 2.11.2020 OSA - Ochranný svaz autorský DFA 690,91
01331130
637 82 KRAJ PLZEŇSKÝ 2.11.2020 ADAMEC JAN DFA 881,00
00630400
646 38 KRAJ STŘEDOČESKÝ 2.11.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED ČAPKOVÁ MONIKA, FACEBOOK -1 391,49
00430200
646 38 KRAJ STŘEDOČESKÝ 2.11.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED ČAPKOVÁ MONIKA, FACEBOOK 1 391,49
00430200
636 446 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 2.11.2020 HERZMANN S.R.O. 99, STUDIE PROJEKTU -12 100,00
00200100
636 452 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 3.11.2020 Ewing Public Relation, s.r.o. 99, VIDEOSPOTY -605 000,00



0160 z 0122Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00200100
636 453 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 3.11.2020 NMS MARKET RESEARCH S.R.O. 99, SOCIOLOGICKÝ VÝZKUM -96 800,00
00200100
636 454 KRAJ ÚSTECKÝ 3.11.2020 AGENTURA IS TEPLICE S.R.O. INZERCE -60 500,00
00830600
636 451 KRAJ VYSOČINA 3.11.2020 Lepart, s.r.o. ODSTRANĚNÍ POLEPŮ -16 999,00
01231020
636 450 KRAJ STŘEDOČESKÝ 3.11.2020 VHČ Pavlíkov, příspěvková organ

izace
PRACOVNÍ PLOŠINA -1 051,00

00430200
636 449 KRAJ ÚSTECKÝ 3.11.2020 RAPRINT, s.r.o. TISK VOLEBNÍ PROGRAM -1 936,00
00830600
636 448 KRAJ ÚSTECKÝ 3.11.2020 Martina Klimplová PRONÁJEM SALONKU - MÍTINK -3 000,00
00830600
636 447 KRAJ ÚSTECKÝ 3.11.2020 PR NEST MEDIA S.R.O. DIGITÁLNÍ MARKETING -86 000,00
00830600
637 83 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 4.11.2020 NMS MARKET RESEARCH S.R.O. DFA 96 800,00
00200100
637 83 KRAJ ÚSTECKÝ 4.11.2020 AGENTURA IS TEPLICE S.R.O. DFA 60 500,00
00830600
637 83 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 4.11.2020 Ewing Public Relation, s.r.o. DFA 605 000,00
00200100
637 83 KRAJ ÚSTECKÝ 4.11.2020 Martina Klimplová DFA 3 000,00
00830600
637 83 KRAJ ÚSTECKÝ 4.11.2020 PR NEST MEDIA S.R.O. DFA 86 000,00
00830600
637 83 KRAJ ÚSTECKÝ 4.11.2020 RAPRINT, s.r.o. DFA 1 936,00
00830600
637 83 KRAJ STŘEDOČESKÝ 4.11.2020 VHČ Pavlíkov, příspěvková organ

izace
DFA 1 051,00

00430200
637 83 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 4.11.2020 SPORT IMAGE, SPOL. S R.O. DFA 11 000,00
00200100
637 83 KRAJ VYSOČINA 4.11.2020 Lepart, s.r.o. DFA 16 999,00
01231020
637 83 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 4.11.2020 HERZMANN S.R.O. DFA 12 100,00
00200100
636 455 KRAJ STŘEDOČESKÝ 5.11.2020 OKRESNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRA

VA KOLÍN
PRONÁJEM PLOCHY AUTOBUSŮ -9 680,00

00430200



0160 z 0123Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

637 84 KRAJ STŘEDOČESKÝ 10.11.2020 OKRESNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRA
VA KOLÍN

DFA 9 680,00

00430200
636 458 KRAJ ÚSTECKÝ 13.11.2020 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE -79 925,34
00830600
636 459 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 13.11.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ -52 453,50

00200100
636 460 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 13.11.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, SPRÁVA REKLAMNÍ PODPORY 9,2020 -60 076,50

00200100
636 462 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 13.11.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ 9,2020 -792 852,50

00200100
636 463 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 13.11.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ, 9,2020 -60 863,00

00200100
636 464 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 13.11.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ 9,2020 -70 543,00

00200100
636 465 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 13.11.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ 9,2020 -47 008,50

00200100
636 466 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 13.11.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ 4, 9,2020 -16 032,50

00200100
636 467 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 13.11.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ 5, 9,2020 -47 008,50

00200100
636 468 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 13.11.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ 6, 9,2020 -58 564,00

00200100
636 469 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 13.11.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ  7, 9,2020 -40 535,00

00200100
636 470 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 13.11.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ 8, 9,2020 -60 137,00

00200100
636 471 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 13.11.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ 9, 9,2020 -86 515,00

00200100
636 472 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 13.11.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi 99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ 10, 9,2020 -70 543,00



0160 z 0124Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

a s.r.o.
00200100
636 473 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 13.11.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ 11, 9,2020 -47 008,50

00200100
636 474 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 13.11.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ 12, 9,2020 -47 008,50

00200100
636 475 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 13.11.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ 13, 9,2020 -70 543,00

00200100
636 476 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 13.11.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ 14, 9,2020 -60 258,00

00200100
636 477 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 13.11.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ 15, 9,2020 -13 491,50

00200100
636 478 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 13.11.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99,SPRÁVA REKLAMNÍ PODPORY 10,2020 -60 076,50

00200100
636 479 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 13.11.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, REKLAMNÍ ROZPOČET 10,2020 -60 500,00

00200100
636 480 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 13.11.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ 14, 10,2020 -13 491,50

00200100
636 481 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 13.11.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, DIGITÁLNÍ KAMPAŇ - CENTRÁLNÍ 10,2020 -81 539,48

00200100
637 85 KRAJ ÚSTECKÝ 18.11.2020 VLTAVA LABE MEDIA A.S. DFA 79 925,34
00830600
637 85 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.11.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 52 453,50

00200100
637 85 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.11.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 60 076,50

00200100
637 85 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.11.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 21 175,00

00200100
637 85 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.11.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 792 852,50



0160 z 0125Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00200100
637 85 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.11.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 60 863,00

00200100
637 85 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.11.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 70 543,00

00200100
637 85 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.11.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 47 008,50

00200100
637 85 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.11.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 16 032,50

00200100
637 85 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.11.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 47 008,50

00200100
637 85 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.11.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 58 564,00

00200100
637 85 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.11.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 40 535,00

00200100
637 85 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.11.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 60 137,00

00200100
637 85 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.11.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 86 515,00

00200100
637 85 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.11.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 70 543,00

00200100
637 85 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.11.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 47 008,50

00200100
637 85 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.11.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 47 008,50

00200100
637 85 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.11.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 70 543,00

00200100
637 85 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.11.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 60 258,00



0160 z 0126Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00200100
637 85 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.11.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 13 491,50

00200100
637 85 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.11.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 60 076,50

00200100
637 85 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.11.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 60 500,00

00200100
637 85 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.11.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 13 491,50

00200100
637 85 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.11.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 81 539,48

00200100
636 484 KRAJ STŘEDOČESKÝ 25.11.2020 Kristián, spol. s r.o. REALIZACE PŘEDVOLBENÍ KAMPANĚ -496 100,00
00430200
636 485 KRAJ ÚSTECKÝ 26.11.2020 Provizi spol. s.r.o. INZERCE -12 100,00
00830600
636 486 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 26.11.2020 CÍL, akciová společnost v Praze 99, ZPRACOVÁNÍ INZERCE -2 662,00
00200100
637 86 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 27.11.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
VRATKA  2 X PLACENÉ FAKTURY 461,20 -21 175,00

00200100
637 86 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.11.2020 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 2 662,00
00200100
637 86 KRAJ ÚSTECKÝ 30.11.2020 Provizi spol. s.r.o. DFA 12 100,00
00830600
646 38 KRAJ STŘEDOČESKÝ 30.11.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED ČAPKOVÁ MONIKA, FACEBOOK -500,00
00430200
646 38 KRAJ STŘEDOČESKÝ 30.11.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED ČAPKOVÁ MONIKA, FACEBOOK 500,00
00430200
646 38 KRAJ STŘEDOČESKÝ 30.11.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED ČAPKOVÁ MONIKA, FACEBOOK 500,00
00430200
646 38 KRAJ STŘEDOČESKÝ 30.11.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED ČAPKOVÁ MONIKA, FACEBOOK -500,00
00430200
636 487 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 2.12.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
99, PODPORA BF STRÁNKY -60 500,00

00200100
636 488 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 3.12.2020 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM, HALUZOVÁ, OPRAVNÝ DAŇ. DOKLAD 9 106,00



0160 z 0127Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

01331130
637 87 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 4.12.2020 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Medi

a s.r.o.
DFA 60 500,00

00200100
636 489 KRAJ ÚSTECKÝ 9.12.2020 SIAD CZECH SPOL. S R.O. POPLATKY ZA NÁJEM LAHVÍ -323,00
00830600
637 88 KRAJ ÚSTECKÝ 10.12.2020 SIAD CZECH SPOL. S R.O. DFA 323,00
00830600
637 89 KRAJ STŘEDOČESKÝ 11.12.2020 Kristián, spol. s r.o. DFA 496 100,00
00430200

Název účtu: DODAVATELÉ - VOLBY ZK 12270,00

Účet: 321005 12270,00

646 1 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.4.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED 99, FACEBOOK FILIP KŮT -6 000,00
00200100
637 3 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.5.2020 FILIP KŮT, FACEBOOK - ID 6 000,00
00200100

Název účtu: OSTATNI ZAVAZKY 20,00

Účet: 325001 20,00

646 2 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 10.6.2020 GOTTWALDOVÁ, SPRÁVNÍ POPLATEK, ZÁBORY -800,00
01331130
637 9 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 10.6.2020 GOTTWALDOVÁ 800,00
01331130
636 36 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 26.6.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -500,00
00200100
646 3 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 26.6.2020 HALUZOVÁ, OBČERSTVENÍ, JMK -3 848,00
01331130
637 15 KRAJ JIHOČESKÝ 26.6.2020 FACEBOOK - STAVÁRKOVÁ 1 071,84
00530300
636 46 KRAJ JIHOČESKÝ 26.6.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -1 071,84
00530300
637 16 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 27.6.2020 FACEBOOK - KREJČÍŘOVÁ 500,00
00200100
637 17 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 29.6.2020 FACEBOOK - HALUZOVÁ 500,00
00200100
637 17 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 29.6.2020 FACEBOOK - HALUZOVÁ 500,00
00200100



0160 z 0128Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

636 36 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 29.6.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -500,00
00200100
636 36 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.6.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -500,00
00200100
636 39 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.6.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -500,00
00200100
636 39 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.6.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -500,00
00200100
636 39 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.6.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -500,00
00200100
637 18 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.6.2020 KREJČÍŘOVÁ, FACEBOOK 500,00
00200100
637 18 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.6.2020 HALUZOVÁ, FACEBOOK 500,00
00200100
636 48 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.6.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -3 630,00
00200100
637 19 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.7.2020 KREJČÍŘOVÁ, FACEBOOK 500,00
00200100
637 19 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.7.2020 KREJČÍŘOVÁ, FACEBOOK 3 630,00
00200100
637 20 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 2.7.2020 KREJČÍŘOVÁ, FACEBOOK 750,00
00200100
637 20 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 2.7.2020 KREJČÍŘOVÁ, FACEBOOK 750,00
00200100
637 20 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 3.7.2020 KREJČÍŘOVÁ, FACEBOOK 1 250,00
00200100
637 21 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 4.7.2020 HALUZOVÁ, FACEBK 500,00
00200100
637 21 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 4.7.2020 HALUZOVÁ, FACEBK 750,00
00200100
637 21 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 6.7.2020 KREJČÍŘOVÁ, FACEBK 1 750,00
00200100
637 21 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 6.7.2020 HALUZOVÁ, FACEBK 1 250,00
00200100
637 21 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 6.7.2020 HALUZOVÁ, FACEBK 1 750,00
00200100
637 21 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 7.7.2020 HALUZOVÁ, FACEBK 2 500,00
00200100
637 22 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 8.7.2020 HALUZOVÁ, ID 3 848,00



0160 z 0129Strana 16.12.2020 15:00:15 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

01331130
636 47 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 11.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -1 250,00
00200100
637 23 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 13.7.2020 KRAJČÍŘOVÁ, FB 2 500,00
00200100
637 23 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 13.7.2020 STAVÁRKOVÁ, FB 1 250,00
00200100
637 23 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 13.7.2020 HALUZOVÁ, FB 4 000,00
00200100
637 23 KRAJ JIHOČESKÝ 16.7.2020 ID STAVÁRKOVÁ 8 880,00
00530300
637 23 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 17.7.2020 KREJČÍŘOVÁ, FB 1 328,70
00200100
637 23 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 20.7.2020 KREJČÍŘOVÁ, FB 4 000,00
00200100
646 4 KRAJ JIHOČESKÝ 20.7.2020 STAVÁRKOVÁ, POŠTOVNÉ -8 880,00
00530300
637 25 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 24.7.2020 HALUZOVÁ, FACEBOOK 6 000,00
00200100
636 53 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 27.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -1 250,00
00200100
636 53 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 27.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -750,00
00200100
636 53 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 27.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -2 500,00
00200100
636 52 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 27.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -4 000,00
00200100
636 52 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 27.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -6 000,00
00200100
636 52 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 27.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -3 038,89
01331130
636 53 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 27.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -500,00
00200100
636 53 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 27.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -1 750,00
00200100
637 26 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 27.7.2020 FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 588,96
00200100
637 26 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 27.7.2020 FACEBOOK, HALUZOVÁ 3 038,89
01331130



0160 z 0130Strana 16.12.2020 15:00:16 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

637 26 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 27.7.2020 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 6 000,00
00200100
636 68 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 28.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -9 000,00
00200100
637 27 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 29.7.2020 FACEBOOK, HALUZOVÁ 9 000,00
00200100
636 63 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -588,96
00200100
636 75 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -1 328,70
00200100
636 75 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -6 000,00
00200100
636 75 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -4 000,00
00200100
636 75 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -2 215,90
00200100
636 75 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -750,00
00200100
636 75 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -750,00
00200100
636 75 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -1 250,00
00200100
636 75 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -1 750,00
00200100
636 75 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -2 500,00
00200100
637 29 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.8.2020 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 2 215,90
00200100
637 32 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 5.8.2020 FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 1 250,00
00200100
637 33 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 6.8.2020 FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 1 750,00
00200100
637 34 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.8.2020 KREJČÍŘOVÁ, FACEBOOK 9 000,00
00200100
636 142 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK KREJČÍŘOVÁ -9 000,00
00200100
637 34 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.8.2020 ZROSTLÍK, FACEBOOK 1 512,50
00200100
636 74 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -1 750,00



0160 z 0131Strana 16.12.2020 15:00:16 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00200100
637 35 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 12.8.2020 FACEBOOK, HALUZOVÁ 12 534,03
00200100
637 35 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 13.8.2020 FACEBOOK, ZROSTLÍK 595,40
00200100
637 36 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 14.8.2020 FACEBOOK, ZROSTLÍK 7,77
00200100
637 36 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 14.8.2020 FACEBOOK, ZROSTLÍK 0,52
00200100
637 36 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 14.8.2020 FACEBOOK, ZROSTLÍK 2,27
00200100
637 36 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 17.8.2020 KREJČÍŘOVÁ, FACEBOOK 5 068,09
00200100
636 142 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 17.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK KREJČÍŘOVÁ -5 068,09
00200100
637 38 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 19.8.2020 ZROSTLÍK, ÚŘAD MO 3 100,00
00200100
637 39 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 20.8.2020 WILDNER, VÝBĚR Z BANKOMATU 5 000,00
00200100
637 40 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.8.2020 ZROSTLÍK, FACEBOOK 1 250,00
00200100
637 40 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.8.2020 STAVÁRKOVÁ, FACEBOOK 2 500,00
00200100
637 40 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 22.8.2020 ZROSTLÍK, FACEBOOK 1 750,00
00200100
637 41 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 24.8.2020 ZROSTLÍK, FACEBOOK 2 500,00
00200100
637 41 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 24.8.2020 ANDĚLOVÁ, FACEBOOK 500,00
00200100
636 107 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 24.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -2 500,00
00200100
636 110 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 25.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK -1 250,00
00200100
636 110 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 25.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK -1 750,00
00200100
636 110 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 25.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK -2 500,00
00200100
636 111 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 25.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ANDĚLOVÁ -500,00
00200100



0160 z 0132Strana 16.12.2020 15:00:16 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

637 42 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 25.8.2020 ANDĚLOVÁ, FACEBOOK 500,00
00200100
637 42 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 25.8.2020 ZROSTLÍK, NÁKUP PEPCO 5 539,00
00200100
637 42 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 25.8.2020 ZROSTLÍK, POPROKAN PLZEŇ 2 096,00
00200100
637 43 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 26.8.2020 STAVÁRKOVÁ, FACEBOOK 1 982,69
00200100
637 43 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 26.8.2020 ZROSTLÍK, VÝBĚR HOTOVOSTI 4 000,00
00200100
637 44 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 27.8.2020 ANDĚLOVÁ, FACEBOOK 500,00
00200100
637 44 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 27.8.2020 ANDĚLOVÁ, FACEBOOK 500,00
00200100
637 44 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 27.8.2020 HALUZOVÁ, FACEBOOK 20 032,25
00200100
637 45 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 28.8.2020 ANDĚLOVÁ, FACEBOOK 750,00
00200100
637 45 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 28.8.2020 ZROSTLÍK, FACEBOOK 4 031,56
00200100
637 45 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 29.8.2020 ANDĚLOVÁ,  FACEBOOK 1 250,00
00200100
637 46 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.8.2020 HALUZOVÁ, FACEBOOK 10 000,00
00200100
637 46 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.8.2020 STAVÁRKOVÁ, FACEBOOK 4 000,00
00200100
637 46 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.8.2020 ZROSTLÍK, FACEBOOK 6 000,00
00200100
636 133 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -4 000,00
00200100
636 129 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED  FACEBOOK, ZROSTLÍK -6 000,00
00200100
636 128 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -12 534,03
00200100
636 128 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -10 000,00
00200100
636 128 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -20 032,25
00200100
636 129 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED  FACEBOOK, ZROSTLÍK -4 031,56



0160 z 0133Strana 16.12.2020 15:00:16 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00200100
636 142 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK KREJČÍŘOVÁ -930,10
00200100
636 186 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -1 982,69
00200100
636 186 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -1 250,00
00200100
636 274 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ -1 250,00
00200100
636 274 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ -500,00
00200100
636 274 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ -500,00
00200100
636 274 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ -500,00
00200100
636 274 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ -750,00
00200100
636 240 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK -2,27
00200100
636 240 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK -595,40
00200100
636 240 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK -1 512,50
00200100
636 240 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK -7,77
00200100
636 240 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK -0,52
00200100
636 142 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK KREJČÍŘOVÁ -12 501,39
00200100
636 140 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK -2 684,63
00200100
637 47 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.9.2020 KREJČÍŘOVÁ FACEBOOK 12 501,39
00200100
637 47 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.9.2020 KODÝTKOVÁ, CS PRIM HORNÍ SLAVKOV 835,20
00200100
637 47 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.9.2020 KREJČÍŘOVÁ, FACEBOOK 930,10
00200100
637 47 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.9.2020 ZROSTLÍK, FACEBOOK 2 684,63
00200100



0160 z 0134Strana 16.12.2020 15:00:16 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

637 47 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.9.2020 ANDĚLOVÁ, UNI HOBBY 135,00
00200100
637 48 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 3.9.2020 ZROSTLÍK, FACEBOOK 9 000,00
00200100
636 140 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 3.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK -9 000,00
00200100
636 405 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 3.9.2020 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ -20 000,00
00200100
636 405 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 3.9.2020 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ -2 000,00
00200100
636 405 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 3.9.2020 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ -10 000,00
00200100
636 405 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 3.9.2020 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ -12 500,00
00200100
636 405 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 3.9.2020 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ -15 000,00
00200100
636 405 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 3.9.2020 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ -20 000,00
00200100
637 49 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 4.9.2020 ANDĚLOVÁ, FACEBOOK 1 750,00
00200100
637 49 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 4.9.2020 KREJČÍŘOVÁ, SEZNAM.CZ 2 000,00
00200100
637 49 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 4.9.2020 ZROSTLÍK, VÝBĚR HOTOVOSTI 1 000,00
00200100
637 49 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 4.9.2020 STAVÁRKOVÁ, FACEBOOK 6 000,00
00200100
637 49 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 4.9.2020 HALUZOVÁ, FACEBOOK 10 000,00
00200100
637 49 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 4.9.2020 WILDNER, PETRONAL 253,80
00200100
636 428 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 4.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK -500,00
00200100
637 50 KRAJ STŘEDOČESKÝ 5.9.2020 ČAPKOVÁ, FACEBOOK 500,00
00430200
637 50 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 5.9.2020 WILDNER, FACEBOOK 500,00
00200100
637 50 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 5.9.2020 ŠENKEŘÍK, FACEBOOK 500,00
00200100
636 428 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 6.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK -500,00



0160 z 0135Strana 16.12.2020 15:00:16 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00200100
636 429 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 6.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -12 500,00
00200100
637 51 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 7.9.2020 ŠENKEŘÍK, FACEBOOK 500,00
00200100
637 51 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 7.9.2020 ANDĚLOVÁ, FACEBOOK 2 500,00
00200100
637 51 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 7.9.2020 HALUZOVÁ, FACEBOOK 10 000,00
00200100
637 51 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 7.9.2020 KREJČÍŘOVÁ, FACEBOOK 12 500,00
00200100
637 51 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 7.9.2020 STAVÁRKOVÁ, ČERPACÍ STANICE 1 049,00
00200100
646 6 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 7.9.2020 ZROSTLÍK,KAMPAŇ - DEN PRO RODINU -2 096,00
00200100
646 6 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 7.9.2020 ZROSTLÍK, ODMĚNY PRO DĚTI NA AKCI -110,00
00200100
646 6 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 7.9.2020 ZROSTLÍK, ODMĚNY - POLOKOŠILE -3 678,00
00200100
646 6 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 7.9.2020 ZROSTLÍK, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ -100,00
00200100
646 6 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 7.9.2020 ZROSTLÍK,ODMĚNY PRO DĚTI - DEN PRO RODINU -5 539,00
00200100
646 5 KRAJ JIHOČESKÝ 7.9.2020 STAVÁRKOVÁ, POŠTOVNÉ JČ KRAJ -5 788,00
00530300
637 51 KRAJ JIHOČESKÝ 7.9.2020 RADMILA STAVÁRKOVÁ, POŠTOVNÉ JČK 5 788,00
00530300
636 428 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 7.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK -500,00
00200100
636 170 KRAJ PLZEŇSKÝ 8.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK -10 000,00
00630400
637 52 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.9.2020 WILDNER, NÁKUP LIVOX 960,00
00200100
637 52 KRAJ PLZEŇSKÝ 8.9.2020 ZROSTLÍK, FACEBOOK 10 000,00
00630400
637 52 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.9.2020 ŠNEKEŘÍK, FACEBOOK 500,00
00200100
636 428 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK -750,00
00200100



0160 z 0136Strana 16.12.2020 15:00:16 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

637 53 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 9.9.2020 ŠENKEŘÍK, FACEBOOK 750,00
00200100
637 53 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 9.9.2020 HALUZOVÁ, FACEBOOK 10 000,00
00200100
636 482 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 9.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -9 000,00
00200100
636 186 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -6 000,00
00200100
637 54 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.9.2020 ANDĚLOVÁ, PRŮMYSLOVÁ TŘEBÍČ 1 029,10
00200100
637 54 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.9.2020 ANDĚLOVÁ, TECHNICKÉ SLUŽBY 436,00
00200100
637 54 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.9.2020 ANDĚLOVÁ, FACEBOOK 4 000,00
00200100
637 54 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.9.2020 ŠENKEŘÍK, FACEBOOK 1 250,00
00200100
637 54 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.9.2020 WILDNER, VÝBĚR HOTOVOSTI 10 000,00
00200100
637 54 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.9.2020 STAVÁRKOVÁ, FACEBOOK 9 000,00
00200100
637 54 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.9.2020 KREJČÍŘOVÁ, SEZNAM.CZ 10 000,00
00200100
636 428 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 10.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK -1 250,00
00200100
637 54 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 11.9.2020 WILDNER, PPL 4 323,50
00200100
637 54 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 11.9.2020 KREJČÍŘOVÁ, SEZNAM.CZ 12 500,00
00200100
637 54 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 12.9.2020 KODÝTKOVÁ FACEBOOK 500,00
00200100
637 54 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 12.9.2020 HALUZOVÁ FACEBOOK 10 000,00
00200100
637 55 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 14.9.2020 KREJČÍŘOVÁ, SEZNAM.CZ 15 000,00
00200100
637 55 KRAJ PLZEŇSKÝ 14.9.2020 ZROSTLÍK FACEBOOK 1 250,00
00630400
637 55 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 14.9.2020 HALUZOVÁ FACEBOOK 10 000,00
00200100
637 55 KRAJ PLZEŇSKÝ 14.9.2020 ZROSTLÍK  FACEBOOK 131,29



0160 z 0137Strana 16.12.2020 15:00:16 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00630400
637 55 KRAJ PLZEŇSKÝ 14.9.2020 ZROSTLÍK  FACEBOOK 4 833,17
00630400
646 7 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 15.9.2020 WILDNER, VELKOFORMÁTOVÝ TISK -960,00
00200100
646 7 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 15.9.2020 WILDNER, PHM -253,80
00200100
646 7 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 15.9.2020 FACEBOOK , WILDNER -500,00
00200100
646 10 KRAJ KARLOVARSKÝ 15.9.2020 L.KODÝTKOVÁ, ZÁBOR, POŠTOVNÉ, PLACHTY -3 557,00
00730500
646 7 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 15.9.2020 WILDNER - OCHRANNÉ ROUŠKY -4 323,50
00200100
636 210 KRAJ JIHOČESKÝ 15.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -12 597,79
00530300
637 56 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 15.9.2020 KODÝTKOVÁ, CS PRIM 924,10
00200100
637 56 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 15.9.2020 ZROSTLÍK, FACEBOOK 973,80
00200100
637 56 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 15.9.2020 HALUZOVÁ, FACEBOOK 10 000,00
00200100
637 56 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 15.9.2020 KODÝTKOVÁ, FACEBOOK 200,00
00200100
637 56 KRAJ JIHOČESKÝ 15.9.2020 STAVÁRKOVÁ FACEBOOK 12 597,79
00530300
636 211 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 15.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -10 000,00
00200100
636 211 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 15.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -10 000,00
00200100
636 211 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 15.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -10 000,00
00200100
636 211 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 15.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -10 000,00
00200100
636 211 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 15.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -10 000,00
00200100
636 428 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 15.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK -1 750,00
00200100
636 217 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 16.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ -200,00
00200100



0160 z 0138Strana 16.12.2020 15:00:16 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

646 11 KRAJ ZLÍNSKÝ 16.9.2020 ŠENKEŘÍK, PHM, MYTÍ AUTA -869,00
01631460
636 217 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 16.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ -500,00
00200100
646 13 KRAJ KARLOVARSKÝ 16.9.2020 KODÝTKOVÁ, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, TISK FOTO, SPONKO

VAČKA
-1 579,00

00730500
637 57 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 16.9.2020 ŠENKEŘÍK FACEBOOK 1 750,00
00200100
637 57 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 16.9.2020 HALUZOVÁ  FACEBOOK 10 000,00
00200100
637 57 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 16.9.2020 KREJČÍŘOVÁ, SEZNAM.CZ 20 000,00
00200100
637 58 KRAJ KARLOVARSKÝ 17.9.2020 LENKA KODÝTKOVÁ, DROBNÉ VÝDAJE 3 557,00
00730500
637 58 KRAJ ZLÍNSKÝ 17.9.2020 TOMÁŠ ŠENKEŘÍK, DROBNÉ VÝDAJE 869,00
01631460
637 58 KRAJ KARLOVARSKÝ 17.9.2020 LENKA KODÝTKOVÁ, DROBNÉ VÝDAJE 1 579,00
00730500
637 58 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 17.9.2020 ANDĚLOVÁ, PLATBA KARTOU 504,10
00200100
637 58 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 17.9.2020 WILDNER, FACEBOOK 500,00
00200100
637 58 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 17.9.2020 KREJČÍŘOVÁ, FACEBOOK 16 485,77
00200100
637 58 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 17.9.2020 WILDNER, NÁKUP LIDL 5 000,00
00200100
637 58 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 17.9.2020 WILDNER, FACEBOOK 500,00
00200100
636 428 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 17.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK -2 500,00
00200100
636 429 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 17.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -16 485,77
00200100
637 59 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.9.2020 STAVÁRKOVÁ, FACEBOOK 9 132,23
00200100
637 59 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.9.2020 ŠENKEŘÍK, FACEBOOK 2 500,00
00200100
637 59 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.9.2020 HALUZOVÁ, FACEBOOK 10 000,00
00200100
637 59 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.9.2020 WILDNER, FACEBOOK 500,00



0160 z 0139Strana 16.12.2020 15:00:16 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00200100
637 59 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.9.2020 WILDNER, MAKRO 993,40
00200100
637 59 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.9.2020 KREJČÍŘOVÁ, SEZNAM 20 000,00
00200100
636 214 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK -973,80
00200100
636 214 KRAJ PLZEŇSKÝ 18.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK -1 250,00
00630400
636 205 KRAJ PLZEŇSKÝ 18.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK -131,29
00630400
646 14 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.9.2020 WILDNER, DROBNÝ NÁKUP, VÝLEPY, OBČERSTVENÍ, BESED

A
-340,00

00200100
646 14 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.9.2020 WILDNER, DROBNÝ NÁKUP, VÝLEPY, OBČERSTVENÍ, BESED

A
-9 372,00

00200100
636 205 KRAJ PLZEŇSKÝ 18.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK -4 833,17
00630400
646 14 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 18.9.2020 WILDNER, DROBNÝ NÁKUP, PARKOVNÉ, KVĚTINY,PHM, -4 660,00
00200100
637 59 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 19.9.2020 WILDNER, FACEBOOK 750,00
00200100
637 59 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 19.9.2020 STAVÁRKOVÁ, FACEBOOK 5 000,00
00200100
637 59 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 19.9.2020 ANDĚLOVÁ, FACEBOOK 4 783,67
00200100
636 391 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 19.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ -500,00
00200100
636 428 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 20.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK -4 000,00
00200100
636 391 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ -200,00
00200100
636 243 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -6 000,00
00530300
636 243 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -5 000,00
00200100
636 243 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -5 000,00
00530300
636 243 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -9 132,23



0160 z 0140Strana 16.12.2020 15:00:16 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00200100
637 60 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.9.2020 WILDNER, FACEBOOK 1 816,84
00200100
637 60 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.9.2020 ŠENKEŘÍK, FACEBOOK 4 000,00
00200100
637 60 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 STAVÁRKOVÁ, FACEBOOK 5 000,00
00530300
637 60 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.9.2020 WILDNER, FACEBOOK 1 250,00
00200100
637 60 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.9.2020 KODÝTKOVÁ, FACEBOOK 500,00
00200100
637 60 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.9.2020 HALUZOVÁ, FACEBOOK 10 000,00
00200100
637 60 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 STAVÁRKOVÁ, FACEBOOK 6 000,00
00530300
637 60 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.9.2020 STAVÁRKOVÁ, BENZINA 897,30
00200100
636 405 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.9.2020 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ -5 000,00
00200100
636 274 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 22.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ -4 783,67
00200100
637 61 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 22.9.2020 ANDĚLOVÁ, OKRUŽNÍ 612 528,00
00200100
637 61 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 22.9.2020 HALUZOVÁ, SEZNAM 15 000,00
00200100
637 61 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 22.9.2020 KREJČÍŘOVÁ, SEZNAM 5 000,00
00200100
637 61 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 22.9.2020 KODÝTKOVÁ, CS PRIM HORNÍ SLAVKOV 990,40
00200100
636 274 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 22.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ -1 750,00
00200100
636 274 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 22.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ -2 500,00
00200100
636 274 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 22.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ -4 000,00
00200100
646 15 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 22.9.2020 ANDĚLOVÁ, DR. NÁKUP - PHM -504,10
00200100
646 15 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 22.9.2020 ANDĚLOVÁ, DR. NÁKUP - VÝLEP PLAKÁTŮ -436,00
00200100



0160 z 0141Strana 16.12.2020 15:00:16 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

646 15 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 22.9.2020 ANDĚLOVÁ, DR. NÁKUP - PHM -1 029,10
00200100
646 15 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 22.9.2020 ANDĚLOVÁ, DR. NÁKUP - PÁSKY STAHOVACÍ -135,00
00200100
637 61 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 22.9.2020 KODÝTKOVÁ, FACEBOOK 200,00
00200100
636 391 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 22.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ -500,00
00200100
636 404 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 22.9.2020 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, HALUZOVÁ -15 000,00
00200100
636 429 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 22.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -20 000,00
00200100
637 62 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 23.9.2020 KODÝTKOVÁ, FACEBOOK 500,00
00200100
637 62 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 23.9.2020 STAVÁRKOVÁ, FACEBOOK 9 000,00
00200100
637 62 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 23.9.2020 KREJČÍŘOVÁ, FACEBOOK 20 000,00
00200100
637 62 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 23.9.2020 HALUZOVÁ, FACEBOOK 10 094,97
00200100
636 430 KRAJ VYSOČINA 23.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ANDĚLOVÁ -6 000,00
01231020
637 63 KRAJ PLZEŇSKÝ 24.9.2020 ZROSTLÍK, MOL PLZEŇ 976,98
00630400
637 63 KRAJ LIBERECKÝ 24.9.2020 WILDNER, FACEBOOK 2 500,00
00930700
637 63 KRAJ VYSOČINA 24.9.2020 ANDĚLOVÁ, FACEBOOK 6 000,00
01231020
646 17 KRAJ VYSOČINA 24.9.2020 ANDĚLOVÁ, DR. NÁKUP - VÝLEPY PLAKÁTŮ -7 048,00
01231020
636 429 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 24.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -20 000,00
00200100
646 18 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 25.9.2020 ZROSTLÍK, DR. NÁKUP -212,00
00200100
646 18 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 25.9.2020 ZROSTLÍK, DR. NÁKUP -933,00
00200100
637 64 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 25.9.2020 HALUZOVÁ, GOOGLE 3 000,00
00200100
637 64 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 25.9.2020 KREJČÍŘOVÁ, FACEBOOK 20 000,00



0160 z 0142Strana 16.12.2020 15:00:16 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00200100
637 64 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 25.9.2020 HALUZOVÁ, FACEBOOK 10 000,00
01331130
637 64 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 25.9.2020 HALUZOVÁ, GOOGLE 6 000,00
00200100
637 64 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 25.9.2020 ZROSTLÍK, LAHŮDKY A CUKRÁRNA 890,00
00200100
637 64 KRAJ VYSOČINA 25.9.2020 ANDĚLOVÁ, DROBNÉ VYDÁNÍ 7 048,00
01231020
637 64 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 25.9.2020 WILDNER, MAKRO 614,40
00200100
636 428 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 25.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK -6 000,00
00200100
637 64 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 26.9.2020 ŠENKEŘÍK, FACEBOOK 6 000,00
00200100
636 482 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 26.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -12 639,20
00200100
636 391 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 27.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ -750,00
00200100
636 429 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 27.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -20 000,00
00200100
637 64 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 28.9.2020 WILDNER, FACEBOOK 4 000,00
00200100
637 64 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 28.9.2020 KREJČÍŘOVÁ, FACEBOOK 20 000,00
00200100
637 64 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 28.9.2020 HALUZOVÁ, FACEBOOK 500,00
00200100
637 64 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 28.9.2020 KODÝTKOVÁ, FACEBOOK 750,00
00200100
637 64 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 28.9.2020 HALUZOVÁ, FACEBOOK 5 000,00
00200100
637 64 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 28.9.2020 STAVÁRKOVÁ, FACEBOOK 12 639,20
00200100
637 64 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 28.9.2020 ZROSTLÍK, KVĚTINY MILT 790,00
00200100
637 64 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 28.9.2020 ANDĚLOVÁ, CS PHM TANK 1 020,50
00200100
637 64 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 28.9.2020 HALUZOVÁ, GOOGLE 5 000,00
00200100



0160 z 0143Strana 16.12.2020 15:00:16 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

636 296 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -10 000,00
00200100
636 296 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -10 000,00
00200100
636 296 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -10 000,00
01331130
636 296 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -10 000,00
00200100
636 296 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -10 000,00
00200100
636 296 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -10 094,97
00200100
636 391 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ -709,15
00200100
636 403 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -10 000,00
00200100
637 65 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 29.9.2020 HALUZOVÁ, GOOGLE 8 000,00
00200100
637 65 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 29.9.2020 STAVÁRKOVÁ, ČERPACÍ STANICE HOS. 1 023,50
00200100
637 65 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 29.9.2020 HALUZOVÁ, GOOGLE INTERNET 9 000,00
00200100
637 65 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 29.9.2020 HALUZOVÁ, FACEBOOK 1 000,00
00200100
637 65 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 29.9.2020 STAVÁRKOVÁ, FACEBOOK 15 000,00
00200100
637 65 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 29.9.2020 HALUZOVÁ, FACEBOOK 4 702,13
00200100
636 429 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -20 000,00
00200100
636 428 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK -9 196,95
00200100
637 66 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.9.2020 ČAPKOVÁ, FACEBOOK 500,00
00200100
637 66 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.9.2020 ŠENKEŘÍK, FACEBOOK 5 753,60
00200100
637 66 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.9.2020 HALUZOVÁ, SEZNAM 15 000,00
00200100
637 66 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.9.2020 KREJČÍŘOVÁ, SEZNAM 20 000,00



0160 z 0144Strana 16.12.2020 15:00:16 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00200100
637 66 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.9.2020 HALUZOVÁ, FACEBOOK 10 000,00
00200100
637 66 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.9.2020 HALUZOVÁ, FACEBOOK 498,61
00200100
637 66 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.9.2020 WILDNER, FACEBOOK 4 000,00
00200100
637 66 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.9.2020 ŠENKEŘÍK, FACEBOOK 9 196,95
00200100
637 66 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.9.2020 KREJČÍŘOVÁ, FACEBOOK 20 000,00
00200100
637 66 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.9.2020 KODÝTKOVÁ, FACEBOOK 709,15
00200100
637 66 KRAJ STŘEDOČESKÝ 30.9.2020 ČAPKOVÁ, FACEBOOK 500,00
00430200
637 66 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.9.2020 HALUZOVÁ, FACEBOOK 10 000,00
00200100
637 66 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.9.2020 HALUZOVÁ, FACEBOOK 10 000,00
00200100
636 403 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -10 000,00
00200100
636 403 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -1 000,00
00200100
636 403 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -498,61
00200100
636 403 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -500,00
00200100
636 403 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -4 702,13
00200100
636 403 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -5 000,00
00200100
636 403 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -10 000,00
00200100
636 403 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -10 000,00
00200100
636 400 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER -500,00
00200100
636 400 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER -500,00
00200100



0160 z 0145Strana 16.12.2020 15:00:16 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

636 400 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER -4 000,00
00200100
636 400 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER -4 000,00
00200100
636 400 KRAJ LIBERECKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER -2 500,00
00930700
636 400 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER -500,00
00200100
636 391 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ -1 250,00
00200100
636 404 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.9.2020 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, HALUZOVÁ -15 000,00
00200100
636 406 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -15 000,00
00200100
636 406 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -9 000,00
00200100
636 406 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -15 000,00
00200100
636 413 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK,WILDNER -750,00
00200100
636 413 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK,WILDNER -1 250,00
00200100
636 413 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK,WILDNER -1 816,84
00200100
636 428 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK -5 753,60
00200100
636 430 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ANDĚLOVÁ -9 000,00
00200100
636 429 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -4 883,79
00200100
635 18 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED 18, ČAPKOVÁ, FACEBOOK -500,00
00200100
635 18 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED 18, ČAPKOVÁ, FACEBOOK -500,00
00200100
636 483 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.9.2020 GOOGLE IRELAND LIMITED HALUZOVÁ, GOOGLE -16 200,70
00200100
636 483 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.9.2020 GOOGLE IRELAND LIMITED HALUZOVÁ, GOOGLE -12 000,00
00200100
636 483 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.9.2020 GOOGLE IRELAND LIMITED HALUZOVÁ, GOOGLE -4 100,00



0160 z 0146Strana 16.12.2020 15:00:16 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00200100
636 483 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.9.2020 GOOGLE IRELAND LIMITED HALUZOVÁ, GOOGLE -9 000,00
00200100
636 403 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -10 000,00
00200100
636 403 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -10 000,00
00200100
637 67 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.10.2020 WILDNER, FACEBOOK 1 181,25
00200100
637 67 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.10.2020 ČAPKOVÁ, FACEBOOK 409,42
00200100
637 67 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.10.2020 WILDNER, VÝBĚR HOTOVOSTI 7 000,00
00200100
637 67 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.10.2020 WILDNER, MAKRO 948,50
00200100
637 67 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.10.2020 HALUZOVÁ, GOOGLE 9 000,00
00200100
637 67 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.10.2020 KODÝTKOVÁ, FB 1 250,00
00200100
637 67 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.10.2020 ANDĚLOVÁ, FB 9 000,00
00200100
637 67 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.10.2020 KREJČÍŘOVÁ, FB 4 883,79
00200100
637 67 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.10.2020 STAVÁRKOVÁ, FB 15 000,00
00200100
637 67 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.10.2020 STAVÁRKOVÁ, FB 10 000,00
00200100
637 67 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.10.2020 ČAPKOVÁ, FB 500,00
00200100
635 18 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED 18, ČAPKOVÁ, FACEBOOK -409,42
00200100
635 18 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED 18, ČAPKOVÁ, FACEBOOK -750,00
00200100
636 456 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 1.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -18 843,56
00200100
637 68 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 2.10.2020 KODÝTKOVÁ, OMV 778,10
00200100
637 68 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 2.10.2020 WILDNER, FACEBOOK 6 000,00
00200100



0160 z 0147Strana 16.12.2020 15:00:16 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

637 68 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 2.10.2020 ŠENKEŘÍK, FACEBOOK 12 500,00
00200100
636 403 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 2.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -10 000,00
00200100
636 403 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 2.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -10 000,00
00200100
636 391 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 2.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ -890,71
00200100
636 456 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 2.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -13 524,53
00200100
635 18 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 2.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED 18, ČAPKOVÁ, FACEBOOK -750,00
00200100
636 456 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 2.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -7 391,82
00200100
636 428 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 2.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK -12 500,00
00200100
637 68 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 3.10.2020 ČAPKOVÁ, FACEBOOK 750,00
00200100
637 68 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 3.10.2020 STAVÁRKOVÁ, FACEBOOK 15 000,00
00200100
637 68 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 3.10.2020 HALUZOVÁ, FACEBOOK 10 000,00
00200100
637 68 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 3.10.2020 HALUZOVÁ, FACEBOOK 10 000,00
00200100
637 68 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 3.10.2020 KODÝTKOVÁ, FACEBOOK 890,71
00200100
637 68 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 3.10.2020 KREJČÍŘOVÁ, FACEBOOK 13 524,53
00200100
637 68 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 3.10.2020 KREJČÍŘOVÁ, FACEBOOK 7 391,82
00200100
637 68 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 3.10.2020 HALUZOVÁ, GOOGLE 12 000,00
00200100
637 68 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 3.10.2020 HALUZOVÁ, GOOGLE 4 100,00
00200100
635 18 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 4.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED 18, ČAPKOVÁ, FACEBOOK -1 250,00
00200100
637 68 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 5.10.2020 VRATKA SEZNAM.CZ, V.S. 1311327146, KREJČÍŘOVÁ -20 000,00
00200100
637 68 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 5.10.2020 HALUZOVÁ, FACEBOOK 10 000,00



0160 z 0148Strana 16.12.2020 15:00:16 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00200100
637 68 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 5.10.2020 KREJČÍŘOVÁ, FACEBOOK 18 843,56
00200100
637 68 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 5.10.2020 ČAPKOVÁ, FACEBOOK 750,00
00200100
637 68 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 5.10.2020 HALUZOVÁ, FACEBOOK 10 000,00
00200100
637 68 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 5.10.2020 ANDĚLOVÁ, KAUFLAND 928,73
00200100
637 68 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 5.10.2020 ZROSTLÍK, BENZINA 877,00
00200100
637 69 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 5.10.2020 KODÝTKOVÁ, RAD S BAGUETTES 418,00
00200100
637 69 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 5.10.2020 ČAPKOVÁ, FACEBOOK 1 250,00
00200100
637 69 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 5.10.2020 KODÝTKOVÁ, GLOBUS 1 052,10
00200100
636 403 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 5.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -10 000,00
00200100
636 403 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 5.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -1 117,97
00200100
635 18 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 5.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED 18, ČAPKOVÁ, FACEBOOK -1 750,00
00200100
636 456 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 5.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -11 307,36
00200100
636 430 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 5.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ANDĚLOVÁ -2 366,86
00200100
637 70 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 6.10.2020 KODÝTKOVÁ, NÁKUP CS PRIM 267,50
00200100
637 70 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 6.10.2020 KREJČÍŘOVÁ, FACEBOOK 11 307,36
00200100
637 70 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 6.10.2020 HALUZOVÁ, FACEBOOK 1 117,97
00200100
637 70 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 6.10.2020 ČAPKOVÁ, FACEBOOK 1 750,00
00200100
637 70 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 6.10.2020 HALUZOVÁ, FACEBOOK 10 000,00
00200100
637 70 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 6.10.2020 ANDĚLOVÁ, FACEBOOK 2 366,86
00200100



0160 z 0149Strana 16.12.2020 15:00:16 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

637 71 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 7.10.2020 WILDNER, FACEBOOK 9 345,41
00200100
636 456 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 7.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -1 458,51
00200100
646 19 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 8.10.2020 KREJČÍŘOVÁ, FACEBOOK, PARKOVNÉ, PRONÁJEM PLOCH,P

HM
-54 531,82

01531350
646 23 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.10.2020 ZROSTLÍK, PHM -877,00
00200100
646 23 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.10.2020 ZROSTLÍK, KVĚTINY - PIETNÍ AKT -790,00
00200100
646 24 KRAJ VYSOČINA 8.10.2020 ANDĚLOVÁ, PHM, OBČERSTVENÍ NA VOLEBNÍ STUDIO -1 835,00
01231020
646 23 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.10.2020 ZROSTLÍK, PARKOVNÉ -67,00
00200100
646 23 KRAJ PLZEŇSKÝ 8.10.2020 ZROSTLÍK, PHM -976,98
00630400
646 23 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.10.2020 ZROSTLÍK, OBČERSTVENÍ - SETKÁNÍ S ODBORY -890,00
00200100
646 21 KRAJ KARLOVARSKÝ 8.10.2020 KODÝTKOVÁ, PHM, PAKROVNÉ, OBČERSTVENÍ -959,10
00730500
646 20 KRAJ ÚSTECKÝ 8.10.2020 STRNADOVÁ, PHM -3 191,00
00830600
646 22 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.10.2020 KODÝTKOVÁ, PHM, OBČERSTVENÍ -835,20
00200100
646 22 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.10.2020 KODÝTKOVÁ, PHM, OBČERSTVENÍ -924,10
00200100
646 22 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.10.2020 KODÝTKOVÁ, PHM, OBČERSTVENÍ -990,40
00200100
646 22 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.10.2020 KODÝTKOVÁ, PHM, OBČERSTVENÍ -778,10
00200100
646 22 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.10.2020 KODÝTKOVÁ, PHM, OBČERSTVENÍ -418,00
00200100
646 22 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.10.2020 KODÝTKOVÁ, PHM, OBČERSTVENÍ -1 052,10
00200100
646 22 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.10.2020 KODÝTKOVÁ, PHM, OBČERSTVENÍ -267,50
00200100
637 72 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 8.10.2020 KREJČÍŘOVÁ, FACEBOOK 1 458,51
00200100
637 73 KRAJ VYSOČINA 9.10.2020 HANA ANDĚLOVÁ, ID 1 835,00



0160 z 0150Strana 16.12.2020 15:00:16 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

01231020
637 73 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 9.10.2020 PETRA KREJČÍŘOVÁ, ID 54 531,82
01531350
637 73 KRAJ ÚSTECKÝ 9.10.2020 LUCIE STRNADOVÁ, ID 3 191,00
00830600
637 73 KRAJ KARLOVARSKÝ 9.10.2020 LENKA KODÝTKOVÁ, ID 959,10
00730500
646 26 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 12.10.2020 WILDNER, DÁRKOVÉ KARTY -5 000,00
00200100
646 26 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 12.10.2020 WILDNER, PHM -993,40
00200100
646 26 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 12.10.2020 WILDNER, CESTOVNÉ, PARKOVNÉ, MYČKA, TISKY -628,00
00200100
646 26 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 12.10.2020 WILDNER, CESTOVNÉ, PARKOVNÉ, MYČKA, TISKY -7 000,00
00200100
646 26 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 12.10.2020 WILDNER, CESTOVNÉ, PARKOVNÉ, MYČKA, TISKY -372,00
00200100
646 26 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 12.10.2020 WILDNER, PHM -948,50
00200100
646 26 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 12.10.2020 WILDNER, PHM -614,40
00200100
636 400 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 12.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER -9 345,41
00200100
636 400 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 12.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER -6 000,00
00200100
636 400 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 12.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER -1 181,25
00200100
646 27 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 13.10.2020 ANDĚLOVÁ, PHM -528,00
00200100
646 27 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 13.10.2020 ANDĚLOVÁ, PHM -1 020,50
00200100
636 406 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 13.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -15 000,00
00200100
646 27 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 13.10.2020 ANDĚLOVÁ, OBČERSTVENÍ VOLEBNÍ STUDIO -928,73
00200100
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 14.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK -15 620,15
01631460
646 30 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 15.10.2020 F.STŘECHA, ZÁBORY -400,00
01331130



0160 z 0151Strana 16.12.2020 15:00:16 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

637 76 KRAJ ZLÍNSKÝ 15.10.2020 ŠENKEŘÍK, FACEBOOK 15 620,15
01631460
636 482 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 16.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -3 735,58
00200100
637 77 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 17.10.2020 STAVÁRKOVÁ, FACEBOOK 3 735,58
00200100
646 32 KRAJ ZLÍNSKÝ 19.10.2020 ŠENKEŘÍK, DROBNÉ VYDÁNÍ, PHM, PARKOVNÉ -4 000,00
01631460
637 78 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 20.10.2020 F.STŘECHA, DROBNÝ NÁKUP, ID 400,00
01331130
637 78 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 21.10.2020 M.WILDNER, DROBNÝ NÁKUP, ID 372,00
00200100
637 80 KRAJ ZLÍNSKÝ 26.10.2020 TOMÁŠ ŠENKEŘÍK, DROBNÝ NÁKUP, ID 4 000,00
01631460
636 457 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.10.2020 GOOGLE IRELAND LIMITED GOOGLE, HALUZOVÁ -14 799,30
00200100
637 82 KRAJ STŘEDOČESKÝ 2.11.2020 ČAPKOVÁ, FACEBOOK 1 391,49
00430200
646 38 KRAJ STŘEDOČESKÝ 2.11.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED ČAPKOVÁ MONIKA, FACEBOOK -1 391,49
00430200
646 34 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 11.11.2020 ŠVANYGA, POPLATKY - ZÁBORY -350,00
01331130
637 85 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 18.11.2020 ŠVANYGA JIŘÍ, DROBNÝ NÁKUP, ID 350,00
01331130
646 35 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 20.11.2020 STAVÁRKOVÁ, PHM -1 049,00
00200100
646 35 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 20.11.2020 STAVÁRKOVÁ, PHM -897,30
00200100
646 35 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 20.11.2020 STAVÁRKOVÁ, PHM -1 023,50
00200100
646 38 KRAJ STŘEDOČESKÝ 30.11.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED ČAPKOVÁ MONIKA, FACEBOOK -500,00
00430200
646 38 KRAJ STŘEDOČESKÝ 30.11.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED ČAPKOVÁ MONIKA, FACEBOOK -500,00
00430200

Název účtu: PROVOZNI ZALOHY ZAMESTNANCUM 4740,00

Účet: 335001 4740,00

636 39 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.6.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -105,00
00200100



0160 z 0152Strana 16.12.2020 15:00:16 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

636 296 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -2 119,94
01331130

Název účtu: DPH 21% - výstup 2-2 224,94

Účet: 343140 2-2 224,94

646 1 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.4.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED 99, FACEBOOK FILIP KŮT -1 260,00
00200100
636 36 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 26.6.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -105,00
01531350
636 46 KRAJ JIHOČESKÝ 26.6.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -225,09
00530300
636 36 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 29.6.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -105,00
01531350
636 36 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 30.6.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -105,00
01531350
636 39 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.6.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -105,00
00200100
636 39 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 30.6.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -105,00
00200100
636 48 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 30.6.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -762,30
01531350
636 47 KRAJ JIHOČESKÝ 11.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -262,50
00530300
636 53 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 27.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -262,50
00200100
636 53 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 27.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -525,00
00200100
636 53 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 27.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -105,00
01331130
636 53 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 27.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -157,50
00200100
636 53 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 27.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -367,50
00200100
636 52 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 27.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -638,17
01331130
636 52 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 27.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -1 260,00
00200100
636 52 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 27.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -840,00
01331130



0160 z 0153Strana 16.12.2020 15:00:16 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

636 68 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 28.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -1 890,00
01331130
636 63 KRAJ JIHOČESKÝ 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -123,68
00530300
636 75 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -157,50
01531350
636 75 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -525,00
01531350
636 75 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -367,50
01531350
636 75 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -262,50
01531350
636 75 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -157,50
01531350
636 75 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -465,34
01531350
636 75 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -840,00
01531350
636 75 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -1 260,00
01531350
636 75 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 31.7.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -279,03
01531350
636 142 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 8.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK KREJČÍŘOVÁ -1 890,00
01531350
636 74 KRAJ JIHOČESKÝ 10.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -367,50
00530300
636 142 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 17.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK KREJČÍŘOVÁ -1 064,30
01531350
636 107 KRAJ JIHOČESKÝ 24.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -525,00
00530300
636 111 KRAJ VYSOČINA 25.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ANDĚLOVÁ -105,00
01231020
636 110 KRAJ PLZEŇSKÝ 25.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK -525,00
00630400
636 110 KRAJ PLZEŇSKÝ 25.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK -367,50
00630400
636 110 KRAJ PLZEŇSKÝ 25.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK -262,50
00630400
636 129 KRAJ PLZEŇSKÝ 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED  FACEBOOK, ZROSTLÍK -1 260,00



0160 z 0154Strana 16.12.2020 15:00:16 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00630400
636 129 KRAJ PLZEŇSKÝ 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED  FACEBOOK, ZROSTLÍK -846,63
00630400
636 128 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -4 206,77
01331130
636 128 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -2 100,00
01331130
636 128 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -2 632,15
01331130
636 133 KRAJ JIHOČESKÝ 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -840,00
00530300
636 142 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK KREJČÍŘOVÁ -195,32
01531350
636 186 KRAJ JIHOČESKÝ 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -262,50
00530300
636 186 KRAJ JIHOČESKÝ 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -416,36
00530300
636 274 KRAJ VYSOČINA 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ -105,00
01231020
636 274 KRAJ VYSOČINA 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ -262,50
01231020
636 274 KRAJ VYSOČINA 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ -157,50
01231020
636 274 KRAJ VYSOČINA 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ -105,00
01231020
636 274 KRAJ VYSOČINA 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ -105,00
01231020
636 240 KRAJ PLZEŇSKÝ 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK -1,63
00630400
636 240 KRAJ PLZEŇSKÝ 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK -317,63
00630400
636 240 KRAJ PLZEŇSKÝ 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK -125,03
00630400
636 240 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK -0,48
00200100
636 240 ÚSTŘEDÍ ČSSD PRAHA 31.8.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK -0,11
00200100
636 142 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 1.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK KREJČÍŘOVÁ -2 625,29
01531350



0160 z 0155Strana 16.12.2020 15:00:16 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

636 140 KRAJ PLZEŇSKÝ 1.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK -563,77
00630400
636 140 KRAJ PLZEŇSKÝ 3.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK -1 890,00
00630400
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 4.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK -105,00
01631460
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 6.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK -105,00
01631460
636 429 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 6.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -2 625,00
01531350
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 7.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK -105,00
01631460
636 170 KRAJ PLZEŇSKÝ 8.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK -2 100,00
00630400
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 8.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK -157,50
01631460
636 482 KRAJ JIHOČESKÝ 9.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -1 890,00
00530300
636 186 KRAJ JIHOČESKÝ 10.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -1 260,00
00530300
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 10.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK -262,50
01631460
646 7 KRAJ LIBERECKÝ 15.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK , WILDNER -105,00
00930700
636 210 KRAJ JIHOČESKÝ 15.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -2 645,54
00530300
636 211 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 15.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -2 100,00
01331130
636 211 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 15.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -2 100,00
01331130
636 211 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 15.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -2 100,00
01331130
636 211 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 15.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -2 100,00
01331130
636 211 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 15.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -2 100,00
01331130
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 15.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK -367,50
01631460
636 217 KRAJ KARLOVARSKÝ 16.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ -105,00



0160 z 0156Strana 16.12.2020 15:00:16 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00730500
636 217 KRAJ KARLOVARSKÝ 16.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ -42,00
00730500
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 17.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK -525,00
01631460
636 429 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 17.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -3 462,22
01531350
636 214 KRAJ PLZEŇSKÝ 18.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK -262,50
00630400
636 214 KRAJ PLZEŇSKÝ 18.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK -204,50
00630400
636 205 KRAJ PLZEŇSKÝ 18.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK -27,57
00630400
636 205 KRAJ PLZEŇSKÝ 18.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK -1 014,97
00630400
636 391 KRAJ KARLOVARSKÝ 19.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ -105,00
00730500
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 20.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK -840,00
01631460
636 391 KRAJ KARLOVARSKÝ 21.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ -42,00
00730500
636 243 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -1 917,77
00530300
636 243 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -1 050,00
00530300
636 243 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -1 260,00
00530300
636 243 KRAJ JIHOČESKÝ 21.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -1 050,00
00530300
636 274 KRAJ VYSOČINA 22.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ -1 004,57
01231020
636 274 KRAJ VYSOČINA 22.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ -840,00
01231020
636 274 KRAJ VYSOČINA 22.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ -525,00
01231020
636 274 KRAJ VYSOČINA 22.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ -367,50
01231020
636 391 KRAJ KARLOVARSKÝ 22.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ -105,00
00730500



0160 z 0157Strana 16.12.2020 15:00:16 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

636 429 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 22.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -4 200,00
01531350
636 430 KRAJ VYSOČINA 23.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ANDĚLOVÁ -1 260,00
01231020
636 429 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 24.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -4 200,00
01531350
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 25.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK -1 260,00
01631460
636 482 KRAJ JIHOČESKÝ 26.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -2 654,23
00530300
636 391 KRAJ KARLOVARSKÝ 27.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ -157,50
00730500
636 429 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 27.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -4 200,00
01531350
636 391 KRAJ KARLOVARSKÝ 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ -148,92
00730500
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -2 100,00
01331130
636 296 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -2 100,00
01331130
636 296 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -2 100,00
01331130
636 296 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -2 100,00
01331130
636 296 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -2 100,00
01331130
636 296 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -2 100,00
01331130
636 429 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -4 200,00
01531350
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 29.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK -1 931,36
01631460
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -2 100,00
01331130
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -210,00
01331130
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -105,00
01331130
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -2 100,00



0160 z 0158Strana 16.12.2020 15:00:16 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

01331130
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -2 100,00
01331130
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -1 050,00
01331130
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -987,45
01331130
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -104,71
01331130
636 400 KRAJ LIBERECKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER -105,00
00930700
636 400 KRAJ LIBERECKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER -105,00
00930700
636 400 KRAJ LIBERECKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER -105,00
00930700
636 400 KRAJ LIBERECKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER -525,00
00930700
636 400 KRAJ LIBERECKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER -840,00
00930700
636 400 KRAJ LIBERECKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER -840,00
00930700
636 391 KRAJ KARLOVARSKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ -262,50
00730500
636 406 KRAJ JIHOČESKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -3 150,00
00530300
636 406 KRAJ JIHOČESKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -3 150,00
00530300
636 406 KRAJ JIHOČESKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -1 890,00
00530300
636 413 KRAJ LIBERECKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK,WILDNER -381,54
00930700
636 413 KRAJ LIBERECKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK,WILDNER -262,50
00930700
636 413 KRAJ LIBERECKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK,WILDNER -157,50
00930700
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK -1 208,26
01631460
636 430 KRAJ VYSOČINA 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ANDĚLOVÁ -1 890,00
01231020



0160 z 0159Strana 16.12.2020 15:00:16 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

636 429 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 30.9.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -1 025,60
01531350
636 483 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 30.9.2020 GOOGLE IRELAND LIMITED HALUZOVÁ, GOOGLE -8 673,15
01331130
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 1.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -2 100,00
01331130
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 1.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -2 100,00
01331130
636 456 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 1.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -3 957,15
01531350
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 2.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -2 100,00
01331130
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 2.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -2 100,00
01331130
636 391 KRAJ KARLOVARSKÝ 2.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ -187,05
00730500
636 456 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 2.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -1 552,28
01531350
636 456 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 2.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -2 840,15
01531350
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 2.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK -2 625,00
01631460
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 5.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -2 100,00
01331130
636 403 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 5.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ -234,77
01331130
636 430 KRAJ VYSOČINA 5.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ANDĚLOVÁ -497,04
01231020
636 456 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 5.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -2 374,55
01531350
636 456 KRAJ MORAVSKOSLEZSKY 7.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ -306,29
01531350
636 400 KRAJ LIBERECKÝ 12.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER -248,06
00930700
636 400 KRAJ LIBERECKÝ 12.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER -1 260,00
00930700
636 400 KRAJ LIBERECKÝ 12.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER -1 962,54
00930700
636 406 KRAJ JIHOČESKÝ 13.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -3 150,00



0160 z 0160Strana 16.12.2020 15:00:16 ČSSD

Účetní deník celkem přes období k zakázce - 510 - 2020 ZK PODZIM

VÝSLEDOVKA   A ROZVAHA /VÝBĚR ROKU

DUD Doklad Název Datum pří... Firma Text Částka zůstat...

Číslo útvaru

00530300
636 428 KRAJ ZLÍNSKÝ 14.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK -3 280,23
01631460
636 482 KRAJ JIHOČESKÝ 16.10.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ -784,47
00530300
636 457 KRAJ JIHOMORAVSKÝ 31.10.2020 GOOGLE IRELAND LIMITED GOOGLE, HALUZOVÁ -3 107,85
01331130
646 38 KRAJ STŘEDOČESKÝ 2.11.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED ČAPKOVÁ MONIKA, FACEBOOK -292,21
00430200
646 38 KRAJ STŘEDOČESKÝ 30.11.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED ČAPKOVÁ MONIKA, FACEBOOK -105,00
00430200
646 38 KRAJ STŘEDOČESKÝ 30.11.2020 FACEBOOK IRELAND LIMITED ČAPKOVÁ MONIKA, FACEBOOK -105,00
00430200

Název účtu: DPH 21% výstup zahr.osoba 160-184 132,58

Účet: 343142 160-184 132,58

Povaha účtu: Rozvahový 2362-185 951,31

∑∑ 301619 222 849,09
  Škorvánková Marie    HELIOS Orange    © Asseco Solutions, a.s.  



Nastavené filtry:
==========

Účetní deník.Útvar  neobsahuje  00200100 

0036 z 0001Strana 15.12.2020 22:45:38 ČSSD

Účetní deník, 636 - 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS (2020, 636 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

636 1 1 18.5.2020 A 518021 24 636,81 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 2017008842 01331130
636 1 2 18.5.2020 A 321005 24 636,81 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 2017008842 01331130
636 3 1 15.5.2020 A 518021 18 150,00 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 2017009461 01331130
636 3 2 15.5.2020 A 321005 18 150,00 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 2017009461 01331130
636 10 1 19.5.2020 A 518021 6 561,00 UniWIRE Solution, s.r.o. PROPAGACE 20200092 01331130
636 10 2 19.5.2020 A 321005 6 561,00 UniWIRE Solution, s.r.o. PROPAGACE 20200092 01331130
636 11 1 21.5.2020 A 518021 26 136,00 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 2017009739 01531350
636 11 2 21.5.2020 A 321005 26 136,00 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 2017009739 01531350
636 17 1 10.6.2020 A 518021 32 670,00 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 2017012234 01531350
636 17 2 10.6.2020 A 321005 32 670,00 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 2017012234 01531350
636 18 1 10.6.2020 A 314002 100 000,00 STRNAD ALEŠ ZÁLOHA, FOTOGRAFOVÁNÍ, VIDEOSP

OTY
920200006 00730500

636 18 2 10.6.2020 A 321005 100 000,00 STRNAD ALEŠ ZÁLOHA, FOTOGRAFOVÁNÍ, VIDEOSP
OTY

920200006 00730500

636 19 1 11.6.2020 A 314002 732 716,00 BAD HORSE S.R.O. ZÁLOHA - VOLEBNÍ KAMPAŇ 920200001 00530300
636 19 2 11.6.2020 A 321005 732 716,00 BAD HORSE S.R.O. ZÁLOHA - VOLEBNÍ KAMPAŇ 920200001 00530300
636 19 3 11.6.2020 A 518021 732 716,00 BAD HORSE S.R.O. DŇD - VOLEBNÍ KAMPAŇ 920200001 00530300
636 19 4 11.6.2020 A 314002 732 716,00 BAD HORSE S.R.O. DŇD - VOLEBNÍ KAMPAŇ 920200001 00530300
636 21 1 16.6.2020 A 518021 620 000,00 Kristián, spol. s r.o. GRAFIKA, PŘÍPRAVA WEBU, MEDIÁLNÍ

PROSTOR
20000396 00430200

636 21 2 16.6.2020 A 321005 620 000,00 Kristián, spol. s r.o. GRAFIKA, PŘÍPRAVA WEBU, MEDIÁLNÍ
PROSTOR

20000396 00430200

636 23 1 24.6.2020 A 314002 705 000,00 MEDIA AGE S.R.O. ZÁLOHA NA REKLAMU 200800005 01331130
636 23 2 24.6.2020 A 321005 705 000,00 MEDIA AGE S.R.O. ZÁLOHA NA REKLAMU 200800005 01331130
636 24 1 24.6.2020 A 518021 33 807,40 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 2020029 00630400
636 24 2 24.6.2020 A 321005 33 807,40 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 2020029 00630400
636 25 1 24.6.2020 A 518021 2 770,06 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 2020030 01631460
636 25 2 24.6.2020 A 321005 2 770,06 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 2020030 01631460
636 26 1 25.6.2020 A 518021 14 520,00 REAPRESS s.r.o. FOTOGRAFOVÁNÍ KANDIDÁTŮ 400110 00930700
636 26 2 25.6.2020 A 321005 14 520,00 REAPRESS s.r.o. FOTOGRAFOVÁNÍ KANDIDÁTŮ 400110 00930700
636 27 1 25.6.2020 A 518021 8 397,00 LIVEBOX, A.S. PRONÁJEM TECHNIKY 5502000708 01331130
636 27 2 25.6.2020 A 321005 8 397,00 LIVEBOX, A.S. PRONÁJEM TECHNIKY 5502000708 01331130
636 28 1 26.6.2020 A 518021 10 000,00 ŠIKULA PETR MARKETINGOVÉ SLUŽBY 420 01331130
636 28 2 26.6.2020 A 321005 10 000,00 ŠIKULA PETR MARKETINGOVÉ SLUŽBY 420 01331130
636 32 1 2.7.2020 A 518021 10 500,00 ŠIKULA PETR ZAJIŠTĚNÍ PR A REKLAMY 620 01331130
636 32 2 2.7.2020 A 321005 10 500,00 ŠIKULA PETR ZAJIŠTĚNÍ PR A REKLAMY 620 01331130
636 33 1 3.7.2020 A 518021 15 000,00 Milan Šustr FOTOGRAFICKÉ SLUŽBY 2007 01231020



0036 z 0002Strana 15.12.2020 22:45:38 ČSSD

Účetní deník, 636 - 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS (2020, 636 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

636 33 2 3.7.2020 A 321005 15 000,00 Milan Šustr FOTOGRAFICKÉ SLUŽBY 2007 01231020
636 34 1 8.7.2020 A 518021 1 000,00 DOMOV U FRANTIŠKA  P.O. PRONÁJEM VENKOVNÍCH PROSTOR 62020 01331130
636 34 2 8.7.2020 A 321005 1 000,00 DOMOV U FRANTIŠKA  P.O. PRONÁJEM VENKOVNÍCH PROSTOR 62020 01331130
636 35 1 8.7.2020 A 518021 27 830,00 POLITICAL BOOSTER S.R.O. PROPAGAČNÍ MATERIÁLY 20200001 00630400
636 35 2 8.7.2020 A 321005 27 830,00 POLITICAL BOOSTER S.R.O. PROPAGAČNÍ MATERIÁLY 20200001 00630400
636 36 1 26.6.2020 A 321005 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 6037130 01531350
636 36 2 26.6.2020 A 343142 105,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 6037130 01531350
636 36 3 26.6.2020 A 518021 605,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 6037130 01531350
636 36 5 26.6.2020 A 321005 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 6037130 01531350
636 36 6 29.6.2020 A 321005 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 6053223 01531350
636 36 7 29.6.2020 A 343142 105,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 6053223 01531350
636 36 8 29.6.2020 A 518021 605,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 6053223 01531350
636 36 10 29.6.2020 A 321005 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 6053223 01531350
636 36 11 30.6.2020 A 321005 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 6057282 01531350
636 36 12 30.6.2020 A 343142 105,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 6057282 01531350
636 36 13 30.6.2020 A 518021 605,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 6057282 01531350
636 36 15 30.6.2020 A 321005 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 6057282 01531350
636 39 3 30.6.2020 A 518021 605,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 5940247 01331130
636 39 8 30.6.2020 A 518021 605,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 5943224 01331130
636 39 13 30.6.2020 A 518021 605,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 5947588 01331130
636 40 1 14.7.2020 A 518021 13 709,30 CÍL, akciová společnost v Praze TISK POHLEDNIC 2020035 01231020
636 40 2 14.7.2020 A 321005 13 709,30 CÍL, akciová společnost v Praze TISK POHLEDNIC 2020035 01231020
636 41 1 14.7.2020 A 518021 28 700,00 PALKOVIČOVÁ EVA FOTO KANDIDÁTŮ 2020017 01531350
636 41 2 14.7.2020 A 321005 28 700,00 PALKOVIČOVÁ EVA FOTO KANDIDÁTŮ 2020017 01531350
636 42 1 15.7.2020 A 314002 19 965,00 DEHNER MEDIA, S.R.O. ON- LINE KAMPAŇ - ZÁLOHA 2020028 00930700
636 42 2 15.7.2020 A 321005 19 965,00 DEHNER MEDIA, S.R.O. ON- LINE KAMPAŇ - ZÁLOHA 2020028 00930700
636 42 3 31.10.2020 A 518021 19 965,00 DEHNER MEDIA, S.R.O. ON- LINE KAMPAŇ -  DŇD 2020028 00930700
636 42 4 31.10.2020 A 314002 19 965,00 DEHNER MEDIA, S.R.O. ON- LINE KAMPAŇ -  DŇD 2020028 00930700
636 43 1 15.7.2020 A 518021 8 954,00 RespoL , spol. s r.o. INZERCE 2012020 01331130
636 43 2 15.7.2020 A 321005 8 954,00 RespoL , spol. s r.o. INZERCE 2012020 01331130
636 45 1 21.7.2020 A 314002 90 000,00 STRNAD ALEŠ ZÁLOHA, VOLEBNÍ KAMPAŇ 920200007 00730500
636 45 2 21.7.2020 A 321005 90 000,00 STRNAD ALEŠ ZÁLOHA, VOLEBNÍ KAMPAŇ 920200007 00730500
636 46 1 26.6.2020 A 321005 1 071,84 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 5821316 00530300
636 46 2 26.6.2020 A 343142 225,09 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 5821316 00530300
636 46 3 26.6.2020 A 518021 1 296,93 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 5821316 00530300
636 46 4 26.6.2020 A 335001 1 071,84 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 26062020 00530300
636 46 5 26.6.2020 A 321005 1 071,84 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 5821316 00530300
636 47 1 11.7.2020 A 321005 1 250,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 5901206 00530300
636 47 2 11.7.2020 A 343142 262,50 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 5901206 00530300
636 47 3 11.7.2020 A 518021 1 512,50 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 5901206 00530300



0036 z 0003Strana 15.12.2020 22:45:38 ČSSD

Účetní deník, 636 - 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS (2020, 636 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

636 47 5 11.7.2020 A 321005 1 250,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 5901206 00530300
636 47 6 22.7.2020 A 518021 6 732,73 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 2020039 01631460
636 47 7 22.7.2020 A 321005 6 732,73 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 2020039 01631460
636 48 1 30.6.2020 A 321005 3 630,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 5876338 01531350
636 48 2 30.6.2020 A 343142 762,30 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 5876338 01531350
636 48 3 30.6.2020 A 518021 4 392,30 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 5876338 01531350
636 48 5 30.6.2020 A 321005 3 630,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 5876338 01531350
636 49 1 27.7.2020 A 518021 900 000,42 Kristián, spol. s r.o. GRAFIKA, WEB, MEDIÁLNÍ PROSTOR 20000520 00430200
636 49 2 27.7.2020 A 321005 900 000,42 Kristián, spol. s r.o. GRAFIKA, WEB, MEDIÁLNÍ PROSTOR 20000520 00430200
636 50 1 27.7.2020 A 518021 30 250,00 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 2017015284 01331130
636 50 2 27.7.2020 A 321005 30 250,00 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 2017015284 01331130
636 51 1 27.7.2020 A 518021 363 000,00 TO DO MARKETING S.R.O. VOLEBNÍ KAMPAŇ 20200714 01531350
636 51 2 27.7.2020 A 321005 363 000,00 TO DO MARKETING S.R.O. VOLEBNÍ KAMPAŇ 20200714 01531350
636 52 1 27.7.2020 A 321005 4 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ YS4CYT65L2 01331130
636 52 2 27.7.2020 A 343142 840,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ YS4CYT65L2 01331130
636 52 3 27.7.2020 A 518021 4 840,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ YS4CYT65L2 01331130
636 52 4 27.7.2020 A 321005 4 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ YS4CYT65L2 01331130
636 52 8 27.7.2020 A 518021 7 260,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 89M6SUA5L2 01331130
636 52 11 27.7.2020 A 321005 3 038,89 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ S5N2HVJ5L2 01331130
636 52 12 27.7.2020 A 343142 638,17 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ S5N2HVJ5L2 01331130
636 52 13 27.7.2020 A 518021 3 677,06 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ S5N2HVJ5L2 01331130
636 52 14 27.7.2020 A 321005 3 038,89 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ S5N2HVJ5L2 01331130
636 52 15 27.7.2020 A 335001 3 038,89 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 27072020 01331130
636 53 1 27.7.2020 A 321005 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ JJHQQT65L2 01331130
636 53 2 27.7.2020 A 343142 105,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ JJHQQT65L2 01331130
636 53 3 27.7.2020 A 518021 605,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ JJHQQT65L2 01331130
636 53 4 27.7.2020 A 321005 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ JJHQQT65L2 01331130
636 53 8 27.7.2020 A 518021 2 117,50 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ XMGEDBUS5L2 01331130
636 53 13 27.7.2020 A 518021 907,50 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ ZSXQ4U26L2 01331130
636 53 18 27.7.2020 A 518021 3 025,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ P6K9CUS5L2 01331130
636 53 23 27.7.2020 A 518021 1 512,50 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ EUBT9US5L2 01331130
636 55 1 29.7.2020 A 518021 239 999,87 SACHR DESIGN S.R.O. GRAFICKÉ PRÁCE 200100052 01631460
636 55 2 29.7.2020 A 321005 239 999,87 SACHR DESIGN S.R.O. GRAFICKÉ PRÁCE 200100052 01631460
636 57 1 30.7.2020 A 518021 25 000,00 PALKOVIČOVÁ EVA FOTOGRAFICKÉ PRÁCE 2020019 01531350
636 57 2 30.7.2020 A 321005 25 000,00 PALKOVIČOVÁ EVA FOTOGRAFICKÉ PRÁCE 2020019 01531350
636 63 1 31.7.2020 A 321005 588,96 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ BYA75VJP92 00530300
636 63 2 31.7.2020 A 343142 123,68 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ BYA75VJP92 00530300
636 63 3 31.7.2020 A 518021 712,64 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ BYA75VJP92 00530300
636 63 4 31.7.2020 A 321005 588,96 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ BYA75VJP92 00530300
636 64 1 31.7.2020 A 518021 705 514,70 MEDIA AGE S.R.O. CLV, REKLAMA V MHD 202000215 01331130



0036 z 0004Strana 15.12.2020 22:45:38 ČSSD

Účetní deník, 636 - 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS (2020, 636 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

636 64 2 31.7.2020 A 321005 705 514,70 MEDIA AGE S.R.O. CLV, REKLAMA V MHD 202000215 01331130
636 64 3 31.7.2020 A 314002 705 000,00 MEDIA AGE S.R.O. CLV, REKLAMA V MHD 200800005 01331130
636 64 4 31.7.2020 A 321005 705 000,00 MEDIA AGE S.R.O. CLV, REKLAMA V MHD 202000215 01331130
636 65 1 31.7.2020 A 314002 231 194,70 MEDIA AGE S.R.O. ZÁLOHA, REKLAMNÍ, PLAKÁTOVACÍ PL

OCHY
200800009 01331130

636 65 2 31.7.2020 A 321005 231 194,70 MEDIA AGE S.R.O. ZÁLOHA, REKLAMNÍ, PLAKÁTOVACÍ PL
OCHY

200800009 01331130

636 65 3 30.9.2020 A 518021 231 194,70 MEDIA AGE S.R.O. DŇD, REKLAMNÍ, PLAKÁTOVACÍ PLOC
HY

200800009 01331130

636 65 4 30.9.2020 A 314002 231 194,70 MEDIA AGE S.R.O. DŇD, REKLAMNÍ, PLAKÁTOVACÍ PLOC
HY

200800009 01331130

636 66 1 4.8.2020 A 518021 247 687,00 iProdukce s.r.o. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH 2000107030 00830600
636 66 2 4.8.2020 A 321005 247 687,00 iProdukce s.r.o. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH 2000107030 00830600
636 67 1 4.8.2020 A 518021 99 970,20 iProdukce s.r.o. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH 2000108001 00830600
636 67 2 4.8.2020 A 321005 99 970,20 iProdukce s.r.o. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH 2000108001 00830600
636 68 1 28.7.2020 A 321005 9 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ WWVVQUW5L2 01331130
636 68 2 28.7.2020 A 343142 1 890,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ WWVVQUW5L2 01331130
636 68 3 28.7.2020 A 518021 10 890,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ WWVVQUW5L2 01331130
636 68 5 28.7.2020 A 321005 9 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ WWVVQUW5L2 01331130
636 69 1 5.8.2020 A 314002 178 475,00 EUROAWK S.R.O ZÁLOHA NA REKLAMNÍ KAMPAŇ 82 01331130
636 69 2 5.8.2020 A 321005 178 475,00 EUROAWK S.R.O ZÁLOHA NA REKLAMNÍ KAMPAŇ 82 01331130
636 69 3 5.8.2020 A 518021 178 475,00 EUROAWK S.R.O DŇD -  REKLAMNÍ KAMPAŇ 2781 01331130
636 69 4 5.8.2020 A 314002 178 475,00 EUROAWK S.R.O DŇD -  REKLAMNÍ KAMPAŇ 82 01331130
636 70 1 5.8.2020 A 314002 31 460,00 VESNA LIBEREC, SPOL. ZÁLOHA, PRONÁJEM BILLBOARDŮ 20066 01331130
636 70 2 5.8.2020 A 321005 31 460,00 VESNA LIBEREC, SPOL. ZÁLOHA, PRONÁJEM BILLBOARDŮ 20066 01331130
636 70 3 14.8.2020 A 518021 31 460,00 VESNA LIBEREC, SPOL. DŇD-  PRONÁJEM BILLBOARDŮ 20200940 01331130
636 70 4 14.8.2020 A 314002 31 460,00 VESNA LIBEREC, SPOL. DŇD-  PRONÁJEM BILLBOARDŮ 20066 01331130
636 71 1 6.8.2020 A 518021 14 762,00 CENTRUM MEDIA S.R.O. ROZHOVOR V MAGAZÍNU 200100110 01331130
636 71 2 6.8.2020 A 321005 14 762,00 CENTRUM MEDIA S.R.O. ROZHOVOR V MAGAZÍNU 200100110 01331130
636 72 1 6.8.2020 A 314002 15 548,50 BULAWA - REKLAMNÍ AGENTURA S.R.O

.
ZÁLOHA NA REKLAMNÍ KAMPAŇ 202000463 01531350

636 72 2 6.8.2020 A 321005 15 548,50 BULAWA - REKLAMNÍ AGENTURA S.R.O
.

ZÁLOHA NA REKLAMNÍ KAMPAŇ 202000463 01531350

636 72 3 1.10.2020 A 518021 15 548,50 BULAWA - REKLAMNÍ AGENTURA S.R.O
.

DŇD -  REKLAMNÍ KAMPAŇ 202000463 01531350

636 72 4 1.10.2020 A 314002 15 548,50 BULAWA - REKLAMNÍ AGENTURA S.R.O
.

DŇD -  REKLAMNÍ KAMPAŇ 202000463 01531350

636 73 1 6.8.2020 A 518021 363 000,00 TO DO MARKETING S.R.O. VOLEBNÍ KAMPAŇ 20200801 01531350
636 73 2 6.8.2020 A 321005 363 000,00 TO DO MARKETING S.R.O. VOLEBNÍ KAMPAŇ 20200801 01531350
636 74 1 10.8.2020 A 321005 1 750,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 9Z264TEP92 00530300
636 74 2 10.8.2020 A 343142 367,50 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 9Z264TEP92 00530300
636 74 3 10.8.2020 A 518021 2 117,50 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 9Z264TEP92 00530300



0036 z 0005Strana 15.12.2020 22:45:38 ČSSD

Účetní deník, 636 - 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS (2020, 636 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

636 74 5 10.8.2020 A 321005 1 750,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 9Z264TEP92 00530300
636 75 1 31.7.2020 A 321005 750,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ P4E7BUACS2 01531350
636 75 2 31.7.2020 A 343142 157,50 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ P4E7BUACS2 01531350
636 75 3 31.7.2020 A 518021 907,50 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ P4E7BUACS2 01531350
636 75 5 31.7.2020 A 321005 750,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ P4E7BUACS2 01531350
636 75 6 31.7.2020 A 321005 750,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ JBS8WV2CS2 01531350
636 75 7 31.7.2020 A 343142 157,50 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ JBS8WV2CS2 01531350
636 75 8 31.7.2020 A 518021 907,50 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ JBS8WV2CS2 01531350
636 75 10 31.7.2020 A 321005 750,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ JBS8WV2CS2 01531350
636 75 11 31.7.2020 A 321005 1 250,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ BYU66UWBS2 01531350
636 75 12 31.7.2020 A 343142 262,50 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ BYU66UWBS2 01531350
636 75 13 31.7.2020 A 518021 1 512,50 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ BYU66UWBS2 01531350
636 75 15 31.7.2020 A 321005 1 250,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ BYU66UWBS2 01531350
636 75 16 31.7.2020 A 321005 1 750,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ D4KRWV2CS2 01531350
636 75 17 31.7.2020 A 343142 367,50 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ D4KRWV2CS2 01531350
636 75 18 31.7.2020 A 518021 2 117,50 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ D4KRWV2CS2 01531350
636 75 20 31.7.2020 A 321005 1 750,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ D4KRWV2CS2 01531350
636 75 21 31.7.2020 A 321005 2 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ FZX2SU6CS2 01531350
636 75 22 31.7.2020 A 343142 525,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ FZX2SU6CS2 01531350
636 75 23 31.7.2020 A 518021 3 025,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ FZX2SU6CS2 01531350
636 75 25 31.7.2020 A 321005 2 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ FZX2SU6CS2 01531350
636 75 26 31.7.2020 A 321005 1 328,70 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ P9LZHUWBS2 01531350
636 75 27 31.7.2020 A 343142 279,03 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ P9LZHUWBS2 01531350
636 75 28 31.7.2020 A 518021 1 607,73 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ P9LZHUWBS2 01531350
636 75 30 31.7.2020 A 321005 1 328,70 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ P9LZHUWBS2 01531350
636 75 31 31.7.2020 A 321005 6 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 54JGGW2CS2 01531350
636 75 32 31.7.2020 A 343142 1 260,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 54JGGW2CS2 01531350
636 75 33 31.7.2020 A 518021 7 260,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 54JGGW2CS2 01531350
636 75 35 31.7.2020 A 321005 6 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 54JGGW2CS2 01531350
636 75 36 31.7.2020 A 321005 4 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ K43VMUNBS2 01531350
636 75 37 31.7.2020 A 343142 840,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ K43VMUNBS2 01531350
636 75 38 31.7.2020 A 518021 4 840,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ K43VMUNBS2 01531350
636 75 40 31.7.2020 A 321005 4 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ K43VMUNBS2 01531350
636 75 41 31.7.2020 A 321005 2 215,90 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ VHYKKU6YT2 01531350
636 75 42 31.7.2020 A 343142 465,34 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ VHYKKU6YT2 01531350
636 75 43 31.7.2020 A 518021 2 681,24 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ VHYKKU6YT2 01531350
636 75 45 31.7.2020 A 321005 2 215,90 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ VHYKKU6YT2 01531350
636 76 1 10.8.2020 A 314002 137 940,00 EUROAWK S.R.O ZÁLOHA NA KAMPAŇ 104 01331130
636 76 2 10.8.2020 A 321005 137 940,00 EUROAWK S.R.O ZÁLOHA NA  KAMPAŇ 104 01331130
636 76 3 13.8.2020 A 518021 137 940,00 EUROAWK S.R.O DŇD-   KAMPAŇ 2753 01331130



0036 z 0006Strana 15.12.2020 22:45:38 ČSSD

Účetní deník, 636 - 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS (2020, 636 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

636 76 4 13.8.2020 A 314002 137 940,00 EUROAWK S.R.O DŇD-   KAMPAŇ 104 01331130
636 77 1 11.8.2020 A 518021 500,00 MĚSTSKÝ ÚŘAD BLATNÁ SPRÁVNÍ POPLATEK - ZÁBOR 4311211 00530300
636 77 2 11.8.2020 A 321005 500,00 MĚSTSKÝ ÚŘAD BLATNÁ SPRÁVNÍ POPLATEK - ZÁBOR 4311211 00530300
636 78 1 12.8.2020 A 518021 27 500,00 Pavlína Neumannová ROZNOS LETÁKŮ 20209 01231020
636 78 2 12.8.2020 A 321005 27 500,00 Pavlína Neumannová ROZNOS LETÁKŮ 20209 01231020
636 82 1 14.8.2020 A 518021 109 609,00 Lepart, s.r.o. POLEPY AUTOBUSŮ 200318 01231020
636 82 2 14.8.2020 A 321005 109 609,00 Lepart, s.r.o. POLEPY AUTOBUSŮ 200318 01231020
636 83 1 14.8.2020 A 314002 825 356,00 BAD HORSE S.R.O. PLAKÁTOVACÍ PLOCHY, INZERCE, BILL

BOARDY
920200002 00530300

636 83 2 14.8.2020 A 321005 825 356,00 BAD HORSE S.R.O. PLAKÁTOVACÍ PLOCHY, INZERCE, BILL
BOARDY

920200002 00530300

636 83 3 18.8.2020 A 518021 825 356,00 BAD HORSE S.R.O. DŇD - PLAKÁTOVACÍ PLOCHY, INZERC
E, BILLBOARDY

920200002 00530300

636 83 4 18.8.2020 A 314002 825 356,00 BAD HORSE S.R.O. DŇD - PLAKÁTOVACÍ PLOCHY, INZERC
E, BILLBOARDY

920200002 00530300

636 84 1 18.8.2020 A 518021 8 107,00 REAPRESS s.r.o. PRONÁJEM BILLBOARDU 400147 00930700
636 84 2 18.8.2020 A 321005 8 107,00 REAPRESS s.r.o. PRONÁJEM BILLBOARDU 400147 00930700
636 85 1 18.8.2020 A 518021 14 520,00 REAPRESS s.r.o. GRAFICKÉ PRÁCE 400148 00930700
636 85 2 18.8.2020 A 321005 14 520,00 REAPRESS s.r.o. GRAFICKÉ PRÁCE 400148 00930700
636 86 1 18.8.2020 A 314002 15 730,00 MBS MEDIA S.R.O. ZÁLOHA, CLV KAMPAŇ 202010012 01231020
636 86 2 18.8.2020 A 321005 15 730,00 MBS MEDIA S.R.O. ZÁLOHA, CLV KAMPAŇ 202010012 01231020
636 86 3 18.8.2020 A 518021 15 730,00 MBS MEDIA S.R.O. DŇD,  CLV KAMPAŇ 202010012 01231020
636 86 4 18.8.2020 A 314002 15 730,00 MBS MEDIA S.R.O. DŇD,  CLV KAMPAŇ 202010012 01231020
636 87 1 20.8.2020 A 518021 30 237,90 CÍL, akciová společnost v Praze SKLÁDAČKY 2020051 00630400
636 87 2 20.8.2020 A 321005 30 237,90 CÍL, akciová společnost v Praze SKLÁDAČKY 2020051 00630400
636 91 1 20.8.2020 A 518021 8 336,90 LIVOX, SPOL. S R.O. TISK PLAKÁTŮ 2040281 00930700
636 91 2 20.8.2020 A 321005 8 336,90 LIVOX, SPOL. S R.O. TISK PLAKÁTŮ 2040281 00930700
636 92 1 20.8.2020 A 518021 380 000,00 STRNAD ALEŠ TISK PLAKÁTŮ, BILLBOARDŮ, SKLÁDA

ČEK, VIDEA
20200022 00730500

636 92 2 20.8.2020 A 321005 380 000,00 STRNAD ALEŠ TISK PLAKÁTŮ, BILLBOARDŮ, SKLÁDA
ČEK, VIDEA

20200022 00730500

636 92 3 20.8.2020 A 314002 90 000,00 STRNAD ALEŠ TISK PLAKÁTŮ, BILLBOARDŮ, SKLÁDA
ČEK, VIDEA

920200007 00730500

636 92 4 20.8.2020 A 314002 100 000,00 STRNAD ALEŠ TISK PLAKÁTŮ, BILLBOARDŮ, SKLÁDA
ČEK, VIDEA

920200006 00730500

636 92 5 20.8.2020 A 321005 190 000,00 STRNAD ALEŠ TISK PLAKÁTŮ, BILLBOARDŮ, SKLÁDA
ČEK, VIDEA

20200022 00730500

636 93 1 20.8.2020 A 518021 32 610,00 STRNAD ALEŠ REKLAMNÍ PŘEDMĚTY 20200023 00730500
636 93 2 20.8.2020 A 321005 32 610,00 STRNAD ALEŠ REKLAMNÍ PŘEDMĚTY 20200023 00730500
636 95 1 20.8.2020 A 518021 1 020,00 ÚMČ města Brna SPRÁVNÍ POPLATEK, ZÁBOR 1062802227 01331130
636 95 2 20.8.2020 A 321005 1 020,00 ÚMČ města Brna SPRÁVNÍ POPLATEK, ZÁBOR 1062802227 01331130
636 96 1 20.8.2020 A 518021 7 454,00 CENTRUM MEDIA S.R.O. INZERCE 200100136 01331130



0036 z 0007Strana 15.12.2020 22:45:38 ČSSD

Účetní deník, 636 - 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS (2020, 636 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

636 96 2 20.8.2020 A 321005 7 454,00 CENTRUM MEDIA S.R.O. INZERCE 200100136 01331130
636 97 1 20.8.2020 A 518021 9 769,54 CÍL, akciová společnost v Praze TISK OUTDOORU 2020054 00530300
636 97 2 20.8.2020 A 321005 9 769,54 CÍL, akciová společnost v Praze TISK OUTDOORU 2020054 00530300
636 98 1 20.8.2020 A 518021 5 057,80 CÍL, akciová společnost v Praze TISK BILLBOARDŮ 2020055 01531350
636 98 2 20.8.2020 A 321005 5 057,80 CÍL, akciová společnost v Praze TISK BILLBOARDŮ 2020055 01531350
636 99 1 20.8.2020 A 518021 3 580,39 CÍL, akciová společnost v Praze TISK BILLBOARDŮ 2020058 01231020
636 99 2 20.8.2020 A 321005 3 580,39 CÍL, akciová společnost v Praze TISK BILLBOARDŮ 2020058 01231020
636 100 1 20.8.2020 A 518021 8 012,62 CÍL, akciová společnost v Praze TISK BILLBOARDŮ 2020057 00630400
636 100 2 20.8.2020 A 321005 8 012,62 CÍL, akciová společnost v Praze TISK BILLBOARDŮ 2020057 00630400
636 101 1 20.8.2020 A 518021 2 795,10 CÍL, akciová společnost v Praze VÝROBA BANNERŮ 2020059 00630400
636 101 2 20.8.2020 A 321005 2 795,10 CÍL, akciová společnost v Praze VÝROBA BANNERŮ 2020059 00630400
636 102 1 20.8.2020 A 518021 3 087,92 CÍL, akciová společnost v Praze TISK BILLBOARDŮ 2020052 00630400
636 102 2 20.8.2020 A 321005 3 087,92 CÍL, akciová společnost v Praze TISK BILLBOARDŮ 2020052 00630400
636 104 1 24.8.2020 A 518021 10 170,05 JIŘÍ UHLÍŘ - IRBIS PLYKÁTY 200447 00930700
636 104 2 24.8.2020 A 321005 10 170,05 JIŘÍ UHLÍŘ - IRBIS PLYKÁTY 200447 00930700
636 105 1 24.8.2020 A 518021 16 214,00 REAPRESS s.r.o. BILLBOARDOVÉ PLOCHY 400151 00930700
636 105 2 24.8.2020 A 321005 16 214,00 REAPRESS s.r.o. BILLBOARDOVÉ PLOCHY 400151 00930700
636 106 1 24.8.2020 A 518021 599 999,07 SACHR DESIGN S.R.O. GRAFICKÉ PRÁCE 200100062 01631460
636 106 2 24.8.2020 A 321005 599 999,07 SACHR DESIGN S.R.O. GRAFICKÉ PRÁCE 200100062 01631460
636 107 1 24.8.2020 A 321005 2 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ XHTL7TAP92 00530300
636 107 2 24.8.2020 A 343142 525,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ XHTL7TAP92 00530300
636 107 3 24.8.2020 A 518021 3 025,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ XHTL7TAP92 00530300
636 107 5 24.8.2020 A 321005 2 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ XHTL7TAP92 00530300
636 108 1 25.8.2020 A 518021 10 000,00 AZDE, Z.S. DOMÉNA, ZPROVOZNĚNÍ WEBOVÝCH 

STRÁNEK
120 00930700

636 108 2 25.8.2020 A 321005 10 000,00 AZDE, Z.S. DOMÉNA, ZPROVOZNĚNÍ WEBOVÝCH 
STRÁNEK

120 00930700

636 109 1 25.8.2020 A 518021 499 950,00 Kristián, spol. s r.o. DALŠÍ ČÁST REALIZACE KAMPANĚ 20000603 00430200
636 109 2 25.8.2020 A 321005 499 950,00 Kristián, spol. s r.o. DALŠÍ ČÁST REALIZACE KAMPANĚ 20000603 00430200
636 110 1 25.8.2020 A 321005 1 250,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK BZFBWV2JE2 00630400
636 110 2 25.8.2020 A 343142 262,50 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK BZFBWV2JE2 00630400
636 110 3 25.8.2020 A 518021 1 512,50 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK BZFBWV2JE2 00630400
636 110 5 25.8.2020 A 321005 1 250,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK BZFBWV2JE2 00630400
636 110 6 25.8.2020 A 321005 1 750,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK UUGEXU2HE2 00630400
636 110 7 25.8.2020 A 343142 367,50 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK UUGEXU2HE2 00630400
636 110 8 25.8.2020 A 518021 2 117,50 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK UUGEXU2HE2 00630400
636 110 10 25.8.2020 A 321005 1 750,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK UUGEXU2HE2 00630400
636 110 11 25.8.2020 A 321005 2 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK GVUVDVNHE2 00630400
636 110 12 25.8.2020 A 343142 525,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK GVUVDVNHE2 00630400
636 110 13 25.8.2020 A 518021 3 025,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK GVUVDVNHE2 00630400
636 110 15 25.8.2020 A 321005 2 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK GVUVDVNHE2 00630400



0036 z 0008Strana 15.12.2020 22:45:38 ČSSD

Účetní deník, 636 - 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS (2020, 636 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

636 111 1 25.8.2020 A 321005 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ANDĚLOVÁ ZUS5EVNFY2 01231020
636 111 2 25.8.2020 A 343142 105,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ANDĚLOVÁ ZUS5EVNFY2 01231020
636 111 3 25.8.2020 A 518021 605,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ANDĚLOVÁ ZUS5EVNFY2 01231020
636 111 5 25.8.2020 A 321005 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ANDĚLOVÁ ZUS5EVNFY2 01231020
636 112 1 25.8.2020 A 518021 19 782,62 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ 2020061 00630400
636 112 2 25.8.2020 A 321005 19 782,62 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ 2020061 00630400
636 113 1 25.8.2020 A 518021 5 622,15 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ 2020062 00630400
636 113 2 25.8.2020 A 321005 5 622,15 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ 2020062 00630400
636 114 1 26.8.2020 A 518021 15 000,00 Marek Homolka ČLÁNKY K INZERCI 1927 01231020
636 114 2 26.8.2020 A 321005 15 000,00 Marek Homolka ČLÁNKY K INZERCI 1927 01231020
636 115 1 27.8.2020 A 518021 72 600,00 VIS KOČÍ S.R.O. MARKETINGOVÁ KAMPAŇ 20200048 00830600
636 115 2 27.8.2020 A 321005 72 600,00 VIS KOČÍ S.R.O. MARKETINGOVÁ KAMPAŇ 20200048 00830600
636 116 1 27.8.2020 A 518021 65 000,00 WINDRUSH S.R.O. MARKETINGOVÉ SLUŽBY 20200029 00830600
636 116 2 27.8.2020 A 321005 65 000,00 WINDRUSH S.R.O. MARKETINGOVÉ SLUŽBY 20200029 00830600
636 117 1 27.8.2020 A 518021 3 939,76 CÍL, akciová společnost v Praze TISK BILLBOARDŮ 2020066 01631460
636 117 2 27.8.2020 A 321005 3 939,76 CÍL, akciová společnost v Praze TISK BILLBOARDŮ 2020066 01631460
636 119 1 28.8.2020 A 518021 24 000,00 MATZKE TOMÁŠ SOCIÁLNÍ SÍTĚ 2020077 00830600
636 119 2 28.8.2020 A 321005 24 000,00 MATZKE TOMÁŠ SOCIÁLNÍ SÍTĚ 2020077 00830600
636 120 1 28.8.2020 A 518021 25 000,00 MATZKE TOMÁŠ PRONÁJEM POJÍZDNÉHO BB 2020078 00830600
636 120 2 28.8.2020 A 321005 25 000,00 MATZKE TOMÁŠ PRONÁJEM POJÍZDNÉHO BB 2020078 00830600
636 121 1 28.8.2020 A 518021 8 886,00 MATZKE TOMÁŠ VÝROBA BANNERŮ 2020079 00830600
636 121 2 28.8.2020 A 321005 8 886,00 MATZKE TOMÁŠ VÝROBA BANNERŮ 2020079 00830600
636 122 1 31.8.2020 A 518021 5 833,41 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ 2020072 01231020
636 122 2 31.8.2020 A 321005 5 833,41 CÍL, akciová společnost v Praze TISK PLAKÁTŮ 2020072 01231020
636 123 1 31.8.2020 A 518021 525,75 CÍL, akciová společnost v Praze TISK CLV 2020073 00530300
636 123 2 31.8.2020 A 321005 525,75 CÍL, akciová společnost v Praze TISK CLV 2020073 00530300
636 124 1 31.8.2020 A 518021 7 018,00 POLITICAL BOOSTER S.R.O. FOTOGRAFICKÉ PRÁCE 20200004 00630400
636 124 2 31.8.2020 A 321005 7 018,00 POLITICAL BOOSTER S.R.O. FOTOGRAFICKÉ PRÁCE 20200004 00630400
636 125 1 31.8.2020 A 518021 18 520,26 POLITICAL BOOSTER S.R.O. HUDEBNÍ VYSTOUPENÍ 20200002 00630400
636 125 2 31.8.2020 A 321005 18 520,26 POLITICAL BOOSTER S.R.O. HUDEBNÍ VYSTOUPENÍ 20200002 00630400
636 126 1 31.8.2020 A 518021 47 478,00 STRNAD ALEŠ REKLAMNÍ PŘEDMĚTY 20200026 00730500
636 126 2 31.8.2020 A 321005 47 478,00 STRNAD ALEŠ REKLAMNÍ PŘEDMĚTY 20200026 00730500
636 127 1 31.8.2020 A 518021 6 394,85 VENDI S.R.O. REALIZACE REKLAMY 2000509 01331130
636 127 2 31.8.2020 A 321005 6 394,85 VENDI S.R.O. REALIZACE REKLAMY 2000509 01331130
636 128 1 31.8.2020 A 321005 12 534,03 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ LU2ETYE5L2 01331130
636 128 2 31.8.2020 A 343142 2 632,15 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ LU2ETYE5L2 01331130
636 128 3 31.8.2020 A 518021 15 166,18 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ LU2ETYE5L2 01331130
636 128 5 31.8.2020 A 321005 12 534,03 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ LU2ETYE5L2 01331130
636 128 6 31.8.2020 A 321005 10 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ EQFSQVA5L2 01331130
636 128 7 31.8.2020 A 343142 2 100,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ EQFSQVA5L2 01331130



0036 z 0009Strana 15.12.2020 22:45:38 ČSSD

Účetní deník, 636 - 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS (2020, 636 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

636 128 8 31.8.2020 A 518021 12 100,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ EQFSQVA5L2 01331130
636 128 10 31.8.2020 A 321005 10 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ EQFSQVA5L2 01331130
636 128 11 31.8.2020 A 321005 20 032,25 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 7792NVA5L2 01331130
636 128 12 31.8.2020 A 343142 4 206,77 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 7792NVA5L2 01331130
636 128 13 31.8.2020 A 518021 24 239,02 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 7792NVA5L2 01331130
636 128 15 31.8.2020 A 321005 20 032,25 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 7792NVA5L2 01331130
636 129 1 31.8.2020 A 321005 4 031,56 FACEBOOK IRELAND LIMITED  FACEBOOK, ZROSTLÍK 7FG6AW6HE2 00630400
636 129 2 31.8.2020 A 343142 846,63 FACEBOOK IRELAND LIMITED  FACEBOOK, ZROSTLÍK 7FG6AW6HE2 00630400
636 129 3 31.8.2020 A 518021 4 878,19 FACEBOOK IRELAND LIMITED  FACEBOOK, ZROSTLÍK 7FG6AW6HE2 00630400
636 129 5 31.8.2020 A 321005 4 031,56 FACEBOOK IRELAND LIMITED  FACEBOOK, ZROSTLÍK 7FG6AW6HE2 00630400
636 129 6 31.8.2020 A 321005 6 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED  FACEBOOK, ZROSTLÍK 6TNUNVEHE2 00630400
636 129 7 31.8.2020 A 343142 1 260,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED  FACEBOOK, ZROSTLÍK 6TNUNVEHE2 00630400
636 129 8 31.8.2020 A 518021 7 260,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED  FACEBOOK, ZROSTLÍK 6TNUNVEHE2 00630400
636 129 10 31.8.2020 A 321005 6 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED  FACEBOOK, ZROSTLÍK 6TNUNVEHE2 00630400
636 131 1 1.9.2020 A 518021 6 655,00 STŘELNICE LEIKO S.R.O. PROHLÍDKA STŘELNICE 592020 00630400
636 131 2 1.9.2020 A 321005 6 655,00 STŘELNICE LEIKO S.R.O. PROHLÍDKA STŘELNICE 592020 00630400
636 132 1 1.9.2020 A 518021 300,00 ÚMČ města Brna SPRÁVNÍ POPLATEK - ZÁBOR 1062802342 01331130
636 132 2 1.9.2020 A 321005 300,00 ÚMČ města Brna SPRÁVNÍ POPLATEK - ZÁBOR 1062802342 01331130
636 133 1 31.8.2020 A 321005 4 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ TD3CUT6P92 00530300
636 133 2 31.8.2020 A 343142 840,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ TD3CUT6P92 00530300
636 133 3 31.8.2020 A 518021 4 840,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ TD3CUT6P92 00530300
636 133 5 31.8.2020 A 321005 4 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ TD3CUT6P92 00530300
636 134 1 1.9.2020 A 518021 8 500,00 RegionPress - Pavel Friedl INZERCE 2020134 01331130
636 134 2 1.9.2020 A 321005 8 500,00 RegionPress - Pavel Friedl INZERCE 2020134 01331130
636 135 1 1.9.2020 A 518021 24 200,00 LEEMON INTERACTIVE, S.R.O. GRAFICKÉ A KONZULTAČNÍ PRÁCE 200400019 01531350
636 135 2 1.9.2020 A 321005 24 200,00 LEEMON INTERACTIVE, S.R.O. GRAFICKÉ A KONZULTAČNÍ PRÁCE 200400019 01531350
636 136 1 1.9.2020 A 518021 97 102,50 REAPRESS s.r.o. TISK LETÁKŮ 400155 00930700
636 136 2 1.9.2020 A 321005 97 102,50 REAPRESS s.r.o. TISK LETÁKŮ 400155 00930700
636 137 1 1.9.2020 A 518021 105 000,00 KARAFIÁTOVÁ VERONIKA PRONÁJEM BUSU DOUBLE DECKER 202001 00830600
636 137 2 1.9.2020 A 321005 105 000,00 KARAFIÁTOVÁ VERONIKA PRONÁJEM BUSU DOUBLE DECKER 202001 00830600
636 140 1 3.9.2020 A 321005 9 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK J2GJYVSHE2 00630400
636 140 2 3.9.2020 A 343142 1 890,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK J2GJYVSHE2 00630400
636 140 3 3.9.2020 A 518021 10 890,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK J2GJYVSHE2 00630400
636 140 5 3.9.2020 A 321005 9 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK J2GJYVSHE2 00630400
636 140 6 1.9.2020 A 321005 2 684,63 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK ZE6PMVNHE2 00630400
636 140 7 1.9.2020 A 343142 563,77 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK ZE6PMVNHE2 00630400
636 140 8 1.9.2020 A 518021 3 248,40 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK ZE6PMVNHE2 00630400
636 140 10 1.9.2020 A 321005 2 684,63 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK ZE6PMVNHE2 00630400
636 141 1 3.9.2020 A 518021 570,00 MKS "MODRÁ HVĚZDA" PRONÁJEM VÝLEPOVÝCH PLOCH 452020 00630400
636 141 2 3.9.2020 A 321005 570,00 MKS "MODRÁ HVĚZDA" PRONÁJEM VÝLEPOVÝCH PLOCH 452020 00630400



0036 z 0010Strana 15.12.2020 22:45:38 ČSSD

Účetní deník, 636 - 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS (2020, 636 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

636 142 1 8.8.2020 A 321005 9 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK KREJČÍŘOVÁ PHLN8VACS2 01531350
636 142 2 8.8.2020 A 343142 1 890,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK KREJČÍŘOVÁ PHLN8VACS2 01531350
636 142 3 8.8.2020 A 518021 10 890,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK KREJČÍŘOVÁ PHLN8VACS2 01531350
636 142 5 17.8.2020 A 321005 5 068,09 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK KREJČÍŘOVÁ VM5GJVECS2 01531350
636 142 6 17.8.2020 A 343142 1 064,30 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK KREJČÍŘOVÁ VM5GJVECS2 01531350
636 142 7 17.8.2020 A 518021 6 132,39 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK KREJČÍŘOVÁ VM5GJVECS2 01531350
636 142 9 17.8.2020 A 321005 5 068,09 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK KREJČÍŘOVÁ VM5GJVECS2 01531350
636 142 10 1.9.2020 A 321005 12 501,39 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK KREJČÍŘOVÁ 6HWPWVACS2 01531350
636 142 11 1.9.2020 A 343142 2 625,29 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK KREJČÍŘOVÁ 6HWPWVACS2 01531350
636 142 12 1.9.2020 A 518021 15 126,68 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK KREJČÍŘOVÁ 6HWPWVACS2 01531350
636 142 14 1.9.2020 A 321005 12 501,39 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK KREJČÍŘOVÁ 6HWPWVACS2 01531350
636 142 15 31.8.2020 A 321005 930,10 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK KREJČÍŘOVÁ SY6UVVAZT2 01531350
636 142 16 31.8.2020 A 343142 195,32 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK KREJČÍŘOVÁ SY6UVVAZT2 01531350
636 142 17 31.8.2020 A 518021 1 125,42 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK KREJČÍŘOVÁ SY6UVVAZT2 01531350
636 142 19 31.8.2020 A 321005 930,10 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK KREJČÍŘOVÁ SY6UVVAZT2 01531350
636 142 20 17.8.2020 A 321005 9 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK KREJČÍŘOVÁ PHLN8VACS2 01531350
636 143 1 3.9.2020 A 518021 87 725,00 W& P EURONOVA S.R.O. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH 20110890 00630400
636 143 2 3.9.2020 A 321005 87 725,00 W& P EURONOVA S.R.O. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH 20110890 00630400
636 144 1 4.9.2020 A 518021 19 872,07 CÍL, akciová společnost v Praze TISK A VÝLEP PLAKÁTŮ 2020081 01231020
636 144 2 4.9.2020 A 321005 19 872,07 CÍL, akciová společnost v Praze TISK A VÝLEP PLAKÁTŮ 2020081 01231020
636 145 1 3.9.2020 A 518021 2 990,00 ING.JIRI POKORNY INZERCE 2962020 01231020
636 145 2 3.9.2020 A 321005 2 990,00 ING.JIRI POKORNY INZERCE 2962020 01231020
636 146 1 4.9.2020 A 518021 59 400,11 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH 2020096 01231020
636 146 2 4.9.2020 A 321005 59 400,11 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH 2020096 01231020
636 147 1 4.9.2020 A 518021 61 478,89 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP PLAKÁTŮ 2020082 00730500
636 147 2 4.9.2020 A 321005 61 478,89 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP PLAKÁTŮ 2020082 00730500
636 148 1 4.9.2020 A 518021 84 917,80 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH 2020085 00630400
636 148 2 4.9.2020 A 321005 84 917,80 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH 2020085 00630400
636 149 1 4.9.2020 A 518021 50 281,55 CÍL, akciová společnost v Praze OUTDOOROVÉ PLOCHY 2020086 00630400
636 149 2 4.9.2020 A 321005 50 281,55 CÍL, akciová společnost v Praze OUTDOOROVÉ PLOCHY 2020086 00630400
636 150 1 4.9.2020 A 518021 33 800,14 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH 2020090 01631460
636 150 2 4.9.2020 A 321005 33 800,14 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH 2020090 01631460
636 151 1 4.9.2020 A 518021 114 119,94 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH, 

BANNERY
2020091 00530300

636 151 2 4.9.2020 A 321005 114 119,94 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH, 
BANNERY

2020091 00530300

636 152 1 4.9.2020 A 518021 141 107,78 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP PLAKÁTŮ 2020092 01331130
636 152 2 4.9.2020 A 321005 141 107,78 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP PLAKÁTŮ 2020092 01331130
636 153 1 4.9.2020 A 518021 127 376,70 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH 2020100 01331130
636 153 2 4.9.2020 A 321005 127 376,70 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH 2020100 01331130
636 154 1 4.9.2020 A 518021 312 806,78 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP PLAKÁTŮ 2020094 00830600



0036 z 0011Strana 15.12.2020 22:45:38 ČSSD

Účetní deník, 636 - 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS (2020, 636 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

636 154 2 4.9.2020 A 321005 312 806,78 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP PLAKÁTŮ 2020094 00830600
636 155 1 4.9.2020 A 518021 84 917,80 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH 2020099 01531350
636 155 2 4.9.2020 A 321005 84 917,80 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH 2020099 01531350
636 158 1 7.9.2020 A 518021 19 335,80 POLITICAL BOOSTER S.R.O. GRAFIKA, PRONÁJEM A POLEP VOZU 20200005 00630400
636 158 2 7.9.2020 A 321005 19 335,80 POLITICAL BOOSTER S.R.O. GRAFIKA, PRONÁJEM A POLEP VOZU 20200005 00630400
636 159 1 7.9.2020 A 518021 12 124,20 POLITICAL BOOSTER S.R.O. FACEBOOK KREDITY 20200006 00630400
636 159 2 7.9.2020 A 321005 12 124,20 POLITICAL BOOSTER S.R.O. FACEBOOK KREDITY 20200006 00630400
636 160 1 7.9.2020 A 518021 9 453,00 Pavel Charousek - TURNOVSKO V AKCI INZERCE 20200239 00930700
636 160 2 7.9.2020 A 321005 9 453,00 Pavel Charousek - TURNOVSKO V AKCI INZERCE 20200239 00930700
636 161 1 7.9.2020 A 518021 2 000,00 MĚSTSKÝ ÚŘAD ROKYCANY ZÁBOR PROSTRANSTVÍ - MÍTINK 22000658 00630400
636 161 2 7.9.2020 A 321005 2 000,00 MĚSTSKÝ ÚŘAD ROKYCANY ZÁBOR PROSTRANSTVÍ - MÍTINK 22000658 00630400
636 162 1 7.9.2020 A 518021 56 446,50 W& P EURONOVA S.R.O. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH 20190257 00630400
636 162 2 7.9.2020 A 321005 56 446,50 W& P EURONOVA S.R.O. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH 20190257 00630400
636 163 1 7.9.2020 A 518021 96 800,00 W& P EURONOVA S.R.O. TISK SAMOLEPEK, REALIZACE NA SKL

O BUSŮ
20130316 00630400

636 163 2 7.9.2020 A 321005 96 800,00 W& P EURONOVA S.R.O. TISK SAMOLEPEK, REALIZACE NA SKL
O BUSŮ

20130316 00630400

636 164 1 7.9.2020 A 518021 1 500,00 Kulturní zařízení města Boskovice POPLATEK, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ 20200183 01331130
636 164 2 7.9.2020 A 321005 1 500,00 Kulturní zařízení města Boskovice POPLATEK, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ 20200183 01331130
636 165 1 7.9.2020 A 518021 8 500,00 SANDRA RIEDLOVÁ DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ 9 01331130
636 165 2 7.9.2020 A 321005 8 500,00 SANDRA RIEDLOVÁ DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ 9 01331130
636 166 1 7.9.2020 A 518021 1 694,00 KON-KYS S.R.O. GRAFICKÉ PRÁCE 201447 01531350
636 166 2 7.9.2020 A 321005 1 694,00 KON-KYS S.R.O. GRAFICKÉ PRÁCE 201447 01531350
636 167 1 7.9.2020 A 518021 42 458,90 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM BILLBOARDOVÝCH PLOCH 2020107 01331130
636 167 2 7.9.2020 A 321005 42 458,90 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM BILLBOARDOVÝCH PLOCH 2020107 01331130
636 168 1 7.9.2020 A 518021 247 966,75 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH, I

NSTALACE BANNERŮ
2020104 01331130

636 168 2 7.9.2020 A 321005 247 966,75 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH, I
NSTALACE BANNERŮ

2020104 01331130

636 169 1 7.9.2020 A 518021 101 552,28 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP PLAKÁTŮ 2020102 00930700
636 169 2 7.9.2020 A 321005 101 552,28 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP PLAKÁTŮ 2020102 00930700
636 170 1 8.9.2020 A 321005 10 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK 5WE7WVEHE2 00630400
636 170 2 8.9.2020 A 343142 2 100,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK 5WE7WVEHE2 00630400
636 170 3 8.9.2020 A 518021 12 100,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK 5WE7WVEHE2 00630400
636 170 4 8.9.2020 A 335001 10 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK 5WE7WVEHE2 00630400
636 170 5 8.9.2020 A 321005 10 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK 5WE7WVEHE2 00630400
636 171 1 9.9.2020 A 518021 54 450,00 Dopravní podnik měst Chomutova a Jirk

ova a.s.
PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH 300220 00830600

636 171 2 9.9.2020 A 321005 54 450,00 Dopravní podnik měst Chomutova a Jirk
ova a.s.

PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH 300220 00830600

636 172 1 9.9.2020 A 518021 47 190,00 POLITICAL BOOSTER S.R.O. PROPAGACE NA LED OBRAZOVKÁCH 20200007 00630400



0036 z 0012Strana 15.12.2020 22:45:38 ČSSD

Účetní deník, 636 - 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS (2020, 636 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

636 172 2 9.9.2020 A 321005 47 190,00 POLITICAL BOOSTER S.R.O. PROPAGACE NA LED OBRAZOVKÁCH 20200007 00630400
636 173 1 9.9.2020 A 518021 9 680,00 POLITICAL BOOSTER S.R.O. KAMPAŇ V ELEKTRONICKÝCH MÉDIÍC

H
20200008 00630400

636 173 2 9.9.2020 A 321005 9 680,00 POLITICAL BOOSTER S.R.O. KAMPAŇ V ELEKTRONICKÝCH MÉDIÍC
H

20200008 00630400

636 174 1 9.9.2020 A 518021 59 442,46 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH 2020108 00730500
636 174 2 9.9.2020 A 321005 59 442,46 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH 2020108 00730500
636 175 1 9.9.2020 A 518021 25 475,34 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH 2020110 01331130
636 175 2 9.9.2020 A 321005 25 475,34 CÍL, akciová společnost v Praze PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH 2020110 01331130
636 176 1 9.9.2020 A 518021 31 150,24 CÍL, akciová společnost v Praze TISK OUTDOORU 2020113 01331130
636 176 2 9.9.2020 A 321005 31 150,24 CÍL, akciová společnost v Praze TISK OUTDOORU 2020113 01331130
636 177 1 9.9.2020 A 518021 18 101,60 CÍL, akciová společnost v Praze VÝROBA BANNERŮ 2020112 01231020
636 177 2 9.9.2020 A 321005 18 101,60 CÍL, akciová společnost v Praze VÝROBA BANNERŮ 2020112 01231020
636 178 1 9.9.2020 A 518021 7 260,00 POLITICAL BOOSTER S.R.O. PR ČLÁNKY 20200009 00630400
636 178 2 9.9.2020 A 321005 7 260,00 POLITICAL BOOSTER S.R.O. PR ČLÁNKY 20200009 00630400
636 179 1 9.9.2020 A 314002 616 243,00 BAD HORSE S.R.O. VOLEBNÍ KAMPAŇ 920200004 00530300
636 179 2 9.9.2020 A 321005 616 243,00 BAD HORSE S.R.O. VOLEBNÍ KAMPAŇ 920200004 00530300
636 179 3 10.9.2020 A 518021 616 243,00 BAD HORSE S.R.O. VOLEBNÍ KAMPAŇ, DŇD 920200004 00530300
636 179 4 10.9.2020 A 314002 616 243,00 BAD HORSE S.R.O. VOLEBNÍ KAMPAŇ, DŇD 920200004 00530300
636 180 1 9.9.2020 A 518021 7 150,00 TJ SOKOL NOVÁ VES CATERING  NA AKCI 12020 01231020
636 180 2 9.9.2020 A 321005 7 150,00 TJ SOKOL NOVÁ VES CATERING  NA AKCI 12020 01231020
636 181 1 9.9.2020 A 518021 11 276,00 GM, spol.s.r.o. AKCE, ZAHÁJENÍ KAMPANĚ 200100259 01231020
636 181 2 9.9.2020 A 321005 11 276,00 GM, spol.s.r.o. AKCE, ZAHÁJENÍ KAMPANĚ 200100259 01231020
636 182 1 9.9.2020 A 518021 162 711,33 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE, ROZNOS ZÁSILEK 5190505810 00530300
636 182 2 9.9.2020 A 321005 162 711,33 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE, ROZNOS ZÁSILEK 5190505810 00530300
636 183 1 9.9.2020 A 518021 2 500 000,36 Kristián, spol. s r.o. ZAJIŠTĚNÍ KAMPANĚ, LETÁKY, BILLBO

ARDY, ON - LINE PROSTOR
20000668 00430200

636 183 2 9.9.2020 A 321005 2 500 000,36 Kristián, spol. s r.o. ZAJIŠTĚNÍ KAMPANĚ, LETÁKY, BILLBO
ARDY, ON - LINE PROSTOR

20000668 00430200

636 184 1 9.9.2020 A 518021 1 556,00 VHČ Pavlíkov, příspěvková organizace PLOŠINA NA MONTÁŽ BANNERU 320326 00430200
636 184 2 9.9.2020 A 321005 1 556,00 VHČ Pavlíkov, příspěvková organizace PLOŠINA NA MONTÁŽ BANNERU 320326 00430200
636 185 1 10.9.2020 A 518021 2 018,28 Dopravní podnik města Brna, a.s. PRONÁJEM ČÁST POZEMKU - REKLAM

NÍ HYPERCUBE
8603200661 01331130

636 185 2 10.9.2020 A 321005 2 018,28 Dopravní podnik města Brna, a.s. PRONÁJEM ČÁST POZEMKU - REKLAM
NÍ HYPERCUBE

8603200661 01331130

636 186 1 31.8.2020 A 321005 1 250,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ Z8UQBVJP92 00530300
636 186 2 31.8.2020 A 343142 262,50 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ Z8UQBVJP92 00530300
636 186 3 31.8.2020 A 518021 1 512,50 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ Z8UQBVJP92 00530300
636 186 5 31.8.2020 A 321005 1 250,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ Z8UQBVJP92 00530300
636 186 6 31.8.2020 A 321005 1 982,69 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ QSNJ4TWP92 00530300
636 186 7 31.8.2020 A 343142 416,36 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ QSNJ4TWP92 00530300



0036 z 0013Strana 15.12.2020 22:45:38 ČSSD

Účetní deník, 636 - 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS (2020, 636 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

636 186 8 31.8.2020 A 518021 2 399,05 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ QSNJ4TWP92 00530300
636 186 10 31.8.2020 A 321005 1 982,69 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ QSNJ4TWP92 00530300
636 186 11 10.9.2020 A 321005 6 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 3X6ECT6Q92 00530300
636 186 12 10.9.2020 A 343142 1 260,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 3X6ECT6Q92 00530300
636 186 13 10.9.2020 A 518021 7 260,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 3X6ECT6Q92 00530300
636 186 15 10.9.2020 A 321005 6 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 3X6ECT6Q92 00530300
636 187 1 10.9.2020 A 518021 155 908,50 CÍL, akciová společnost v Praze TISK A DOPRAVA NOVIN 2020118 01231020
636 187 2 10.9.2020 A 321005 155 908,50 CÍL, akciová společnost v Praze TISK A DOPRAVA NOVIN 2020118 01231020
636 188 1 10.9.2020 A 518021 33 141,90 CÍL, akciová společnost v Praze PROPISOVACÍ TUŽKY 2020119 00830600
636 188 2 10.9.2020 A 321005 33 141,90 CÍL, akciová společnost v Praze PROPISOVACÍ TUŽKY 2020119 00830600
636 189 1 10.9.2020 A 518021 9 183,90 CÍL, akciová společnost v Praze PROPISOVACÍ TUŽKY 2020120 00930700
636 189 2 10.9.2020 A 321005 9 183,90 CÍL, akciová společnost v Praze PROPISOVACÍ TUŽKY 2020120 00930700
636 191 1 14.9.2020 A 518021 12 584,00 OLENÍČEK JIŘÍ BILLBOARDY VČ.TISKU 1752020 00930700
636 191 2 14.9.2020 A 321005 12 584,00 OLENÍČEK JIŘÍ BILLBOARDY VČ.TISKU 1752020 00930700
636 192 1 14.9.2020 A 518021 11 675,00 LIBOR MORGENSTEIN OBČERSTVENÍ A ZAJIŠTĚNÍ AKCE 92020 00630400
636 192 2 14.9.2020 A 321005 11 675,00 LIBOR MORGENSTEIN OBČERSTVENÍ A ZAJIŠTĚNÍ AKCE 92020 00630400
636 193 1 14.9.2020 A 518021 6 050,00 CSAD AUTOBUSY PLZEN PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY 6801020034 00630400
636 193 2 14.9.2020 A 321005 6 050,00 CSAD AUTOBUSY PLZEN PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY 6801020034 00630400
636 194 1 14.9.2020 A 518021 12 322,64 POLITICAL BOOSTER S.R.O. KREDITY NA KAMPANĚ FB 20200010 00630400
636 194 2 14.9.2020 A 321005 12 322,64 POLITICAL BOOSTER S.R.O. KREDITY NA KAMPANĚ FB 20200010 00630400
636 195 1 14.9.2020 A 518021 27 225,00 ZDAR, A.S. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH 6010150223 01231020
636 195 2 14.9.2020 A 321005 27 225,00 ZDAR, A.S. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH 6010150223 01231020
636 196 1 14.9.2020 A 518021 24 079,00 YASHICA s.r.o. BILLBOARDY 30211709 01231020
636 196 2 14.9.2020 A 321005 24 079,00 YASHICA s.r.o. BILLBOARDY 30211709 01231020
636 197 1 14.9.2020 A 518021 12 100,00 Pavlína Neumannová ROZNOS LETÁKŮ 202010 01231020
636 197 2 14.9.2020 A 321005 12 100,00 Pavlína Neumannová ROZNOS LETÁKŮ 202010 01231020
636 198 1 14.9.2020 A 518021 242 000,00 POLITICAL BOOSTER S.R.O. KREDITY NA FACEBOOK 120200001 00630400
636 198 2 14.9.2020 A 321005 242 000,00 POLITICAL BOOSTER S.R.O. KREDITY NA FACEBOOK 120200001 00630400
636 199 1 14.9.2020 A 518021 12 100,00 POLITICAL BOOSTER S.R.O. FACEBOOK KREDITY 12.9. 20200011 00630400
636 199 2 14.9.2020 A 321005 12 100,00 POLITICAL BOOSTER S.R.O. FACEBOOK KREDITY 12.9. 20200011 00630400
636 200 1 14.9.2020 A 518021 29 695,82 RAPRINT, s.r.o. POLEP AUTOBUSU 9072020 00830600
636 200 2 14.9.2020 A 321005 29 695,82 RAPRINT, s.r.o. POLEP AUTOBUSU 9072020 00830600
636 201 1 14.9.2020 A 518021 13 126,08 RAPRINT, s.r.o. PLAKÁTY, GRAFIKA 9082020 00830600
636 201 2 14.9.2020 A 321005 13 126,08 RAPRINT, s.r.o. PLAKÁTY, GRAFIKA 9082020 00830600
636 202 1 14.9.2020 A 518021 15 813,25 RAPRINT, s.r.o. POLOTRIKA S POTISKEM 9092020 00830600
636 202 2 14.9.2020 A 321005 15 813,25 RAPRINT, s.r.o. POLOTRIKA S POTISKEM 9092020 00830600
636 203 1 14.9.2020 A 518021 109 807,50 RAPRINT, s.r.o. POLEPY AUTOBUSŮ V MHD 9102020 00830600
636 203 2 14.9.2020 A 321005 109 807,50 RAPRINT, s.r.o. POLEPY AUTOBUSŮ V MHD 9102020 00830600
636 204 1 14.9.2020 A 518021 26 185,00 iProdukce s.r.o. TISK PLAKÁTŮ 2000200436 00830600
636 204 2 14.9.2020 A 321005 26 185,00 iProdukce s.r.o. TISK PLAKÁTŮ 2000200436 00830600



0036 z 0014Strana 15.12.2020 22:45:38 ČSSD

Účetní deník, 636 - 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS (2020, 636 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

636 205 1 18.9.2020 A 321005 4 833,17 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK DJLVBWJHE2 00630400
636 205 2 18.9.2020 A 343142 1 014,97 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK DJLVBWJHE2 00630400
636 205 3 18.9.2020 A 518021 5 848,14 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK DJLVBWJHE2 00630400
636 205 4 18.9.2020 A 335001 4 833,17 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK DJLVBWJHE2 00630400
636 205 5 18.9.2020 A 321005 4 833,17 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK DJLVBWJHE2 00630400
636 205 6 18.9.2020 A 321005 131,29 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK GTKQXVNHE2 00630400
636 205 7 18.9.2020 A 343142 27,57 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK GTKQXVNHE2 00630400
636 205 8 18.9.2020 A 518021 158,86 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK GTKQXVNHE2 00630400
636 205 9 18.9.2020 A 335001 131,29 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK GTKQXVNHE2 00630400
636 205 10 18.9.2020 A 321005 131,29 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK GTKQXVNHE2 00630400
636 207 1 15.9.2020 A 518021 5 723,30 CÍL, akciová společnost v Praze VÝROBA BANNERŮ 2020124 01231020
636 207 2 15.9.2020 A 321005 5 723,30 CÍL, akciová společnost v Praze VÝROBA BANNERŮ 2020124 01231020
636 208 1 15.9.2020 A 518021 85 123,50 YASHICA s.r.o. BILLBOARDY + TISK 30211713 01231020
636 208 2 15.9.2020 A 321005 85 123,50 YASHICA s.r.o. BILLBOARDY + TISK 30211713 01231020
636 209 1 15.9.2020 A 518021 15 000,00 Oldřich Lempera GRAFICKÉ PRÁCE 82020 01231020
636 209 2 15.9.2020 A 321005 15 000,00 Oldřich Lempera GRAFICKÉ PRÁCE 82020 01231020
636 210 1 15.9.2020 A 321005 12 597,79 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ P8K8DYNP92 00530300
636 210 2 15.9.2020 A 343142 2 645,54 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ P8K8DYNP92 00530300
636 210 3 15.9.2020 A 518021 15 243,33 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ P8K8DYNP92 00530300
636 210 4 15.9.2020 A 335001 12 597,79 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ P8K8DYNP92 00530300
636 210 5 15.9.2020 A 321005 12 597,79 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ P8K8DYNP92 00530300
636 211 1 15.9.2020 A 321005 10 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 8Q7EHWJ5L2 01331130
636 211 2 15.9.2020 A 343142 2 100,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 8Q7EHWJ5L2 01331130
636 211 3 15.9.2020 A 518021 12 100,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 8Q7EHWJ5L2 01331130
636 211 5 15.9.2020 A 321005 10 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 8Q7EHWJ5L2 01331130
636 211 6 15.9.2020 A 321005 10 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ VXQR3WS5L2 01331130
636 211 7 15.9.2020 A 343142 2 100,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ VXQR3WS5L2 01331130
636 211 8 15.9.2020 A 518021 12 100,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ VXQR3WS5L2 01331130
636 211 10 15.9.2020 A 321005 10 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ VXQR3WS5L2 01331130
636 211 11 15.9.2020 A 321005 10 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ YJGRUW25L2 01331130
636 211 12 15.9.2020 A 343142 2 100,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ YJGRUW25L2 01331130
636 211 13 15.9.2020 A 518021 12 100,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ YJGRUW25L2 01331130
636 211 15 15.9.2020 A 321005 10 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ YJGRUW25L2 01331130
636 211 16 15.9.2020 A 321005 10 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 4NRU2X25L2 01331130
636 211 17 15.9.2020 A 343142 2 100,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 4NRU2X25L2 01331130
636 211 18 15.9.2020 A 518021 12 100,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 4NRU2X25L2 01331130
636 211 20 15.9.2020 A 321005 10 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 4NRU2X25L2 01331130
636 211 21 15.9.2020 A 321005 10 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ BXMCHVN5L2 01331130
636 211 22 15.9.2020 A 343142 2 100,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ BXMCHVN5L2 01331130
636 211 23 15.9.2020 A 518021 12 100,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ BXMCHVN5L2 01331130



0036 z 0015Strana 15.12.2020 22:45:38 ČSSD

Účetní deník, 636 - 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS (2020, 636 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

636 211 25 15.9.2020 A 321005 10 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ BXMCHVN5L2 01331130
636 212 1 15.9.2020 A 518021 23 149,72 POLITICAL BOOSTER S.R.O. ZAJIŠTĚNÍ AKCE - DEN PRO RODINU 20200012 00630400
636 212 2 15.9.2020 A 321005 23 149,72 POLITICAL BOOSTER S.R.O. ZAJIŠTĚNÍ AKCE - DEN PRO RODINU 20200012 00630400
636 213 1 15.9.2020 A 518021 11 519,20 CÍL, akciová společnost v Praze TISK POHLEDNIC 2020125 00830600
636 213 2 15.9.2020 A 321005 11 519,20 CÍL, akciová společnost v Praze TISK POHLEDNIC 2020125 00830600
636 214 1 18.9.2020 A 321005 1 250,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK LPZ25W2ZU2 00630400
636 214 2 18.9.2020 A 343142 262,50 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK LPZ25W2ZU2 00630400
636 214 3 18.9.2020 A 518021 1 512,50 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK LPZ25W2ZU2 00630400
636 214 4 18.9.2020 A 335001 1 250,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK LPZ25W2ZU2 00630400
636 214 5 18.9.2020 A 321005 1 250,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK LPZ25W2ZU2 00630400
636 214 6 18.9.2020 A 321005 973,80 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK 82DC6WSZU2 00630400
636 214 7 18.9.2020 A 343142 204,50 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK 82DC6WSZU2 00630400
636 214 8 18.9.2020 A 518021 1 178,30 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK 82DC6WSZU2 00630400
636 214 10 18.9.2020 A 321005 973,80 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK 82DC6WSZU2 00630400
636 215 1 16.9.2020 A 518021 3 858,08 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNOS VOLEBNÍHO LETÁKU 5190506916 01331130
636 215 2 16.9.2020 A 321005 3 858,08 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNOS VOLEBNÍHO LETÁKU 5190506916 01331130
636 216 1 16.9.2020 A 518021 4 196,88 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNOS VOLEBNÍHO LETÁKU 5190506915 01331130
636 216 2 16.9.2020 A 321005 4 196,88 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNOS VOLEBNÍHO LETÁKU 5190506915 01331130
636 217 1 16.9.2020 A 321005 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ TDZM9WE5G2 00730500
636 217 2 16.9.2020 A 343142 105,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ TDZM9WE5G2 00730500
636 217 3 16.9.2020 A 518021 605,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ TDZM9WE5G2 00730500
636 217 5 16.9.2020 A 321005 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ TDZM9WE5G2 00730500
636 217 6 16.9.2020 A 321005 200,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ YJF5CWS5G2 00730500
636 217 7 16.9.2020 A 343142 42,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ YJF5CWS5G2 00730500
636 217 8 16.9.2020 A 518021 242,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ YJF5CWS5G2 00730500
636 217 10 16.9.2020 A 321005 200,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ YJF5CWS5G2 00730500
636 218 1 17.9.2020 A 518021 63 155,44 CÍL, akciová společnost v Praze TISK LETÁKU 2020129 00630400
636 218 2 17.9.2020 A 321005 63 155,44 CÍL, akciová společnost v Praze TISK LETÁKU 2020129 00630400
636 219 1 17.9.2020 A 518021 30 661,40 DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvín

ova, a.s.
PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY 892000101 00830600

636 219 2 17.9.2020 A 321005 30 661,40 DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvín
ova, a.s.

PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY 892000101 00830600

636 221 1 17.9.2020 A 518021 8 131,20 RAPRINT, s.r.o. PLAKÁTY A2 9402020 00830600
636 221 2 17.9.2020 A 321005 8 131,20 RAPRINT, s.r.o. PLAKÁTY A2 9402020 00830600
636 222 1 17.9.2020 A 518021 49 531,35 RAPRINT, s.r.o. BANNERY, POHLEDY, IGELITKY 9382020 00830600
636 222 2 17.9.2020 A 321005 49 531,35 RAPRINT, s.r.o. BANNERY, POHLEDY, IGELITKY 9382020 00830600
636 223 1 17.9.2020 A 518021 48 586,82 RAPRINT, s.r.o. LETÁKY A5 9392020 00830600
636 223 2 17.9.2020 A 321005 48 586,82 RAPRINT, s.r.o. LETÁKY A5 9392020 00830600
636 224 1 17.9.2020 A 518021 40 414,00 Techartex s.r.o. TECHNICKÉ ZABEZPEČENÍ AKCE 200100040 01331130
636 224 2 17.9.2020 A 321005 40 414,00 Techartex s.r.o. TECHNICKÉ ZABEZPEČENÍ AKCE 200100040 01331130
636 225 1 17.9.2020 A 518021 15 427,50 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 2017019633 01331130



0036 z 0016Strana 15.12.2020 22:45:38 ČSSD

Účetní deník, 636 - 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS (2020, 636 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

636 225 2 17.9.2020 A 321005 15 427,50 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 2017019633 01331130
636 227 1 17.9.2020 A 518021 7 744,00 BULAWA - REKLAMNÍ AGENTURA S.R.O

.
REKLAMNÍ BANNER, INSTALACE 202000613 01531350

636 227 2 17.9.2020 A 321005 7 744,00 BULAWA - REKLAMNÍ AGENTURA S.R.O
.

REKLAMNÍ BANNER, INSTALACE 202000613 01531350

636 228 1 17.9.2020 A 518021 18 500,00 PALKOVIČOVÁ EVA FOTOGRAFICKÉ SLUŽBY 2020024 01531350
636 228 2 17.9.2020 A 321005 18 500,00 PALKOVIČOVÁ EVA FOTOGRAFICKÉ SLUŽBY 2020024 01531350
636 229 1 17.9.2020 A 518021 7 790,00 LEBEDA MILAN INTERNETOVÁ PREZENTACE 20200001 01531350
636 229 2 17.9.2020 A 321005 7 790,00 LEBEDA MILAN INTERNETOVÁ PREZENTACE 20200001 01531350
636 240 3 31.8.2020 A 518021 0,63 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK WT8LQV2JE2 00630400
636 240 8 31.8.2020 A 518021 2,75 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK 2KBXGWAHE2 00630400
636 240 11 31.8.2020 A 321005 595,40 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK PNUGMVWHE2 00630400
636 240 12 31.8.2020 A 343142 125,03 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK PNUGMVWHE2 00630400
636 240 13 31.8.2020 A 518021 720,43 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK PNUGMVWHE2 00630400
636 240 15 31.8.2020 A 321005 595,40 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK PNUGMVWHE2 00630400
636 240 16 31.8.2020 A 321005 1 512,50 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK WSRLDWAHE2 00630400
636 240 17 31.8.2020 A 343142 317,63 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK WSRLDWAHE2 00630400
636 240 18 31.8.2020 A 518021 1 830,13 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK WSRLDWAHE2 00630400
636 240 20 31.8.2020 A 321005 1 512,50 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK WSRLDWAHE2 00630400
636 240 21 31.8.2020 A 321005 7,77 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK SW5KHVWGE2 00630400
636 240 22 31.8.2020 A 343142 1,63 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK SW5KHVWGE2 00630400
636 240 23 31.8.2020 A 518021 9,40 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK SW5KHVWGE2 00630400
636 240 25 31.8.2020 A 321005 7,77 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ZROSTLÍK SW5KHVWGE2 00630400
636 242 1 21.9.2020 A 518021 310 486,00 BIGMEDIA, SPOL. S R.O. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PANELŮ 4202006858 00830600
636 242 2 21.9.2020 A 321005 310 486,00 BIGMEDIA, SPOL. S R.O. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PANELŮ 4202006858 00830600
636 243 1 21.9.2020 A 321005 5 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 48LQCX2Q92 00530300
636 243 2 21.9.2020 A 343142 1 050,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 48LQCX2Q92 00530300
636 243 3 21.9.2020 A 518021 6 050,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 48LQCX2Q92 00530300
636 243 5 21.9.2020 A 321005 5 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 48LQCX2Q92 00530300
636 243 6 21.9.2020 A 321005 6 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ NAUNBUAQ92 00530300
636 243 7 21.9.2020 A 343142 1 260,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ NAUNBUAQ92 00530300
636 243 8 21.9.2020 A 518021 7 260,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ NAUNBUAQ92 00530300
636 243 9 21.9.2020 A 335001 6 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ NAUNBUAQ92 00530300
636 243 10 21.9.2020 A 321005 6 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ NAUNBUAQ92 00530300
636 243 11 21.9.2020 A 321005 5 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 4MRPDUSP92 00530300
636 243 12 21.9.2020 A 343142 1 050,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 4MRPDUSP92 00530300
636 243 13 21.9.2020 A 518021 6 050,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 4MRPDUSP92 00530300
636 243 14 21.9.2020 A 335001 5 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 4MRPDUSP92 00530300
636 243 15 21.9.2020 A 321005 5 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 4MRPDUSP92 00530300
636 243 16 21.9.2020 A 321005 9 132,23 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ GPCCRT6Q92 00530300
636 243 17 21.9.2020 A 343142 1 917,77 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ GPCCRT6Q92 00530300



0036 z 0017Strana 15.12.2020 22:45:38 ČSSD

Účetní deník, 636 - 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS (2020, 636 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

636 243 18 21.9.2020 A 518021 11 050,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ GPCCRT6Q92 00530300
636 243 20 21.9.2020 A 321005 9 132,23 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ GPCCRT6Q92 00530300
636 244 1 21.9.2020 A 518021 2 630,00 mgr.Milan Fencl, INTUS - Informační tur

istická služba
VÝLEP PLAKÁTŮ 462020 00830600

636 244 2 21.9.2020 A 321005 2 630,00 mgr.Milan Fencl, INTUS - Informační tur
istická služba

VÝLEP PLAKÁTŮ 462020 00830600

636 245 1 21.9.2020 A 518021 4 208,00 ŘÍP, O.P.S. VÝLEP PLAKÁTŮ 2000090 00830600
636 245 2 21.9.2020 A 321005 4 208,00 ŘÍP, O.P.S. VÝLEP PLAKÁTŮ 2000090 00830600
636 246 1 21.9.2020 A 518021 76 419,80 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNOS PROPAGAČNÍHO MATERIÁLU 5190506873 01631460
636 246 2 21.9.2020 A 321005 76 419,80 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNOS PROPAGAČNÍHO MATERIÁLU 5190506873 01631460
636 247 1 21.9.2020 A 518021 331,44 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507749 00530300
636 247 2 21.9.2020 A 321005 331,44 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507749 00530300
636 248 1 21.9.2020 A 518021 2 410,32 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507750 00530300
636 248 2 21.9.2020 A 321005 2 410,32 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507750 00530300
636 249 1 21.9.2020 A 518021 651,66 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507768 00530300
636 249 2 21.9.2020 A 321005 651,66 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507768 00530300
636 250 1 21.9.2020 A 518021 808,86 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507767 00530300
636 250 2 21.9.2020 A 321005 808,86 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507767 00530300
636 251 1 21.9.2020 A 518021 951,35 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507766 00530300
636 251 2 21.9.2020 A 321005 951,35 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507766 00530300
636 252 1 21.9.2020 A 518021 3 168,63 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507765 00530300
636 252 2 21.9.2020 A 321005 3 168,63 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507765 00530300
636 253 1 21.9.2020 A 518021 6 871,71 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507764 00530300
636 253 2 21.9.2020 A 321005 6 871,71 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507764 00530300
636 254 1 21.9.2020 A 518021 6 874,68 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507763 00530300
636 254 2 21.9.2020 A 321005 6 874,68 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507763 00530300
636 255 1 21.9.2020 A 518021 2 164,06 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507762 00530300
636 255 2 21.9.2020 A 321005 2 164,06 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507762 00530300
636 256 1 21.9.2020 A 518021 1 813,64 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507761 00530300
636 256 2 21.9.2020 A 321005 1 813,64 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507761 00530300
636 257 1 21.9.2020 A 518021 20 640,97 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507760 00530300
636 257 2 21.9.2020 A 321005 20 640,97 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507760 00530300
636 258 1 21.9.2020 A 518021 1 370,30 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507759 00530300
636 258 2 21.9.2020 A 321005 1 370,30 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507759 00530300
636 259 1 21.9.2020 A 518021 23 716,00 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507758 00530300
636 259 2 21.9.2020 A 321005 23 716,00 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507758 00530300
636 260 1 21.9.2020 A 518021 6 122,11 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507757 00530300
636 260 2 21.9.2020 A 321005 6 122,11 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507757 00530300
636 261 1 21.9.2020 A 518021 10 121,65 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507756 00530300
636 261 2 21.9.2020 A 321005 10 121,65 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507756 00530300
636 262 1 21.9.2020 A 518021 647,79 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507755 00530300



0036 z 0018Strana 15.12.2020 22:45:38 ČSSD

Účetní deník, 636 - 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS (2020, 636 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

636 262 2 21.9.2020 A 321005 647,79 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507755 00530300
636 263 1 21.9.2020 A 518021 762,78 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507754 00530300
636 263 2 21.9.2020 A 321005 762,78 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507754 00530300
636 264 1 21.9.2020 A 518021 649,33 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507748 00530300
636 264 2 21.9.2020 A 321005 649,33 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507748 00530300
636 265 1 21.9.2020 A 518021 1 424,51 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507751 00530300
636 265 2 21.9.2020 A 321005 1 424,51 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507751 00530300
636 266 1 21.9.2020 A 518021 796,08 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507752 00530300
636 266 2 21.9.2020 A 321005 796,08 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507752 00530300
636 267 1 21.9.2020 A 518021 861,52 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507753 00530300
636 267 2 21.9.2020 A 321005 861,52 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507753 00530300
636 268 1 21.9.2020 A 518021 9 482,41 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP PLAKÁTŮ 2020133 00630400
636 268 2 21.9.2020 A 321005 9 482,41 CÍL, akciová společnost v Praze VÝLEP PLAKÁTŮ 2020133 00630400
636 269 1 21.9.2020 A 518021 685 368,20 CÍL, akciová společnost v Praze TISK DIRECT MAILU 2020132 00830600
636 269 2 21.9.2020 A 321005 685 368,20 CÍL, akciová společnost v Praze TISK DIRECT MAILU 2020132 00830600
636 270 1 22.9.2020 A 518021 7 090,60 CÍL, akciová společnost v Praze TISK SKLÁDAČEK 2020131 00830600
636 270 2 22.9.2020 A 321005 7 090,60 CÍL, akciová společnost v Praze TISK SKLÁDAČEK 2020131 00830600
636 271 1 22.9.2020 A 518021 3 267,00 Relative design s.r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ 400200957 01231020
636 271 2 22.9.2020 A 321005 3 267,00 Relative design s.r.o. VÝLEP PLAKÁTŮ 400200957 01231020
636 272 1 30.9.2020 A 518021 11 271,00 PELMARK S.R.O. INZERCE 200097 01231020
636 272 2 30.9.2020 A 321005 11 271,00 PELMARK S.R.O. INZERCE 200097 01231020
636 273 1 22.9.2020 A 518021 640 670,80 IAN DERSON PR & ADVERTISING S.R.O

.
PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH 200100072 01531350

636 273 2 22.9.2020 A 321005 640 670,80 IAN DERSON PR & ADVERTISING S.R.O
.

PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH 200100072 01531350

636 274 1 31.8.2020 A 321005 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ 6QZSZUJFY2 01231020
636 274 2 31.8.2020 A 343142 105,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ 6QZSZUJFY2 01231020
636 274 3 31.8.2020 A 518021 605,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ 6QZSZUJFY2 01231020
636 274 5 31.8.2020 A 321005 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ 6QZSZUJFY2 01231020
636 274 6 31.8.2020 A 321005 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ EM3S3VJFY2 01231020
636 274 7 31.8.2020 A 343142 105,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ EM3S3VJFY2 01231020
636 274 8 31.8.2020 A 518021 605,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ EM3S3VJFY2 01231020
636 274 10 31.8.2020 A 321005 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ EM3S3VJFY2 01231020
636 274 11 31.8.2020 A 321005 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ 48X34VJFY2 01231020
636 274 12 31.8.2020 A 343142 105,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ 48X34VJFY2 01231020
636 274 13 31.8.2020 A 518021 605,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ 48X34VJFY2 01231020
636 274 15 31.8.2020 A 321005 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ 48X34VJFY2 01231020
636 274 16 31.8.2020 A 321005 750,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ 53GBJVNFY2 01231020
636 274 17 31.8.2020 A 343142 157,50 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ 53GBJVNFY2 01231020
636 274 18 31.8.2020 A 518021 907,50 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ 53GBJVNFY2 01231020
636 274 20 31.8.2020 A 321005 750,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ 53GBJVNFY2 01231020



0036 z 0019Strana 15.12.2020 22:45:38 ČSSD

Účetní deník, 636 - 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS (2020, 636 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

636 274 21 31.8.2020 A 321005 1 250,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ 9XZXVVEFY2 01231020
636 274 22 31.8.2020 A 343142 262,50 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ 9XZXVVEFY2 01231020
636 274 23 31.8.2020 A 518021 1 512,50 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ 9XZXVVEFY2 01231020
636 274 25 31.8.2020 A 321005 1 250,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ 9XZXVVEFY2 01231020
636 274 26 22.9.2020 A 321005 1 750,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ WXDNNXSFY2 01231020
636 274 27 22.9.2020 A 343142 367,50 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ WXDNNXSFY2 01231020
636 274 28 22.9.2020 A 518021 2 117,50 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ WXDNNXSFY2 01231020
636 274 30 22.9.2020 A 321005 1 750,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ WXDNNXSFY2 01231020
636 274 31 22.9.2020 A 321005 2 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ PFZP5WEFY2 01231020
636 274 32 22.9.2020 A 343142 525,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ PFZP5WEFY2 01231020
636 274 33 22.9.2020 A 518021 3 025,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ PFZP5WEFY2 01231020
636 274 35 22.9.2020 A 321005 2 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ PFZP5WEFY2 01231020
636 274 36 22.9.2020 A 321005 4 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ GH9ERWSEY2 01231020
636 274 37 22.9.2020 A 343142 840,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ GH9ERWSEY2 01231020
636 274 38 22.9.2020 A 518021 4 840,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ GH9ERWSEY2 01231020
636 274 40 22.9.2020 A 321005 4 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ GH9ERWSEY2 01231020
636 274 41 22.9.2020 A 321005 4 783,67 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ 662S7W2FY2 01231020
636 274 42 22.9.2020 A 343142 1 004,57 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ 662S7W2FY2 01231020
636 274 43 22.9.2020 A 518021 5 788,24 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ 662S7W2FY2 01231020
636 274 45 22.9.2020 A 321005 4 783,67 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK ANDĚLOVÁ 662S7W2FY2 01231020
636 275 1 22.9.2020 A 518021 299 998,93 SACHR DESIGN S.R.O. GRAFICKÉ PRÁCE 200100073 01631460
636 275 2 22.9.2020 A 321005 299 998,93 SACHR DESIGN S.R.O. GRAFICKÉ PRÁCE 200100073 01631460
636 276 1 22.9.2020 A 518021 4 000,00 RegionPress - Pavel Friedl INZERCE 2020154 01331130
636 276 2 22.9.2020 A 321005 4 000,00 RegionPress - Pavel Friedl INZERCE 2020154 01331130
636 277 1 22.9.2020 A 518021 3 261,12 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507802 01331130
636 277 2 22.9.2020 A 321005 3 261,12 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507802 01331130
636 278 1 22.9.2020 A 518021 3 096,45 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507803 01331130
636 278 2 22.9.2020 A 321005 3 096,45 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507803 01331130
636 279 1 23.9.2020 A 518021 18 150,00 REAPRESS s.r.o. DODATEČNÉ GRAFICKÉ PRÁCE 400182 00930700
636 279 2 23.9.2020 A 321005 18 150,00 REAPRESS s.r.o. DODATEČNÉ GRAFICKÉ PRÁCE 400182 00930700
636 280 1 23.9.2020 A 314002 19 965,00 DEHNER MEDIA, S.R.O. ZÁLOHA - ON-LINE KAMPAŇ 2020049 00930700
636 280 2 23.9.2020 A 321005 19 965,00 DEHNER MEDIA, S.R.O. ZÁLOHA - ON-LINE KAMPAŇ 2020049 00930700
636 280 3 31.10.2020 A 518021 19 965,00 DEHNER MEDIA, S.R.O. DŇD - ON-LINE KAMPAŇ 2020049 00930700
636 280 4 31.10.2020 A 314002 19 965,00 DEHNER MEDIA, S.R.O. DŇD - ON-LINE KAMPAŇ 2020049 00930700
636 281 1 24.9.2020 A 314002 363 000,00 POLITICAL BOOSTER S.R.O. KREDITY PRO ON-LINE KAMPAŇ, PRO

FORMA
120200002 00630400

636 281 2 24.9.2020 A 321005 363 000,00 POLITICAL BOOSTER S.R.O. KREDITY PRO ON-LINE KAMPAŇ, PRO
FORMA

120200002 00630400

636 281 3 24.9.2020 A 518021 363 000,00 POLITICAL BOOSTER S.R.O. KREDITY PRO ON-LINE KAMPAŇ, DŇD 120200002 00630400
636 281 4 24.9.2020 A 314002 363 000,00 POLITICAL BOOSTER S.R.O. KREDITY PRO ON-LINE KAMPAŇ, DŇD 120200002 00630400
636 282 1 24.9.2020 A 518021 2 904,00 BOGNER MICHAL POTISK NA TRIČKA 200100001 00630400



0036 z 0020Strana 15.12.2020 22:45:39 ČSSD

Účetní deník, 636 - 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS (2020, 636 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

636 282 2 24.9.2020 A 321005 2 904,00 BOGNER MICHAL POTISK NA TRIČKA 200100001 00630400
636 283 1 24.9.2020 A 314002 50 280,16 Česká distribuční a.s. ZÁLOHA - NEADRESNÁ DISTRIBUCE 420200414 01331130
636 283 2 24.9.2020 A 321005 50 280,16 Česká distribuční a.s. ZÁLOHA - NEADRESNÁ DISTRIBUCE 420200414 01331130
636 283 3 30.9.2020 A 518021 50 280,16 Česká distribuční a.s. DŇD - NEADRESNÁ DISTRIBUCE 420200414 01331130
636 283 4 30.9.2020 A 314002 50 280,16 Česká distribuční a.s. DŇD - NEADRESNÁ DISTRIBUCE 420200414 01331130
636 284 1 24.9.2020 A 518021 1 482,25 REAKCE s.r.o. PLAKÁTY A3 200976 01331130
636 284 2 24.9.2020 A 321005 1 482,25 REAKCE s.r.o. PLAKÁTY A3 200976 01331130
636 285 1 24.9.2020 A 518021 850,00 Ing. Vlastimil Bambas INZERCE 2472020 00930700
636 285 2 24.9.2020 A 321005 850,00 Ing. Vlastimil Bambas INZERCE 2472020 00930700
636 286 1 25.9.2020 A 518021 11 767,00 Josef Panožka REKLAMNÍ BANNERY - PLACHTY 200258 00930700
636 286 2 25.9.2020 A 321005 11 767,00 Josef Panožka REKLAMNÍ BANNERY - PLACHTY 200258 00930700
636 287 1 25.9.2020 A 518021 12 100,00 MEDIAPORTÁL S.R.O. INZERCE 2020075 01331130
636 287 2 25.9.2020 A 321005 12 100,00 MEDIAPORTÁL S.R.O. INZERCE 2020075 01331130
636 290 1 25.9.2020 A 518021 72 541,92 OHŘE MEDIA spol. s r.o. INZERCE 106672020 00830600
636 290 2 25.9.2020 A 321005 72 541,92 OHŘE MEDIA spol. s r.o. INZERCE 106672020 00830600
636 291 1 25.9.2020 A 518021 33 696,27 RAPRINT, s.r.o. LETÁKY A5 DOUBLE DECKER 9682020 00830600
636 291 2 25.9.2020 A 321005 33 696,27 RAPRINT, s.r.o. LETÁKY A5 DOUBLE DECKER 9682020 00830600
636 292 1 25.9.2020 A 518021 28 473,72 RAPRINT, s.r.o. PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 9692020 00830600
636 292 2 25.9.2020 A 321005 28 473,72 RAPRINT, s.r.o. PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 9692020 00830600
636 293 1 29.9.2020 A 518021 5 718,00 STRNAD ALEŠ REKLAMNÍ PŘEDMĚTY 20200029 00730500
636 293 2 29.9.2020 A 321005 5 718,00 STRNAD ALEŠ REKLAMNÍ PŘEDMĚTY 20200029 00730500
636 294 1 29.9.2020 A 518021 60 500,00 Městské kulturní středisko Havířov REZERVACE VITRIN 11030353 01531350
636 294 2 29.9.2020 A 321005 60 500,00 Městské kulturní středisko Havířov REZERVACE VITRIN 11030353 01531350
636 295 1 29.9.2020 A 518021 12 342,00 Městské kulturní středisko Havířov PROPAGAČNÍ SLUŽBY, VÝLEPY, PRON

ÁJMY PLOCH
11030354 01531350

636 295 2 29.9.2020 A 321005 12 342,00 Městské kulturní středisko Havířov PROPAGAČNÍ SLUŽBY, VÝLEPY, PRON
ÁJMY PLOCH

11030354 01531350

636 296 1 29.9.2020 A 321005 10 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 7NC76WA5L2 01331130
636 296 2 29.9.2020 A 343142 2 100,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 7NC76WA5L2 01331130
636 296 3 29.9.2020 A 518021 12 100,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 7NC76WA5L2 01331130
636 296 5 29.9.2020 A 321005 10 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 7NC76WA5L2 01331130
636 296 6 29.9.2020 A 321005 10 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ SXY72XJ5L2 01331130
636 296 7 29.9.2020 A 343142 2 100,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ SXY72XJ5L2 01331130
636 296 8 29.9.2020 A 518021 12 100,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ SXY72XJ5L2 01331130
636 296 10 29.9.2020 A 321005 10 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ SXY72XJ5L2 01331130
636 296 11 29.9.2020 A 321005 10 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ Q7FJVV65L2 01331130
636 296 12 29.9.2020 A 343142 2 100,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ Q7FJVV65L2 01331130
636 296 13 29.9.2020 A 518021 12 100,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ Q7FJVV65L2 01331130
636 296 14 29.9.2020 A 335001 10 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ Q7FJVV65L2 01331130
636 296 15 29.9.2020 A 321005 10 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ Q7FJVV65L2 01331130
636 296 16 29.9.2020 A 321005 10 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 6LD37WS5L2 01331130



0036 z 0021Strana 15.12.2020 22:45:39 ČSSD

Účetní deník, 636 - 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS (2020, 636 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

636 296 17 29.9.2020 A 343142 2 100,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 6LD37WS5L2 01331130
636 296 18 29.9.2020 A 518021 12 100,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 6LD37WS5L2 01331130
636 296 20 29.9.2020 A 321005 10 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 6LD37WS5L2 01331130
636 296 21 29.9.2020 A 321005 10 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ UQ2BYWJ5L2 01331130
636 296 22 29.9.2020 A 343142 2 100,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ UQ2BYWJ5L2 01331130
636 296 23 29.9.2020 A 518021 12 100,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ UQ2BYWJ5L2 01331130
636 296 25 29.9.2020 A 321005 10 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ UQ2BYWJ5L2 01331130
636 296 26 29.9.2020 A 321005 10 094,97 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ KNPYAX25L2 01331130
636 296 27 29.9.2020 A 343140 2 119,94 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ KNPYAX25L2 01331130
636 296 28 29.9.2020 A 518021 12 214,91 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ KNPYAX25L2 01331130
636 296 30 29.9.2020 A 321005 10 094,97 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ KNPYAX25L2 01331130
636 297 1 29.9.2020 A 518021 7 199,50 Jan Skalník - Koupaliště VÁPENKA TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ AKCE 2020009 00930700
636 297 2 29.9.2020 A 321005 7 199,50 Jan Skalník - Koupaliště VÁPENKA TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ AKCE 2020009 00930700
636 298 1 29.9.2020 A 518021 28 479,62 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507925 01331130
636 298 2 29.9.2020 A 321005 28 479,62 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507925 01331130
636 299 1 29.9.2020 A 518021 3 283,63 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 51905079*26 01331130
636 299 2 29.9.2020 A 321005 3 283,63 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 51905079*26 01331130
636 300 1 29.9.2020 A 518021 145 131,25 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507928 01331130
636 300 2 29.9.2020 A 321005 145 131,25 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507928 01331130
636 301 1 29.9.2020 A 518021 15 374,75 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507973 01231020
636 301 2 29.9.2020 A 321005 15 374,75 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507973 01231020
636 302 1 29.9.2020 A 518021 22 933,37 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507972 01231020
636 302 2 29.9.2020 A 321005 22 933,37 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507972 01231020
636 303 1 29.9.2020 A 518021 50 108,03 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507974 01231020
636 303 2 29.9.2020 A 321005 50 108,03 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507974 01231020
636 304 1 29.9.2020 A 518021 229 984,70 MEDIA AGE S.R.O. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PANELŮ, PL

OCHY, BANNERY
202000271 01331130

636 304 2 29.9.2020 A 321005 229 984,70 MEDIA AGE S.R.O. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PANELŮ, PL
OCHY, BANNERY

202000271 01331130

636 305 1 29.9.2020 A 518021 5 000,00 MEDIA AGE S.R.O. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH 202000272 01331130
636 305 2 29.9.2020 A 321005 5 000,00 MEDIA AGE S.R.O. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH 202000272 01331130
636 306 1 29.9.2020 A 518021 18 367,80 CÍL, akciová společnost v Praze PROPISOVACÍ TUŽKY 2020136 00930700
636 306 2 29.9.2020 A 321005 18 367,80 CÍL, akciová společnost v Praze PROPISOVACÍ TUŽKY 2020136 00930700
636 307 1 29.9.2020 A 518021 155 509,20 CÍL, akciová společnost v Praze TISK NOVIN 2020134 01231020
636 307 2 29.9.2020 A 321005 155 509,20 CÍL, akciová společnost v Praze TISK NOVIN 2020134 01231020
636 308 1 29.9.2020 A 518021 1 403,60 ing. Miroslav Horák - HORÁK Region De

sign
PLAKÁTY 300107 00930700

636 308 2 29.9.2020 A 321005 1 403,60 ing. Miroslav Horák - HORÁK Region De
sign

PLAKÁTY 300107 00930700

636 309 1 29.9.2020 A 518021 14 011,80 PAROLA, spol. s r.o. INZERCE 1135694 01231020
636 309 2 29.9.2020 A 321005 14 011,80 PAROLA, spol. s r.o. INZERCE 1135694 01231020



0036 z 0022Strana 15.12.2020 22:45:39 ČSSD

Účetní deník, 636 - 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS (2020, 636 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

636 310 1 29.9.2020 A 518021 272,00 MESTO NEJDEK VÝLEP PLAKÁTŮ 32000052 00730500
636 310 2 29.9.2020 A 321005 272,00 MESTO NEJDEK VÝLEP PLAKÁTŮ 32000052 00730500
636 311 1 30.9.2020 A 518021 3 726,80 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 2020139 00830600
636 311 2 30.9.2020 A 321005 3 726,80 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 2020139 00830600
636 312 1 30.9.2020 A 518021 3 823,36 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507982 01331130
636 312 2 30.9.2020 A 321005 3 823,36 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507982 01331130
636 313 1 30.9.2020 A 518021 3 928,63 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507983 01331130
636 313 2 30.9.2020 A 321005 3 928,63 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507983 01331130
636 314 1 30.9.2020 A 518021 5 331,52 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507984 01331130
636 314 2 30.9.2020 A 321005 5 331,52 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507984 01331130
636 315 1 30.9.2020 A 518021 3 811,74 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507985 01331130
636 315 2 30.9.2020 A 321005 3 811,74 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507985 01331130
636 316 1 30.9.2020 A 518021 4 971,16 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507986 01331130
636 316 2 30.9.2020 A 321005 4 971,16 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507986 01331130
636 317 1 30.9.2020 A 518021 1 818,15 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507980 01331130
636 317 2 30.9.2020 A 321005 1 818,15 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507980 01331130
636 318 1 30.9.2020 A 518021 6 292,79 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507981 01331130
636 318 2 30.9.2020 A 321005 6 292,79 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507981 01331130
636 319 1 30.9.2020 A 518021 5 000,00 MOSTECKA INFORMACNI INZERCE 12020 00830600
636 319 2 30.9.2020 A 321005 5 000,00 MOSTECKA INFORMACNI INZERCE 12020 00830600
636 320 1 30.9.2020 A 518021 40 000,18 REAPRESS s.r.o. MEDIÁLNÍ PORADENSTVÍ, KOREKTUR

Y
400186 00930700

636 320 2 30.9.2020 A 321005 40 000,18 REAPRESS s.r.o. MEDIÁLNÍ PORADENSTVÍ, KOREKTUR
Y

400186 00930700

636 321 1 1.10.2020 A 518021 2 990,00 ING.JIRI POKORNY INZERCE 3272020 01231020
636 321 2 1.10.2020 A 321005 2 990,00 ING.JIRI POKORNY INZERCE 3272020 01231020
636 323 1 1.10.2020 A 518021 3 630,00 BBPress media, s.r.o. INZERCE 202001253 01231020
636 323 2 1.10.2020 A 321005 3 630,00 BBPress media, s.r.o. INZERCE 202001253 01231020
636 324 1 1.10.2020 A 518021 3 967,11 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507995 00830600
636 324 2 1.10.2020 A 321005 3 967,11 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507995 00830600
636 325 1 1.10.2020 A 518021 20 046,09 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507776 00830600
636 325 2 1.10.2020 A 321005 20 046,09 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507776 00830600
636 326 1 1.10.2020 A 518021 20 111,36 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507777 00830600
636 326 2 1.10.2020 A 321005 20 111,36 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190507777 00830600
636 327 1 1.10.2020 A 518021 21 560,38 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190508096 00830600
636 327 2 1.10.2020 A 321005 21 560,38 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190508096 00830600
636 328 1 1.10.2020 A 518021 18 735,30 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190508097 00830600
636 328 2 1.10.2020 A 321005 18 735,30 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190508097 00830600
636 329 1 1.10.2020 A 518021 20 570,58 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190508098 00830600
636 329 2 1.10.2020 A 321005 20 570,58 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190508098 00830600
636 330 1 1.10.2020 A 518021 18 962,97 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190508099 00830600



0036 z 0023Strana 15.12.2020 22:45:39 ČSSD

Účetní deník, 636 - 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS (2020, 636 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

636 330 2 1.10.2020 A 321005 18 962,97 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190508099 00830600
636 331 1 1.10.2020 A 518021 14 193,01 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190508100 00830600
636 331 2 1.10.2020 A 321005 14 193,01 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190508100 00830600
636 332 1 1.10.2020 A 518021 745,36 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 2020143 00830600
636 332 2 1.10.2020 A 321005 745,36 CÍL, akciová společnost v Praze PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 2020143 00830600
636 333 1 1.10.2020 A 518021 80 000,00 KOTINSKÝ ONDŘEJ VIDEA PRO VOLEBNÍ KAMPAŇ 202009002 01331130
636 333 2 1.10.2020 A 321005 80 000,00 KOTINSKÝ ONDŘEJ VIDEA PRO VOLEBNÍ KAMPAŇ 202009002 01331130
636 334 1 1.10.2020 A 518021 120 000,00 LUDMILA DVOŘÁKOVÁ GRAFICKÉ A FOTOGRAFICKÉ PRÁCE 20200016 01331130
636 334 2 1.10.2020 A 321005 120 000,00 LUDMILA DVOŘÁKOVÁ GRAFICKÉ A FOTOGRAFICKÉ PRÁCE 20200016 01331130
636 336 1 2.10.2020 A 518021 7 441,50 ARES CZ S.R.O. 57, PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH 20110496 01331136
636 336 2 2.10.2020 A 321005 7 441,50 ARES CZ S.R.O. PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH 20110496 01331130
636 337 1 2.10.2020 A 518021 12 100,00 Znojpres a.s. INZERCE 200309 01331130
636 337 2 2.10.2020 A 321005 12 100,00 Znojpres a.s. INZERCE 200309 01331130
636 338 1 2.10.2020 A 518021 12 100,00 VOGEL MEDIEN INTERNATIONAL, S.R.

O
INZERCE 20200489 00630400

636 338 2 2.10.2020 A 321005 12 100,00 VOGEL MEDIEN INTERNATIONAL, S.R.
O

INZERCE 20200489 00630400

636 339 1 2.10.2020 A 518021 4 840,00 BBN S.R.O. INZERCE 2000014 01331130
636 339 2 2.10.2020 A 321005 4 840,00 BBN S.R.O. INZERCE 2000014 01331130
636 340 1 2.10.2020 A 518021 12 000,00 MATZKE TOMÁŠ SPRÁVA SOCIÁLNÍCH SÍTÍ 2020087 00830600
636 340 2 2.10.2020 A 321005 12 000,00 MATZKE TOMÁŠ SPRÁVA SOCIÁLNÍCH SÍTÍ 2020087 00830600
636 341 1 2.10.2020 A 518021 18 800,00 MATZKE TOMÁŠ HOSTESKY, ROADSHOW, TISKOVÁ KO

NFERENCE
2020088 00830600

636 341 2 2.10.2020 A 321005 18 800,00 MATZKE TOMÁŠ HOSTESKY, ROADSHOW, TISKOVÁ KO
NFERENCE

2020088 00830600

636 342 1 2.10.2020 A 518021 150 000,00 SPORT AGENCY, S.R.O. INSTALACE + DE-INSTALACE BANNER
Ů

42020 00830600

636 342 2 2.10.2020 A 321005 150 000,00 SPORT AGENCY, S.R.O. INSTALACE + DE-INSTALACE BANNER
Ů

42020 00830600

636 343 1 2.10.2020 A 518021 28 052,64 RAPRINT, s.r.o. LETÁKY, VOLEBNÍ PROGRAM 10112020 00830600
636 343 2 2.10.2020 A 321005 28 052,64 RAPRINT, s.r.o. LETÁKY, VOLEBNÍ PROGRAM 10112020 00830600
636 344 1 2.10.2020 A 518021 62 612,66 RAPRINT, s.r.o. LETÁKY, PROPISKY, ROZVOZ 9822020 00830600
636 344 2 2.10.2020 A 321005 62 612,66 RAPRINT, s.r.o. LETÁKY, PROPISKY, ROZVOZ 9822020 00830600
636 345 1 2.10.2020 A 518021 26 238,00 SIAD CZECH SPOL. S R.O. HÉLIUM NA BALONKY 120059622 00830600
636 345 2 2.10.2020 A 321005 26 238,00 SIAD CZECH SPOL. S R.O. HÉLIUM NA BALONKY 120059622 00830600
636 346 1 2.10.2020 A 518021 55 200,00 EUROLANK CZ, s.r.o. RŮŽE 620200883 00830600
636 346 2 2.10.2020 A 321005 55 200,00 EUROLANK CZ, s.r.o. RŮŽE 620200883 00830600
636 347 1 2.10.2020 A 518021 9 438,00 W& P EURONOVA S.R.O. PRONÁJEM A TISK BANNERŮ 20130360 00630400
636 347 2 2.10.2020 A 321005 9 438,00 W& P EURONOVA S.R.O. PRONÁJEM A TISK BANNERŮ 20130360 00630400
636 348 1 2.10.2020 A 518021 7 066,40 ALEXA PAVEL INZERCE 2020317 01331130
636 348 2 2.10.2020 A 321005 7 066,40 ALEXA PAVEL INZERCE 2020317 01331130



0036 z 0024Strana 15.12.2020 22:45:39 ČSSD

Účetní deník, 636 - 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS (2020, 636 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

636 350 1 5.10.2020 A 518021 420,00 MESTSKE KULTURNI VÝLEP PLAKÁTŮ 20125 00630400
636 350 2 5.10.2020 A 321005 420,00 MESTSKE KULTURNI VÝLEP PLAKÁTŮ 20125 00630400
636 351 1 5.10.2020 A 518021 5 000,00 ZKL KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ, A.S. BILLBOARD 52000449 00830600
636 351 2 5.10.2020 A 321005 5 000,00 ZKL KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ, A.S. BILLBOARD 52000449 00830600
636 352 1 5.10.2020 A 518021 9 946,20 RespoL , spol. s r.o. INZERCE 3162020 01331130
636 352 2 5.10.2020 A 321005 9 946,20 RespoL , spol. s r.o. INZERCE 3162020 01331130
636 353 1 5.10.2020 A 518021 22 990,00 PAROLA, spol. s r.o. INZERCE 1165224 01231020
636 353 2 5.10.2020 A 321005 22 990,00 PAROLA, spol. s r.o. INZERCE 1165224 01231020
636 354 1 5.10.2020 A 518021 40 000,00 AZDE, Z.S. SPRÁVA WEBOVÝCH STRÁNEK, VIDEA,

ROZNOSY
220 00930700

636 354 2 5.10.2020 A 321005 40 000,00 AZDE, Z.S. SPRÁVA WEBOVÝCH STRÁNEK, VIDEA,
ROZNOSY

220 00930700

636 355 1 5.10.2020 A 518021 167 560,00 POLYGRA A.S. TISK VOLEBNÍCH NOVIN 201356 01331130
636 355 2 5.10.2020 A 321005 167 560,00 POLYGRA A.S. TISK VOLEBNÍCH NOVIN 201356 01331130
636 356 1 5.10.2020 A 518021 14 221,64 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190509152 01231020
636 356 2 5.10.2020 A 321005 14 221,64 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190509152 01231020
636 357 1 5.10.2020 A 518021 21 213,37 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190509153 01231020
636 357 2 5.10.2020 A 321005 21 213,37 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190509153 01231020
636 358 1 5.10.2020 A 518021 46 349,93 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190509154 01231020
636 358 2 5.10.2020 A 321005 46 349,93 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190509154 01231020
636 359 1 5.10.2020 A 518021 10 000,00 BOUDA JOSEF HUDEBNÍ DOPROVOD 9 01331130
636 359 2 5.10.2020 A 321005 10 000,00 BOUDA JOSEF HUDEBNÍ DOPROVOD 9 01331130
636 360 1 5.10.2020 A 518021 30 250,00 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 2017020791 01331130
636 360 2 5.10.2020 A 321005 30 250,00 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 2017020791 01331130
636 361 1 5.10.2020 A 518021 51 425,00 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 2017021776 01331130
636 361 2 5.10.2020 A 321005 51 425,00 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 2017021776 01331130
636 362 1 5.10.2020 A 518021 30 250,00 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 2017021769 01331130
636 362 2 5.10.2020 A 321005 30 250,00 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 2017021769 01331130
636 363 1 5.10.2020 A 518021 183 920,00 TO DO MARKETING S.R.O. GRAFICKÉ PRÁCE, SOCIÁLNÍ SÍTĚ,PŘÍ

PRAVA TISK ZPRÁV
20200914 01531350

636 363 2 5.10.2020 A 321005 183 920,00 TO DO MARKETING S.R.O. GRAFICKÉ PRÁCE, SOCIÁLNÍ SÍTĚ,PŘÍ
PRAVA TISK ZPRÁV

20200914 01531350

636 364 1 6.10.2020 A 518021 5 000,00 HAUNER MAREK PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY 202002 00430200
636 364 2 6.10.2020 A 321005 5 000,00 HAUNER MAREK PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY 202002 00430200
636 365 1 6.10.2020 A 518021 62 852,80 YASHICA s.r.o. SPRÁVA A NASTAVENÍ REKLAMY SEZN

AM,FACEBOOK
3112000238 01231020

636 365 2 6.10.2020 A 321005 62 852,80 YASHICA s.r.o. SPRÁVA A NASTAVENÍ REKLAMY SEZN
AM,FACEBOOK

3112000238 01231020

636 366 1 6.10.2020 A 518021 12 100,00 RESTAURACE LETKA s.r.o. ZAJIŠTĚNÍ VOLEBNÍHO STUDIA 620 00930700
636 366 2 6.10.2020 A 321005 12 100,00 RESTAURACE LETKA s.r.o. ZAJIŠTĚNÍ VOLEBNÍHO STUDIA 620 00930700
636 367 1 6.10.2020 A 518021 749,00 STRNAD ALEŠ PROPAGACE NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH 20200034 00730500



0036 z 0025Strana 15.12.2020 22:45:39 ČSSD

Účetní deník, 636 - 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS (2020, 636 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

636 367 2 6.10.2020 A 321005 749,00 STRNAD ALEŠ PROPAGACE NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH 20200034 00730500
636 368 1 6.10.2020 A 518021 27 951,00 VOŠTĚP SPOL. S R.O. LETÁKY 200906 01331130
636 368 2 6.10.2020 A 321005 27 951,00 VOŠTĚP SPOL. S R.O. LETÁKY 200906 01331130
636 385 1 7.10.2020 A 518021 3 872,00 PAROLA, spol. s r.o. PLOŠNÁ INZERCE 1135721 01231020
636 385 2 7.10.2020 A 321005 3 872,00 PAROLA, spol. s r.o. PLOŠNÁ INZERCE 1135721 01231020
636 386 1 7.10.2020 A 518021 6 050,00 PAROLA, spol. s r.o. PLOŠNÁ INZERCE 1155230 01231020
636 386 2 7.10.2020 A 321005 6 050,00 PAROLA, spol. s r.o. PLOŠNÁ INZERCE 1155230 01231020
636 387 1 7.10.2020 A 518021 600,00 MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO VÝLEP PLAKÁTŮ 2020172 00630400
636 387 2 7.10.2020 A 321005 600,00 MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO VÝLEP PLAKÁTŮ 2020172 00630400
636 388 1 7.10.2020 A 518021 1 815,00 MESTSKE KULTURNI PRONÁJEM PODIA 2020051 01331130
636 388 2 7.10.2020 A 321005 1 815,00 MESTSKE KULTURNI PRONÁJEM PODIA 2020051 01331130
636 389 1 7.10.2020 A 518021 21 222,43 Dopravní podnik města Děčína, a.s. PRONÁJEM PLOCH V MHD 71200355 00830600
636 389 2 7.10.2020 A 321005 21 222,43 Dopravní podnik města Děčína, a.s. PRONÁJEM PLOCH V MHD 71200355 00830600
636 390 1 7.10.2020 A 518021 3 025,00 TECHNICKE SLUZBY JABLONNE V PODJ

ESTEDI
VÝLEP PLAKÁTŮ 1011393 00930700

636 390 2 7.10.2020 A 321005 3 025,00 TECHNICKE SLUZBY JABLONNE V PODJ
ESTEDI

VÝLEP PLAKÁTŮ 1011393 00930700

636 391 1 21.9.2020 A 321005 200,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ JWECEWJ5G2 00730500
636 391 2 21.9.2020 A 343142 42,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ JWECEWJ5G2 00730500
636 391 3 21.9.2020 A 518021 242,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ JWECEWJ5G2 00730500
636 391 5 21.9.2020 A 321005 200,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ JWECEWJ5G2 00730500
636 391 6 22.9.2020 A 321005 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ Y92HBWA6G2 00730500
636 391 7 22.9.2020 A 343142 105,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ Y92HBWA6G2 00730500
636 391 8 22.9.2020 A 518021 605,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ Y92HBWA6G2 00730500
636 391 10 22.9.2020 A 321005 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ Y92HBWA6G2 00730500
636 391 11 19.9.2020 A 321005 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ ZNF8DWE6G2 00730500
636 391 12 19.9.2020 A 343142 105,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ ZNF8DWE6G2 00730500
636 391 13 19.9.2020 A 518021 605,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ ZNF8DWE6G2 00730500
636 391 15 19.9.2020 A 321005 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ ZNF8DWE6G2 00730500
636 391 16 29.9.2020 A 321005 709,15 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ UENRAW26G2 00730500
636 391 17 29.9.2020 A 343142 148,92 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ UENRAW26G2 00730500
636 391 18 29.9.2020 A 518021 858,07 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ UENRAW26G2 00730500
636 391 20 29.9.2020 A 321005 709,15 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ UENRAW26G2 00730500
636 391 21 27.9.2020 A 321005 750,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ ZSYK3XW5G2 00730500
636 391 22 27.9.2020 A 343142 157,50 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ ZSYK3XW5G2 00730500
636 391 23 27.9.2020 A 518021 907,50 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ ZSYK3XW5G2 00730500
636 391 25 27.9.2020 A 321005 750,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ ZSYK3XW5G2 00730500
636 391 26 2.10.2020 A 321005 890,71 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ 66RUUWS5G2 00730500
636 391 27 2.10.2020 A 343142 187,05 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ 66RUUWS5G2 00730500
636 391 28 2.10.2020 A 518021 1 077,76 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ 66RUUWS5G2 00730500
636 391 30 2.10.2020 A 321005 890,71 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ 66RUUWS5G2 00730500



0036 z 0026Strana 15.12.2020 22:45:39 ČSSD

Účetní deník, 636 - 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS (2020, 636 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

636 391 31 30.9.2020 A 321005 1 250,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ 4TZCTWS5G2 00730500
636 391 32 30.9.2020 A 343142 262,50 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ 4TZCTWS5G2 00730500
636 391 33 30.9.2020 A 518021 1 512,50 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ 4TZCTWS5G2 00730500
636 391 35 30.9.2020 A 321005 1 250,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KODÝTKOVÁ 4TZCTWS5G2 00730500
636 392 1 9.10.2020 A 518021 35 186,80 YASHICA s.r.o. BILLBOARD 30211687 01231020
636 392 2 9.10.2020 A 321005 35 186,80 YASHICA s.r.o. BILLBOARD 30211687 01231020
636 393 1 9.10.2020 A 518021 12 100,00 Pavlína Neumannová ROZNOS LETÁKŮ 202013 01231020
636 393 2 9.10.2020 A 321005 12 100,00 Pavlína Neumannová ROZNOS LETÁKŮ 202013 01231020
636 394 1 9.10.2020 A 518021 19 358,06 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 2017021774 01231020
636 394 2 9.10.2020 A 321005 19 358,06 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 2017021774 01231020
636 395 1 9.10.2020 A 518021 15 427,50 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 2017021773 01331130
636 395 2 9.10.2020 A 321005 15 427,50 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 2017021773 01331130
636 396 1 12.10.2020 A 518021 242,00 OBEC KAMENNÝ ÚJEZD VÝLEP PLAKÁTŮ 12000295 00630400
636 396 2 12.10.2020 A 321005 242,00 OBEC KAMENNÝ ÚJEZD VÝLEP PLAKÁTŮ 12000295 00630400
636 397 1 12.10.2020 A 518021 5 566,00 V.JANDA  I.KLECAN PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY 2010080 00430200
636 397 2 12.10.2020 A 321005 5 566,00 V.JANDA  I.KLECAN PRONÁJEM REKLAMNÍ PLOCHY 2010080 00430200
636 398 1 12.10.2020 A 518021 705,00 Nymburské kulturní centrum VÝLEP PLAKÁTŮ 200100089 00430200
636 398 2 12.10.2020 A 321005 705,00 Nymburské kulturní centrum VÝLEP PLAKÁTŮ 200100089 00430200
636 400 1 12.10.2020 A 321005 9 345,41 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER G8HNLW63X2 00930700
636 400 2 12.10.2020 A 343142 1 962,54 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER G8HNLW63X2 00930700
636 400 3 12.10.2020 A 518021 11 307,95 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER G8HNLW63X2 00930700
636 400 5 12.10.2020 A 321005 9 345,41 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER G8HNLW63X2 00930700
636 400 6 12.10.2020 A 321005 6 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER AACJTWW3X2 00930700
636 400 7 12.10.2020 A 343142 1 260,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER AACJTWW3X2 00930700
636 400 8 12.10.2020 A 518021 7 260,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER AACJTWW3X2 00930700
636 400 10 12.10.2020 A 321005 6 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER AACJTWW3X2 00930700
636 400 11 12.10.2020 A 321005 1 181,25 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER F6E8RV23X2 00930700
636 400 12 12.10.2020 A 343142 248,06 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER F6E8RV23X2 00930700
636 400 13 12.10.2020 A 518021 1 429,31 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER F6E8RV23X2 00930700
636 400 15 12.10.2020 A 321005 1 181,25 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER F6E8RV23X2 00930700
636 400 16 30.9.2020 A 321005 4 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER 69DYDW63X2 00930700
636 400 17 30.9.2020 A 343142 840,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER 69DYDW63X2 00930700
636 400 18 30.9.2020 A 518021 4 840,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER 69DYDW63X2 00930700
636 400 20 30.9.2020 A 321005 4 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER 69DYDW63X2 00930700
636 400 21 30.9.2020 A 321005 4 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER BGP54WS3X2 00930700
636 400 22 30.9.2020 A 343142 840,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER BGP54WS3X2 00930700
636 400 23 30.9.2020 A 518021 4 840,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER BGP54WS3X2 00930700
636 400 25 30.9.2020 A 321005 4 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER BGP54WS3X2 00930700
636 400 26 30.9.2020 A 321005 2 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER 3FSJHV23X2 00930700
636 400 27 30.9.2020 A 343142 525,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER 3FSJHV23X2 00930700



0036 z 0027Strana 15.12.2020 22:45:39 ČSSD

Účetní deník, 636 - 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS (2020, 636 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

636 400 28 30.9.2020 A 518021 3 025,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER 3FSJHV23X2 00930700
636 400 29 30.9.2020 A 335001 2 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER 3FSJHV23X2 00930700
636 400 30 30.9.2020 A 321005 2 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER 3FSJHV23X2 00930700
636 400 31 30.9.2020 A 321005 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER QCGZDWA3X2 00930700
636 400 32 30.9.2020 A 343142 105,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER QCGZDWA3X2 00930700
636 400 33 30.9.2020 A 518021 605,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER QCGZDWA3X2 00930700
636 400 35 30.9.2020 A 321005 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER QCGZDWA3X2 00930700
636 400 36 30.9.2020 A 321005 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER B3FX4W24X2 00930700
636 400 37 30.9.2020 A 343142 105,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER B3FX4W24X2 00930700
636 400 38 30.9.2020 A 518021 605,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER B3FX4W24X2 00930700
636 400 40 30.9.2020 A 321005 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER B3FX4W24X2 00930700
636 400 41 30.9.2020 A 321005 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER 38PN4WJ3X2 00930700
636 400 42 30.9.2020 A 343142 105,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER 38PN4WJ3X2 00930700
636 400 43 30.9.2020 A 518021 605,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER 38PN4WJ3X2 00930700
636 400 45 30.9.2020 A 321005 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, WILDNER 38PN4WJ3X2 00930700
636 401 1 13.10.2020 A 518021 1 681,46 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAG.PŘEDMĚTŮ 5116504274 01331130
636 401 2 13.10.2020 A 321005 1 681,46 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAG.PŘEDMĚTŮ 5116504274 01331130
636 402 1 13.10.2020 A 518021 83 029,07 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAG.MATERIÁLŮ 5103783370 00630400
636 402 2 13.10.2020 A 518021 44 218,24 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAG.MATERIÁLŮ 5103783370 00730500
636 402 3 13.10.2020 A 321005 127 247,31 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAG.MATERIÁLŮ 5103783370 00730500
636 403 1 30.9.2020 A 321005 498,61 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 9K793WN5L2 01331130
636 403 2 30.9.2020 A 343142 104,71 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 9K793WN5L2 01331130
636 403 3 30.9.2020 A 518021 603,32 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 9K793WN5L2 01331130
636 403 5 30.9.2020 A 321005 498,61 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 9K793WN5L2 01331130
636 403 6 30.9.2020 A 321005 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ WSFD8XJ5L2 01331130
636 403 7 30.9.2020 A 343142 105,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ WSFD8XJ5L2 01331130
636 403 8 30.9.2020 A 518021 605,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ WSFD8XJ5L2 01331130
636 403 10 30.9.2020 A 321005 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ WSFD8XJ5L2 01331130
636 403 11 30.9.2020 A 321005 1 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ WEP362F5L2 01331130
636 403 12 30.9.2020 A 343142 210,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ WEP362F5L2 01331130
636 403 13 30.9.2020 A 518021 1 210,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ WEP362F5L2 01331130
636 403 15 30.9.2020 A 321005 1 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ WEP362F5L2 01331130
636 403 16 5.10.2020 A 321005 1 117,97 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ VUR4GXJ5L2 01331130
636 403 17 5.10.2020 A 343142 234,77 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ VUR4GXJ5L2 01331130
636 403 18 5.10.2020 A 518021 1 352,74 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ VUR4GXJ5L2 01331130
636 403 20 5.10.2020 A 321005 1 117,97 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ VUR4GXJ5L2 01331130
636 403 21 30.9.2020 A 321005 4 702,13 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ EJEVYV65L2 01331130
636 403 22 30.9.2020 A 343142 987,45 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ EJEVYV65L2 01331130
636 403 23 30.9.2020 A 518021 5 689,58 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ EJEVYV65L2 01331130
636 403 25 30.9.2020 A 321005 4 702,13 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ EJEVYV65L2 01331130



0036 z 0028Strana 15.12.2020 22:45:39 ČSSD

Účetní deník, 636 - 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS (2020, 636 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

636 403 26 30.9.2020 A 321005 5 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 2U2SCWW5L2 01331130
636 403 27 30.9.2020 A 343142 1 050,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 2U2SCWW5L2 01331130
636 403 28 30.9.2020 A 518021 6 050,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 2U2SCWW5L2 01331130
636 403 30 30.9.2020 A 321005 5 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 2U2SCWW5L2 01331130
636 403 31 30.9.2020 A 321005 10 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ HBGP2W65L2 01331130
636 403 32 30.9.2020 A 343142 2 100,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ HBGP2W65L2 01331130
636 403 33 30.9.2020 A 518021 12 100,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ HBGP2W65L2 01331130
636 403 35 30.9.2020 A 321005 10 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ HBGP2W65L2 01331130
636 403 36 30.9.2020 A 321005 10 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ LJ793WN5L2 01331130
636 403 37 30.9.2020 A 343142 2 100,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ LJ793WN5L2 01331130
636 403 38 30.9.2020 A 518021 12 100,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ LJ793WN5L2 01331130
636 403 40 30.9.2020 A 321005 10 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ LJ793WN5L2 01331130
636 403 41 1.10.2020 A 321005 10 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ HUFP2XW4L2 01331130
636 403 42 1.10.2020 A 343142 2 100,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ HUFP2XW4L2 01331130
636 403 43 1.10.2020 A 518021 12 100,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ HUFP2XW4L2 01331130
636 403 45 1.10.2020 A 321005 10 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ HUFP2XW4L2 01331130
636 403 46 30.9.2020 A 321005 10 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ K5VD3W65L2 01331130
636 403 47 30.9.2020 A 343142 2 100,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ K5VD3W65L2 01331130
636 403 48 30.9.2020 A 518021 12 100,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ K5VD3W65L2 01331130
636 403 50 30.9.2020 A 321005 10 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ K5VD3W65L2 01331130
636 403 51 5.10.2020 A 321005 10 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ SUR4GXJ5L2 01331130
636 403 52 5.10.2020 A 343142 2 100,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ SUR4GXJ5L2 01331130
636 403 53 5.10.2020 A 518021 12 100,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ SUR4GXJ5L2 01331130
636 403 55 5.10.2020 A 321005 10 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ SUR4GXJ5L2 01331130
636 403 56 2.10.2020 A 321005 10 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ UQVV4W65L2 01331130
636 403 57 2.10.2020 A 343142 2 100,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ UQVV4W65L2 01331130
636 403 58 2.10.2020 A 518021 12 100,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ UQVV4W65L2 01331130
636 403 60 2.10.2020 A 321005 10 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ UQVV4W65L2 01331130
636 403 61 2.10.2020 A 321005 10 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ VKTTDXJ5L2 01331130
636 403 62 2.10.2020 A 343142 2 100,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ VKTTDXJ5L2 01331130
636 403 63 2.10.2020 A 518021 12 100,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ VKTTDXJ5L2 01331130
636 403 65 2.10.2020 A 321005 10 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ VKTTDXJ5L2 01331130
636 403 66 1.10.2020 A 321005 10 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 46ZMDXJ5L2 01331130
636 403 67 1.10.2020 A 343142 2 100,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 46ZMDXJ5L2 01331130
636 403 68 1.10.2020 A 518021 12 100,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 46ZMDXJ5L2 01331130
636 403 70 1.10.2020 A 321005 10 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ 46ZMDXJ5L2 01331130
636 403 71 29.9.2020 A 321005 10 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ DPCVFWW5L2 01331130
636 403 72 29.9.2020 A 343142 2 100,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ DPCVFWW5L2 01331130
636 403 73 29.9.2020 A 518021 12 100,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ DPCVFWW5L2 01331130
636 403 75 29.9.2020 A 321005 10 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, HALUZOVÁ DPCVFWW5L2 01331130



0036 z 0029Strana 15.12.2020 22:45:39 ČSSD

Účetní deník, 636 - 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS (2020, 636 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

636 404 1 30.9.2020 A 518021 15 000,00 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, HALUZOVÁ 79020359049 01331130
636 404 2 30.9.2020 A 321005 15 000,00 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, HALUZOVÁ 79020359049 01331130
636 404 4 30.9.2020 A 321005 15 000,00 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, HALUZOVÁ 79020359049 01331130
636 404 5 22.9.2020 A 518021 15 000,00 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, HALUZOVÁ 79020348152 01331130
636 404 6 22.9.2020 A 321005 15 000,00 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, HALUZOVÁ 79020348152 01331130
636 404 8 22.9.2020 A 321005 15 000,00 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, HALUZOVÁ 79020348152 01331130
636 405 1 21.9.2020 A 518021 5 000,00 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ 79020347389 01531350
636 405 2 21.9.2020 A 321005 5 000,00 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ 79020347389 01531350
636 405 4 21.9.2020 A 321005 5 000,00 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ 79020347389 01531350
636 405 5 3.9.2020 A 518021 2 000,00 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ 79020324343 01531350
636 405 6 3.9.2020 A 321005 2 000,00 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ 79020324343 01531350
636 405 8 3.9.2020 A 321005 2 000,00 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ 79020324343 01531350
636 405 9 3.9.2020 A 518021 10 000,00 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ 79020331945 01531350
636 405 10 3.9.2020 A 321005 10 000,00 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ 79020331945 01531350
636 405 12 3.9.2020 A 321005 10 000,00 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ 79020331945 01531350
636 405 13 3.9.2020 A 518021 12 500,00 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ 79020334411 01531350
636 405 14 3.9.2020 A 321005 12 500,00 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ 79020334411 01531350
636 405 16 3.9.2020 A 321005 12 500,00 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ 79020334411 01531350
636 405 17 3.9.2020 A 518021 15 000,00 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ 79020337216 01531350
636 405 18 3.9.2020 A 321005 15 000,00 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ 79020337216 01531350
636 405 20 3.9.2020 A 321005 15 000,00 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ 79020337216 01531350
636 405 21 3.9.2020 A 518021 20 000,00 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ 79020340388 01531350
636 405 22 3.9.2020 A 321005 20 000,00 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ 79020340388 01531350
636 405 24 3.9.2020 A 321005 20 000,00 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ 79020340388 01531350
636 405 25 3.9.2020 A 518021 20 000,00 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ 79020343316 01531350
636 405 26 3.9.2020 A 321005 20 000,00 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ 79020343316 01531350
636 405 28 3.9.2020 A 321005 20 000,00 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM.CZ, KREJČÍŘOVÁ 79020343316 01531350
636 406 1 13.10.2020 A 321005 15 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ K8K4CUAP92 00530300
636 406 2 13.10.2020 A 343142 3 150,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ K8K4CUAP92 00530300
636 406 3 13.10.2020 A 518021 18 150,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ K8K4CUAP92 00530300
636 406 5 13.10.2020 A 321005 15 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ K8K4CUAP92 00530300
636 406 6 30.9.2020 A 321005 15 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ N7LXLUAQ92 00530300
636 406 7 30.9.2020 A 343142 3 150,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ N7LXLUAQ92 00530300
636 406 8 30.9.2020 A 518021 18 150,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ N7LXLUAQ92 00530300
636 406 10 30.9.2020 A 321005 15 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ N7LXLUAQ92 00530300
636 406 11 30.9.2020 A 321005 15 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ T37NJUAQ92 00530300
636 406 12 30.9.2020 A 343142 3 150,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ T37NJUAQ92 00530300
636 406 13 30.9.2020 A 518021 18 150,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ T37NJUAQ92 00530300
636 406 15 30.9.2020 A 321005 15 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ T37NJUAQ92 00530300
636 406 16 30.9.2020 A 321005 9 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ YR6BHU6P92 00530300



0036 z 0030Strana 15.12.2020 22:45:39 ČSSD

Účetní deník, 636 - 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS (2020, 636 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

636 406 17 30.9.2020 A 343142 1 890,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ YR6BHU6P92 00530300
636 406 18 30.9.2020 A 518021 10 890,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ YR6BHU6P92 00530300
636 406 20 30.9.2020 A 321005 9 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ YR6BHU6P92 00530300
636 407 1 13.10.2020 A 518021 439 956,00 REAKCE s.r.o. VOLEBNÍ KAMPAŇ 201073 01331130
636 407 2 13.10.2020 A 321005 439 956,00 REAKCE s.r.o. VOLEBNÍ KAMPAŇ 201073 01331130
636 408 1 13.10.2020 A 518021 47 579,28 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAG.MATERIÁLŮ 5104950122 00930700
636 408 2 13.10.2020 A 321005 47 579,28 ČESKÁ POŠTA, S.P. ROZNÁŠKA PROPAG.MATERIÁLŮ 5104950122 00930700
636 409 1 13.10.2020 A 518021 215 204,61 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190512194 00830600
636 409 2 13.10.2020 A 321005 215 204,61 ČESKÁ POŠTA, S.P. KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA 5190512194 00830600
636 410 1 13.10.2020 A 518021 1 040,00 Městské kulturní středisko VÝLEP PLAKÁTŮ 2008000203 00630400
636 410 2 13.10.2020 A 321005 1 040,00 Městské kulturní středisko VÝLEP PLAKÁTŮ 2008000203 00630400
636 411 1 13.10.2020 A 518021 10 890,00 PETR CARS BRNO S.R.O. PRONÁJEM VOZIDLA 20200036 01331130
636 411 2 13.10.2020 A 321005 10 890,00 PETR CARS BRNO S.R.O. PRONÁJEM VOZIDLA 20200036 01331130
636 412 1 13.10.2020 A 518021 264 094,60 SACHR DESIGN S.R.O. GRAFICKÉ PRÁCE 200100084 01631460
636 412 2 13.10.2020 A 321005 264 094,60 SACHR DESIGN S.R.O. GRAFICKÉ PRÁCE 200100084 01631460
636 413 1 30.9.2020 A 321005 750,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK,WILDNER J3M2DV23X2 00930700
636 413 2 30.9.2020 A 343142 157,50 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK,WILDNER J3M2DV23X2 00930700
636 413 3 30.9.2020 A 518021 907,50 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK,WILDNER J3M2DV23X2 00930700
636 413 5 30.9.2020 A 321005 750,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK,WILDNER J3M2DV23X2 00930700
636 413 6 30.9.2020 A 321005 1 250,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK,WILDNER 2MF2EV23X2 00930700
636 413 7 30.9.2020 A 343142 262,50 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK,WILDNER 2MF2EV23X2 00930700
636 413 8 30.9.2020 A 518021 1 512,50 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK,WILDNER 2MF2EV23X2 00930700
636 413 10 30.9.2020 A 321005 1 250,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK,WILDNER 2MF2EV23X2 00930700
636 413 11 30.9.2020 A 321005 1 816,84 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK,WILDNER FHB2QVE3X2 00930700
636 413 12 30.9.2020 A 343142 381,54 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK,WILDNER FHB2QVE3X2 00930700
636 413 13 30.9.2020 A 518021 2 198,38 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK,WILDNER FHB2QVE3X2 00930700
636 413 15 30.9.2020 A 321005 1 816,84 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK,WILDNER FHB2QVE3X2 00930700
636 414 1 15.10.2020 A 518021 15 000,00 mgr. Lukáš Gibiec MEDIÁLNÍ PORADENSTVÍ, SPRÁVA NE

TOVÝCH STRÁNEK
2020043 00930700

636 414 2 15.10.2020 A 321005 15 000,00 mgr. Lukáš Gibiec MEDIÁLNÍ PORADENSTVÍ, SPRÁVA NE
TOVÝCH STRÁNEK

2020043 00930700

636 415 1 15.10.2020 A 518021 35 000,00 mgr. Lukáš Gibiec PORADENSTVÍ, ÚPRAVA TEXTŮ 2020047 00930700
636 415 2 15.10.2020 A 321005 35 000,00 mgr. Lukáš Gibiec PORADENSTVÍ, ÚPRAVA TEXTŮ 2020047 00930700
636 416 1 15.10.2020 A 518021 17 575,25 ČESKÁ POŠTA, S.P. ZPRACOVÁNÍ A VÝPLATNÉ 5190511941 01331130
636 416 2 15.10.2020 A 321005 17 575,25 ČESKÁ POŠTA, S.P. ZPRACOVÁNÍ A VÝPLATNÉ 5190511941 01331130
636 417 1 15.10.2020 A 518021 15 254,03 ČESKÁ POŠTA, S.P. ZPRACOVÁNÍ A VÝPLATNÉ 5190511946 01331130
636 417 2 15.10.2020 A 321005 15 254,03 ČESKÁ POŠTA, S.P. ZPRACOVÁNÍ A VÝPLATNÉ 5190511946 01331130
636 419 1 19.10.2020 A 518021 2 185,00 Kabelová televize Kadaň, a.s. VÝLEP PLAKÁTŮ 1154127 00830600
636 419 2 19.10.2020 A 321005 2 185,00 Kabelová televize Kadaň, a.s. VÝLEP PLAKÁTŮ 1154127 00830600
636 420 1 19.10.2020 A 518021 60 379,00 MORAVAPRESS S.R.O. TISK A LOGISTIKA PLAKÁTŮ 202011931 00830600
636 420 2 19.10.2020 A 321005 60 379,00 MORAVAPRESS S.R.O. TISK A LOGISTIKA PLAKÁTŮ 202011931 00830600



0036 z 0031Strana 15.12.2020 22:45:39 ČSSD

Účetní deník, 636 - 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS (2020, 636 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

636 421 1 19.10.2020 A 518021 134 975,50 BIGMEDIA, SPOL. S R.O. TISK REKLAMNÍHO MATERIÁLU 120202435 00830600
636 421 2 19.10.2020 A 321005 134 975,50 BIGMEDIA, SPOL. S R.O. TISK REKLAMNÍHO MATERIÁLU 120202435 00830600
636 422 1 20.10.2020 A 518021 5 082,00 LEEMON INTERACTIVE, S.R.O. GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ INZERÁTU 200400003 01531350
636 422 2 20.10.2020 A 321005 5 082,00 LEEMON INTERACTIVE, S.R.O. GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ INZERÁTU 200400003 01531350
636 423 1 20.10.2020 A 518021 6 655,00 PAROLA, spol. s r.o. INZERCE 102596 01231020
636 423 2 20.10.2020 A 321005 6 655,00 PAROLA, spol. s r.o. INZERCE 102596 01231020
636 424 1 20.10.2020 A 518021 10 046,63 Aleš Horký INZERCE 11120 01231020
636 424 2 20.10.2020 A 321005 10 046,63 Aleš Horký INZERCE 11120 01231020
636 425 1 20.10.2020 A 518021 43 451,00 inpublic group, s.r.o. PRODUKČNÍ NÁKLADY, REKLAMNÍ VYS

ÍLÁNÍ
2021078 01331130

636 425 2 20.10.2020 A 321005 43 451,00 inpublic group, s.r.o. PRODUKČNÍ NÁKLADY, REKLAMNÍ VYS
ÍLÁNÍ

2021078 01331130

636 426 1 20.10.2020 A 518021 6 000,00 KLÁSEK CZ, s.r.o. PRONÁJEM SKÁKACÍHO HRADU A TRA
MPOLÍNY

352020 01331130

636 426 2 20.10.2020 A 321005 6 000,00 KLÁSEK CZ, s.r.o. PRONÁJEM SKÁKACÍHO HRADU A TRA
MPOLÍNY

352020 01331130

636 428 1 4.9.2020 A 321005 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK 8RR93VAQX2 01631460
636 428 2 4.9.2020 A 343142 105,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK 8RR93VAQX2 01631460
636 428 3 4.9.2020 A 518021 605,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK 8RR93VAQX2 01631460
636 428 5 4.9.2020 A 321005 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK 8RR93VAQX2 01631460
636 428 6 6.9.2020 A 321005 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK DV2XDWWQX2 01631460
636 428 7 6.9.2020 A 343142 105,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK DV2XDWWQX2 01631460
636 428 8 6.9.2020 A 518021 605,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK DV2XDWWQX2 01631460
636 428 10 6.9.2020 A 321005 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK DV2XDWWQX2 01631460
636 428 11 7.9.2020 A 321005 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK 5M7LEWWQX2 01631460
636 428 12 7.9.2020 A 343142 105,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK 5M7LEWWQX2 01631460
636 428 13 7.9.2020 A 518021 605,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK 5M7LEWWQX2 01631460
636 428 15 7.9.2020 A 321005 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK 5M7LEWWQX2 01631460
636 428 16 8.9.2020 A 321005 750,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK ZGCATV6QX2 01631460
636 428 17 8.9.2020 A 343142 157,50 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK ZGCATV6QX2 01631460
636 428 18 8.9.2020 A 518021 907,50 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK ZGCATV6QX2 01631460
636 428 20 8.9.2020 A 321005 750,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK ZGCATV6QX2 01631460
636 428 21 10.9.2020 A 321005 1 250,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK KVMJVVJQX2 01631460
636 428 22 10.9.2020 A 343142 262,50 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK KVMJVVJQX2 01631460
636 428 23 10.9.2020 A 518021 1 512,50 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK KVMJVVJQX2 01631460
636 428 25 10.9.2020 A 321005 1 250,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK KVMJVVJQX2 01631460
636 428 26 15.9.2020 A 321005 1 750,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK 9TYUMWWQX2 01631460
636 428 27 15.9.2020 A 343142 367,50 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK 9TYUMWWQX2 01631460
636 428 28 15.9.2020 A 518021 2 117,50 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK 9TYUMWWQX2 01631460
636 428 30 15.9.2020 A 321005 1 750,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK 9TYUMWWQX2 01631460
636 428 31 17.9.2020 A 321005 2 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK GPLD5WARX2 01631460



0036 z 0032Strana 15.12.2020 22:45:39 ČSSD

Účetní deník, 636 - 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS (2020, 636 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

636 428 32 17.9.2020 A 343142 525,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK GPLD5WARX2 01631460
636 428 33 17.9.2020 A 518021 3 025,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK GPLD5WARX2 01631460
636 428 35 17.9.2020 A 321005 2 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK GPLD5WARX2 01631460
636 428 36 20.9.2020 A 321005 4 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK CVB6JWNQX2 01631460
636 428 37 20.9.2020 A 343142 840,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK CVB6JWNQX2 01631460
636 428 38 20.9.2020 A 518021 4 840,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK CVB6JWNQX2 01631460
636 428 40 20.9.2020 A 321005 4 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK CVB6JWNQX2 01631460
636 428 41 29.9.2020 A 321005 9 196,95 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK 5483EWJQX2 01631460
636 428 42 29.9.2020 A 343142 1 931,36 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK 5483EWJQX2 01631460
636 428 43 29.9.2020 A 518021 11 128,31 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK 5483EWJQX2 01631460
636 428 45 29.9.2020 A 321005 9 196,95 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK 5483EWJQX2 01631460
636 428 46 30.9.2020 A 321005 5 753,60 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK BPVMZV6RX2 01631460
636 428 47 30.9.2020 A 343142 1 208,26 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK BPVMZV6RX2 01631460
636 428 48 30.9.2020 A 518021 6 961,86 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK BPVMZV6RX2 01631460
636 428 50 30.9.2020 A 321005 5 753,60 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK BPVMZV6RX2 01631460
636 428 51 14.10.2020 A 321005 15 620,15 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK UDXQ5WAQX2 01631460
636 428 52 14.10.2020 A 343142 3 280,23 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK UDXQ5WAQX2 01631460
636 428 53 14.10.2020 A 518021 18 900,38 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK UDXQ5WAQX2 01631460
636 428 54 14.10.2020 A 335001 15 620,15 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK UDXQ5WAqX2 01631460
636 428 55 14.10.2020 A 321005 15 620,15 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK UDXQ5WAQX2 01631460
636 428 56 25.9.2020 A 321005 6 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK 9A62PWNQX2 01631460
636 428 57 25.9.2020 A 343142 1 260,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK 9A62PWNQX2 01631460
636 428 58 25.9.2020 A 518021 7 260,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK 9A62PWNQX2 01631460
636 428 60 25.9.2020 A 321005 6 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK 9A62PWNQX2 01631460
636 428 61 2.10.2020 A 321005 12 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK TQF7TVAQX2 01631460
636 428 62 2.10.2020 A 343142 2 625,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK TQF7TVAQX2 01631460
636 428 63 2.10.2020 A 518021 15 125,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK TQF7TVAQX2 01631460
636 428 65 2.10.2020 A 321005 12 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ŠENKEŘÍK TQF7TVAQX2 01631460
636 429 1 27.9.2020 A 321005 20 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ R2F7KWNBS2 01531350
636 429 2 27.9.2020 A 343142 4 200,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ R2F7KWNBS2 01531350
636 429 3 27.9.2020 A 518021 24 200,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ R2F7KWNBS2 01531350
636 429 5 27.9.2020 A 321005 20 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ R2F7KWNBS2 01531350
636 429 6 24.9.2020 A 321005 20 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ NLJ3NWSBS2 01531350
636 429 7 24.9.2020 A 343142 4 200,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ NLJ3NWSBS2 01531350
636 429 8 24.9.2020 A 518021 24 200,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ NLJ3NWSBS2 01531350
636 429 10 24.9.2020 A 321005 20 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ NLJ3NWSBS2 01531350
636 429 11 29.9.2020 A 321005 20 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 5QXYBY2CS2 01531350
636 429 12 29.9.2020 A 343142 4 200,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 5QXYBY2CS2 01531350
636 429 13 29.9.2020 A 518021 24 200,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 5QXYBY2CS2 01531350
636 429 15 29.9.2020 A 321005 20 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 5QXYBY2CS2 01531350



0036 z 0033Strana 15.12.2020 22:45:39 ČSSD

Účetní deník, 636 - 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS (2020, 636 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

636 429 16 22.9.2020 A 321005 20 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ TVTUPW6CS2 01531350
636 429 17 22.9.2020 A 343142 4 200,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ TVTUPW6CS2 01531350
636 429 18 22.9.2020 A 518021 24 200,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ TVTUPW6CS2 01531350
636 429 20 22.9.2020 A 321005 20 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ TVTUPW6CS2 01531350
636 429 21 17.9.2020 A 321005 16 486,77 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ WYE53YSCS2 01531350
636 429 22 17.9.2020 A 343142 3 462,22 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ WYE53YSCS2 01531350
636 429 23 17.9.2020 A 518021 19 948,99 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ WYE53YSCS2 01531350
636 429 25 17.9.2020 A 321005 16 486,77 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ WYE53YSCS2 01531350
636 429 26 6.9.2020 A 321005 12 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ HTYG2WACS2 01531350
636 429 27 6.9.2020 A 343142 2 625,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ HTYG2WACS2 01531350
636 429 28 6.9.2020 A 518021 15 124,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ HTYG2WACS2 01531350
636 429 30 6.9.2020 A 321005 12 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ HTYG2WACS2 01531350
636 429 31 30.9.2020 A 321005 4 883,79 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ VLJEPWAZT2 01531350
636 429 32 30.9.2020 A 343142 1 025,60 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ VLJEPWAZT2 01531350
636 429 33 30.9.2020 A 518021 5 909,39 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ VLJEPWAZT2 01531350
636 429 35 30.9.2020 A 321005 4 883,79 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ VLJEPWAZT2 01531350
636 430 1 23.9.2020 A 321005 6 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ANDĚLOVÁ HYWA4Y6FY2 01231020
636 430 2 23.9.2020 A 343142 1 260,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ANDĚLOVÁ HYWA4Y6FY2 01231020
636 430 3 23.9.2020 A 518021 7 260,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ANDĚLOVÁ HYWA4Y6FY2 01231020
636 430 4 23.9.2020 A 335001 6 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ANDĚLOVÁ HYWA4Y6FY2 01231020
636 430 5 23.9.2020 A 321005 6 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ANDĚLOVÁ HYWA4Y6FY2 01231020
636 430 6 30.9.2020 A 321005 9 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ANDĚLOVÁ 3ZZAGYSF2 01231020
636 430 7 30.9.2020 A 343142 1 890,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ANDĚLOVÁ 3ZZAGYSF2 01231020
636 430 8 30.9.2020 A 518021 10 890,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ANDĚLOVÁ 3ZZAGYSF2 01231020
636 430 10 30.9.2020 A 321005 9 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ANDĚLOVÁ 3ZZAGYSF2 01231020
636 430 11 5.10.2020 A 321005 2 366,86 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ANDĚLOVÁ R8WXGWWEY2 01231020
636 430 12 5.10.2020 A 343142 497,04 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ANDĚLOVÁ R8WXGWWEY2 01231020
636 430 13 5.10.2020 A 518021 2 863,90 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ANDĚLOVÁ R8WXGWWEY2 01231020
636 430 15 5.10.2020 A 321005 2 366,86 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, ANDĚLOVÁ R8WXGWWEY2 01231020
636 434 1 22.10.2020 A 518021 78 408,00 MAFRA, a.s. INZERCE 2120022342 00930700
636 434 2 22.10.2020 A 321005 78 408,00 MAFRA, a.s. INZERCE 2120022342 00930700
636 437 1 22.10.2020 A 518021 690,91 OSA - Ochranný svaz autorský AUTORSKÁ ODMĚNA - HUDEBNÍ PROD

UKCE
1722372006 01331130

636 437 2 22.10.2020 A 321005 690,91 OSA - Ochranný svaz autorský AUTORSKÁ ODMĚNA - HUDEBNÍ PROD
UKCE

1722372006 01331130

636 438 1 22.10.2020 A 518021 14 152,16 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 2017021811 00930700
636 438 2 22.10.2020 A 321005 14 152,16 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 2017021811 00930700
636 439 1 22.10.2020 A 518021 5 798,32 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 2017021813 00930700
636 439 2 22.10.2020 A 321005 5 798,32 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 2017021813 00930700
636 440 1 22.10.2020 A 518021 8 697,48 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 2017021264 00930700
636 440 2 22.10.2020 A 321005 8 697,48 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 2017021264 00930700



0036 z 0034Strana 15.12.2020 22:45:39 ČSSD

Účetní deník, 636 - 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS (2020, 636 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

636 441 1 22.10.2020 A 518021 593 633,00 TO DO MARKETING S.R.O. VOLEBNÍ KAMPAŇ 20201017 01531350
636 441 2 22.10.2020 A 321005 593 633,00 TO DO MARKETING S.R.O. VOLEBNÍ KAMPAŇ 20201017 01531350
636 442 1 22.10.2020 A 518021 881,00 ADAMEC JAN VÝLEP PLAKÁTŮ 2021 00630400
636 442 2 22.10.2020 A 321005 881,00 ADAMEC JAN VÝLEP PLAKÁTŮ 2021 00630400
636 443 1 25.10.2020 A 518021 186 080,00 TO DO MARKETING S.R.O. REALIZACE VOLEBNÍ KAMPANĚ 20201002 01531350
636 443 2 25.10.2020 A 321005 186 080,00 TO DO MARKETING S.R.O. REALIZACE VOLEBNÍ KAMPANĚ 20201002 01531350
636 444 1 25.10.2020 A 518021 10 648,00 Dům kultury Liberec s.r.o. BILLBOARDOVÁ KAMPAŇ 21130030 00930700
636 444 2 25.10.2020 A 321005 10 648,00 Dům kultury Liberec s.r.o. BILLBOARDOVÁ KAMPAŇ 21130030 00930700
636 447 1 3.11.2020 A 518021 86 000,00 PR NEST MEDIA S.R.O. DIGITÁLNÍ MARKETING 2020000001 00830600
636 447 2 3.11.2020 A 321005 86 000,00 PR NEST MEDIA S.R.O. DIGITÁLNÍ MARKETING 2020000001 00830600
636 448 1 3.11.2020 A 518021 3 000,00 Martina Klimplová PRONÁJEM SALONKU - MÍTINK 200100005 00830600
636 448 2 3.11.2020 A 321005 3 000,00 Martina Klimplová PRONÁJEM SALONKU - MÍTINK 200100005 00830600
636 449 1 3.11.2020 A 518021 1 936,00 RAPRINT, s.r.o. TISK VOLEBNÍ PROGRAM 10232020 00830600
636 449 2 3.11.2020 A 321005 1 936,00 RAPRINT, s.r.o. TISK VOLEBNÍ PROGRAM 10232020 00830600
636 450 1 3.11.2020 A 518021 1 051,00 VHČ Pavlíkov, příspěvková organizace PRACOVNÍ PLOŠINA 320382 00430200
636 450 2 3.11.2020 A 321005 1 051,00 VHČ Pavlíkov, příspěvková organizace PRACOVNÍ PLOŠINA 320382 00430200
636 451 1 3.11.2020 A 518021 16 999,00 Lepart, s.r.o. ODSTRANĚNÍ POLEPŮ 200471 01231020
636 451 2 3.11.2020 A 321005 16 999,00 Lepart, s.r.o. ODSTRANĚNÍ POLEPŮ 200471 01231020
636 454 1 3.11.2020 A 518021 60 500,00 AGENTURA IS TEPLICE S.R.O. INZERCE 2002461808 00830600
636 454 2 3.11.2020 A 321005 60 500,00 AGENTURA IS TEPLICE S.R.O. INZERCE 2002461808 00830600
636 455 1 5.11.2020 A 518021 9 680,00 OKRESNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA KOL

ÍN
PRONÁJEM PLOCHY AUTOBUSŮ 2052000103 00430200

636 455 2 5.11.2020 A 321005 9 680,00 OKRESNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA KOL
ÍN

PRONÁJEM PLOCHY AUTOBUSŮ 2052000103 00430200

636 456 1 7.10.2020 A 321005 1 458,51 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ S3EWDW6YT2 01531350
636 456 2 7.10.2020 A 343142 306,29 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ S3EWDW6YT2 01531350
636 456 3 7.10.2020 A 518021 1 764,80 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ S3EWDW6YT2 01531350
636 456 5 7.10.2020 A 321005 1 458,51 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ S3EWDW6YT2 01531350
636 456 6 1.10.2020 A 321005 18 843,56 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ QFMDYWJCS2 01531350
636 456 7 1.10.2020 A 343142 3 957,15 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ QFMDYWJCS2 01531350
636 456 8 1.10.2020 A 518021 22 800,71 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ QFMDYWJCS2 01531350
636 456 10 1.10.2020 A 321005 18 843,56 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ QFMDYWJCS2 01531350
636 456 11 2.10.2020 A 321005 13 524,53 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 9CCRYW6CS2 01531350
636 456 12 2.10.2020 A 343142 2 840,15 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 9CCRYW6CS2 01531350
636 456 13 2.10.2020 A 518021 16 364,68 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 9CCRYW6CS2 01531350
636 456 15 2.10.2020 A 321005 13 524,53 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 9CCRYW6CS2 01531350
636 456 16 2.10.2020 A 321005 7 391,82 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 94PYPWNBS2 01531350
636 456 17 2.10.2020 A 343142 1 552,28 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 94PYPWNBS2 01531350
636 456 18 2.10.2020 A 518021 8 944,10 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 94PYPWNBS2 01531350
636 456 20 2.10.2020 A 321005 7 391,82 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 94PYPWNBS2 01531350
636 456 21 5.10.2020 A 321005 11 307,36 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ VXSDWWNCS2 01531350



0036 z 0035Strana 15.12.2020 22:45:39 ČSSD

Účetní deník, 636 - 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS (2020, 636 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

636 456 22 5.10.2020 A 343142 2 374,55 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ VXSDWWNCS2 01531350
636 456 23 5.10.2020 A 518021 13 681,91 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ VXSDWWNCS2 01531350
636 456 25 5.10.2020 A 321005 11 307,36 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ VXSDWWNCS2 01531350
636 457 1 31.10.2020 A 321005 14 799,30 GOOGLE IRELAND LIMITED GOOGLE, HALUZOVÁ 809580950465

-2
01331130

636 457 2 31.10.2020 A 343142 3 107,85 GOOGLE IRELAND LIMITED GOOGLE, HALUZOVÁ 809580950465
-2

01331130

636 457 3 31.10.2020 A 518021 17 907,15 GOOGLE IRELAND LIMITED GOOGLE, HALUZOVÁ 809580950465
-2

01331130

636 457 5 31.10.2020 A 321005 14 799,30 GOOGLE IRELAND LIMITED GOOGLE, HALUZOVÁ 809580950465
-2

01331130

636 458 1 13.11.2020 A 518021 79 925,34 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 2017020706 00830600
636 458 2 13.11.2020 A 321005 79 925,34 VLTAVA LABE MEDIA A.S. INZERCE 2017020706 00830600
636 482 1 9.9.2020 A 321005 9 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ PRYS4X2Q92 00530300
636 482 2 9.9.2020 A 343142 1 890,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ PRYS4X2Q92 00530300
636 482 3 9.9.2020 A 518021 10 890,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ PRYS4X2Q92 00530300
636 482 5 9.9.2020 A 321005 9 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ PRYS4X2Q92 00530300
636 482 6 26.9.2020 A 321005 12 639,20 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 6MTFLU6P92 00530300
636 482 7 26.9.2020 A 343142 2 654,23 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 6MTFLU6P92 00530300
636 482 8 26.9.2020 A 518021 15 293,43 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 6MTFLU6P92 00530300
636 482 10 26.9.2020 A 321005 12 639,20 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 6MTFLU6P92 00530300
636 482 11 16.10.2020 A 321005 3 735,58 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ QXSX4Y2Q92 00530300
636 482 12 16.10.2020 A 343142 784,47 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ QXSX4Y2Q92 00530300
636 482 13 16.10.2020 A 518021 4 520,05 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ QXSX4Y2Q92 00530300
636 482 15 16.10.2020 A 321005 3 735,58 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ QXSX4Y2Q92 00530300
636 483 1 30.9.2020 A 321005 41 300,70 GOOGLE IRELAND LIMITED HALUZOVÁ, GOOGLE 809580950465

-1
01331130

636 483 2 30.9.2020 A 343142 8 673,15 GOOGLE IRELAND LIMITED HALUZOVÁ, GOOGLE 809580950465
-1

01331130

636 483 3 30.9.2020 A 518021 49 973,85 GOOGLE IRELAND LIMITED HALUZOVÁ, GOOGLE 809580950465
-1

01331130

636 483 8 30.9.2020 A 321005 41 300,70 GOOGLE IRELAND LIMITED HALUZOVÁ, GOOGLE 809580950465
-1

01331130

636 484 1 25.11.2020 A 518021 496 100,00 Kristián, spol. s r.o. REALIZACE PŘEDVOLBENÍ KAMPANĚ 2000985 00430200
636 484 2 25.11.2020 A 321005 496 100,00 Kristián, spol. s r.o. REALIZACE PŘEDVOLBENÍ KAMPANĚ 2000985 00430200
636 485 1 26.11.2020 A 518021 12 100,00 Provizi spol. s.r.o. INZERCE 20200198 00830600
636 485 2 26.11.2020 A 321005 12 100,00 Provizi spol. s.r.o. INZERCE 20200198 00830600
636 488 1 3.12.2020 A 518021 -9 106,00 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM, HALUZOVÁ, OPRAVNÝ DAŇ. 

DOKLAD
7922002386 01331130

636 488 2 3.12.2020 A 321005 -9 106,00 SEZNAM.cz, a.s. SEZNAM, HALUZOVÁ, OPRAVNÝ DAŇ. 
DOKLAD

1311330596 01331130

636 489 1 9.12.2020 A 518021 323,00 SIAD CZECH SPOL. S R.O. POPLATKY ZA NÁJEM LAHVÍ 120064405 00830600



0036 z 0036Strana 15.12.2020 22:45:39 ČSSD

Účetní deník, 636 - 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS (2020, 636 2020 ZK PODZIM DOŠLÉ FAKTURY ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

636 489 2 9.12.2020 A 321005 323,00 SIAD CZECH SPOL. S R.O. POPLATKY ZA NÁJEM LAHVÍ 120064405 00830600

∑∑ 133430 514 111,63 29 596 242,51
  Škorvánková Marie    HELIOS Orange    © Asseco Solutions, a.s.  



Nastavené filtry:
==========

Účetní deník.Útvar  neobsahuje  018 a zároveň
Účetní deník.Útvar  neobsahuje  01130900 a zároveň
Účetní deník.Útvar  neobsahuje  01431240 a zároveň
Účetní deník.Útvar  neobsahuje  01030800 

0005 z 0001Strana 16.12.2020 14:52:29 ČSSD

Účetní deník, 646 - 2020 ZK PODZIM INTERNÍ DOKLADY (2020, 646 2020 ZK PODZIM INTERNÍ DOKLADY)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

646 1 1 30.4.2020 A 325001 6 000,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED 99, FACEBOOK FILIP KŮT 5591316 00200100
646 1 2 30.4.2020 A 343142 1 260,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED 99, FACEBOOK FILIP KŮT 5591316 00200100
646 2 1 10.6.2020 A 518021 800,00 GOTTWALDOVÁ, SPRÁVNÍ POPLATEK, 

ZÁBORY
10062020 01331130

646 2 2 10.6.2020 A 335001 800,00 GOTTWALDOVÁ, SPRÁVNÍ POPLATEK, 
ZÁBORY

10062020 01331130

646 3 1 26.6.2020 A 518021 3 848,00 HALUZOVÁ, OBČERSTVENÍ, JMK 26062020 01331130
646 3 2 26.6.2020 A 335001 3 848,00 HALUZOVÁ, OBČERSTVENÍ, JMK 26062020 01331130
646 4 1 20.7.2020 A 518021 8 880,00 STAVÁRKOVÁ, POŠTOVNÉ 20072020 00530300
646 4 2 20.7.2020 A 335001 8 880,00 STAVÁRKOVÁ, POŠTOVNÉ 20072020 00530300
646 5 1 7.9.2020 A 518021 5 788,00 STAVÁRKOVÁ, POŠTOVNÉ JČ KRAJ 00530300
646 5 2 7.9.2020 A 335001 5 788,00 STAVÁRKOVÁ, POŠTOVNÉ JČ KRAJ 07092020 00530300
646 6 1 7.9.2020 A 518021 2 096,00 ZROSTLÍK,KAMPAŇ - DEN PRO RODIN

U
00630400

646 6 2 7.9.2020 A 335001 2 096,00 ZROSTLÍK,KAMPAŇ - DEN PRO RODIN
U

25082020 00200100

646 6 3 7.9.2020 A 518021 5 539,00 ZROSTLÍK,ODMĚNY PRO DĚTI - DEN P
RO RODINU

00630400

646 6 4 7.9.2020 A 335001 5 539,00 ZROSTLÍK,ODMĚNY PRO DĚTI - DEN P
RO RODINU

2508202002 00200100

646 6 5 7.9.2020 A 518021 100,00 ZROSTLÍK, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ 00630400
646 6 6 7.9.2020 A 335001 100,00 ZROSTLÍK, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ 19082020 00200100
646 6 7 7.9.2020 A 518021 3 678,00 ZROSTLÍK, ODMĚNY - POLOKOŠILE 00630400
646 6 8 7.9.2020 A 335001 3 678,00 ZROSTLÍK, ODMĚNY - POLOKOŠILE 26082020 00200100
646 6 9 7.9.2020 A 518021 110,00 ZROSTLÍK, ODMĚNY PRO DĚTI NA AK

CI
00630400

646 6 10 7.9.2020 A 335001 110,00 ZROSTLÍK, ODMĚNY PRO DĚTI NA AK
CI

26082020 00200100

646 7 1 15.9.2020 A 335001 960,00 WILDNER, VELKOFORMÁTOVÝ TISK 08092020 00200100
646 7 2 15.9.2020 A 518021 960,00 WILDNER, VELKOFORMÁTOVÝ TISK 00930700
646 7 3 15.9.2020 A 335001 253,80 WILDNER, PHM 04092020 00200100
646 7 4 15.9.2020 A 518021 253,80 WILDNER, PHM 00930700
646 7 5 15.9.2020 A 321005 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK , WILDNER 5QH9QV63X2 00930700
646 7 6 15.9.2020 A 343142 105,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK , WILDNER 5QH9QV63X2 00930700
646 7 7 15.9.2020 A 518021 605,00 FACEBOOK , WILDNER 00930700



0005 z 0002Strana 16.12.2020 14:52:29 ČSSD

Účetní deník, 646 - 2020 ZK PODZIM INTERNÍ DOKLADY (2020, 646 2020 ZK PODZIM INTERNÍ DOKLADY)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

646 7 8 15.9.2020 A 335001 500,00 FACEBOOK , WILDNER 5QH9QV63X2 00200100
646 7 9 15.9.2020 A 321005 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED FACEBOOK , WILDNER 5QH9QV63X2 00930700
646 7 10 15.9.2020 A 518021 4 323,50 WILDNER - OCHRANNÉ ROUŠKY 00930700
646 7 11 15.9.2020 A 335001 4 323,50 WILDNER - OCHRANNÉ ROUŠKY 11092020 00200100
646 10 1 15.9.2020 A 518021 3 557,00 L.KODÝTKOVÁ, ZÁBOR, POŠTOVNÉ, PL

ACHTY
00730500

646 10 2 15.9.2020 A 335001 3 557,00 L.KODÝTKOVÁ, ZÁBOR, POŠTOVNÉ, PL
ACHTY

15092020 00730500

646 11 1 16.9.2020 A 518021 869,00 ŠENKEŘÍK, PHM, MYTÍ AUTA 01631460
646 11 2 16.9.2020 A 335001 869,00 ŠENKEŘÍK, PHM, MYTÍ AUTA 16092020 01631460
646 13 1 16.9.2020 A 518021 1 579,00 KODÝTKOVÁ, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, 

TISK FOTO, SPONKOVAČKA
00730500

646 13 2 16.9.2020 A 335001 1 579,00 KODÝTKOVÁ, ZÁBOR PROSTRANSTVÍ, 
TISK FOTO, SPONKOVAČKA

16092020 00730500

646 14 1 18.9.2020 A 518021 4 660,00 WILDNER, DROBNÝ NÁKUP, PARKOVN
É, KVĚTINY,PHM,

00930700

646 14 2 18.9.2020 A 335001 4 660,00 WILDNER, DROBNÝ NÁKUP, PARKOVN
É, KVĚTINY,PHM,

20082020 00200100

646 14 3 18.9.2020 A 518021 9 712,00 WILDNER, DROBNÝ NÁKUP, VÝLEPY, 
OBČERSTVENÍ, BESEDA

00930700

646 14 4 18.9.2020 A 335001 340,00 WILDNER, DROBNÝ NÁKUP, VÝLEPY, 
OBČERSTVENÍ, BESEDA

20082020 00200100

646 14 5 18.9.2020 A 335001 9 372,00 WILDNER, DROBNÝ NÁKUP, VÝLEPY, 
OBČERSTVENÍ, BESEDA

1009202002 00200100

646 15 1 22.9.2020 A 518021 135,00 ANDĚLOVÁ, DR. NÁKUP - PÁSKY STAH
OVACÍ

01231020

646 15 2 22.9.2020 A 335001 135,00 ANDĚLOVÁ, DR. NÁKUP - PÁSKY STAH
OVACÍ

01092020 00200100

646 15 3 22.9.2020 A 518021 1 029,10 ANDĚLOVÁ, DR. NÁKUP - PHM 01231020
646 15 4 22.9.2020 A 335001 1 029,10 ANDĚLOVÁ, DR. NÁKUP - PHM 10092020 00200100
646 15 5 22.9.2020 A 518021 436,00 ANDĚLOVÁ, DR. NÁKUP - VÝLEP PLAK

ÁTŮ
01231020

646 15 6 22.9.2020 A 335001 436,00 ANDĚLOVÁ, DR. NÁKUP - VÝLEP PLAK
ÁTŮ

1009202002 00200100

646 15 7 22.9.2020 A 518021 504,10 ANDĚLOVÁ, DR. NÁKUP - PHM 01231020
646 15 8 22.9.2020 A 335001 504,10 ANDĚLOVÁ, DR. NÁKUP - PHM 17092020 00200100

646 17 1 24.9.2020 A 518021 7 048,00 ANDĚLOVÁ, DR. NÁKUP - VÝLEPY PLA
KÁTŮ

01231020

646 17 2 24.9.2020 A 335001 7 048,00 ANDĚLOVÁ, DR. NÁKUP - VÝLEPY PLA
KÁTŮ

24092020 01231020

646 18 1 25.9.2020 A 518021 327,00 ZROSTLÍK, DR. NÁKUP - PARKOVNÉ 00630400
646 18 2 25.9.2020 A 518021 189,00 ZROSTLÍK, DR. NÁKUP - ÚSTENKY S G

UMIČKAMI
00630400



0005 z 0003Strana 16.12.2020 14:52:29 ČSSD

Účetní deník, 646 - 2020 ZK PODZIM INTERNÍ DOKLADY (2020, 646 2020 ZK PODZIM INTERNÍ DOKLADY)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

646 18 3 25.9.2020 A 518021 189,00 ZROSTLÍK, DR. NÁKUP -  PROVÁZKY N
A BALONKY

00630400

646 18 4 25.9.2020 A 518021 440,00 ZROSTLÍK, DR. NÁKUP -  PROVÁZKY N
A BALONKY

00630400

646 18 5 25.9.2020 A 335001 212,00 ZROSTLÍK, DR. NÁKUP 26082020 00200100
646 18 6 25.9.2020 A 335001 933,00 ZROSTLÍK, DR. NÁKUP 0409202003 00200100
646 19 1 8.10.2020 A 518021 54 531,82 KREJČÍŘOVÁ, FACEBOOK, PARKOVNÉ, 

PRONÁJEM PLOCH,PHM
01531350

646 19 2 8.10.2020 A 335001 54 531,82 KREJČÍŘOVÁ, FACEBOOK, PARKOVNÉ, 
PRONÁJEM PLOCH,PHM

8102020 01531350

646 20 1 8.10.2020 A 518021 3 191,00 STRNADOVÁ, PHM 00830600
646 20 2 8.10.2020 A 335001 3 191,00 STRNADOVÁ, PHM 8102020 00830600
646 21 1 8.10.2020 A 518021 959,10 KODÝTKOVÁ, PHM, PAKROVNÉ, OBČE

RSTVENÍ
00730500

646 21 2 8.10.2020 A 335001 959,10 KODÝTKOVÁ, PHM, PAKROVNÉ, OBČE
RSTVENÍ

8102020 00730500

646 22 1 8.10.2020 A 518021 5 265,40 KODÝTKOVÁ, PHM, OBČERSTVENÍ 00730500
646 22 2 8.10.2020 A 335001 835,20 KODÝTKOVÁ, PHM, OBČERSTVENÍ 02092020 00200100
646 22 3 8.10.2020 A 335001 924,10 KODÝTKOVÁ, PHM, OBČERSTVENÍ 15092020 00200100
646 22 4 8.10.2020 A 335001 990,40 KODÝTKOVÁ, PHM, OBČERSTVENÍ 22092020 00200100
646 22 5 8.10.2020 A 335001 778,10 KODÝTKOVÁ, PHM, OBČERSTVENÍ 02102020 00200100
646 22 6 8.10.2020 A 335001 418,00 KODÝTKOVÁ, PHM, OBČERSTVENÍ 5102020 00200100
646 22 7 8.10.2020 A 335001 1 052,10 KODÝTKOVÁ, PHM, OBČERSTVENÍ 510202002 00200100
646 22 8 8.10.2020 A 335001 267,50 KODÝTKOVÁ, PHM, OBČERSTVENÍ 6102020 00200100
646 23 1 8.10.2020 A 335001 877,00 ZROSTLÍK, PHM 02102020 00200100
646 23 2 8.10.2020 A 518021 877,00 ZROSTLÍK, PHM 02102020 00630400
646 23 3 8.10.2020 A 335001 790,00 ZROSTLÍK, KVĚTINY - PIETNÍ AKT 2809202002 00200100
646 23 4 8.10.2020 A 518021 790,00 ZROSTLÍK, KVĚTINY - PIETNÍ AKT 2809202002 00630400
646 23 5 8.10.2020 A 335001 890,00 ZROSTLÍK, OBČERSTVENÍ - SETKÁNÍ S

ODBORY
25092020 00200100

646 23 6 8.10.2020 A 518021 890,00 ZROSTLÍK, OBČERSTVENÍ - SETKÁNÍ S
ODBORY

25092020 00630400

646 23 7 8.10.2020 A 335001 976,98 ZROSTLÍK, PHM 24092020 00630400
646 23 8 8.10.2020 A 518021 976,98 ZROSTLÍK, PHM 24092020 00630400
646 23 9 8.10.2020 A 335001 67,00 ZROSTLÍK, PARKOVNÉ 0409202003 00200100
646 23 10 8.10.2020 A 518021 67,00 ZROSTLÍK, PARKOVNÉ 0409202003 00630400
646 24 1 8.10.2020 A 518021 1 835,00 ANDĚLOVÁ, PHM, OBČERSTVENÍ NA V

OLEBNÍ STUDIO
01231020

646 24 2 8.10.2020 A 335001 1 835,00 ANDĚLOVÁ, PHM, OBČERSTVENÍ NA V
OLEBNÍ STUDIO

08102020 01231020

646 26 1 12.10.2020 A 335001 5 000,00 WILDNER, DÁRKOVÉ KARTY 17092020 00200100
646 26 2 12.10.2020 A 518021 5 000,00 WILDNER, DÁRKOVÉ KARTY 17092020 00930700



0005 z 0004Strana 16.12.2020 14:52:29 ČSSD

Účetní deník, 646 - 2020 ZK PODZIM INTERNÍ DOKLADY (2020, 646 2020 ZK PODZIM INTERNÍ DOKLADY)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

646 26 3 12.10.2020 A 335001 993,40 WILDNER, PHM 18092020 00200100
646 26 4 12.10.2020 A 518021 993,40 WILDNER, PHM 18092020 00930700
646 26 5 12.10.2020 A 335001 614,40 WILDNER, PHM 25092020 00200100
646 26 6 12.10.2020 A 518021 614,40 WILDNER, PHM 25092020 00930700
646 26 7 12.10.2020 A 335001 948,50 WILDNER, PHM 0110202002 00200100
646 26 8 12.10.2020 A 518021 948,50 WILDNER, PHM 0110202002 00930700
646 26 9 12.10.2020 A 518021 8 000,00 WILDNER, CESTOVNÉ, PARKOVNÉ, MY

ČKA, TISKY
0110202002 00930700

646 26 10 12.10.2020 A 335001 628,00 WILDNER, CESTOVNÉ, PARKOVNÉ, MY
ČKA, TISKY

1009202002 00200100

646 26 11 12.10.2020 A 335001 7 000,00 WILDNER, CESTOVNÉ, PARKOVNÉ, MY
ČKA, TISKY

01102020 00200100

646 26 12 12.10.2020 A 335001 372,00 WILDNER, CESTOVNÉ, PARKOVNÉ, MY
ČKA, TISKY

12102020 00200100

646 27 1 13.10.2020 A 335001 528,00 ANDĚLOVÁ, PHM 22092020 00200100
646 27 2 13.10.2020 A 518021 1 020,50 ANDĚLOVÁ, PHM 22092020 01231020
646 27 3 13.10.2020 A 335001 1 020,50 ANDĚLOVÁ, PHM 2809202002 00200100
646 27 4 13.10.2020 A 518021 528,00 ANDĚLOVÁ, PHM 2809202002 01231020
646 27 5 13.10.2020 A 335001 928,73 ANDĚLOVÁ, OBČERSTVENÍ VOLEBNÍ S

TUDIO
2102020 00200100

646 27 6 13.10.2020 A 518021 928,73 ANDĚLOVÁ, OBČERSTVENÍ VOLEBNÍ S
TUDIO

2102020 01231020

646 30 1 15.10.2020 A 518021 400,00 F.STŘECHA, ZÁBORY 01331130
646 30 2 15.10.2020 A 335001 400,00 F.STŘECHA, ZÁBORY 15102020 01331130
646 32 1 19.10.2020 A 518021 4 000,00 ŠENKEŘÍK, DROBNÉ VYDÁNÍ, PHM, PA

RKOVNÉ
01631460

646 32 2 19.10.2020 A 335001 4 000,00 ŠENKEŘÍK, DROBNÉ VYDÁNÍ, PHM, PA
RKOVNÉ

19102020 01631460

646 34 1 11.11.2020 A 518021 350,00 ŠVANYGA, POPLATKY - ZÁBORY 01331130
646 34 2 11.11.2020 A 335001 350,00 ŠVANYGA, POPLATKY - ZÁBORY 11112020 01331130
646 35 1 20.11.2020 A 518021 2 969,80 STAVÁRKOVÁ, PHM 00530300
646 35 2 20.11.2020 A 335001 1 049,00 STAVÁRKOVÁ, PHM 07092020 00200100
646 35 3 20.11.2020 A 335001 897,30 STAVÁRKOVÁ, PHM 21092020 00200100
646 35 4 20.11.2020 A 335001 1 023,50 STAVÁRKOVÁ, PHM 29092020 00200100
646 38 1 30.11.2020 A 321005 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED ČAPKOVÁ MONIKA, FACEBOOK HDNHJVWZT2 00430200
646 38 2 30.11.2020 A 343142 105,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED ČAPKOVÁ MONIKA, FACEBOOK HDNHJVWZT2 00430200
646 38 3 30.11.2020 A 518021 605,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED ČAPKOVÁ MONIKA, FACEBOOK HDNHJVWZT2 00430200
646 38 4 30.11.2020 A 335001 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED ČAPKOVÁ MONIKA, FACEBOOK HDNHJVWZT2 00430200
646 38 5 30.11.2020 A 321005 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED ČAPKOVÁ MONIKA, FACEBOOK HDNHJVWZT2 00430200
646 38 6 30.11.2020 A 321005 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED ČAPKOVÁ MONIKA, FACEBOOK PRZAEWSZT2 00430200
646 38 7 30.11.2020 A 343142 105,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED ČAPKOVÁ MONIKA, FACEBOOK PRZAEWSZT2 00430200
646 38 8 30.11.2020 A 518021 605,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED ČAPKOVÁ MONIKA, FACEBOOK PRZAEWSZT2 00430200



0005 z 0005Strana 16.12.2020 14:52:29 ČSSD

Účetní deník, 646 - 2020 ZK PODZIM INTERNÍ DOKLADY (2020, 646 2020 ZK PODZIM INTERNÍ DOKLADY)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Doklad Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn... Útvar

646 38 9 30.11.2020 A 335001 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED ČAPKOVÁ MONIKA, FACEBOOK PRZAEWSZT2 00430200
646 38 10 30.11.2020 A 321005 500,00 FACEBOOK IRELAND LIMITED ČAPKOVÁ MONIKA, FACEBOOK PRZAEWSZT2 00430200
646 38 11 2.11.2020 A 321005 1 391,49 FACEBOOK IRELAND LIMITED ČAPKOVÁ MONIKA, FACEBOOK 2WHSCXJZT2 00430200
646 38 12 2.11.2020 A 343142 292,21 FACEBOOK IRELAND LIMITED ČAPKOVÁ MONIKA, FACEBOOK 2WHSCXJZT2 00430200
646 38 13 2.11.2020 A 518021 1 683,70 FACEBOOK IRELAND LIMITED ČAPKOVÁ MONIKA, FACEBOOK 2WHSCXJZT2 00430200
646 38 14 2.11.2020 A 335001 1 391,49 FACEBOOK IRELAND LIMITED ČAPKOVÁ MONIKA, FACEBOOK 2WHSCXJZT2 00430200
646 38 15 2.11.2020 A 321005 1 391,49 FACEBOOK IRELAND LIMITED ČAPKOVÁ MONIKA, FACEBOOK 2WHSCXJZT2 00430200

∑∑ 127168 577,32 175 837,32
  Škorvánková Marie    HELIOS Orange    © Asseco Solutions, a.s.  



0036 z 0001Strana 15.12.2020 22:53:30 ČSSD

Účetní deník, 637 - 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS (2020, 637 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Dokl... Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn...

Útvar

637 1 1 14.5.2020 A 261001 150 000,00 PŘEVOD DARU, JM KRAJ
00200100

637 1 2 14.5.2020 A 261001 30 000,00 PŘEVOD DARU, JM KRAJ
00200100

637 1 3 14.5.2020 A 261001 300 000,00 PŘEVOD DARU, VYSOČINA
00200100

637 1 4 14.5.2020 A 221012 480 000,00 VÝPIS +
00200100

637 2 1 19.5.2020 A 261001 10 500,00 PŘEVOD DARU, JM KRAJ
00200100

637 2 2 19.5.2020 A 261001 200 000,00 PŘEVOD DARU, JM KRAJ
00200100

637 2 3 19.5.2020 A 321005 10 000,00 SPORT IMAGE, SPOL. S R.O. DFA 212020
00200100

637 2 4 19.5.2020 A 321005 20 000,00 LEBEDA PETR DFA 20200020
00200100

637 2 5 19.5.2020 A 221012 180 500,00 VÝPIS +
00200100

637 3 1 21.5.2020 A 325001 6 000,00 FILIP KŮT, FACEBOOK - ID
00200100

637 3 2 21.5.2020 A 321005 60 076,50 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20071
00200100

637 3 3 21.5.2020 A 321005 18 516,00 JAN BUDIŠ DFA 2016
00200100

637 3 4 21.5.2020 A 221012 84 592,50 VÝPIS -
00200100

637 4 1 25.5.2020 A 261001 30 000,00 PŘEVOD DARU, JMK
00200100

637 4 2 25.5.2020 A 321005 36 300,00 HERZMANN S.R.O. DFA 2035
00200100

637 4 4 25.5.2020 A 221012 12 861,00 VÝPIS -
00200100

637 5 1 28.5.2020 A 261001 620 000,00 PŘEVOD Z ÚS - STŘEDOČESKÝ KRAJ
00200100



0036 z 0002Strana 15.12.2020 22:53:30 ČSSD

Účetní deník, 637 - 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS (2020, 637 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Dokl... Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn...

Útvar

637 5 2 28.5.2020 A 321005 347 735,85 Kristián, spol. s r.o. DFA 20000354
00200100

637 5 3 28.5.2020 A 321005 16 768,80 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20080
00200100

637 5 5 28.5.2020 A 221012 230 858,54 VÝPIS +
00200100

637 6 1 3.6.2020 A 261001 30 000,00 PŘEVOD DARU - JČ KRAJ
00200100

637 6 2 3.6.2020 A 261001 2 000,00 PŘEVOD DARU - JČ KRAJ
00200100

637 6 3 3.6.2020 A 261001 1 000,00 PŘEVOD DARU - JČ KRAJ
00200100

637 6 4 3.6.2020 A 261001 10 000,00 PŘEVOD DARU - JČ KRAJ
00200100

637 6 5 3.6.2020 A 261001 25 000,00 PŘEVOD DARU - JČ KRAJ
00200100

637 6 8 3.6.2020 A 221012 23 714,00 VÝPIS +
00200100

637 7 1 5.6.2020 A 321005 12 100,00 HERZMANN S.R.O. DFA 2041
00200100

637 7 2 5.6.2020 A 321005 10 000,00 SPORT IMAGE, SPOL. S R.O. DFA 232020
00200100

637 7 3 5.6.2020 A 261001 50 000,00 PŘEVOD DARU, VOLBY ZK JČ KRAJ
00200100

637 7 5 5.6.2020 A 221012 27 891,00 VÝPIS +
00200100

637 8 1 8.6.2020 A 261001 10 000,00 PŘEVOD DARU, JČ KRAJ
00200100

637 8 2 8.6.2020 A 261001 50 000,00 PŘEVOD Z ÚS, JČ KRAJ
00200100

637 8 3 8.6.2020 A 261001 27 892,00 PŘEVOD Z ÚS, JČ KRAJ
00200100

637 8 4 8.6.2020 A 261001 450 000,00 PŘEVOD Z ÚS, PLZEŇSKÝ  KRAJ
00200100



0036 z 0003Strana 15.12.2020 22:53:30 ČSSD

Účetní deník, 637 - 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS (2020, 637 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Dokl... Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn...

Útvar

637 8 5 8.6.2020 A 261001 23 790,00 PŘEVOD Z ÚS, JČ KRAJ
00200100

637 8 6 8.6.2020 A 261001 64 118,00 PŘEVOD Z ÚS, JČ KRAJ
00200100

637 8 7 8.6.2020 A 261001 168 321,00 PŘEVOD Z ÚS, JČ KRAJ
00200100

637 8 8 8.6.2020 A 261001 89 074,00 PŘEVOD Z ÚS, JČ KRAJ
00200100

637 8 9 8.6.2020 A 261001 15 275,00 PŘEVOD Z ÚS, JČ KRAJ
00200100

637 8 10 8.6.2020 A 261001 10 415,00 PŘEVOD Z ÚS, JČ KRAJ
00200100

637 8 11 8.6.2020 A 261001 101 357,00 PŘEVOD Z ÚS, JČ KRAJ
00200100

637 8 12 8.6.2020 A 221012 1 010 242,00 VÝPIS +
00200100

637 9 3 10.6.2020 A 321005 20 000,00 LEBEDA PETR DFA 20200028
00200100

637 9 4 10.6.2020 A 321005 60 076,50 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20100
00200100

637 9 5 10.6.2020 A 321005 60 500,00 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20101
00200100

637 9 6 10.6.2020 A 221012 151 376,50 VÝPIS -
00200100

637 10 1 15.6.2020 A 261001 3 000,00 PŘEVOD DARU JČ, M.FENC
00200100

637 10 2 15.6.2020 A 261001 5 000,00 PŘEVOD DARU JČ, Z.KRÁTKÝ
00200100

637 10 3 15.6.2020 A 261001 10 000,00 PŘEVOD DARU JČ, T.PETŘÍK
00200100

637 10 4 15.6.2020 A 261001 10 000,00 PŘEVOD DARU JČ,  POLANSKÝ
00200100

637 10 5 15.6.2020 A 261001 5 000,00 PŘEVOD DARU JČ,  AMBRUSOVÁ
00200100



0036 z 0004Strana 15.12.2020 22:53:30 ČSSD

Účetní deník, 637 - 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS (2020, 637 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Dokl... Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn...

Útvar

637 10 6 15.6.2020 A 261001 15 000,00 PŘEVOD DARU JČ,  VÁCHA
00200100

637 10 7 15.6.2020 A 261001 5 000,00 PŘEVOD DARU JČ,  VOCHOSKA
00200100

637 10 8 15.6.2020 A 261001 20 000,00 PŘEVOD DARU JČ,  J.NOVÁK
00200100

637 10 9 15.6.2020 A 261001 10 000,00 PŘEVOD DARU JČ,  TUREK
00200100

637 10 10 15.6.2020 A 261001 90 000,00 PŘEVOD DARU JMK,  RAJTŠTEJN
00200100

637 10 13 15.6.2020 A 221012 659 716,00 VÝPIS -
00200100

637 11 2 17.6.2020 A 221012 620 000,00 VÝPIS -
00200100

637 12 1 18.6.2020 A 261001 10 000,00 PŘEVOD DARU, J. KREJSOVÁ, JČ KRAJ
00200100

637 12 2 18.6.2020 A 321005 36 300,00 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 0113
00200100

637 12 5 19.6.2020 A 221012 58 979,00 VÝPIS -
00200100

637 13 2 23.6.2020 A 221012 10 000,00 VÝPIS -
00200100

637 14 1 24.6.2020 A 261001 89 500,00 PŘEVOD Z ÚS, JIHOMORAVSKÝ KRAJ
00200100

637 14 2 24.6.2020 A 221012 89 500,00 VÝPIS +
00200100

637 15 1 25.6.2020 A 321005 1 064,80 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 2020028
00200100

637 15 5 26.6.2020 A 221012 38 714,10 VÝPIS -
00200100

637 16 1 27.6.2020 A 335001 500,00 FACEBOOK - KREJČÍŘOVÁ 27062020
00200100

637 16 2 27.6.2020 A 221012 500,00 VÝPIS -
00200100



0036 z 0005Strana 15.12.2020 22:53:30 ČSSD

Účetní deník, 637 - 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS (2020, 637 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Dokl... Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn...

Útvar

637 17 1 29.6.2020 A 335001 500,00 FACEBOOK - HALUZOVÁ 29062020
00200100

637 17 2 29.6.2020 A 335001 500,00 FACEBOOK - HALUZOVÁ 2906202002
00200100

637 17 3 29.6.2020 A 261001 20 000,00 PŘEVOD DARU - JČ
00200100

637 17 4 29.6.2020 A 261001 20 000,00 PŘEVOD DARU - JČ
00200100

637 17 5 29.6.2020 A 221012 39 000,00 VÝPIS +
00200100

637 18 1 30.6.2020 A 335001 500,00 KREJČÍŘOVÁ, FACEBOOK 30062020
00200100

637 18 2 30.6.2020 A 335001 500,00 HALUZOVÁ, FACEBOOK 30062020
00200100

637 18 3 30.6.2020 A 261001 100 000,00 PŘEVOD DARU, ZLÍNSKÝ K, STRANA ZELENÝ
CH

00200100

637 18 6 30.6.2020 A 221012 76 083,00 VÝPIS -
00200100

637 19 1 1.7.2020 A 335001 500,00 KREJČÍŘOVÁ, FACEBOOK 0107202001
00200100

637 19 2 1.7.2020 A 261001 210 000,00 PŘÍSPĚVEK Z ÚS - ZK STŘEDOČESKÝ
00200100

637 19 3 1.7.2020 A 261001 140 000,00 PŘÍSPĚVEK Z ÚS - ZK JIHOČESKÝ
00200100

637 19 4 1.7.2020 A 261001 140 000,00 PŘÍSPĚVEK Z ÚS - ZK PLZEŇSKÝ
00200100

637 19 5 1.7.2020 A 261001 120 000,00 PŘÍSPĚVEK Z ÚS - ZK KARLOVARSKÝ
00200100

637 19 6 1.7.2020 A 261001 140 000,00 PŘÍSPĚVEK Z ÚS - ZK LIBERECKÝ
00200100

637 19 7 1.7.2020 A 261001 140 000,00 PŘÍSPĚVEK Z ÚS - ZK VYSOČINA
00200100

637 19 8 1.7.2020 A 261001 200 000,00 PŘÍSPĚVEK Z ÚS - ZK JIHOMORAVSKÝ
00200100



0036 z 0006Strana 15.12.2020 22:53:30 ČSSD

Účetní deník, 637 - 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS (2020, 637 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Dokl... Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn...

Útvar

637 19 9 1.7.2020 A 261001 140 000,00 PŘÍSPĚVEK Z ÚS - ZK  ZLÍNSKÝ
00200100

637 19 10 1.7.2020 A 261001 200 000,00 PŘÍSPĚVEK Z ÚS - ZK  MORAVSKOSLEZSKÝ
00200100

637 19 11 1.7.2020 A 335001 3 630,00 KREJČÍŘOVÁ, FACEBOOK 01072020
00200100

637 19 12 1.7.2020 A 221012 1 425 870,00 VÝPIS +
00200100

637 20 1 2.7.2020 A 335001 750,00 KREJČÍŘOVÁ, FACEBOOK 02072020
00200100

637 20 2 2.7.2020 A 335001 750,00 KREJČÍŘOVÁ, FACEBOOK 0207202002
00200100

637 20 3 2.7.2020 A 261001 20 000,00 PŘEVOD DARU, ZLÍNSKÝ K,
00200100

637 20 6 2.7.2020 A 261001 10 000,00 PŘÍSPĚVEK Z ÚS / FA ŠIKULA
00200100

637 20 7 3.7.2020 A 335001 1 250,00 KREJČÍŘOVÁ, FACEBOOK 03072020
00200100

637 20 8 3.7.2020 A 221012 687 750,00 VÝPIS -
00200100

637 21 1 4.7.2020 A 335001 500,00 HALUZOVÁ, FACEBK 04072020
00200100

637 21 2 4.7.2020 A 335001 750,00 HALUZOVÁ, FACEBK 0407202002
00200100

637 21 3 6.7.2020 A 335001 1 750,00 KREJČÍŘOVÁ, FACEBK 06072020
00200100

637 21 4 6.7.2020 A 335001 1 250,00 HALUZOVÁ, FACEBK 0607202003
00200100

637 21 5 6.7.2020 A 335001 1 750,00 HALUZOVÁ, FACEBK 0607202004
00200100

637 21 6 7.7.2020 A 335001 2 500,00 HALUZOVÁ, FACEBK 07072020
00200100

637 21 7 7.7.2020 A 221012 8 500,00 VÝPIS -
00200100



0036 z 0007Strana 15.12.2020 22:53:30 ČSSD

Účetní deník, 637 - 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS (2020, 637 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Dokl... Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn...

Útvar

637 22 1 8.7.2020 A 261001 1 000,00 PŘEVOD DARU, JČ, K.CHYTRÝ
00200100

637 22 2 8.7.2020 A 321005 10 000,00 SPORT IMAGE, SPOL. S R.O. DFA 362020
00200100

637 22 3 8.7.2020 A 321005 20 000,00 LEBEDA PETR DFA 20200031
00200100

637 22 4 8.7.2020 A 321005 12 100,00 HERZMANN S.R.O. DFA 2048
00200100

637 22 6 8.7.2020 A 221012 44 948,00 VÝPIS -
00200100

637 23 1 10.7.2020 A 261001 5 000,00 PŘEVOD DARU, VOŠTA, JČ KRAJ
00200100

637 23 2 10.7.2020 A 261001 20 000,00 PŘEVOD DARU, GAJDŮŠKOVÁ, ZLÍNSKÝ K
00200100

637 23 3 10.7.2020 A 261001 50 000,00 PŘEVOD DARU, ŠRŮTEK, JMK
00200100

637 23 4 10.7.2020 A 261001 10 500,00 PŘEVOD Z ÚS
00200100

637 23 8 10.7.2020 A 321005 60 076,50 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20126
00200100

637 23 9 10.7.2020 A 321005 60 500,00 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20127
00200100

637 23 11 10.7.2020 A 261001 5 000,00 PŘEVOD DARU V.ILKO
00200100

637 23 12 13.7.2020 A 335001 2 500,00 KRAJČÍŘOVÁ, FB 13072020
00200100

637 23 13 13.7.2020 A 335001 1 250,00 STAVÁRKOVÁ, FB 13072020
00200100

637 23 14 13.7.2020 A 335001 4 000,00 HALUZOVÁ, FB 13072020
00200100

637 23 18 17.7.2020 A 335001 1 328,70 KREJČÍŘOVÁ, FB 17072020
00200100

637 23 19 20.7.2020 A 335001 4 000,00 KREJČÍŘOVÁ, FB 20072020
00200100



0036 z 0008Strana 15.12.2020 22:53:30 ČSSD

Účetní deník, 637 - 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS (2020, 637 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Dokl... Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn...

Útvar

637 23 20 20.7.2020 A 221012 144 019,20 VÝPIS -
00200100

637 24 1 21.7.2020 A 321005 1 063,59 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 2020038
00200100

637 24 3 21.7.2020 A 261001 180 000,00 PŘEVOD Z ÚS MORAVSKOSLEZSKÝ K
00200100

637 24 4 21.7.2020 A 261001 150 000,00 PŘEVOD Z ÚS - FRÝDEK MÍSTEK  MORAVSK
OSLEZSKÝ K

00200100

637 24 5 21.7.2020 A 261001 350 000,00 PŘEVOD Z ÚS - PLZEŃSKÝ K
00200100

637 24 6 21.7.2020 A 261001 100 000,00 PŘEVOD Z ÚS - JIHOMORAVSKÝ K
00200100

637 24 7 21.7.2020 A 261001 100 000,00 PŘEVOD Z ÚS - LIBERECKÝ K
00200100

637 24 8 21.7.2020 A 221012 865 227,11 VÝPIS +
00200100

637 25 1 24.7.2020 A 335001 6 000,00 HALUZOVÁ, FACEBOOK 24072020
00200100

637 25 5 24.7.2020 A 221012 112 732,73 VÝPIS -
00200100

637 26 1 27.7.2020 A 335001 588,96 FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ BYA75VJP92
00200100

637 26 3 27.7.2020 A 335001 6 000,00 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ 54JGGW2CS2
00200100

637 26 4 27.7.2020 A 261001 901 000,00 PŘEVOD Z ÚS, STŘEDOČESKÝ KRAJ
00200100

637 26 5 27.7.2020 A 261001 40 000,00 PŘEVOD DARU, VYSOČINA
00200100

637 26 6 27.7.2020 A 261001 50 000,00 PŘEVOD DARU, VYSOČINA
00200100

637 26 7 27.7.2020 A 221012 981 372,15 VÝPIS +
00200100

637 27 3 28.7.2020 A 261001 2 000,00 PŘEVOD DARU, ZLÍNSKÝ K
00200100



0036 z 0009Strana 15.12.2020 22:53:30 ČSSD

Účetní deník, 637 - 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS (2020, 637 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Dokl... Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn...

Útvar

637 27 4 28.7.2020 A 261001 30 000,00 PŘEVOD DARU, VYSOČINA
00200100

637 27 5 28.7.2020 A 261001 50 000,00 PŘEVOD DARU, VYSOČINA
00200100

637 27 6 29.7.2020 A 335001 9 000,00 FACEBOOK, HALUZOVÁ WWVVQUW5L2
00200100

637 27 7 29.7.2020 A 221012 1 190 000,42 VÝPIS -
00200100

637 28 1 30.7.2020 A 321005 336 743,00 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20140
00200100

637 28 3 30.7.2020 A 221012 576 742,87 VÝPIS -
00200100

637 29 1 31.7.2020 A 261001 630 000,00 PŘÍSPĚVEK ÚSTŘEDÍ, STŘEDOČESKÝ
00200100

637 29 2 31.7.2020 A 261001 420 000,00 PŘÍSPĚVEK ÚSTŘEDÍ, JIHOČESKÝ
00200100

637 29 3 31.7.2020 A 261001 420 000,00 PŘÍSPĚVEK ÚSTŘEDÍ, PLZEŇSKÝ
00200100

637 29 4 31.7.2020 A 261001 360 000,00 PŘÍSPĚVEK ÚSTŘEDÍ, KARLOVARSKÝ
00200100

637 29 5 31.7.2020 A 261001 450 000,00 PŘÍSPĚVEK ÚSTŘEDÍ, ÚSTECKÝ
00200100

637 29 6 31.7.2020 A 261001 420 000,00 PŘÍSPĚVEK ÚSTŘEDÍ, LIBERECKÝ
00200100

637 29 7 31.7.2020 A 261001 420 000,00 PŘÍSPĚVEK ÚSTŘEDÍ, VYSOČINA
00200100

637 29 8 31.7.2020 A 261001 600 000,00 PŘÍSPĚVEK ÚSTŘEDÍ, JIHOMORAVSKÝ
00200100

637 29 9 31.7.2020 A 261001 420 000,00 PŘÍSPĚVEK ÚSTŘEDÍ, ZLÍNSKÝ
00200100

637 29 10 31.7.2020 A 261001 600 000,00 PŘÍSPĚVEK ÚSTŘEDÍ, MORAVSKOSLEZSKÝ
00200100

637 29 11 1.8.2020 A 335001 2 215,90 FACEBOOK, KREJČÍŘOVÁ VHYKKU6YT2
00200100



0036 z 0010Strana 15.12.2020 22:53:30 ČSSD

Účetní deník, 637 - 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS (2020, 637 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Dokl... Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn...

Útvar

637 29 12 1.8.2020 A 221012 4 737 784,10 VÝPIS +
00200100

637 30 1 3.8.2020 A 321005 214 373,28 Ewing Public Relation, s.r.o. DFA 39620
00200100

637 30 2 3.8.2020 A 321005 150 082,35 Ewing Public Relation, s.r.o. DFA 39820
00200100

637 30 3 3.8.2020 A 221012 364 455,63 VÝPIS -
00200100

637 31 4 4.8.2020 A 321005 150 082,35 Ewing Public Relation, s.r.o. DFA 39820
00200100

637 31 5 4.8.2020 A 221012 653 964,05 VÝPIS -
00200100

637 32 1 5.8.2020 A 335001 1 250,00 FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ Z8UQBVJP92
00200100

637 32 2 5.8.2020 A 321005 16 130,51 Ewing Public Relation, s.r.o. DFA 39820
00200100

637 32 3 5.8.2020 A 321005 382 310,39 Ewing Public Relation, s.r.o. DFA 39920
00200100

637 32 4 5.8.2020 A 321005 10 000,00 SPORT IMAGE, SPOL. S R.O. DFA 522020
00200100

637 32 6 5.8.2020 A 221012 509 661,10 VÝPIS -
00200100

637 33 1 6.8.2020 A 335001 1 750,00 FACEBOOK, STAVÁRKOVÁ 9Z264TEP92
00200100

637 33 4 6.8.2020 A 221012 32 060,50 VÝPIS -
00200100

637 34 1 8.8.2020 A 335001 9 000,00 KREJČÍŘOVÁ, FACEBOOK PHLN8VACS2
00200100

637 34 2 10.8.2020 A 335001 1 512,50 ZROSTLÍK, FACEBOOK WSRLDWAHE2
00200100

637 34 3 10.8.2020 A 261001 2 000,00 PŘEVOD DARU, M.HOLČÁKOVÁ ZLÍNSKÝ K
00200100

637 34 4 10.8.2020 A 261001 40 000,00 PŘEVOD DARU, J. FIALOVÁ, VYSOČINA
00200100



0036 z 0011Strana 15.12.2020 22:53:30 ČSSD

Účetní deník, 637 - 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS (2020, 637 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Dokl... Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn...

Útvar

637 34 5 10.8.2020 A 261001 30 000,00 PŘEVOD DARU, O. SEHNALOVÁ, ZLÍNSKÝ K
00200100

637 34 6 10.8.2020 A 261001 60 000,00 PŘEVOD Z KP PLZEŇSKÝ
00200100

637 34 7 10.8.2020 A 261001 30 000,00 PŘEVOD DARU, D.HAVLÍK, MORAVSKOSLEZS
KÝ

00200100

637 34 8 10.8.2020 A 261001 30 000,00 PŘEVOD DARU, K. CHYBIDZIUROVÁ, MORAV
SKOSLEZSKÝ

00200100

637 34 9 10.8.2020 A 261001 20 000,00 PŘEVOD DARU, I.STRÁSKÁ, JIHOČESKÝ
00200100

637 34 10 10.8.2020 A 261001 20 000,00 PŘEVOD DARU, P.SMRČEK, MORAVSKOSLEZ
SKÝ

00200100

637 34 11 10.8.2020 A 221012 221 487,50 VÝPIS +
00200100

637 35 1 12.8.2020 A 335001 12 534,03 FACEBOOK, HALUZOVÁ LU2ETYE5L2
00200100

637 35 3 12.8.2020 A 261001 223 500,00 PŘEVOD Z KP ZLÍNSKÝ NA ZK - ZLÍNSKÝ
00200100

637 35 9 12.8.2020 A 261001 30 000,00 PŘEVOD DARU, JOSEF KOMÍNEK
00200100

637 35 10 13.8.2020 A 335001 595,40 FACEBOOK, ZROSTLÍK PNUGMVWHE2
00200100

637 35 11 13.8.2020 A 221012 474 203,13 VÝPIS -
00200100

637 36 1 14.8.2020 A 335001 7,77 FACEBOOK, ZROSTLÍK SW5KHVWGE2
00200100

637 36 2 14.8.2020 A 335001 0,52 FACEBOOK, ZROSTLÍK WT8LQV2JE2
00200100

637 36 3 14.8.2020 A 335001 2,27 FACEBOOK, ZROSTLÍK 2KBXGWAHE2
00200100

637 36 4 14.8.2020 A 261001 400 000,00 PŘEVOD Z KP JIHOMORAVSKÝ
00200100



0036 z 0012Strana 15.12.2020 22:53:30 ČSSD

Účetní deník, 637 - 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS (2020, 637 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Dokl... Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn...

Útvar

637 36 5 17.8.2020 A 335001 5 068,09 KREJČÍŘOVÁ, FACEBOOK VM5GJVECS2
00200100

637 36 6 17.8.2020 A 221012 394 921,35 VÝPIS +
00200100

637 37 5 18.8.2020 A 321005 12 000,00 Oldřich Lempera DFA 52020
00200100

637 37 6 18.8.2020 A 221012 179 859,00 VÝPIS -
00200100

637 38 1 19.8.2020 A 261001 20 000,00 PŘEVOD DARU, MAREK BOCIÁN MORAVSKO
SLEZSKÝ

00200100

637 38 2 19.8.2020 A 261001 25 000,00 PŘEVOD DARU, ČEVAK A.S. JIHOČESKÝ
00200100

637 38 3 19.8.2020 A 261001 350 000,00 PŘEVOD DARU, VÁCLAV PEKÁREK JIHOČESK
Ý

00200100

637 38 4 19.8.2020 A 335001 100,00 ZROSTLÍK, ÚŘAD MO 3 19082020
00200100

637 38 7 19.8.2020 A 321005 60 500,00 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20142
00200100

637 38 8 19.8.2020 A 321005 60 076,50 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20141
00200100

637 38 9 19.8.2020 A 261001 170 000,00 PŘEVOD DARU , JANA MALÁČOVÁ, ZLÍNSKÝ 
K

00200100

637 38 10 19.8.2020 A 261001 30 000,00 PŘEVOD DARU , TOMÁŠ SOUKAL BRNO VEN
KOV

00200100

637 38 11 19.8.2020 A 261001 9 000,00 PŘEVOD DARU , PETR KOŘENEK ZLÍNSKÝ K
00200100

637 38 12 19.8.2020 A 221012 357 762,50 VÝPIS -
00200100

637 39 1 20.8.2020 A 335001 5 000,00 WILDNER, VÝBĚR Z BANKOMATU 20082020
00200100

637 39 2 20.8.2020 A 221012 5 000,00 VÝPIS -



0036 z 0013Strana 15.12.2020 22:53:30 ČSSD

Účetní deník, 637 - 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS (2020, 637 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Dokl... Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn...

Útvar

00200100

637 40 1 21.8.2020 A 335001 1 250,00 ZROSTLÍK, FACEBOOK BZFBWV2JE2
00200100

637 40 2 21.8.2020 A 335001 2 500,00 STAVÁRKOVÁ, FACEBOOK XHTL7TAP92
00200100

637 40 3 21.8.2020 A 321005 12 100,00 HERZMANN S.R.O. DFA 2061
00200100

637 40 6 21.8.2020 A 321005 4 840,00 ČESKÁ TELEVIZE DFA 422200656
00200100

637 40 7 21.8.2020 A 261001 30 000,00 PŘEVOD DARU, LADISLAV ELIÁŠ, STŘEDOČE
SKÝ K

00200100

637 40 8 21.8.2020 A 261001 50 000,00 PŘEVOD DARU, ŠULC KAMIL, STŘEDOČESKÝ
K

00200100

637 40 9 21.8.2020 A 261001 50 000,00 PŘEVOD DARU, ALBARDILLA, A.S., STŘEDOČ
ESKÝ K

00200100

637 40 10 22.8.2020 A 335001 1 750,00 ZROSTLÍK, FACEBOOK UUGEXU2HE2
00200100

637 40 11 22.8.2020 A 221012 112 677,90 VÝPIS -
00200100

637 41 1 24.8.2020 A 335001 2 500,00 ZROSTLÍK, FACEBOOK GVUVDVNHE2
00200100

637 41 2 24.8.2020 A 335001 500,00 ANDĚLOVÁ, FACEBOOK ZUS5EVNFY2
00200100

637 41 10 24.8.2020 A 321005 30 800,00 MUSA CATERING S.R.O. DFA 20200116
00200100

637 41 15 24.8.2020 A 261001 200 000,00 PŘEVOD Z KP STŘEDOČESKÝ
00200100

637 41 16 24.8.2020 A 221012 528 793,44 VÝPIS -
00200100

637 42 1 25.8.2020 A 335001 500,00 ANDĚLOVÁ, FACEBOOK 6QZSZUJFY2
00200100

637 42 2 25.8.2020 A 335001 5 539,00 ZROSTLÍK, NÁKUP PEPCO 2508202002



0036 z 0014Strana 15.12.2020 22:53:30 ČSSD

Účetní deník, 637 - 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS (2020, 637 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Dokl... Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn...

Útvar

00200100

637 42 3 25.8.2020 A 335001 2 096,00 ZROSTLÍK, POPROKAN PLZEŇ 25082020
00200100

637 42 4 25.8.2020 A 261001 50 000,00 PŘEVOD DARU, MICHAL BOUDNÝ, ZK JMK
00200100

637 42 5 25.8.2020 A 261001 200 000,00 PŘEVOD DARU, VASIL STOJKA, STŘEDOČES
KÝ

00200100

637 42 6 25.8.2020 A 221012 241 865,00 VÝPIS +
00200100

637 43 1 26.8.2020 A 335001 1 982,69 STAVÁRKOVÁ, FACEBOOK QSNJ4TWP92
00200100

637 43 2 26.8.2020 A 335001 4 000,00 ZROSTLÍK, VÝBĚR HOTOVOSTI 26082020
00200100

637 43 4 26.8.2020 A 221012 15 982,69 VÝPIS -
00200100

637 44 1 27.8.2020 A 335001 500,00 ANDĚLOVÁ, FACEBOOK EM3S3VJFY2
00200100

637 44 2 27.8.2020 A 335001 500,00 ANDĚLOVÁ, FACEBOOK 48X34VJFY2
00200100

637 44 3 27.8.2020 A 335001 20 032,25 HALUZOVÁ, FACEBOOK 7792NVA5L2
00200100

637 44 7 27.8.2020 A 321005 21 780,00 SMART ID S.R.O. DFA 20200275
00200100

637 44 10 27.8.2020 A 321005 323 554,00 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20157
00200100

637 44 11 27.8.2020 A 221012 422 926,07 VÝPIS -
00200100

637 45 1 28.8.2020 A 335001 750,00 ANDĚLOVÁ, FACEBOOK 53GBJVNFY2
00200100

637 45 2 28.8.2020 A 335001 4 031,56 ZROSTLÍK, FACEBOOK 7FG6AW6HE2
00200100

637 45 3 29.8.2020 A 335001 1 250,00 ANDĚLOVÁ,  FACEBOOK 9XZXVVEFY2
00200100



0036 z 0015Strana 15.12.2020 22:53:30 ČSSD

Účetní deník, 637 - 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS (2020, 637 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Dokl... Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn...

Útvar

637 45 4 29.8.2020 A 221012 6 031,56 VÝPIS -
00200100

637 46 1 31.8.2020 A 335001 10 000,00 HALUZOVÁ, FACEBOOK EQFSQVA5L2
00200100

637 46 2 31.8.2020 A 335001 4 000,00 STAVÁRKOVÁ, FACEBOOK TD3CUT6P92
00200100

637 46 3 31.8.2020 A 335001 6 000,00 ZROSTLÍK, FACEBOOK 6TNUNVEHE2
00200100

637 46 9 31.8.2020 A 321005 21 182,87 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 2020070
00200100

637 46 10 31.8.2020 A 321005 619 905,00 LED MULTIMEDIA S.R.O. DFA 20200177
00200100

637 46 12 31.8.2020 A 221012 747 464,53 VÝPIS -
00200100

637 47 1 1.9.2020 A 335001 930,10 KREJČÍŘOVÁ, FACEBOOK SY6UVVAZT2
00200100

637 47 2 1.9.2020 A 335001 2 684,63 ZROSTLÍK, FACEBOOK ZE6PMVNHE2
00200100

637 47 3 1.9.2020 A 335001 135,00 ANDĚLOVÁ, UNI HOBBY 01092020
00200100

637 47 8 1.9.2020 A 261001 210 000,00 PŘÍSPĚVEK Z ÚSTŘEDÍ - STŘEDOČESKÝ
00200100

637 47 9 1.9.2020 A 261001 140 000,00 PŘÍSPĚVEK Z ÚSTŘEDÍ - JIHOČESKÝ
00200100

637 47 10 1.9.2020 A 261001 140 000,00 PŘÍSPĚVEK Z ÚSTŘEDÍ - PLZEŇSKÝ
00200100

637 47 11 1.9.2020 A 261001 120 000,00 PŘÍSPĚVEK Z ÚSTŘEDÍ - KARLOVARSKÝ
00200100

637 47 12 1.9.2020 A 261001 300 000,00 PŘÍSPĚVEK Z ÚSTŘEDÍ - ÚSTECKÝ
00200100

637 47 13 1.9.2020 A 261001 140 000,00 PŘÍSPĚVEK Z ÚSTŘEDÍ - LIBERECKÝ
00200100

637 47 14 1.9.2020 A 261001 140 000,00 PŘÍSPĚVEK Z ÚSTŘEDÍ - VYSOČINA
00200100



0036 z 0016Strana 15.12.2020 22:53:30 ČSSD

Účetní deník, 637 - 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS (2020, 637 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Dokl... Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn...

Útvar

637 47 15 1.9.2020 A 261001 200 000,00 PŘÍSPĚVEK Z ÚSTŘEDÍ - JIHOMORAVSKÝ
00200100

637 47 16 1.9.2020 A 261001 140 000,00 PŘÍSPĚVEK Z ÚSTŘEDÍ - ZLÍNSKÝ
00200100

637 47 17 1.9.2020 A 261001 200 000,00 PŘÍSPĚVEK Z ÚSTŘEDÍ - MORAVSKOSLEZSK
Ý

00200100

637 47 18 1.9.2020 A 261001 47 478,00 PŘEVOD Z OP CHEB NA ZK KARLOVARSKÝ
00200100

637 47 19 1.9.2020 A 335001 12 501,39 KREJČÍŘOVÁ FACEBOOK 6HWPWVACS2
00200100

637 47 20 1.9.2020 A 335001 835,20 KODÝTKOVÁ, CS PRIM HORNÍ SLAVKOV 02092020
00200100

637 47 23 2.9.2020 A 261001 40 414,00 PŘEVOD Z OP VYŠKOV NA ZK JMK
00200100

637 47 24 2.9.2020 A 221012 1 745 148,52 VÝPIS +
00200100

637 48 1 3.9.2020 A 335001 9 000,00 ZROSTLÍK, FACEBOOK J2GJYVSH2
00200100

637 48 2 3.9.2020 A 261001 30 000,00 PŘEVOD DARU, JAN WOLF, MORAVSKOSLEZ
SKÝ

00200100

637 48 3 3.9.2020 A 261001 25 000,00 PŘEVOD DARU, VLADIMÍR SALABA, JIHOČES
KÝ

00200100

637 48 4 3.9.2020 A 261001 50 000,00 PŘEVOD DARU, DAVID ŠŤASTNÝ, JIHOČESK
Ý

00200100

637 48 5 3.9.2020 A 261001 30 000,00 PŘEVOD DARU, JOSEF BLÁHA, JIHOČESKÝ
00200100

637 48 6 3.9.2020 A 261001 25 000,00 PŘEVOD Z OP OSTRAVA  - ZK MORAVSKOSL
EZSKÝ

00200100

637 48 7 3.9.2020 A 221012 151 000,00 VÝPIS +
00200100

637 49 1 4.9.2020 A 335001 6 000,00 STAVÁRKOVÁ, FACEBOOK 3X6ECT6Q92



0036 z 0017Strana 15.12.2020 22:53:30 ČSSD

Účetní deník, 637 - 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS (2020, 637 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Dokl... Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn...

Útvar

00200100

637 49 2 4.9.2020 A 335001 10 000,00 HALUZOVÁ, FACEBOOK 8Q7EHWJ5L2
00200100

637 49 3 4.9.2020 A 335001 253,80 WILDNER, PETRONAL 04092020
00200100

637 49 6 4.9.2020 A 335001 2 000,00 KREJČÍŘOVÁ, SEZNAM.CZ 04092020
00200100

637 49 13 4.9.2020 A 321005 280 280,77 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 2020078
00200100

637 49 15 4.9.2020 A 335001 1 750,00 ANDĚLOVÁ, FACEBOOK WXDNNXSFY2
00200100

637 49 16 4.9.2020 A 261001 10 000,00 PŘEVOD DARU, KAREL SIBINSKÝ, MORAVSK
OSLEZSKÝ

00200100

637 49 17 4.9.2020 A 261001 31 000,00 PŘEVOD DARU, VÁCLAV TVRDÝ, JIHOMORA
VSKÝ

00200100

637 49 18 4.9.2020 A 261001 10 000,00 PŘEVOD DARU, TRINH TAN, MORAVSKOSLE
ZSKÝ

00200100

637 49 19 4.9.2020 A 261001 80 000,00 PŘEVOD DARU, JOSEF ŘÍHA, ZLÍNSKÝ
00200100

637 49 20 4.9.2020 A 261001 30 000,00 PŘEVOD DARU, JAROSLAV DVOŘÁK, MORAV
SKOSLEZSKÝ

00200100

637 49 21 4.9.2020 A 335001 1 000,00 ZROSTLÍK, VÝBĚR HOTOVOSTI 0409202003
00200100

637 49 22 4.9.2020 A 221012 1 039 480,40 VÝPIS -
00200100

637 50 2 5.9.2020 A 335001 500,00 WILDNER, FACEBOOK 5QH9QV63X2
00200100

637 50 3 5.9.2020 A 335001 500,00 ŠENKEŘÍK, FACEBOOK 8RR93VAQX2
00200100

637 50 4 5.9.2020 A 221012 1 500,00 VÝPIS -
00200100



0036 z 0018Strana 15.12.2020 22:53:30 ČSSD

Účetní deník, 637 - 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS (2020, 637 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Dokl... Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn...

Útvar

637 51 1 7.9.2020 A 335001 500,00 ŠENKEŘÍK, FACEBOOK DV2XDWWQX2
00200100

637 51 2 7.9.2020 A 335001 2 500,00 ANDĚLOVÁ, FACEBOOK PFZP5WEFY2
00200100

637 51 3 7.9.2020 A 335001 10 000,00 HALUZOVÁ, FACEBOOK YJGRUW25L2
00200100

637 51 4 7.9.2020 A 335001 12 500,00 KREJČÍŘOVÁ, FACEBOOK HTYG2WACS2
00200100

637 51 5 7.9.2020 A 335001 1 049,00 STAVÁRKOVÁ, ČERPACÍ STANICE 07092020
00200100

637 51 8 7.9.2020 A 321005 14 000,00 SPORT IMAGE, SPOL. S R.O. DFA 512020
00200100

637 51 10 7.9.2020 A 261001 500 000,00 PŘEVOD DARU, PETR BENDA, ÚSTECKÝ KRA
J

00200100

637 51 11 7.9.2020 A 261001 50 000,00 PŘEVOD Z KP VYSOČINA NA ZK VYSOČINA
00200100

637 51 13 7.9.2020 A 221012 490 043,15 VÝPIS +
00200100

637 52 2 8.9.2020 A 335001 960,00 WILDNER, NÁKUP LIVOX 08092020
00200100

637 52 4 8.9.2020 A 335001 500,00 ŠNEKEŘÍK, FACEBOOK 5M7LEWWQX2
00200100

637 52 5 8.9.2020 A 221012 13 960,00 VÝPIS -
00200100

637 53 22 9.9.2020 A 261001 150 000,00 PŘEVOD DARU, MÁRIA VLACHOVÁ, JIHOČES
KÝ KRAJ

00200100

637 53 23 9.9.2020 A 261001 1 453 000,00 PŘEVOD Z KP STŘEDOČESKÝ NA ZK
00200100

637 53 24 9.9.2020 A 335001 750,00 ŠENKEŘÍK, FACEBOOK ZGCATV6QX2
00200100

637 53 25 9.9.2020 A 335001 10 000,00 HALUZOVÁ, FACEBOOK BXMCHVN5L2
00200100

637 53 26 9.9.2020 A 221012 626 646,55 VÝPIS -



0036 z 0019Strana 15.12.2020 22:53:30 ČSSD

Účetní deník, 637 - 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS (2020, 637 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Dokl... Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn...

Útvar

00200100

637 54 1 10.9.2020 A 335001 9 000,00 STAVÁRKOVÁ, FACEBOOK PRYS4X2Q92
00200100

637 54 2 10.9.2020 A 335001 10 000,00 KREJČÍŘOVÁ, SEZNAM.CZ 09092020
00200100

637 54 4 10.9.2020 A 335001 1 029,10 ANDĚLOVÁ, PRŮMYSLOVÁ TŘEBÍČ 10092020
00200100

637 54 5 10.9.2020 A 335001 436,00 ANDĚLOVÁ, TECHNICKÉ SLUŽBY 1009202002
00200100

637 54 6 10.9.2020 A 261001 12 100,00 PŘEVOD DARU, JAN LÁTKA PLZEŇSKÝ KRAJ
00200100

637 54 7 10.9.2020 A 261001 10 000,00 PŘEVOD DARU, STANISLAV DVOŘÁK, JMK
00200100

637 54 8 10.9.2020 A 261001 50 000,00 PŘEVOD DARU, PAVEL TYRALÍK, JMK
00200100

637 54 9 10.9.2020 A 335001 4 000,00 ANDĚLOVÁ, FACEBOOK GH9ERWSEY2
00200100

637 54 10 10.9.2020 A 335001 1 250,00 ŠENKEŘÍK, FACEBOOK KVMJVVJQX2
00200100

637 54 11 10.9.2020 A 335001 10 000,00 WILDNER, VÝBĚR HOTOVOSTI 1009202002
00200100

637 54 12 11.9.2020 A 335001 4 323,50 WILDNER, PPL 11092020
00200100

637 54 13 11.9.2020 A 335001 12 500,00 KREJČÍŘOVÁ, SEZNAM.CZ 11092020
00200100

637 54 14 12.9.2020 A 335001 500,00 KODÝTKOVÁ FACEBOOK TDZM9WE5G2
00200100

637 54 15 12.9.2020 A 335001 10 000,00 HALUZOVÁ FACEBOOK VXQR3WS5L2
00200100

637 54 16 12.9.2020 A 221012 8 226,35 VÝPIS +
00200100

637 55 1 14.9.2020 A 261001 50 000,00 PŘEVOD DARU LUCIE ŠEBESTOVÁ, JČK
00200100

637 55 2 14.9.2020 A 261001 50 000,00 PŘEVOD DARU MARTIN JEŽEK JČK



0036 z 0020Strana 15.12.2020 22:53:30 ČSSD

Účetní deník, 637 - 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS (2020, 637 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Dokl... Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn...

Útvar

00200100

637 55 3 14.9.2020 A 261001 30 000,00 PŘEVOD Z OP NOVÝ JIČÍN , ZK MORAVSKOS
LEZSKÝ

00200100

637 55 4 14.9.2020 A 261001 30 000,00 PŘEVOD DARU - OLGA SEHNALOVÁ, ZK ZLÍN
SKÝ

00200100

637 55 5 14.9.2020 A 335001 15 000,00 KREJČÍŘOVÁ, SEZNAM.CZ 14092020
00200100

637 55 8 14.9.2020 A 335001 10 000,00 HALUZOVÁ FACEBOOK 4NRU2X25L2
00200100

637 55 11 14.9.2020 A 221012 128 785,54 VÝPIS +
00200100

637 56 10 15.9.2020 A 321005 12 100,00 HERZMANN S.R.O. DFA 2072
00200100

637 56 16 15.9.2020 A 335001 924,10 KODÝTKOVÁ, CS PRIM 15092020
00200100

637 56 17 15.9.2020 A 335001 973,80 ZROSTLÍK, FACEBOOK 82DC6WSZU2
00200100

637 56 18 15.9.2020 A 335001 10 000,00 HALUZOVÁ, FACEBOOK 7NC76WA5L2
00200100

637 56 19 15.9.2020 A 335001 200,00 KODÝTKOVÁ, FACEBOOK YJF5CWS5G2
00200100

637 56 21 15.9.2020 A 221012 677 064,67 VÝPIS -
00200100

637 57 12 16.9.2020 A 321005 3 260,95 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 2020123
00200100

637 57 17 16.9.2020 A 261001 500 000,00 PŘEVOD DARU, PETR BENDA, ÚSTECKÝ KRA
J

00200100

637 57 18 16.9.2020 A 261001 2 000 000,00 PŘÍSPĚVEK  Z ÚSTŘEDÍ
00200100

637 57 19 16.9.2020 A 261001 200 000,00 PŘEVOD Z KP MORAVSKOSLEZSKÝ
00200100

637 57 20 16.9.2020 A 261001 210 000,00 PŘEVOD Z KP ZLÍNSKÝ



0036 z 0021Strana 15.12.2020 22:53:30 ČSSD

Účetní deník, 637 - 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS (2020, 637 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Dokl... Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn...

Útvar

00200100

637 57 21 16.9.2020 A 261001 45 000,00 PŘEVOD Z OP J HRADEC
00200100

637 57 22 16.9.2020 A 261001 4 000,00 PŘEVOD Z OP PÍSEK
00200100

637 57 23 16.9.2020 A 261001 5 000,00 PŘEVOD Z OP STRAKONICE
00200100

637 57 24 16.9.2020 A 261001 3 000,00 PŘEVOD Z OP Č KRUMLOV
00200100

637 57 25 16.9.2020 A 261001 5 000,00 PŘEVOD Z OP PRACHATICE
00200100

637 57 26 16.9.2020 A 261001 25 000,00 PŘEVOD Z OP Č BUDĚJOVICE
00200100

637 57 27 16.9.2020 A 261001 15 000,00 PŘEVOD Z OP TÁBOR
00200100

637 57 28 16.9.2020 A 261001 100 000,00 PŘEVOD Z KP JIHOČESKÝ
00200100

637 57 31 16.9.2020 A 335001 1 750,00 ŠENKEŘÍK FACEBOOK 9TYUMWWQX2
00200100

637 57 32 16.9.2020 A 335001 10 000,00 HALUZOVÁ  FACEBOOK 6LD37WS5L2
00200100

637 57 33 16.9.2020 A 335001 20 000,00 KREJČÍŘOVÁ, SEZNAM.CZ 16092020
00200100

637 57 34 16.9.2020 A 221012 15 215,05 VÝPIS +
00200100

637 58 5 17.9.2020 A 321005 60 500,00 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20179
00200100

637 58 6 17.9.2020 A 321005 60 076,50 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20178
00200100

637 58 13 17.9.2020 A 261001 50 000,00 PŘEVOD DARU, MARTIN KAŠPÁREK, JČ KRAJ
00200100

637 58 14 17.9.2020 A 335001 504,10 ANDĚLOVÁ, PLATBA KARTOU 17092020
00200100

637 58 15 17.9.2020 A 335001 500,00 WILDNER, FACEBOOK QCGZDWA3X2



0036 z 0022Strana 15.12.2020 22:53:30 ČSSD

Účetní deník, 637 - 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS (2020, 637 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Dokl... Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn...

Útvar

00200100

637 58 16 17.9.2020 A 335001 16 485,77 KREJČÍŘOVÁ, FACEBOOK WYE53YSCS2
00200100

637 58 17 17.9.2020 A 335001 5 000,00 WILDNER, NÁKUP LIDL 17092020
00200100

637 58 18 17.9.2020 A 335001 500,00 WILDNER, FACEBOOK B3FX4W24X2
00200100

637 58 19 17.9.2020 A 221012 188 092,15 VÝPIS -
00200100

637 59 1 18.9.2020 A 335001 9 132,23 STAVÁRKOVÁ, FACEBOOK GPCCRT6Q92
00200100

637 59 2 18.9.2020 A 335001 2 500,00 ŠENKEŘÍK, FACEBOOK GPLD5WARX2
00200100

637 59 3 18.9.2020 A 335001 10 000,00 HALUZOVÁ, FACEBOOK UQ2BYWJ5L2
00200100

637 59 4 18.9.2020 A 335001 500,00 WILDNER, FACEBOOK 38PN4WJ3X2
00200100

637 59 5 18.9.2020 A 335001 993,40 WILDNER, MAKRO 18092020
00200100

637 59 6 18.9.2020 A 335001 20 000,00 KREJČÍŘOVÁ, SEZNAM 18092020
00200100

637 59 7 18.9.2020 A 261001 20 000,00 PŘEVOD DARU, ALEŠ NAVRÁTIL, JMK
00200100

637 59 8 18.9.2020 A 261001 40 000,00 PŘEVOD DARU, JIŘÍ SOUSTRUŽNÍK, JMK
00200100

637 59 9 18.9.2020 A 261001 4 054,00 PŘEVOD Z KP KARLOVARSKÝ , ZK
00200100

637 59 10 19.9.2020 A 335001 750,00 WILDNER, FACEBOOK J3M2DV23X2
00200100

637 59 11 19.9.2020 A 335001 5 000,00 STAVÁRKOVÁ, FACEBOOK 48LQCX2Q92
00200100

637 59 12 19.9.2020 A 335001 4 783,67 ANDĚLOVÁ, FACEBOOK 662S7W2FY2
00200100

637 59 13 19.9.2020 A 221012 10 394,70 VÝPIS +



0036 z 0023Strana 15.12.2020 22:53:30 ČSSD

Účetní deník, 637 - 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS (2020, 637 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Dokl... Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn...

Útvar

00200100

637 60 4 21.9.2020 A 321005 54 873,50 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20164
00200100

637 60 5 21.9.2020 A 321005 54 873,50 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20165
00200100

637 60 6 21.9.2020 A 321005 54 873,50 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20166
00200100

637 60 7 21.9.2020 A 321005 54 873,50 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20167
00200100

637 60 8 21.9.2020 A 321005 42 350,00 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20163
00200100

637 60 9 21.9.2020 A 321005 43 923,00 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20162
00200100

637 60 10 21.9.2020 A 321005 5 142,50 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20161
00200100

637 60 11 21.9.2020 A 321005 1 573,00 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20160
00200100

637 60 12 21.9.2020 A 321005 54 873,50 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20159
00200100

637 60 13 21.9.2020 A 321005 39 506,50 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20158
00200100

637 60 15 21.9.2020 A 335001 1 816,84 WILDNER, FACEBOOK FHB2QVE3X2
00200100

637 60 16 21.9.2020 A 335001 4 000,00 ŠENKEŘÍK, FACEBOOK CVB6JWNQX2
00200100

637 60 18 21.9.2020 A 261001 100 000,00 PŘEVOD DARU, DAVIŠ ŠŤASTNÝ JČ
00200100

637 60 19 21.9.2020 A 261001 50 000,00 PŘEVOD DARU, LEOŠ NĚMEC, JMK
00200100

637 60 20 21.9.2020 A 261001 300 000,00 PŘEVOD DARU, TVRDÝ, SPOL. S R.O., JMK
00200100

637 60 21 21.9.2020 A 261001 20 000,00 PŘEVOD DARU, JAROMÍR PAŘÍK, VYSOČINA
00200100

637 60 23 21.9.2020 A 335001 1 250,00 WILDNER, FACEBOOK 2MF2EV23X2



0036 z 0024Strana 15.12.2020 22:53:30 ČSSD

Účetní deník, 637 - 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS (2020, 637 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Dokl... Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn...

Útvar

00200100

637 60 24 21.9.2020 A 335001 500,00 KODÝTKOVÁ, FACEBOOK ZNF8DWE6G2
00200100

637 60 25 21.9.2020 A 335001 10 000,00 HALUZOVÁ, FACEBOOK SXY72XJ5L2
00200100

637 60 27 21.9.2020 A 335001 897,30 STAVÁRKOVÁ, BENZINA 21092020
00200100

637 60 28 21.9.2020 A 221012 57 917,54 VÝPIS -
00200100

637 61 7 22.9.2020 A 335001 528,00 ANDĚLOVÁ, OKRUŽNÍ 612 22092020
00200100

637 61 8 22.9.2020 A 335001 15 000,00 HALUZOVÁ, SEZNAM 22092020
00200100

637 61 9 22.9.2020 A 335001 5 000,00 KREJČÍŘOVÁ, SEZNAM 22092020
00200100

637 61 10 22.9.2020 A 335001 990,40 KODÝTKOVÁ, CS PRIM HORNÍ SLAVKOV 22092020
00200100

637 61 11 22.9.2020 A 261001 10 000,00 PŘEVOD Z OP VYŠKOV NA JMK
00200100

637 61 12 22.9.2020 A 261001 10 000,00 PŘEVOD Z OP ZNOJMO NA JMK
00200100

637 61 13 22.9.2020 A 335001 200,00 KODÝTKOVÁ, FACEBOOK JWECEWJ5G2
00200100

637 61 14 22.9.2020 A 221012 866 134,39 VÝPIS -
00200100

637 62 1 23.9.2020 A 261001 10 000,00 PŘEVOD DARU, JIŘÍ KLEIN, MORAVSKOSLEZ
SKÝ

00200100

637 62 2 23.9.2020 A 335001 500,00 KODÝTKOVÁ, FACEBOOK Y92HBWA6G2
00200100

637 62 3 23.9.2020 A 335001 9 000,00 STAVÁRKOVÁ, FACEBOOK YR6BHU6P92
00200100

637 62 4 23.9.2020 A 335001 20 000,00 KREJČÍŘOVÁ, FACEBOOK TVTUPW6CS2
00200100



0036 z 0025Strana 15.12.2020 22:53:30 ČSSD

Účetní deník, 637 - 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS (2020, 637 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Dokl... Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn...

Útvar

637 62 5 23.9.2020 A 335001 10 094,97 HALUZOVÁ, FACEBOOK KNPYAX25L2
00200100

637 62 6 23.9.2020 A 221012 29 594,97 VÝPIS -
00200100

637 63 13 24.9.2020 A 321005 122 694,00 JT MEDIA, S.R.O. DFA 20200042
00200100

637 63 16 24.9.2020 A 321005 84 700,00 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20212
00200100

637 63 23 24.9.2020 A 221012 1 220 832,00 VÝPIS -
00200100

637 64 1 25.9.2020 A 335001 3 000,00 HALUZOVÁ, GOOGLE ADS759615728
8

00200100

637 64 2 25.9.2020 A 335001 20 000,00 KREJČÍŘOVÁ, FACEBOOK NLJ3NWSBS2
00200100

637 64 4 25.9.2020 A 335001 6 000,00 HALUZOVÁ, GOOGLE ADS759615728
8

00200100

637 64 5 25.9.2020 A 261001 40 000,00 PŘEVOD Z KP ZLÍNSKÝ K
00200100

637 64 6 25.9.2020 A 335001 614,40 WILDNER, MAKRO 25092020
00200100

637 64 7 25.9.2020 A 261001 30 000,00 PŘEVOD DARU, JIŘÍ VZIENTEK, MORAVSKO
SLEZSKÝ

00200100

637 64 8 25.9.2020 A 261001 40 000,00 PŘEVOD DARU, TOMÁŠ HANZEL, MORAVSKO
SLEZSKÝ

00200100

637 64 9 25.9.2020 A 261001 30 000,00 PŘEVOD DARU, MUDR KAJNAROVÁ S.R.O., 
MORAVSKOSLEZSKÝ

00200100

637 64 10 25.9.2020 A 261001 30 000,00 PŘEVOD DARU, MONIKA KAJNAROVÁ , MOR
AVSKOSLEZSKÝ

00200100

637 64 11 25.9.2020 A 261001 90 000,00 PŘEVOD DARU, PETR KAJNAR , MORAVSKOS
LEZSKÝ



0036 z 0026Strana 15.12.2020 22:53:30 ČSSD

Účetní deník, 637 - 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS (2020, 637 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Dokl... Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn...

Útvar

00200100

637 64 12 25.9.2020 A 261001 25 000,00 PŘEVOD DARU, JANA MALÁČOVÁ, ZLÍNSKÝ 
K

00200100

637 64 13 25.9.2020 A 335001 890,00 ZROSTLÍK, LAHŮDKY A CUKRÁRNA 25092020
00200100

637 64 14 25.9.2020 A 261001 1 000 000,00 PŘÍSPĚVEK  Z ÚS ČSSD
00200100

637 64 15 25.9.2020 A 261001 276 404,00 PŘEVOD Z MĚP BRNO MĚSTO - JMK
00200100

637 64 17 25.9.2020 A 261001 30 000,00 PŘEVOD DARU, TOMÁŠ KABUT, MSK
00200100

637 64 18 25.9.2020 A 321005 544 500,00 Ewing Public Relation, s.r.o. DFA 48420
00200100

637 64 21 26.9.2020 A 335001 6 000,00 ŠENKEŘÍK, FACEBOOK 9A62PWNQX2
00200100

637 64 22 28.9.2020 A 335001 4 000,00 WILDNER, FACEBOOK BGP54WS3X2
00200100

637 64 23 28.9.2020 A 335001 20 000,00 KREJČÍŘOVÁ, FACEBOOK R2F7KWNBS2
00200100

637 64 24 28.9.2020 A 335001 500,00 HALUZOVÁ, FACEBOOK WSFD8XJ5L2
00200100

637 64 25 28.9.2020 A 335001 750,00 KODÝTKOVÁ, FACEBOOK ZSYK3XW5G2
00200100

637 64 26 28.9.2020 A 335001 5 000,00 HALUZOVÁ, FACEBOOK 2U2SCWW5L2
00200100

637 64 27 28.9.2020 A 335001 12 639,20 STAVÁRKOVÁ, FACEBOOK 6MTFLU6P92
00200100

637 64 28 28.9.2020 A 335001 790,00 ZROSTLÍK, KVĚTINY MILT 2809202002
00200100

637 64 29 28.9.2020 A 335001 1 020,50 ANDĚLOVÁ, CS PHM TANK 2809202002
00200100

637 64 30 28.9.2020 A 335001 5 000,00 HALUZOVÁ, GOOGLE ADS759615728
8

00200100



0036 z 0027Strana 15.12.2020 22:53:30 ČSSD

Účetní deník, 637 - 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS (2020, 637 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Dokl... Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn...

Útvar

637 64 31 28.9.2020 A 221012 931 861,90 VÝPIS +
00200100

637 65 6 29.9.2020 A 321005 274 549,00 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20180
00200100

637 65 8 29.9.2020 A 261001 80 000,00 PŘEVOD Z OP VYŠKOV NA JMK
00200100

637 65 9 29.9.2020 A 335001 8 000,00 HALUZOVÁ, GOOGLE ADS759615728
8

00200100

637 65 10 29.9.2020 A 335001 1 023,50 STAVÁRKOVÁ, ČERPACÍ STANICE HOS. 29092020
00200100

637 65 11 29.9.2020 A 335001 9 000,00 HALUZOVÁ, GOOGLE INTERNET 2909202002
00200100

637 65 12 29.9.2020 A 335001 1 000,00 HALUZOVÁ, FACEBOOK WEP362F5L2
00200100

637 65 13 29.9.2020 A 335001 15 000,00 STAVÁRKOVÁ, FACEBOOK T37NJUAQ92
00200100

637 65 14 29.9.2020 A 335001 4 702,13 HALUZOVÁ, FACEBOOK EJEVYV65L2
00200100

637 65 15 29.9.2020 A 221012 597 280,35 VÝPIS -
00200100

637 66 1 30.9.2020 A 261001 20 000,00 PŘEVOD DARU VĚRA PLÍŠKOVÁ, JMK KRAJ
00200100

637 66 2 30.9.2020 A 261001 32 000,00 PŘEVOD DARU OLGA SEHNALOVÁ, ZLÍNSKÝ 
KRAJ

00200100

637 66 3 30.9.2020 A 335001 500,00 ČAPKOVÁ, FACEBOOK L6LY3WA2U2
00200100

637 66 4 30.9.2020 A 335001 5 753,60 ŠENKEŘÍK, FACEBOOK BPVMZV6RX2
00200100

637 66 5 30.9.2020 A 335001 15 000,00 HALUZOVÁ, SEZNAM 30092020
00200100

637 66 6 30.9.2020 A 335001 20 000,00 KREJČÍŘOVÁ, SEZNAM 30092020
00200100



0036 z 0028Strana 15.12.2020 22:53:30 ČSSD

Účetní deník, 637 - 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS (2020, 637 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Dokl... Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn...

Útvar

637 66 7 30.9.2020 A 335001 10 000,00 HALUZOVÁ, FACEBOOK HBGP2W65L2
00200100

637 66 8 30.9.2020 A 335001 498,61 HALUZOVÁ, FACEBOOK 9K793WN5L2
00200100

637 66 9 30.9.2020 A 335001 4 000,00 WILDNER, FACEBOOK 69DYDW63X2
00200100

637 66 10 30.9.2020 A 335001 9 196,95 ŠENKEŘÍK, FACEBOOK 5483EWJQX2
00200100

637 66 11 30.9.2020 A 335001 20 000,00 KREJČÍŘOVÁ, FACEBOOK 5QXYBY2CS2
00200100

637 66 12 30.9.2020 A 335001 709,15 KODÝTKOVÁ, FACEBOOK UENRAW26G2
00200100

637 66 14 30.9.2020 A 335001 10 000,00 HALUZOVÁ, FACEBOOK LJ793WN5L2
00200100

637 66 15 30.9.2020 A 335001 10 000,00 HALUZOVÁ, FACEBOOK DPCVFWW5L2
00200100

637 66 16 30.9.2020 A 221012 54 158,31 VÝPIS -
00200100

637 67 1 1.10.2020 A 335001 1 181,25 WILDNER, FACEBOOK F6E8RV23X2
00200100

637 67 2 1.10.2020 A 335001 409,42 ČAPKOVÁ, FACEBOOK BZ3NNW22U2
00200100

637 67 3 1.10.2020 A 335001 7 000,00 WILDNER, VÝBĚR HOTOVOSTI 01102020
00200100

637 67 4 1.10.2020 A 335001 948,50 WILDNER, MAKRO 0110202002
00200100

637 67 27 1.10.2020 A 261001 23 569,00 PŘEVOD Z MĚP BRNO MĚSTO, ZK JMK
00200100

637 67 28 1.10.2020 A 261001 500 000,00 PŘEVOD Z KP JMK
00200100

637 67 29 1.10.2020 A 335001 9 000,00 HALUZOVÁ, GOOGLE ADS759615728
8

00200100

637 67 30 1.10.2020 A 335001 1 250,00 KODÝTKOVÁ, FB 4TZCTWS5G2
00200100



0036 z 0029Strana 15.12.2020 22:53:30 ČSSD

Účetní deník, 637 - 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS (2020, 637 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Dokl... Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn...

Útvar

637 67 31 1.10.2020 A 335001 9 000,00 ANDĚLOVÁ, FB 3ZZAGYSFY2
00200100

637 67 32 1.10.2020 A 335001 4 883,79 KREJČÍŘOVÁ, FB VLJEPWAZT2
00200100

637 67 33 1.10.2020 A 335001 15 000,00 STAVÁRKOVÁ, FB N7LXLUAQ92
00200100

637 67 34 1.10.2020 A 335001 10 000,00 STAVÁRKOVÁ, FB K5VD3W65L2
00200100

637 67 35 1.10.2020 A 335001 500,00 ČAPKOVÁ, FB BLPRPVEZT2
00200100

637 67 36 1.10.2020 A 221012 343 729,97 VÝPIS +
00200100

637 68 1 5.10.2020 A 335001 20 000,00 VRATKA SEZNAM.CZ, V.S. 1311327146, KRE
JČÍŘOVÁ

30092020

00200100

637 68 2 5.10.2020 A 335001 10 000,00 HALUZOVÁ, FACEBOOK HUFP2XW4L2
00200100

637 68 3 5.10.2020 A 335001 18 843,56 KREJČÍŘOVÁ, FACEBOOK QFMDYWJCS2
00200100

637 68 4 5.10.2020 A 335001 750,00 ČAPKOVÁ, FACEBOOK TLBV9WE2U2
00200100

637 68 5 5.10.2020 A 335001 10 000,00 HALUZOVÁ, FACEBOOK 46ZMDXJ5L2
00200100

637 68 6 5.10.2020 A 335001 928,73 ANDĚLOVÁ, KAUFLAND 2102020
00200100

637 68 7 5.10.2020 A 335001 877,00 ZROSTLÍK, BENZINA 02102020
00200100

637 68 8 2.10.2020 A 335001 778,10 KODÝTKOVÁ, OMV 02102020
00200100

637 68 9 2.10.2020 A 335001 6 000,00 WILDNER, FACEBOOK AACJTWW3X2
00200100

637 68 10 2.10.2020 A 335001 12 500,00 ŠENKEŘÍK, FACEBOOK TQF7TVAQX2
00200100

637 68 26 3.10.2020 A 335001 750,00 ČAPKOVÁ, FACEBOOK JWHSDW62U2



0036 z 0030Strana 15.12.2020 22:53:31 ČSSD

Účetní deník, 637 - 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS (2020, 637 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Dokl... Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn...

Útvar

00200100

637 68 27 3.10.2020 A 335001 15 000,00 STAVÁRKOVÁ, FACEBOOK K8K4CUAP92
00200100

637 68 28 3.10.2020 A 335001 10 000,00 HALUZOVÁ, FACEBOOK UQVV4W65L2
00200100

637 68 29 3.10.2020 A 335001 10 000,00 HALUZOVÁ, FACEBOOK VKTTDXJ5L2
00200100

637 68 30 3.10.2020 A 335001 890,71 KODÝTKOVÁ, FACEBOOK 66RUUWS5G2
00200100

637 68 31 3.10.2020 A 335001 13 524,53 KREJČÍŘOVÁ, FACEBOOK 9CCRYW6CS2
00200100

637 68 32 3.10.2020 A 335001 7 391,82 KREJČÍŘOVÁ, FACEBOOK 94PYPWNBS2
00200100

637 68 33 3.10.2020 A 335001 12 000,00 HALUZOVÁ, GOOGLE 03102020
00200100

637 68 34 3.10.2020 A 335001 4 100,00 HALUZOVÁ, GOOGLE 0310202002
00200100

637 68 35 4.10.2020 A 221012 484 685,32 VÝPIS -
00200100

637 69 3 5.10.2020 A 321005 24 200,00 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20213
00200100

637 69 6 5.10.2020 A 335001 418,00 KODÝTKOVÁ, RAD S BAGUETTES 5102020
00200100

637 69 7 5.10.2020 A 335001 1 250,00 ČAPKOVÁ, FACEBOOK 5UMQPW22U2
00200100

637 69 8 5.10.2020 A 335001 1 052,10 KODÝTKOVÁ, GLOBUS 510202002
00200100

637 69 9 5.10.2020 A 221012 39 615,55 VÝPIS -
00200100

637 70 9 6.10.2020 A 321005 121 000,00 ČESKÝ METROPOL S.R.O. DFA 200012
00200100

637 70 10 6.10.2020 A 321005 141 570,00 EUROPEAN PRESS HOLDING A.S. DFA 200013
00200100

637 70 17 6.10.2020 A 261001 2 000 000,00 PŘÍSPĚVEK Z ÚS ČSSD



0036 z 0031Strana 15.12.2020 22:53:31 ČSSD

Účetní deník, 637 - 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS (2020, 637 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Dokl... Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn...

Útvar

00200100

637 70 18 6.10.2020 A 335001 267,50 KODÝTKOVÁ, NÁKUP CS PRIM 6102020
00200100

637 70 19 6.10.2020 A 335001 11 307,36 KREJČÍŘOVÁ, FACEBOOK VXSDWWNCS2
00200100

637 70 20 6.10.2020 A 335001 1 117,97 HALUZOVÁ, FACEBOOK VUR4GXJ5L2
00200100

637 70 21 6.10.2020 A 335001 1 750,00 ČAPKOVÁ, FACEBOOK UZT6GW62U2
00200100

637 70 22 6.10.2020 A 335001 10 000,00 HALUZOVÁ, FACEBOOK SUR4GXJ5L2
00200100

637 70 23 6.10.2020 A 335001 2 366,86 ANDĚLOVÁ, FACEBOOK R8WXGWWEY2
00200100

637 70 24 6.10.2020 A 221012 348 702,99 VÝPIS +
00200100

637 71 1 7.10.2020 A 335001 9 345,41 WILDNER, FACEBOOK G8HNLW63X2
00200100

637 71 2 7.10.2020 A 221012 9 345,41 VÝPIS-
00200100

637 72 8 8.10.2020 A 321005 31 300,00 ŠIKULA PETR DFA 720
00200100

637 72 22 8.10.2020 A 321005 1 694,00 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20195
00200100

637 72 23 8.10.2020 A 321005 2 299,00 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20194
00200100

637 72 24 8.10.2020 A 321005 52 453,50 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20193
00200100

637 72 25 8.10.2020 A 321005 52 453,50 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20192
00200100

637 72 26 8.10.2020 A 321005 52 453,50 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20191
00200100

637 72 27 8.10.2020 A 321005 84 095,00 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20189
00200100

637 72 28 8.10.2020 A 321005 58 443,00 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20188



0036 z 0032Strana 15.12.2020 22:53:31 ČSSD

Účetní deník, 637 - 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS (2020, 637 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Dokl... Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn...

Útvar

00200100

637 72 29 8.10.2020 A 321005 38 599,00 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20187
00200100

637 72 30 8.10.2020 A 321005 22 627,00 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20186
00200100

637 72 31 8.10.2020 A 321005 71 934,50 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20185
00200100

637 72 32 8.10.2020 A 321005 38 599,00 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20184
00200100

637 72 33 8.10.2020 A 321005 52 453,50 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20183
00200100

637 72 34 8.10.2020 A 321005 52 453,50 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20182
00200100

637 72 35 8.10.2020 A 321005 124 509,00 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20181
00200100

637 72 36 8.10.2020 A 261001 1 500 000,00 PŘÍSPĚVEK ÚSTŘEDÍ
00200100

637 72 37 8.10.2020 A 335001 1 458,51 KREJČÍŘOVÁ, FACEBOOK S3EWDW6YT2
00200100

637 72 38 8.10.2020 A 221012 200 499,40 VÝPIS +
00200100

637 73 5 9.10.2020 A 221012 60 516,92 VÝPIS -
00200100

637 74 21 12.10.2020 A 261001 25 000,00 PŘEVOD DARU, GALENICA MEDICAL S.R.O., 
ZK MSK

00200100

637 74 22 12.10.2020 A 261001 10 000,00 PŘEVOD DARU, BŘETISLAV ŠTEFAN, JMK
00200100

637 74 23 12.10.2020 A 221012 452 465,51 VÝPIS -
00200100

637 75 1 13.10.2020 A 261001 10 000,00 PŘEVOD DARU, MAREK VISKOT, JMK
00200100

637 75 4 13.10.2020 A 221012 24 106,00 VÝPIS
00200100



0036 z 0033Strana 15.12.2020 22:53:31 ČSSD

Účetní deník, 637 - 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS (2020, 637 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Dokl... Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn...

Útvar

637 76 2 15.10.2020 A 261001 1 000 000,00 PŘÍSPĚVEK Z ÚS ČSSD
00200100

637 76 3 15.10.2020 A 321005 72 500,00 SPORT IMAGE, SPOL. S R.O. DFA 582020
00200100

637 76 5 15.10.2020 A 321005 508 200,00 TLB UNION S.R.O. DFA 19009
00200100

637 76 7 15.10.2020 A 321005 12 100,00 HERZMANN S.R.O. DFA 2081
00200100

637 76 13 15.10.2020 A 221012 11 879,76 VÝPIS
00200100

637 77 1 17.10.2020 A 335001 3 735,58 STAVÁRKOVÁ, FACEBOOK QXSX4Y2Q92
00200100

637 77 2 17.10.2020 A 261001 1 500 000,00 PŘÍSPĚVEK Z ÚSTŘEDÍ ČSSD
00200100

637 77 25 19.10.2020 A 221012 471 719,43 VÝPIS
00200100

637 78 8 21.10.2020 A 335001 372,00 M.WILDNER, DROBNÝ NÁKUP, ID 12102020
00200100

637 78 9 21.10.2020 A 221012 381 918,92 VÝPIS -
00200100

637 79 2 22.10.2020 A 221012 87 228,67 VÝPIS +
00200100

637 80 16 26.10.2020 A 321005 30 250,00 ČTK - ČESKÁ TISKOVÁ KANCELÁŘ DFA 672010605
00200100

637 80 18 26.10.2020 A 221012 313 033,87 VÝPIS -
00200100

637 81 1 27.10.2020 A 261001 7 441,50 OPRAVA PLATBY ZK, ARES, V.O. 57
00200100

637 81 2 27.10.2020 A 221012 7 441,50 OPRAVA PLATBY ZK, ARES, V.O. 57, VÝPIS
00200100

637 82 2 2.11.2020 A 261001 900 000,00 PŘÍSPĚVEK ÚS
00200100

637 82 9 2.11.2020 A 221012 28 299,90 VÝPIS -
00200100



0036 z 0034Strana 15.12.2020 22:53:31 ČSSD

Účetní deník, 637 - 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS (2020, 637 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Dokl... Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn...

Útvar

637 83 1 4.11.2020 A 261001 870 000,00 PŘÍSPĚVEK Z ÚS - VOLBY ZK
00200100

637 83 2 4.11.2020 A 321005 96 800,00 NMS MARKET RESEARCH S.R.O. DFA 200338
00200100

637 83 4 4.11.2020 A 321005 605 000,00 Ewing Public Relation, s.r.o. DFA 52120
00200100

637 83 9 4.11.2020 A 321005 11 000,00 SPORT IMAGE, SPOL. S R.O. DFA 642020
00200100

637 83 11 4.11.2020 A 321005 12 100,00 HERZMANN S.R.O. DFA 2094
00200100

637 83 12 4.11.2020 A 221012 24 386,00 VÝPIS -
00200100

637 84 2 10.11.2020 A 221012 9 680,00 VÝPIS -
00200100

637 85 1 18.11.2020 A 261001 2 010 000,00 PŘÍSPĚVEK Z ÚS ČSSD
00200100

637 85 3 18.11.2020 A 321005 52 453,50 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20190
00200100

637 85 4 18.11.2020 A 321005 60 076,50 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20216
00200100

637 85 5 18.11.2020 A 321005 21 175,00 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20219
00200100

637 85 6 18.11.2020 A 321005 792 852,50 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20235
00200100

637 85 7 18.11.2020 A 321005 60 863,00 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20236
00200100

637 85 8 18.11.2020 A 321005 70 543,00 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20237
00200100

637 85 9 18.11.2020 A 321005 47 008,50 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20238
00200100

637 85 10 18.11.2020 A 321005 16 032,50 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20239
00200100

637 85 11 18.11.2020 A 321005 47 008,50 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20240
00200100



0036 z 0035Strana 15.12.2020 22:53:31 ČSSD

Účetní deník, 637 - 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS (2020, 637 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Dokl... Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn...

Útvar

637 85 12 18.11.2020 A 321005 58 564,00 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20241
00200100

637 85 13 18.11.2020 A 321005 40 535,00 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20242
00200100

637 85 14 18.11.2020 A 321005 60 137,00 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20243
00200100

637 85 15 18.11.2020 A 321005 86 515,00 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20244
00200100

637 85 16 18.11.2020 A 321005 70 543,00 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20245
00200100

637 85 17 18.11.2020 A 321005 47 008,50 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20246
00200100

637 85 18 18.11.2020 A 321005 47 008,50 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20247
00200100

637 85 19 18.11.2020 A 321005 70 543,00 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20248
00200100

637 85 20 18.11.2020 A 321005 60 258,00 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20249
00200100

637 85 21 18.11.2020 A 321005 13 491,50 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20250
00200100

637 85 22 18.11.2020 A 321005 60 076,50 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20257
00200100

637 85 23 18.11.2020 A 321005 60 500,00 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20258
00200100

637 85 24 18.11.2020 A 321005 13 491,50 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20261
00200100

637 85 25 18.11.2020 A 321005 81 539,48 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20262
00200100

637 85 27 18.11.2020 A 221012 8 499,32 VÝPIS -
00200100

637 86 1 27.11.2020 A 321005 21 175,00 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. VRATKA  2 X PLACENÉ FAKTURY 461,20 20219
00200100

637 86 2 30.11.2020 A 321005 2 662,00 CÍL, akciová společnost v Praze DFA 2020162
00200100



0036 z 0036Strana 15.12.2020 22:53:31 ČSSD

Účetní deník, 637 - 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS (2020, 637 2020 ZK PODZIM BANKA ÚS)

Komplet+útvar+DUZP+ V.S.

DUD Dokl... Řád... Datum p... KH ... Účet MD Částka MD Účet DAL Částka DAL Název Text Párovací zn...

Útvar

637 86 4 30.11.2020 A 221012 6 413,00 VÝPIS +
00200100

637 87 1 4.12.2020 A 261001 60 000,00 PŘÍSPĚVEK ÚSTŘEDÍ
00200100

637 87 2 4.12.2020 A 321005 60 500,00 ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.o. DFA 20217
00200100

637 87 3 4.12.2020 A 221012 500,00 VÝPIS -
00200100

637 88 2 10.12.2020 A 221012 323,00 VÝPIS -
00200100

637 89 1 11.12.2020 A 261001 420 000,00 PŘEVOD Z KP STŘEDOČESKÝ
00200100

637 89 2 11.12.2020 A 261001 66 000,00 PŘÍSPĚVEK Z ÚSTŘEDÍ
00200100

637 89 4 11.12.2020 A 221012 10 100,00 VÝPIS -
00200100

∑∑ 58926 555 311,85 50 120 182,97
  Škorvánková Marie    HELIOS Orange    © Asseco Solutions, a.s.  


	ČSSD_kraj_průvodní_dopis
	ČSSD - kraj
	ČSSD -_BÚP_výdaje
	BÚP

	ČSSD - účetnictví - kraj
	ČSSD -kraj 2020 -Účtový_rozvrh
	ČSSD -_Druhy_účetních_dokladů- kraj
	ČSSD -kraj - sumarizace
	ČSSD -krak - náklady podle krajů-2020
	ČSSD - hlavní kniha - kraj 
	ČSSD -kraj 2020-_DOŠLÉ_FAKTURY_bez_koalic_a_ÚS
	ČSSD - kraj - interní doklady

	ČSSD -ZK_PODZIM_BANKA_ÚS

